
FIRST SESSION – WEDNESDAY, FEBRUARY 28TH, 2007 
AT 6:30 P.M. SHARP – SALE 420 

CANADA 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS         U.C.S. cat. val. 

1 ++ 337/1948,etc: 1954-2002 Stock of over 19000 (800 different) Plate Blocks of 4, duplication, mostly n.h., f-v.f., will catalogue 
over $16000. (Face val - $4168+) ................................................................................................................................................ .....

2 ++ 1950’s to 1990’s Accumulation of 1000’s of mint incl plate blocks, mini-sheets, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $3289+) ...... .....
3 ++ 1950’s-80’s Accumulation of 1000’s of mint, mostly in blocks, incl $ vals, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $2887) ........................ .....
4 ++ 1950’s to 1980’s Accumulation of 1000’s of mint, mostly in plate blocks, n.h., f-v.f. (Face val - $2837+) ................................... .....
5 ++ 1970’s-2000’s Accumulation of 1000’s with multiples, cpl. booklets, full, mini and souvenir sheets 1¢-$5.00 vals., many 

useful mid-vals. 40¢ - 95¢. Mostly clean and n.h., f-v.f. (Face val - $2360) ................................................................................. .....
6 ++ 1960’s-90’s Accumulation of 1000’s with singles, multiples, plate blocks, full sheets, booklets, mini and souvenir sheets 1¢ -

$2.00 values. Mostly clean and n.h., f-v.f. (Face val - $2629) ...................................................................................................... .....
7 + 354/2120: 1955-2005 Dealers stock of over 7500 mint, (1250 different) singles, multiples, etc., mostly n.h., f-v.f. (Face val -

$1830+) ......................................................................................................................................................................................... 6013+
8 ++ Accumulation of 100’s of mint $1 to $5 vals, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $1533+) .................................................................... .....
9 ++ 1970’s to 90’s cpl sheets and mini sheets up to 50¢ values, some better here incl 1970 Christmas 5 and 6¢ cpl tagged 

sheets, etc, n.h. and f-v.f. (Face val - $1402) ............................................................................................................................... .....
10 ++ 1950’s-2000 Accumulation of singles, multiples, mini and full sheets, etc. 1¢ - $2.00 vals., many medium values. Mostly 

clean and n.h., f-v.f. (Face val - $1522) ........................................................................................................................................ .....
11 ++ 1970’s - 80’s accumulation of mostly sealed P.O. plate block matched sets 1¢ to $5 vals., light duplication, many medium 

vals. Clean and n.h., f-v.f. (Face val -$1622)  .............................................................................................................................. …..
12 ++ 1950’s to 2000 accumulation/stock of 1000’s of mint, mostly n.h., f-v.f., with complete sheets (many 5¢ and 6¢ disturbed 

gum), Plate blocks, Year sets, etc. (Face val - $1525+) .............................................................................................................. .....
13 ++ 599a/2016: Stock of $ vals, incl Olympic Sites and Sculptures, etc, n.h., f-v.f. (Face val - $1336) ............................................. 4514
14 ++ 1950’s-80’s Accumulation of plate blocks incl. matched sets and somewhat better earlier, mini and souvenir sheets 1¢-$2.00 

vals. Condition mixed, some hinged or disturbed gum, much is clean and n.h., f-v.f. (Face val - $1296)................................... .....
15 ++ Carton containing annual collections, matched sets in sealed packs, some singles, mini sheets, multiples, etc, clean, n.h. 

and f-v.f. (Face val. - $1186)  ....................................................................................................................................................... .....
16 ++ 1971-92 Collection/accumulation of singles, plate blocks, cpl. booklets and souvenir sheets from 1¢ to $5. vals, a few earlier 

hinged, otherwise mostly clean and n.h., f-v.f. (Face val - $1107) ............................................................................................... .....
17 ++ Carton full of Canada Post Souvenir items, incl a few empty packages, with Thematic collections, Partial Annual packages 

up to 2004, etc, duplication up to about 6 each, clean, n.h. and f-v.f. Will have huge cat. value. Inspect. (Face val - $1202)  .. .....
18 ++ 1970’s to 1980’s Accumulation of 100’s of mint incl matched sets in Post Office packs, n.h., f-v.f. (Face val - $928) ............... .....
19 + 1950’s-1980’s accumulation of thousands of mint, incl complete sheets, plate blocks, etc, mostly never hinged, f-v.f. Inspect. 

(Face val - $976)  .......................................................................................................................................................................... .....
20 ++ Accumulation of 1950’s to 2003 issues, incl complete booklets, souvenir sheets, $ vals, etc (Face val - $855) ........................ .....
21 ++ 1940’s-80’s Accumulation of singles, multiples, blocks and souvenir sheets 1¢-$2 vals., binders dusty but stamps are f-v.f. 

(Face val - $990) ........................................................................................................................................................................... .....
22 ++ CANADA POST SOUVENIR ARTICLES, over 100 Annual and Thematic collections, 1972-95, n.h., f-v.f. (Face val - $846+) 3851
23 ++ 1937-99 Accumulation of mostly multiples and blocks of 4 incl. Plates 1¢ to $5.00 vals., Centennials to $1.00, souvenir and 

full sheets. A few hinged or faulty, otherwise mostly clean and n.h., f-v.f. (Face val - $734) ...................................................... .....
24 ++ 274/1093: 1947-86 Accumulation of tens of 1000’s singles and se-tenants 1¢-$2.00 vals. organized in glassines. A few 

hinged, otherwise mostly clean and n.h., f-v.f. (Face val - $800+) ............................................................................................... .....
25 ++ Mint selection of mostly corner blocks, plus some singles, mini sheets, souvenir sheets and booklets, 1¢ to $5 values, clean,

n.h. and f-v.f. (Face val - $590) .................................................................................................................................................... .....
26 + Several hundred mint, 1850’s to 1980’s, from 1 to about 20 each, many in blocks of four, matched sets, etc, some Olympics, 

Centennials, etc, mostly n.h., f-v.f. Inspect. (Face val - $459) ..................................................................................................... .....
27 +O 1950’s to 1980’s Accumulation of 1000’s of mint, some used, many in Plate blocks, Canada Post Annual collection, dollar 

vals ($61), etc, many n.h., f.-v.f. (Face val - $492+) ..................................................................................................................... .....
28 ++ 90/1629,etc: Collection of many hundreds diff mint, 1900’s to 1990’s, a few better earlier, mostly more modern incl souvenir 

sheets, booklets, etc, mostly n.h., generally clean and f-v.f. (Face val - $493)  .......................................................................... .....
29 ++ 1962-2001 Canada Post souvenir articles incl. annual collections 1979-97 cpl., millennium collection, etc. Clean and n.h., f-

v.f. (Face val - $462) ..................................................................................................................................................................... 1218
30 ++ 1967-2004 Accumulation of 74 Capex souvenir sheets (#756a), 20 Bk300 cpl. booklets, 263 various 50¢ singles, multiples 

and plate blocks. A couple hinged, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $424) ....................................................................................... .....
31 + Several hundred sheets/part-sheets in mint sheet files, mostly 1950’s to 80’s issues, many with plates, some earlier, 

Olympics, etc, generally clean, n h and f-v.f. (Face val - $413)  .................................................................................................. .....
32 ++ 1940’s to 70’s collection of Plate Blocks, mostly in matched sets, also incl a few coils, singles and the odd used pieces, mint 

are mostly n.h., clean and f-v.f. (Face val - $276)  ....................................................................................................................... .....
33 ++ Several hundreds mint, 1970’s to 80’s, incl Booklets, multiples, PB’s, Matched Sets (many in original post office plastics), 1¢

to 45 vals, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $258) ............................................................................................................................. .....
34 ++ 1970’s to 80’s annual collections plus other souvenir items in carton, some water damage affecting pages but stamps 

appear unharmed. (Face val - $142) ............................................................................................................................................ .....



U.C.S. cat. val. 

  

35 + 237/501: Huge DEALERS STOCK of tens of thousands of Plate Blocks, sorted in glassines, from 1 to about 500 each, 
mostly in MATCHED SETS incl. #272 (matched set), 254 cracked plates, 330 Plate No. 1 (17 matched sets) and many later 
better matched sets (mostly definitives), something up to 25 or 30 each, a wonderful opportunity to acquire such an in-depth 
inventory of material, mostly clean, n.h. and f.-v.f.  ...................................................................................................................... 24394

36 + 50/1121: 1897-1986 Collection of 1200 in Lighthouse Hingeless album with Jubilees ½-10¢, incomplete, Leafs, Numerals 
and Quebec, 4 maps incl. strong re-entry and “muddy water”, virtually cpl. #135-415 incl. coil pairs and booklet panes (cat. 
$5538), #416/1121 (Face val - $156), back of book incl. cpl. airs, special delivery, overprinted officials (cat. $1781), plus 4 
catalogues and handbooks incl. Marler Edward VII. Condition mixed, a few faults, much is n.h., clean and f-v.f.  .................... 7620+

37 + 41/353: Dealers stock of over 1400 mint, incl Small Queens, Jubilees, Leafs, Numerals, Edwards, Quebecs, Admirals, 
Scroll, Arch, etc, many never hinged, some earlier with mixed quality, mostly f-v.f.  .................................................................. 9051+

38 + Accumulation of several thousands in mint sheet file, binders, stockpages, etc, mostly 1950’s to modern incl cpl and part-
sheets, PB’s, souvenir sheets, matched sets, booklets, post-office packs, stamp cases, $1, $2 and $8 vals, etc, a few 
hinged, no gum, etc, but predominantly clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $1902)  ....................................................................... .....

39 +O 14/877,etc: 1859-1980 Collection in Schaubek album with mostly faulty Cents issues, Large and Small Queens, mint ½¢ (no 
gum) - 50¢ Jubilees, mostly mint Leafs, Numerals, Edward and Admiral, later commems, definitives and back of book, 
1953-80 not counted in cat. val. (face $82) Condition mixed, obviously faulty not incl. in totals, much clean and f-v.f. Inspect! 8021+

40 + 51/565,etc: Collection of several hundreds on pages in springback, 1897-1970, incl cpl sets of Leaf, Quebecs, Admirals, 
Arch, later $ sets, plus Edwards to 10¢, Scroll to 50¢, coil pairs, etc, a few no gum/gum disturbed/scotch tape stains, 
otherwise n.h.-h.r., f-v.f.  ............................................................................................................................................................... 5884

41 + 173/343: PLATE BLOCK collection, neatly sorted and identified in glassines, mostly in matched sets, many better incl 
matched sets of #’s 232 Pl. 7, 234-6 Pl. 1, 246 Pl. 3-4, 248 Pl. 4-1, Pl. 5-2, 252 Pl. 10, 254 Pl. 9, 257-9 Pl. 1, 287 Pl. 5, 294 
Pl. 1, 334 Pl. 1 and 2, 337 Pl. 8, etc, some faults but mostly clean and f-v.f. with many n.h. Inspection will be rewarded.  ....... 4987

42 + 104/1008a,etc: 1911-83 Basic stamps cpl. incl. all coils, Admiral imperfs, airs, special delivery, “G” officials. Much is n.h. 
incl. 50¢ Admiral and bluenose, all $1 vals. except #159 (no gum). Condition mixed, a few mostly minor faults, mostly clean 
and f-v.f.  ....................................................................................................................................................................................... 4440+

43 + 85/1150,etc: Collection of several hundreds mint in two Ka-Be hingeless albums, 1898-1987, incl Edwards cpl (no 20¢), 
Quebecs cpl (no 15¢), Admirals cpl incl Coils and virtually cpl thereafter, plus back-of-the-book material, varieties, etc 
quality varies tremendously, especially in earlier, with several no gum/regummed/faulty, etc, but also incl many never hinged
and/or selected for centering, inspection recommended.  ........................................................................................................... 6560

44 + 51/316: Several hundred BLOCKS and PLATE BLOCKS, 1897-1951, from 1 to about 20 blocks each (mostly blocks of four 
but incl some pairs, coil strips, larger multiples), some better incl Jubilees, Admirals, later PB’s incl $1 Ramezay, 50¢ 
Munitions (2), $1 Ferry, $1 Fish, etc, quality varies, especially in earlier (some more or less faulty), some n.h. or partially 
n.h., mostly f-v.f.  .......................................................................................................................................................................... 8289

45 +O 14/486: Predominantly used wholesale stock in 4 stockbooks, 1859-1950’s, all used to 1950 and mixed thereafter, some 
better incl 3 Pence issues (all faulty and not incl in totals), Cents, L.Q.’s, S.Q.’s, Quebecs, later used blocks, etc, from 1 to 
about 150 each, useful for shades, cancels, varieties, etc, quality varies drastically, inspect. Est. 1000+  ................................ .....

46 + 30/688: Over 260 different on stockpages, 1870’s to 1970’s, some better S.Q.’s, Jubilees, Leafs, Numerals, Admirals, Scroll 
to 50¢, Arch cpl, Officials, etc, condition varies, especially in earlier (incl a few no gum/disturbed, etc), mostly l.h. to hr, f-v.f. 
Inspect.  ........................................................................................................................................................................................ 4991

47 ++ Accumulation of many hundreds in PB’s, matched sets, mini-sheets, souvenir sheets, etc, 1960’s to 2000’s, mostly more 
modern, generally clean, n.h., f-v.f. (face value $1296)  .............................................................................................................. .....

48 +O 14/363,etc: Collection of several hundreds mostly used, 1859-1950’s, some better Cents, L.Q.’s, Jubilees to 50¢, varieties, 
re-entries, shades, cancels, some later PB’s, a few back-of-the-book, Provinces, etc, quality varies drastically, inspect  ........ 4139

49 ++ 141/1629,etc: Clean collection of over 1250 diff in two Lighthouse hingeless albums with slipcase, 1927-96 fairly cpl incl 
Scroll, Arch later $ sets cpl, etc, $1 Parliament is hinged but others n.h., generally clean, selected centered stamps, mostly 
very fine   ...................................................................................................................................................................................... 2976+

50 + 34/302,C1/J20: 124 BLOCKS OF FOUR or larger (some PB’s), incl 1¢ to 5¢ Jubilees, Maps, Provisionals, 20¢ Admiral, 141-
5, 146-8, Medallion cpl, Peace Issue cpl in PB’s, $1 Fish P.B., Airs cpl, etc, some duplication, a few with gum 
disturbance/faults, some n.h. or partially n.h., mostly clean and f-v.f. Inspect.  ........................................................................... 4290+

51 + 34/272: Several hundreds mint/unused on stockpages, S.Q.’s to Peace issue, from 1 to about 5 each, some better incl 
S.Q.’s, Jubilees (2 copies each ½¢, 10¢, 15¢, 6¢, etc), Numerals (incl 10¢, 20¢), Edwards (incl three 10¢, two 20¢ and 50¢), 
Admirals incl coils, 50¢ Bluenose, $1 Cavell, etc, quality varies drastically, incl several no gum/faulty, inspection is a must.  .. 8474

52 +O 1/281,etc: 1851 to 1948 collection in hingeless Davo album, virtually all used, with many better incl 3d on laid and wove 
paper, 1859’s incl 2¢, Large and Small Queens, Jubilees to 50¢, later cpl $ sets, etc, condition varies but mostly f-v.f. 
Inspect.  ........................................................................................................................................................................................ 4541

53 O 66/2119,etc: 1897-2005 Two Scott albums with virtually cpl. collection from Maple Leaf issue to end of 2005, all cpl. sets, 
souvenir sheets, semis, war tax, overprinted officials (no airs, special delivery, registered, dues). Must be seen to be 
appreciated, many with c.d.s., mostly clean and f-v.f. (Cat. val. as fine to end of 1964 $1865+, uncatalogued thereafter). Est. 
750+  ............................................................................................................................................................................................. .....

54 + 143/273,etc: Stock of almost 100 incl 50¢ Bluenose, $1 Parliament (3), $1 Cavell (2), $1 Champlain (3), $1 Ramezay (3), $1 
War, $1 Peace, Special Deliveries, Registered, Dues, Officials, O9-10, etc, couple with stains, many very fine  ...................... 4379+

55 + 21/273: Over 150 diff incl Small Queens, Jubilees, Edwards, Quebecs, Admirals, Arch, Pictorial, War, Peace, etc, appear f-
v.f.  ................................................................................................................................................................................................ 3421+

56 O 4/1921d: 1852-2001 Collection of 1000’s of used, in five hingeless Lighthouse albums (Retail $1000+) with Pence, Cents, 
Large and Small Queens, Leafs, Numerals, Jubilees, Quebecs, Edwards, Admirals, etc, fairly complete, some small or 
minor faults on earlier, otherwise f-v.f., huge catalogue value, inspect. Est. 1000+  ................................................................... .....

57 O 34/975: Huge stockbook with many thousands of used, 1880’s to 1980’s, incl S.Q.’s, Leaf/Numerals, Maps, Edwards, 
Admirals, coils, 50¢ and $1 vals, etc, from 1 to about 50 each, huge catalogue value, inspect. Est. 750+  ............................... .....



U.C.S. cat. val. 

  

58 O 34/1340,etc: Collection of several hundreds used, 1870’s to 1991, incl S.Q.’s (fancy cancels, numerals, etc), Jubilees to 
50¢, Leafs, Numerals, Edwards and Quebecs cpl, 8¢ R.L.S. showing part-counter, Officials, Coil pairs, etc, many with c.d.s., 
some varieties, etc, a few more or less faulty but generally clean and f-v.f.  ............................................................................... 3698

59 + 52/585b: 1897-1972 Accumulation of many 100’s with better incl. n.h. #56 (2), 57 (2, one gum disturbed), 83 (hr), 92-3 
(regummed), later issues with 50¢ and $1 vals. incl. #176, 277, 245, etc., war and peace cpl. 2 sets each, blocks of 4 incl. 
plates, coils, booklet panes, back of book incl. officials (a couple used), etc. Condition mixed, a couple faults, much is n.h., 
clean and mostly f-v.f., huge catalogue val. INSPECT! Est. 650+  .............................................................................................. .....

60  +
� 

1890’s-1980’s Accumulation of over 200 mint incl. n.h. #50, 177, 273, C1/9, E3/11, etc; hinged #58, 158, expertly 
regummed 159, 245, E2a, etc; over 200 n.h. plate blocks #233/374; over 125 1962-74 FDC’s mostly with address labels 
removed, residue remaining; cpl. 1986 Air Canada commemorative cover collection (5000 issued). Condition mixed, mostly 
good to v.f. Inspect! Est. 650+  ..................................................................................................................................................... .....

61 + 268/372: Approx. 1300 PLATE BLOCKS, 1946-57, some matched sets, better plate #’s etc. from 1 to about 50 each, incl 
272(8), 273(3), 316(53), etc. mostly n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................ 9406

62 O Huge accumulation of tens of thousands used, in glassines, envelopes, bundles, etc, in three large cartons, mostly 1950’s to 
80’s issues, but incl some earlier back to Admirals, sorted per 100, 200 or 300, quality varies, most appears clean and f-v.f. 
Huge catalogue value. Inspect. Est. 500+  ................................................................................................................................... .....

63 O 66/324: Several hundreds used neatly sorted in three stockbooks, 1898-1955, from one to about 250 each, some better incl 
shades, cancels, etc, quality varies somewhat, mostly f-v.f. Inspect.  ......................................................................................... 3304

64 O 66/210: Several hundreds used neatly sorted and identified in two stockbooks, 1898-1934, from one to about ten each, 
some better incl #’s 84(3), 94(4), 95(3), 103(3), 158(5), 159(5), etc, quality varies somewhat, mostly f-v.f. Inspect.  ................ 4358

65 + 76/350,etc: Collection of over 100 virtually all diff mint blocks of four, many better incl #’s 85-6, 141-8, 195-201, 202-4, 270-
73, C1-4, E3, 5, F1, plus Officials, etc, mostly top two stamps hg, some thins but mostly f-v.f. Inspect.  ................................... 3083

66 +O 15/289: Valuable accumulation of several hundreds in 3 vols, mostly used, 1859-1950, incl. Small Queens, Jubilees, 
Edwards, Admirals incl. Coils (incl. used multiples), range of shades, papers, perfs and cancels, from 1 to about 200 each, 
mostly f-v.f.  .................................................................................................................................................................................. 4858

67 ++ 85/525pii: 1898-1970 Balance of consignment with better plate blocks incl. #’s 294, 302, 321 (2), 411 (6 incl. ms), 
Centennial high vals., etc., plus #’s 85 (4 singles), 156 (block of 4), 522pii, 525pii, Nfld. J1-6 blocks of 4 (2 sets), etc. A 
couple hinged, otherwise clean and n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................ 3133

68 ++ Collection of several hundreds mint, 1953 to 1990’s, virtually cpl., n.h., f-v.f. Est. 500+  ............................................................ .....
69 +O

� 
1870’s to modern with mint and used in Minkus albums and stockbooks, wholesale used in envelopes, back of book incl. 
revenues, Nfld., etc, plus a few covers. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+  ....................................................... .....

70 + 51/136,etc: 1897-1925 Accumulation of over 80 incl. #51/60 (no 15¢), 74/83 (no 1, 3¢), 91, 96/103 (no 5¢), Admirals incl. 
coils, 130a pair, MR6 strip of 4, MR7 paste-up strip of 4, some duplication plus used F3, a few Provinces, condition mixed, 
some mostly small faults, several no gum or regummed, much is n.h. to h.r., v.g.-v.f. Inspect!  ................................................ 4000+

71 O CANCELS dealers stock of 1000’s of 1900’s to 1980’s Town cancels, mostly c.d.s. many SON, from Alberta, British
Columbia, Manitoba, Saskatchewan, P.E.I., Newfoundland, Nova Scotia, Quebec, Yukon, N.W.T., all priced and identified in 
five trays, mostly f-v.f. Great lot for cancel collector or show dealer. Est. 500+  ......................................................................... .....

72 O 14/2140: Dealers stock of 1000’s with duplication, incl Cents, L.Q.’s and S.Q.’s, Jubilees, Leafs, Numerals, Edwards, 
Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, with $ vals, etc, earlier quality a bit mixed others mostly f-v.f. (Cat. to #321 $6177+) ............ …..

73 +O 1870’s-1990’s Accumulation of thousands with remaindered collections, many mostly lower face value mint plate blocks incl. 
matched sets, mint singles and multiples, used revenues, Nfld., etc, cond. mixed, some faults, much f-v.f. Inspect! Est. 500+ .....

74 + 86/363: Accumulation of several hundreds mint, Admirals to 1950’s, incl. Maps, Admirals, 1930’s commems, Special 
Deliveries, Plate Blocks Matched Sets, etc., generally clean, much n.h. and mostly f-v.f. Est. 500+  ........................................ .....

75 +O 14/877: Several hundred used, 1850’s-1980’s, incl Cents, L.Q.’s, S.Q.’s, Leafs, Numerals, etc, some duplication from 
shade/cancel collecting, quality varies, incl several mint more or less stuck down (not incl in cat total), much is fine or better, 
inspect. ......................................................................................................................................................................................... 2665

76 O 14/184,etc: Over 170 used on stockpages incl Cents, L.Q.’s, S.Q.’s, Numerals, Quebecs, etc, from 1 to about 50 each, 
range of shades, papers, cancels, etc, quality varies, much is fine or better. Inspect.  ............................................................... 2631

77 + 135/353: Over 135 diff BLOCKS OF FOUR, 1917-55, incl Confederation and Historical cpl, Scroll to 10¢, Arch to 20¢, 
Medallion cpl (13¢ gum disturbed), Peace cpl to $1 (50¢ and $1 are PB’s), a few with scotch tape stains at perfs, etc, 
otherwise mostly l.h. to n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................... PHOTO 2365+

78 O Several thousands of used in two large cartons, mostly 1930’s to 80’s issues, incl wholesale on stocksheets and in bundles, 
clippings, old approvals, used blocks, cigar boxes, collections on pages, etc, inspection is a must. Est. 500+  ........................ .....

79 + 34/260,C1,3,5,etc: 1882-1957 Accumulation of 66 blocks of 4 (63 diff.) with better incl. #86b, 90a, 112, 135, 157, 162i, 170i, 
171, 209, 225, 226, 244, etc., plus airs, special delivery, dues. Many with bottom pair n.h., some with one stamp hinged, 
Condition mixed, a few faults, mostly fresh and f-v.f.  .................................................................................................................. 3053

80 + 1911-2006 Accumulation of mint blocks incl. some plates, singles, souvenir sheets, booklets, etc. (face $640+), plus earlier 
and back of book (cat. val. $495), condition mixed, some faults, mostly clean and f-v.f. Inspect!  ............................................. …..

81 O 14/1255,etc: 1859-1989 Collection in springback with a few Cents and Large Queens, Small Queens to 50¢, Quebec to 15¢, 
Admirals, Scroll, Arch, Medallion, 1935-38 issues, War and Peace, coils, back of book, etc, light duplication, condition 
mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+  .................................................................................................................. .....

82 O 470/893: Several thousands used, mostly sorted and identified in glassines, from 10 to about 500 each, some better high 
vals, tagged, Olympics, etc. Est. 500+  ........................................................................................................................................ .....

83 ++ 34/243,C2,4,5,E6,J13,14: 1882-1938 Accumulation of 39 blocks of 4 (37 diff.) with better incl. #97i, 117, 156, 170i, 201, C2, 
C4, etc., catalogued as fine, mostly fresh and n.h., f-v.f.  ............................................................................................................ 2125

84 ++ 34/587,etc: 1882-1977 Accumulation of singles, multiples and blocks of 4, several better incl. #241-5, 302 singles, 192i 
block of 4, etc., airs, dues, officials, plus misperforated 6¢ black Centennial block of 4 and 2¢ Caricature tag shift strip of 4 
(two stamps thin ), condition mixed, four blocks hinged, catalogued as fine, mostly clean and n.h., f-v.f.  ................................. 1428+



U.C.S. cat. val. 

  

85 +O
� 

Accumulation of 1000’s mostly used with several remaindered collections Victoria to modern incl. R.P.O.’s, precancels, 
approx. 100 commercial covers and cards incl. illustrated advertising, some mint, etc, condition mixed, some faults, much is 
f-v.f. Inspect! Est. 400+  ................................................................................................................................................................ .....

86 + 66/492,etc: Stockbook with several hundreds mint, 1880’s to 1970’s, from 1 to about 150 each incl 50¢ and $1 vals, blocks, 
PB’s, COIL STRIPS (EIIR strips of 30 and larger, etc), varieties, cpl Booklets, revenues, etc, quality varies somewhat, 
especially in earlier (some no gum, etc), later generally clean, much n.h. and mostly f-v.f.  ....................................................... 2671+

87 + 34/688,etc: Over 500 mint in stockbook, 1880’s to 1970’s, incl S.Q.’s, Admirals, 1930’s and 40’s issues, back of the book 
incl Officials, etc, plus a few Newfoundland, duplication to about five each, quality varies, especially in earlier (some no gum, 
etc), most appear f-v.f. Inspect.  ................................................................................................................................................... 3143

88 O 1850’s-1970’s Balance of consignment with collection in 2 springbacks, 1000’s in binders, envelopes, etc., some better 
earlier, back of book, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 350+  ............................................................................. .....

89 +O Collection as received in carton, in binders and stockbook, 1859 to 1992 incl better $ value sets, etc, some earlier a bit 
mixed, mostly clean and f-v.f. (Owners 1997 Unitrade cat without premiums - $1500) Est. 350+  ............................................. .....

90 ++ 233/952,etc: Over 25 MISPERFORATIONS or SHIFTS, many quite dramatic, many in blocks of 4 Est. 350+  ........... PHOTO .....
91 ++ 290/364: Over 100 early to mid 1950’s issues in COMPLETE SHEETS of 50 or 100 (couple half sheets), from one to about 

10 each (generally 2-3 each), all n.h., mostly f-v.f. ...................................................................................................................... 3530
92 + 15/790: Several hundreds mint, 1859-1978, neatly sorted and identified on form 102’s, a few earlier/high vals are used, 

otherwise mint, later n.h. (incl Olympics, etc), mostly f-v.f.  ......................................................................................................... 1720
93 +O 51/302,etc: Accumulation of several hundreds, 1897-1950’s, sorted by issue in stockbook, mostly used (incl approx. 100 

mint/unused), from 1 to about 50 each, useful for shades, cancels, varieties, etc, quality varies, inspect. Est. 350+  ............... .....
94 +O 4/353,etc: 1852-1955 Collection of 100’s of mint and used, incl Cents, Large and Small Queens, Jubilees, Leafs, Numerals, 

Edwards, Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, Officials, etc, quality a bit mixed, many mint f.-v.f., huge catalogue value, inspect. 
Est. 500+  ...................................................................................................................................................................................... .....

95 +O 1859-1980’s Accumulation of 1000’s of used, incl Large and Small Queens, Jubilees, Numeral, Edwards, etc, plus some 
mint (Face $145) Est. 350+  ......................................................................................................................................................... .....

96 ++ 51/126a,MR7a: 26 diff incl Jubilees, Quebecs, Admirals, Coils, etc all never hinged, mostly f.-v.f.  ........................................... 1213
97 O Several 1000’s used mostly sorted in five stockbooks/binders, 1850’s to 1990’s, incl used multiples, cancels (R.P.O.’s, Sq. 

Circles), back of the book, Officials, Revenues, etc, duplication to about 150 each, much is clean and f-v.f., inspect. Est. 
350+  ............................................................................................................................................................................................. .....

98 + 30/492,etc: Over 200 diff mint, 1880’s to 1970’s, incl Jubilees (1¢ to 15¢ cpl plus 50¢), Admirals (10¢ plum, 50¢), later $1 
sets, coil pairs, etc, a few earlier no gum/disturbed gum, otherwise mostly clean, hr to n.h., f-v.f.  ............................................ 2080

99 + 125/310,MR6: COIL collection with over 50 mostly pairs, incl a few strips of 4, a few precancels, etc, many better incl pairs 
of #’s 130, 133, 178-83, 205-7, MR6, plus 1 and 2¢ Admiral unsevered coil blocks (2 each), etc, some hinged, many n.h., f-
v.f.  ................................................................................................................................................................................................ 1292

100 + 51/1107,C5: Varieties collection neatly mounted and written up on pages, with shades, hairlines, re-entries, dies, missing 
spire, broken X, ink smears, misperf, moulting wing, etc, the odd optimistic variety, but mostly well written up and f-v.f. 
Inspection will be rewarded. Est. 350+  ........................................................................................................................................ .....

101 O Approx. 5000 used, 1890’s to 1990’s, from 1 to about 600 each, some better incl S.Q.’s, Admirals, back-of-the-book, etc, 
unpicked for varieties, shades, cancels, etc, much is f-v.f. Inspect.  ........................................................................................... 1858

102 O 15/694,C1/O49: Collection of several hundreds used on pages in springback, 1859-1970’s, incl S.Q.’s, Jubilees, Leaf, 
Numeral and Edward cpl, back of the book, a few Revenues (not incl in totals), etc, quality varies, especially in earlier, much 
is f-v.f. Inspect.  ............................................................................................................................................................................. 1723

103 +O Mostly mint collection from Admirals to 1950’s, some better mint incl $1 Admiral, $1 Fish, a nice selection of booklet panes 
from Admirals on up, etc, mostly f-v.f.  ......................................................................................................................................... 2616+

104 + 34/204: Collection/accumulation incl Jubilees (three ½¢), Quebecs to 20¢, Admirals to 50¢, Scroll with two 50¢, etc, 
duplication up to about 17 each, condition varies drastically, still, inspection will be rewarded.  ................................................ 3784

105 + 34/204: Collection of over 110 diff with many better incl ½ to 5¢ Jubilees, Leafs to 8¢, Quebecs cpl, Admirals cpl (except 3¢ 
red), Scroll and Arch cpl incl coils, etc, condition varies, many with gum problems but mostly f-v.f. Inspect.  ............................ 3071

106 O 15/225,etc: Approx. 50 used with NUMERAL CANCELS, incl 5¢ and 12 ½¢ 1859’s, 6 Large Queens (fancy 2, 8, grid 35, 
etc), Small Queens, etc, plus approx. 20 with LETTERS incl five L.Q.’s with Halifax H, etc, quality varies, inspect. Est. 300+  .....

107 + 34/713,etc: 1870-1977 Collection of over 150 mint, incl Admirals, Medallion, George V, etc, many never hinged, f.-v.f. Est. 
300+  ............................................................................................................................................................................................. .....

108 +O 21/47: Balance of consignment incl L.Q.’s - mint/unused ½¢, 1¢ brown red and 6¢ plus S.Q.’s - mint/unused 1¢, 5¢, 10¢, 
and 20¢ plus two each used 20¢ and 50¢, quality varies, inspect.  ............................................................................................. 2645

109 ++ 85/273,etc: Over 50 mint issues, incl 50¢ Bluenose, $1 Ramezay, $1 Destroyer, $ Ferry, Airs, Dues, Officials, etc, all never 
hinged, f.-v.f. (cat over $3000 with premiums)  ............................................................................................................................ 1669+

110 O ONTARIO CANCELS dealers stock of 1000’s of 1900’s to 1980’s Town cancels, mostly c.d.s. many SON, all priced and 
identified in three trays, mostly f-v.f. Great lot for cancel collector or show dealer. Est. 300+  ................................................... .....

111 ++ 51/686: 1897-1976 Over 100 blocks of 4, incl Jubilees, Leafs, 5¢ Edward, George V, modern paper varieties, etc., all never 
hinged, f.-v.f.  ................................................................................................................................................................................ 1310+

112 ++ 66/272: Over 100 diff incl Leaf, Admirals, Arch, Pictorial, War, Peace, etc, n.h., f-v.f. (cat as n.h.)  ........................................... 1194
113 +O 51/525: Balance of consignment incl used 10¢ and 15¢ Quebecs, others mint with approx. 30 Admirals (incl Coils), 50¢ and 

$1 vals, Postage Dues, tagging errors, 265 coil part roll of 42, G and OHMS ovpts, etc, quality varies drastically, inspection 
is a must Est. 250+  ...................................................................................................................................................................... .....

114 O A couple of thousand mostly used, L.Q.’s to modern, saved over several years for CANCELS (c.d.s., R.P.O.’s, Flags, 
rollers), but also incl Perfins, precancels, registered, etc and modern varieties (tagging and paper), needs sorting, good 
value here, inspect. Est. 250+  ..................................................................................................................................................... .....



U.C.S. cat. val. 

  

115 +O 4/1002: Collection of several hundreds mint and used, 1859-1983, incl 3d with faked laid lines, S.Q.’s, coils, booklets and 
panes, some back-of-the-book, etc, quality varies, inspect  ........................................................................................................ 1630

116 +O Lot as received, mostly mint with strength in Admirals, incl coils, a few precancels, incl $1 Admiral, $1 Fish, etc, will have 
high cat value, a few in mixed condition but mostly clean and f-v.f. Est. 250+  ........................................................................... .....

117 ++ 611T1/1194C T1, B12T1, BK74T1: 20 diff UNTAGGED ERROR varieties, some duplication incl 791T1 in matched set, n.h., 
f-v.f.  .............................................................................................................................................................................................. 2990

118 O 8/39: 16 diff early used incl Pence - 1/2d; Cents - 5, 10, 12 ½, 17 and 2¢; L.Q.’s - ½, 1, 2, 3, 6, 12½ and 15¢ (latter perf 11 
1/2x12); S.Q.’s - 2, 5 and 6¢, some more or less faulty, most appear f-v.f. Inspect.  .................................................................. 1440

119 + Accumulation of new issues, mostly 1970’s to 90’s, incl year and souvenir packs, etc, a few slightly affected by moisture, 
mostly n.h., f-v.f. (Face value $425)  ............................................................................................................................................ .....

120 O 104/116,MR1,MR4,F2: Over 10,000 used, mostly Admirals bundled per 100 incl #104 (2400), 105 (600), 106 (1600), 107 
(400), 108 (4200), 111 (200), 116 (100), MR1 (100), MR4 (700) and F2 (100), quantities are approximate and bundles are 
unchecked for COILS, perfins, cancels, dies, types, etc, a sorters paradise.  ............................................................................. 2445+

121 +O
� 

Balance of consignment with many Bileski varieties, over 150 FDC’s, over 580 mint postal stationery items 1930’s-80’s incl. 
envelopes, cards, wrappers, air letter sheets, domestogrammes, etc., wholesale used in glassines, souvenir articles, a few 
USA, etc Condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 250+  ....................................................................................................... .....

122 ++ 69/262: 56 mint incl 3¢ Leaf (11 incl a block), Numerals - 1¢ (3), 2¢, 3¢, 5¢ (2), Maps (20), Edwards - 1¢ (4), 2¢ single and 
block, 7¢, $1 Destroyer, etc, all NEVER HINGED, a few faults, mostly f-v.f.  .............................................................................. 1473

123 +O 22/321,etc: Collection of over 200 mixed mint and used, incl, Large and Small Queens, Jubilees, Numerals, Quebecs, 
Airmails, mostly f-v.f.  .................................................................................................................................................................... 2277

124 O 40/90,F1: 7 BC RAY CROWN CANCELS incl 10¢ and 50¢ Small Queen; 6 and 8¢ Jubilee; two 2¢ Edward and 2¢ R.L.S., a 
few faults, strikes mostly SON and f-v.f. Est. 250+  ........................................................................................................ PHOTO .....

125 + 96/273,etc: Approx. 120 mint on stockpages, 1908-46, incl cpl sets of Admirals (missing 2 vals), Scroll, Peace (2), War Tax, 
etc, a few n.h., mostly l.h. to hr, some faults, generally clean and f-v.f. Inspect.  ........................................................................ 1783

126 +O 15/103,etc: Collection of approx. 100 mint and used, 1859-1908, a few better Jubilees, Quebecs, etc, quality varies 
drastically, (much obviously faulty/damaged excluded from totals), inspect.  .............................................................................. 1791

127 ++ 74/320: A couple of thousand PLATE BLOCKS, MULTIPLES, PART/CPL SHEETS, etc, incl Ottawa Conference, Mufti, 
Peace Issue, George VI Heads, 1951 Capex, etc, generally clean and f-v.f. Est. 250+  ............................................................ .....

128 +O
� 

Balance of consignment with 1000’s of commercial covers Edward to Elizabeth, large bundle of cheques with stamps and 
revenues, mint Canada (many damaged or stuck together), used on and off paper, etc., plus G.B. and worldwide mint and 
used, covers, etc., anything could be here, condition varies drastically, mostly vg-.-v.f. Inspect! Est. 250+  .............................. .....

129 +O Balance of consignment incl cpl booklets, covers, wholesale used, Officials, PB’s, Matched sets, (70’s and 80’s), new 
issues, miniature sheets, etc, quality varies, inspect. Est. 250+  ................................................................................................. .....

130 +O 104/1102,etc: Collection in two volumes, 1912-86, earlier mostly used, 1970’s and 80’s mostly mint, some in blocks, etc, incl 
$1, $2 and $5 vals, Olympics sheetlets, cpl Booklets and panes, Coils incl repair strips, etc, quality varies in earlier, later 
mostly clean and f-v.f. Est. 250+  ................................................................................................................................................. .....

131 +O 50/261: Balance of consignment with 35 mint/unused incl 6¢ Jubilee (2), 6¢ Numeral pair, Quebecs cpl, etc, plus a few 
used, Nova Scotia mint blocks, Revenues, stampless cover, etc, quality varies, inspect. Est. 250+  ......................................... .....

132 O Stock/accumulation of 1000’s of used, mostly sorted in glassines of 100, duplication, cancels, with Leafs, Numerals, 
Admirals, Edwards, up to 1980’s, etc, careful inspection will be rewarded Est. 250+  ................................................................ .....

133 + 74/321,etc: Over 60 diff mostly in blocks or strips of 4, incl. Plates, shades, dies, Airs, etc, mostly n.h., f-v.f.  .......................... 1217+
134 + 125/550: 85 COIL PAIRS (a few are strips of three), with Admirals (incl two 3¢ carmine), Scroll, Arch, Medallion, etc, from 1 

to about 5 each, hr to n.h., a few faults, mostly clean and f-v.f.  .................................................................................................. 1354
135 O 34/2297,etc: Collection of several hundreds used in Darnell album, 1890’s to 2003, a few better earlier, etc, generally clean

and f-v.f. Est. 250+  ...................................................................................................................................................................... .....
136 O 15/1445,etc: Collection of several hundred used, 1850’s to 1990’s, a few better earlier, cpl sets, back of the book, plus a few 

PROVINCES, etc, quality varies, inspect. Est. 200+  ................................................................................................................... .....
137 + 50/96,etc: Over 40 mint on stockpage incl Jubilees - ½¢ (2), 20¢, 50¢; 6¢ Leaf, etc, from 1 to 5 each, quality varies, inspect  759+
138 + 124/279,MR7: 1913-48 Collection of START AND END COIL PAIRS AND SINGLES WITH 1-3 TABS, several better incl. 

#124, 126-8, 160-1, 178-80, 205, 207, 228ii, MR7, etc, condition mixed, a few faults, glazed gum, etc., some n.h., much is f-
v.f. Est. 200+  ................................................................................................................................................................................ .....

139 ++ Four full or partial COIL ROLLS incl #265 - partial roll of 380 with end tabs; #295 - full roll of 500 with end tabs, partial roll of 
293 (split once) and partial roll of 242 (end tabs), mostly clean and f-v.f.  ................................................................................... 1035+

140 O 112/273: Over 5000 used, mostly better vals, bundled per 100 incl 118(100), 155(100), 204(100), 208(100), 223(900), 
224(600), 244(100), 272(400) and 273(100), etc, generally clean and mostly f-v.f.  ................................................................... 3045

141 +O 68/216,etc: Balance incl 68 mint incl Leafs - forty 3¢ plus 6¢, 7 Maps, Numerals incl 1¢, 2¢ purple and 5¢, 2¢ Edward imperf 
pair, etc, plus 6 used and five Nova Scotia, quality varies, some faults.  Inspect.  ...................................................................... 1818

142 O CANCELLATION COLLECTION of several hundred neatly sorted in two stockbooks, one with some earlier, range of 
cancels and issues incl over 30 Maps, plus L.Q.’s S.Q.’s, Jubilees, etc plus 1930’s and on slogan cancels, the other with 
SON TOWN CANCELS, sorted by Province/Territory, mostly post Admiral, condition generally f-v.f. Inspect. Est. 200+  ........ .....

143 ++ 401/447: CANADA POST OFFICE gold stamped (crest and CANADA on front cover) spiral bound 28 pg PRESENTATION 
BOOK for the IX CONGRESS (Mexico City, 1966) of the POSTAL UNION OF THE AMERICAS AND SPAIN, containing 
descriptive text and 92 mint n.h. current issues in singles or pairs, very fine. Est. 200+  ............................................................ .....

144 ++ 160/409i: 19 diff COIL STRIPS OF 4, incl LINES, JUMPS and TAB ENDS, mostly n.h., f-v.f.  .................................................. 744+
145 O 74/937,etc: Over 70 diff mostly in blocks, incl. Plates, $ vals, cancels, etc, mostly f-v.f.  ............................................................ 1257
146 O 14/273,etc: Approx. 300 used on stockpages, 1859-1946, incl Cents, L.Q.’s, Jubilees, Numerals, Edwards, back of the 

book, etc, mostly clean and f-v.f.  ................................................................................................................................................. 1264



U.C.S. cat. val. 

  

147 O 69/273: Over 200 USED MULTIPLES, pairs to blocks of 12 (mostly blocks of four), mostly post-Admiral incl commems, high 
vals, some PB’s, etc, a few faults, generally f-v.f.  ....................................................................................................................... 1017+

148 +O Approx. 300 mint and used, 1859 to 1960’s, mint from Admirals to Peace Issue, used incl earlier, back of the book, etc, 
quality quite mixed, especially in earlier, inspection is a must.  ................................................................................................... 1751

149 O 79/131: Balance of collection, several 100’s, 1890’s to 1920s, incl a couple reconstructed booklet panes (Victoria to 
Edward), Edward covers, used blocks, Admirals incl Coils, 1 cent part-perf block of 16 covers, a few later, etc., much is f-v.f. 
Est. 200+  ...................................................................................................................................................................................... .....

150 +O 14/102,OX4: 7 better incl used 1859’s - 1¢, 5¢ and 12 ½¢, plus four mint - 20 and 50¢ Widow Weeds, 15¢ Quebec 
(centered Jumbo) and 1913 Officially Sealed (n.h.), couple small faults, generally f-v.f.  ........................................................... 737

151 +O
� 

1870’s-1980’s Balance of consignment with remaindered Canada and Provinces collections, over 200 mostly unaddressed 
FDC’s, postal cards and stationery, etc, condition mixed, much is f-v.f. INSPECT! Est. 200+  ................................................... .....

152 + 50/159,etc: Approx. 100 mint on stockpage, Jubilees to Scroll issue, from 1 to about 4 each, several more or less faulty/gum 
disturbed, etc, inspection is a must  ............................................................................................................................................. 3529

153 + 51/135,MR1-2: 12 diff BLOCKS OF FOUR, incl 1917 Confederation centered block, etc, a few more or less gum disturbed, 
otherwise n.h., f-v.f.  ..................................................................................................................................................................... 596+

154 O 14/302: Almost 100 used in small stockbook incl 1859’s, L.Q.’s, Leafs, Numerals, etc, from 1 to 3 each, quality varies, some 
faults, inspect. Est. 150+  ............................................................................................................................................................. .....

155 + 17a,18,29,30: Four earlier incl 1859’s - 10¢ violet (cleaned) and 12 ½¢ (unused) plus two 15¢ L.Q.’s, (both with o.g.), 
appear f-v.f.  .................................................................................................................................................................................. 810

156 +O Accumulation of varieties, etc, with three 6¢ Large Queens incl. 27ii (trimmed perfs), #144 block of 4 with “dot in 5” var., 
#459ii two blocks of 4 (one dist. gum) and single, #567a untagged at left, #723 strip of 3 with printing shift, #726ii “Canada” 
partially doubled, O47iii, O48 LL plate block blunt “G”. Mint is n.h., mostly clean and f-v.f. Est. 150+  ...................................... .....

157 ++ 69/321: 42 mint incl three 3¢ Leafs, 5¢ Numeral, 17 Maps, Edwards incl 1¢ pair and 2¢ block, etc, all NEVER HINGED,
mostly f-v.f.  .................................................................................................................................................................................. 749

158 +O 37/1780,etc: Dealers stock of a couple of hundred mostly used, 1870’s-1990’s, identified on pages, from 1 to about 5 each, 
incl S.Q.’s, 50¢ Jubilee, Maps, Edwards, some back-of-the-book, etc, quality varies drastically, inspect. Est. 150+  ................ .....

159 O 35/787: Accumulation of over 200 PRECANCELS incl Small Queens, Jubilees, Numerals, Edwards, Admiral multiples, etc, 
over half are town cancels, mostly f-v.f. Est. 150+  ...................................................................................................................... .....

160 O 30/88: Over 200 used with SQUARED CIRCLE CANCELS, about half are S.Q.’s incl multiples, on piece, 20¢ (4), etc, plus 
three 15¢ L.Q.’s, Jubilees, etc, quality of stamps and strikes varies, many are f-v.f. Inspect. Est. 150+  ................................... .....

161 +O
� 

1937-79 Accumulation of over 500 FDC’s, a few better incl. #302, addressed to 1971, plus over 100 US, Australia, etc. 
Commercial, commemorative and FDC’s, mostly used Canada, GB and USA in binder, condition mixed, much is f-v.f. Est. 
150+  ............................................................................................................................................................................................. .....

162 + 160/310: 18 COIL STRIPS of 3 incl Scroll, Arch, Medallion and ‘35 Leaf cpl, plus 21 later strips of 4, some precancels, 
heads/tails, etc, mostly with one or more stamps n.h., a few faults, mostly f-v.f.  ....................................................................... 796+

163 + 34/223: 24 BLOCKS OF FOUR or larger, incl 1¢ to 5¢ Jubilees, 3¢ Admiral imperf, etc, duplication, some gum 
disturbance/faults, mostly f-v.f.  .................................................................................................................................................... 869

164 +O
� 

14/1814,etc: 1859-1999 Accumulation/collection of 1000’s mostly used with wholesale, back of book, revenues, a few mint, 
Canada Post souvenir articles, 100’s of FDC’s, etc, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 150+  ............... .....

165 +O 1859-1979 Balance of consignment with two mint and used Canada collections, Olympic souvenir collections vol. 1 and 2, 
1977 annual collection, duck stamps and booklets, mint and used worldwide, condition mixed, some faults, much is f-v.f. 
INSPECT! Est. 150+  .................................................................................................................................................................... .....

166 ++ 160/409i: Over 50 COILS incl pairs, strips of 4, Cockeyed Kings, Lines, pre-cancelled, mostly n.h., f-v.f.  ................................ 599
167 O 1890’s to 1980’s Massive accumulation of 1000’s of used all with c.d.s. cancels, many clearly identified, great for dates, 

Towns, etc mostly f-v.f., inspect. Est. 150+  ................................................................................................................................. .....
168 + 51/550,etc: Over 50 MINT MULTIPLES incl blocks of four to six and coil strips of 4 to 8, duplication, mostly l.h. to hr, some 

n.h., f-v.f.  ...................................................................................................................................................................................... 773
169 O 53/872: Several hundred used BLOCKS OF FOUR or larger, some better incl $1 Admiral block of 4 and 12, 50¢ Grand Pré 

block, 1930’s and 40’s $1 values, etc, a few faults, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+ ................................................................... .....
170 O 66/88: Over 1200 used on stockpages incl Leafs, Numerals, Maps and Provisionals, from 1 to about 250 each, useful for 

shades, cancels, re-entries, etc, condition varies drastically, inspect.  ........................................................................................ 1234
171 O 34/1078: 3 stockbooks with a few thousand used, 1880’s to 1980’s, incl S.Q.’s, Edwards, Admirals, coils, 50¢ and $1 vals, 

multiples, etc, from 1 to about 50 each, quality varies, inspect. Est. 150+  ................................................................................. .....
172  NO LOT ........................................................................................................................................................................................ .....
173 O 79/131: Stock of several 100’s sorted in stocksheets in springback, S.Q.’s to 1950, incl some Leafs, Maps, Edwards, etc., 

condition varies, generally clean and f-very fine. Inspect. Est. 150+  .......................................................................................... …..
174 + 81/204: Accumulation of mostly blocks of 4 or larger, some pairs, with much duplication,, some better incl 7¢ Numeral block 

of 4, ½¢ Quebec partial Plate No. 1 block of 4, Arch issue partial Plate blocks, etc, condition varies. Inspection will be 
rewarded.  ..................................................................................................................................................................................... 1990

175 O Accumulation of several hundreds used 1870’s to 1990’s, useful for town cancels, shades, modern high vals., varieties, etc., 
inspect. Est. 150+  ........................................................................................................................................................................ .....

176 O Accumulation of approx. 1000 bar and city type PRECANCELS, from 1 to about 10 each, neatly sorted and identified in 
stock book, some better incl # 160, 1-217 Sherbrooke n.h., etc, mostly clean and f-v.f. (Will catalogue over 775)  .................. .....

177 +O 104/273,etc: 1911-46 Small mostly used collection with Admirals, Scroll, Arch, Medallion, 1935 and 38 issues, war and 
peace, etc, condition mixed, mostly f-v.f. Est. 150+  .................................................................................................................... .....

178 + 246/411: Over 50 mostly 1950’s and 60’s Plate Blocks, incl 263 matched set, 411 matched set, etc, mostly clean, n.h. and f-
v.f. Est. 125+  ................................................................................................................................................................................ .....



U.C.S. cat. val. 

  

179 O 37/90,F2: 10 CROWN CANCELS incl S.Q.’s - 4 Crown Oval Registered (three 3¢, 5¢), House of Assembly, 5¢ R.L.S. with 
Ottawa Crown, etc, strikes mostly f-v.f. Est. 125+  .......................................................................................................... PHOTO .....

180 + 104a/254b: 21 diff BOOKLET PANES of 4 or 6, incl Admirals, Scroll cpl, etc, a few n.h., mostly l.h. to hr, f-v.f.  ...................... 695
181 O 75/898,etc: Several thousand used, 1890’s to 1970’s, sorted and identified in glassines, from 1 to about 100 each, useful for

shades, cancels, etc, inspect. Est. 125+  ..................................................................................................................................... .....
182 O� Huge accumulation of modern mostly definitives on paper plus large box with a couple 1000 commercial covers. Range of 

cancels incl. many small towns, Klussendorf, slogans, etc. Est. 125+  ....................................................................................... .....
183 O Balance of consignment on stockpages, in glassines and stockbook, from 1859’s to 1950’s, much duplication and condition 

varies drastically, but careful inspection will be rewarded. Est. 100+  ......................................................................................... .....
184 +O

� 
Balance of consignment incl new issues, FDC’s, 1940’s to 50’s issues on pgs, O249 half-sheet of 50, covers, etc, inspect. 
Est. 100+  ...................................................................................................................................................................................... .....

185 + 34/130,J2: 9 mint incl S.Q.'s - ½¢, pair 1¢; Admirals - 2¢ aniline rose, 7¢ yellow, 3¢ carmine perf 8 vert. coil pair, 2¢ carmine 
perf 12 coil and 2¢ Postage Due, couple gum disturbed/small faults, otherwise n.h. to l.h., mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+  .... .....

186 O 34/316,etc: Approx. 125 USED BLOCKS OF FOUR or larger, 1880’s to 1950’s, incl S.Q.’s, $1 Admiral, etc, quality varies, 
inspect. Est. 100+  ........................................................................................................................................................................ .....

187 O 51/895,etc: Collection of several hundred used on pages in 3 ring binder, 1897-1981, some better Leafs, Numerals, 
Quebecs, later 50¢ and $1 vals, etc, plus a few back of the book, quality varies, some more or less faulty, inspect. Est. 125+ .....

188 O Balance of the used, several hundreds, 1960’s to 2000’s, from 1 to about 50 each, plus a few 1930’s Revenue documents, 
generally clean and f-v.f. Est. 100+  ............................................................................................................................................. .....

189 + 66/492,etc: Over 70 diff BLOCKS OF FOUR, 1898-1970’s, some are PB’s, l.h. to n.h., a few faults, mostly f-v.f.  .................... 521+
190 ++ Several hundreds mint in blocks, cpl sheets, souvenir sheets, etc, mostly 1970’s 80’s and 90’s issues, n.h., f-v.f. (Face value 

$119)  ............................................................................................................................................................................................ .....
191 ++ 335/1004: 1954-83 Collection of 100’s fairly cpl. incl. $1-5 vals., clean and n.h., f-v.f. (Owner’s 1999 cat. val. $485) ............... .....
192  Over 190 original ENGRAVED VIGNETTES as used for the National Postal Museum book incl Parliament Buildings (18), 

Covered Wagon (4), Locomotive (10), Beavers (10), Indians (10), Fast Mail Train (79) and Mail Plane (62), the only 
remainders existing, very fine. Est. 500+  .................................................................................................................................... .....

193 P Large original ENGRAVED VIGNETTE of the PARLIAMENT BUILDINGS with CANADA B14 and AMERICAN BANK NOTE 
CO OTTAWA imprint, in black on india (138x112mm) die sunk on card (180x143mm), v.f. and scarce. Est. 300+  .... PHOTO .....

194 P LARGE VIGNETTE (approx. 104mm square) of the CANADIAN COAT OF ARMS, showing LITHO-158 at bottom, couple 
corner bends, otherwise very fine. Est. 150+  ................................................................................................................. PHOTO .....

 

CANADA 
POSTAL HISTORY 

195 � 1783 Folded letter with very fine strike on front of straight line QUEBEC, with separate strike of 4 SE BISHOP MARK, rated 
ms ‘9’ to Montreal, filing folds and bit of toning on reverse, still fine (CS type I - $400)  ................................................ PHOTO .....

196 � 1786 Stampless folded cover with two line MONTREAL/AUG;16 STRAIGHT LINE (CS type VI) on back (across flap), 
internal year date docketing, to Sorel, rated 4 ½, filing fold, otherwise fine. Est. 100+  ................................................. PHOTO .....

197 � 1789 Folded letter with very fine strike on reverse of two line straight line MONTREAL DEC.r 22, rated ms ‘9’ to Quebec, 
filing fold and bit of edge toning, still fine (CS type VII - $150)  ....................................................................................... PHOTO .....

198 � 1799 Folded letter with fine strike on reverse (across flap) of large CIRCULAR QUEBEC CANADA with 4 FE BISHOP 
MARK at centre, rated ‘9’ to St John, filing folds and backflap tear, otherwise fine (CS type IV - $500)  ...................... PHOTO .....

199 � 1800 Folded transatlantic letter from QUEBEC 4 Dec’r to London, (an order to pay £5.5.0, plus receipt for same from John 
Orchard to Lt. Governor Milnes), with ideal strike of DOUBLE OVAL CROWN SHIP LETTER QUEBEC (CS type III) on 
front, 12 DEC arrival on reverse, tape re-enforcement shows slightly at UR corner, otherwise pristine, very fine and scarce. 
Est. 750+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO .....

200 � 1804 Folded letter with very fine strike on reverse of two line straight line BERTHIER/20JAN180, with matching PAID on 
front and rated 4½ to Montreal, filing folds and tear in flap (not quite affecting straight line), otherwise fine (CS type IV -
$200)  ............................................................................................................................................................................... PHOTO .....

201 � 1817 Folded letter written 4 Jan with fine strike on reverse of straight line BERTHIER, with matching PAID on front and 
rated 4½ to Montreal, filing folds and trifle toning, otherwise fine (CS type I - $300)  .................................................... PHOTO .....

202 � 1820 Folded letter with very fine strike on reverse of straight line CORNWALL (with ms date March 17), rated ms ‘7’ to 
Montreal, filing folds, otherwise fine (CS $150)  .............................................................................................................. PHOTO .....

203 � 1825-51 Five stampless covers/letters, four with MANUSCRIPT STRAIGHT LINES, incl L’Islite, St Anne, St Paschel and 
Waterford, plus St Anne de la Perade with ms date, all domestic rates, 1 marked ‘more-to-pay’, some faults, filing folds, etc, 
otherwise fine. Est. 125+  ............................................................................................................................................................. .....

204 � 1828-71: Over 20 stampless covers/letters from CORNWALL plus 20 from GLENGARRY COUNTY, incl several smaller 
towns, cross-borders, money letters, registered, wide range of rates and markings incl FREE, etc, condition varies, much is 
f-v.f. Est. 250+ .............................................................................................................................................................................. .....

205 � 1829 Folded letter with very fine strike on reverse (across flap) of straight line CHAMBLEY (with an E), rated ms ‘9’ to 
Quebec, small tear, mostly on backflap, still fine (CS type II - $350)  ............................................................................. PHOTO .....

206 � 1830: Very fine strike of oval CROWN SHIP LETTER (CS V) and QUEBEC FLEURON 7 JY on incoming mail from G.B. on 
folded cover, rated 2½ (d) to QUEBEC, rare. Est. 350+  ................................................................................................ PHOTO .....

207  DUNLOP TIRE Collection of mortgages and deeds from 1831 to early 20th century regarding property purchased to build 
Factory at 870 Queen St. E in Toronto. Also incl registrations of trademarks and patents, registrations of corporations in 
Australia and Manitoba, documents relating to disputes on copyrights, etc. Inspection will be rewarded. Est. 250+  ................ .....



U.C.S. cat. val. 

  

208 � 1833: Stampless folded cover from HAMILTON 14 DEC (manuscript date) to Brantford, rated PAID and manuscript 9 
(double rate), hint of toning at edges, otherwise fine. Est. 50+  ................................................................................................... .....

209 � 1834-71: 18 stampless covers/letters, incl Trans-Atlantics to Canada, cross border, inter-Provincial, etc, range of markings 
(incl Steamboat letter), rates, (incl Free), etc, a few faults, mostly f-v.f. Est. 250+  ..................................................................... .....

210 � 1839-65: 18 CROSS-BORDER stampless covers/letters, various rates/markings incl Montreal and Halifax Tombstones, 
coloured, double and single ring c.d.s., ‘CANADA 10 Cts’, PAIDS, etc, some filing folds/faults, otherwise clean and f-v.f. Est. 
350+  ............................................................................................................................................................................................. .....

211 � 1839-73: 8 STAMPLESS covers/letters plus a front, others domestic Canadian but incl. a straight line MONEY LETTER, 
etc., various rates incl. FREE, PAID 3, etc., plus one US (re-enforced at edges), quality varies, inspect. Est. 100+  ................ .....

212 � 1841 Stampless folded transatlantic letter from Montreal 6 MR to London, red 1 AP PAID receiver on front, rated ms ½ and 
¼, slight age/edge staining, etc, otherwise fine and scarce. Est. 100+  ......................................................................... PHOTO .....

213 � 1849: Small cover from WATERFORD 26 SP (double split circle in green on back) via LIVERPOOL and LONDON to 
Montreal, almost very fine. Est. 50+  ............................................................................................................................... PHOTO .....

214 � 1849-64 Five stampless covers/letters, 4 are domestic, various cancels incl large single circle, double split rings (one 
coloured), rates incl FREE, PAID 3, etc, plus a cross-border Kennedy cover noted ‘Paid to Lines”, some faults/filing folds, 
etc, inspect. Est. 125+  ................................................................................................................................................................. .....

215 � 1850: Fine folded letter from LONDON 8 NOV, rated ¼ Cy to QUEBEC CITY, clean and very fine. Est. 50+  ............. PHOTO .....
216 � 1855-1951: 20 cards/covers, incl registered, picture postcards (Dionne quintuplets), advertising, illustrated, Mackenzie King 

related, Vimy Ridge, precancels, etc, plus approx. 30 more modern North West Territories covers, various town cancels, 
etc, mostly clean and f-v.f. Est. 250+  .......................................................................................................................................... .....

217 � 1856: FANCY EMBOSSED envelope from SIMCOE U.C. to Vittoria C.W. rated (paid 3d) in circle, v.f. Est. 75+  ....... PHOTO .....
218 � 1882-1979: Superior collection of 350 cards/covers with virtually no duplication, all from BRANTFORD, over half are 

advertising including much illustrated with Baking Powder, Old Home Week, Gala Day, Hotels, Stoves, Galvanized Steel, 
Grain, Twine, Wagons, Windmills, Varnishes, etc, a few are more or less faulty, roughly opened, toning spots, etc, plus 
Squared Circles, Postage Dues, etc, an extensive collection and generally f-v.f. Inspection is a must and will be rewarded. 
Est. 1750+  ....................................................................................................................................................................... PHOTO .....

219 � 1860-1950: Balance of consignment, 17 covers, incl 1¢ First Cents single franking with 4-ring-18, Maps, Admirals, Military 
related, Foreign Destination, etc, varied and interesting, mostly f-v.f. Est. 150+  ........................................................................ .....

220 � Over 35 cards/covers, Cents to Admirals, incl eight S.Q.’s (squared circles, roses, advertising), two Leafs, seven Numerals, 
14 Admirals, etc, quality varies drastically, inspection is a must. Est. 300+  ............................................................................... .....

221 � 1878-1903: 13 mostly Victorian POSTAL STATIONERY items, incl wrapper with ROSSLAND, BC roller to England, U.P.U. 
cards to GERMANY, AUSTRIA, etc, a few faults, mostly clean and f-v.f. Est. 100+  .................................................................. .....

222 � 1866-1920: 33 covers, incl S.Q.’s, Admirals, etc, some more or less faulty, inspect. Est. 100+  ................................... PHOTO .....
223 � 1871-1900’s: 25 POSTAL CARDS, Victoria to Admiral incl two WOODMEN PRIVATE postcards (unused with 1¢ S.Q. 

affixed), etc, a few better Leafs, etc, mostly f-v.f., inspect. Est. 100+  ......................................................................................... .....
224 � 1876-1993: Over 60 covers/cards from various towns/cities in WATERLOO COUNTY, about a dozen are Victoria to Edward 

era, others mostly more modern, quality varies, inspect. Est. 150+  ........................................................................................... .....
225 � 1882-1901: 170 1¢ Victoria stationery cards, all used with HAMILTON DUPLEX cancels, range of types, dates, indicia, etc, 

good lot for the specialist, mostly clean and f-v.f. Est. 100+  ....................................................................................................... .....
226 � 1883-91: 180 1¢ Victoria stationery cards, all used with TORONTO 1 DUPLEX cancels, range of dates, indicia, etc, good lot 

for the specialist, mostly clean and f-v.f. Est. 100+  ..................................................................................................................... .....
227 � 1892-1900: Four REGISTERED covers, , 3 are S.Q.’s (one with 5¢ R.L.S.), other is 7¢ rate Numeral cover, a few 

faults/folds, otherwise clean and f-v.f. Est. 100+  ............................................................................................................ PHOTO .....
228 � 1892-1992: Accumulation of over 100 commercial covers, cards and stationery incl. advertising and corner cards, airs, 

dues, registered, meters, etc., 12 first flight covers, 1928-46, plus 75 cheques and licenses mostly bearing revenues, 
condition mixed, much is f-v.f. INSPECT! Est. 200+  ................................................................................................................... .....

229 � 1894: DOMINION OF CANADA INTERNATIONAL MONEY ORDER BUSINESS with very fine strike of oval MONTREAL 
INT. EXCHANGE 12 JAN QUE. On very fine printed envelope to the POSTMASTER at OBERLIN, OHIO, very fine and 
scarce. Est. 100+  ............................................................................................................................................................ PHOTO .....

230 � Balance of the covers incl 3¢ L.Q., 1¢ Jubilee, three Edwards (incl postcard to France, 2 ill advertising), R-100 postcard and 
cover, two Newfoundland, 3 GB, etc, quality varies, mostly f-v.f. Est. 150+  ............................................................................... .....

231 � 1897-1958: Over 20 ILLUSTRATED ADVERTISING covers, incl Jubilee, Admirals, etc, several more or less faulty, much is 
f-v.f., inspect. Est. 100+  ............................................................................................................................................................... .....

232 � Three diff unused BOER WAR era illustrated PATRIOTIC covers, incl ‘SOLDIERS OF THE QUEEN’, WHAT WE HAVE 
WE’LL HOLD’ and ‘GOD SAVE THE QUEEN’, couple light aging on back and edges, otherwise fine. Est. 100+  .................... .....

233 � 27 cards/covers, written up on pages, each with Type 8 FLAG CANCEL incl. Montreal (7), Hamilton (6), Ottawa and 
Toronto (13), strikes and covers/cards mostly f.-v.f. Est. 125+  ................................................................................................... .....

234 � 1901-72: Over 30 ILLUSTRATED COVERS, incl Fly-O-Cide, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 75+  .......................................... .....
235 � Seven DOG TEAM items incl five PICTURE POSTCARDS (one used 1907, others unused) showing various dog teams, ice 

motor, etc, plus two scarcer 197 DOG SLED MAIL covers from the Colville Lake Mission, mostly f-v.f. Est. 100+  .................. .....
236 � 15 mostly Edward re-directed covers with various SASKATCHEWAN cancels incl ‘RETURNED TO’, NOT CALLED FOR, 

‘RETURN TO SENDER’, etc, plus 5 real photo cards of MOOSOMIN and early photo album with 94 Moosomin photos, f-v.f. 
Est. 100+  ...................................................................................................................................................................................... .....

237 � 135/544,etc: 1917-67, Balance of consignment with 61 cards/covers, incl registered, multiple frankings, FDC’s (some 
earlier), postcards, etc, quality varies, some more or less faulty. Inspect. Est. 125+  ................................................................. .....

238 � 1918-87: Over 150 CENSORED/MILITARY RELATED covers/cards, incl Censor tapes/markings, Field Post Office, Air 
Letters, OHMS, etc, incl a few US, GB (many with Cdn markings), etc, quality varies, inspect. Est. 150+  ............................... .....



U.C.S. cat. val. 

  

239 � 1920’s to 90’s: Over 360 cards/covers, incl FDC’s, Postcard, Parcel Tag, advertising and illustrated, FLIGHT and AIRMAIL 
covers, Postal Stationery, Special Delivery, etc, plus over 70 cheques dated 1952 bearing Excise stamp(s), quality varies, 
inspect. Est. 350+  ........................................................................................................................................................................ .....

240 � 1925-48: Five DOG TEAM covers, various routes, cachets, etc, one with signature on stamp (Postmaster?), mostly clean 
and f-v.f. Est. 150+  ......................................................................................................................................................... PHOTO .....

241 � 1930’s-80’s: 500 covers, mostly used from BC and Alberta, incl $350+ in mint and used Postal Stationery, etc, mostly clean 
and f-v.f. Inspect. Est. 100+  ......................................................................................................................................................... .....

242 � 1930’s-90’s Accumulation of many 100’s first day and commemorative covers, earlier mostly addressed, later cacheted and 
unaddressed, with duplication, total approx. 1200, condition mixed especially in earlier, mostly clean and f-v.f. INSPECT! 
Est. 350+  ...................................................................................................................................................................................... .....

243 � Accumulation of a couple 1000 mostly 1930’s-90’s commercial covers, post cards and stationery, incl. air mail, dues, 
meters, etc., plus a few earlier, U.S. and U.N. appears unpicked, condition mixed, mostly vg-f. Est. 250+  .............................. .....

244 � 192/302,etc: 1932-51 24 FDC’s incl. #192-4, 195-201, 202, 203, 208-9, 211-216 (2), C6 with E8, 249-50 with E10, 268-73 
with C9, CE3 and E11, 302 (2), etc., all addressed, several cacheted, condition mixed, mostly f-v.f.  ....................................... .....

245 � 195/273,etc: Over 35 earlier FIRST DAY COVERS, 1932-46, incl Medallion, commems, Pictorial, War & Peace Issues incl 
some 50¢ and $ vals, back of the book (some in combinations), etc, some registered, generally clean and f-v.f.  .................... 1033

246 � 1932-2002 Accumulation of over 850 FDC’s with earlier incl. #196, 242 (2), etc., many with blocks of 4, some duplication, 
mostly cacheted, earlier mostly addressed, later not, mostly clean and f-v.f. Est. 250+  ............................................................ .....

247 � 1938-64 Ten covers to AUSTRALIA incl. registered 1939 SPECIAL DELIVERY FDC, 5 Printed Matter, Alberta cancels, 
etc., quality varies, mostly f-v.f. Est. 100+  ...................................................................................................................... PHOTO .....

248 � 25 W.W.II PATRIOTIC COVERS, mostly with official green cachet, dated 1941, incl several multi-frankings, five from USA, 
etc, these were sold at auction in Toronto by Canadian philatelists to raise funds for British War Victims, charming and 
clean, f-v.f. Est. 250+  ...................................................................................................................................................... PHOTO .....

249 � 1950’s-80’s: Accumulation of over 1400 First Day Covers, many unaddressed, mostly f.-v.f. (Face val - $365+) .................... .....
250 � 1950’s-80’s: Accumulation of 1000’s of FDC’s, quality varies, many stuck down, some unaddressed, with $ vals incl 

Olympics, Semi’s etc, mostly f-v.f. (Face val - $643+) ................................................................................................................. .....
251 � 1950’s-2000’s: Accumulation of many hundreds of FIRST DAY COVERS, 1970’s and up mostly clean and unaddressed, 

some better $1, $2 and $8 vals, P.B.'s (incl two Regiments), etc, duplication to about 5 each, f-v.f. (face value $831)  ........... .....
252 � 1960-82: Stock of over 3000 FDC’s mostly with plate blocks of 4 8¢-30¢ values, much duplication (1-800 of each) all 

prepared by Schering Canada inc., all addressed, condition mixed, a few faults, mostly clean and f-v.f. Est. 500+ (Face val -
$2336) ........................................................................................................................................................................................... .....

253 � 450/896: 1966-81 Collection of 96 HOUSE OF COMMONS FDC’s, incl Olympic $ vals, etc. f-v.f., a rare group as these 
were only available to members of Parliament. Est. 100+  .......................................................................................................... .....

254 � 1968-2001 Accumulation of approx. 900 FDC’s, light duplication, incl. #1292d inscription block of 4 (cat. val. $50), 14 artist 
signed, etc., plus 4 vol. The Story of Canada with 80 FDC’s and mint stamps, condition mixed, earlier to 1971 mostly 
addressed, some faulty, later clean, cacheted and unaddressed. f-v.f. Est. 350+  ..................................................................... .....

255 � 1972-87: Accumulation of approx. 800 FDC’s, clean, cacheted and unaddressed, with light duplication plus 40 earlier 
addressed, mostly clean and f-v.f. Est. 200+  .............................................................................................................................. .....

 

R.P.O. CANCELS 
256 O Approx. 75 used with R.P.O. CANCELS incl 6¢ L.Q., 14 Maps, 10¢ Quebec, etc, quality varies, strikes mostly f-v.f. Est. 

100+  ............................................................................................................................................................................................. .....
257 � 35,36: 2 and 3¢ S.Q., tied by corks to cover mailed 21 JU 76 with fine strike of T. G. EX. R. /No/EAST R.P.O. (RF500) on 

front, to Toronto, light cover edge toning, otherwise fine and scarce Est. 100+  ............................................................ PHOTO .....
258 � F1: 2¢ R.L.S. (oxidized) tied by straight line REGISTERED to 3¢ stationery envelope mailed from Dingwall 25 MY 78 to 

Toronto, with two fine strikes on reverse of boxed two line REGISTERED/SOUTHERN EXT. on reverse (RF500*), choice 
and very fine. Est. 100+  .................................................................................................................................................. PHOTO .....

259 � 30 cards/covers, 1878-1953, all with R.P.O. CANCELS, a few better earlier S.Q.’s, a couple of Newfoundland, etc, some 
faults, generally clean and f-v.f. Est. 100+  .................................................................................................................................. .....

260 � 1¢ blue Postal Card cancelled by ideal strike of UNION.RWY.STATION TORONTO.CANADA 5 MY 81 depot cancel, to 
Montreal, clean and very fine. Est. 100+  ........................................................................................................................ PHOTO .....

261 � Extensive collection of 135 covers/cards, 1880’s to 1960’s, all with R.P.O. CANCELS (129 diff), incl 3 DEPOTS, 
EMERGENCY, 8 REGISTERED, 12 MARITIME incl MA-99 (RF490), 23 WESTERN incl W-84Ja (RF500) and W-916 
(RF500) on same cover, W-209A (RF465), 28 QUEBEC incl Q-63 (RF 500), Q-150Aa (RF500), Q-149Ab (RF400) and 60 
ONTARIO incl O-272Dc (RF500), O359A RF500), O-409A (RF420), etc, couple fronts, a few severely faulty, etc, mostly 
quite clean and f-v.f. Est. 750+  ....................................................................................................................................... PHOTO .....

262 � 92: 7¢ Edward tied by Winnipeg 27 AU 06 c.d.s. to registered cover originally addressed locally and redirected twice, with 
19 R.P.O. CANCELS on reverse (10 diff), tiny piece of backflap missing, otherwise fine and scarce. Est. 100+  ........ PHOTO .....

263 � 11 LETTER BILLS and 3 Acknowledgement slips, all with R.P.O. cancels, London & Niagara Falls RY P.O. and London, 
Hamilton & Toronto MC, all to or from Paris Station, some faults/aging, etc, otherwise scarce and f-v.f. Est. 75+  ................... .....

 

POSTCARDS 
264 � 650 TORONTO Viewcards, dealers stock from early 1900’s to 1980’s, about one third used, with various attractions, 

Bridges, parks, buildings, colleges, streets, hotels, etc, f-v.f. Est. 150+  ..................................................................................... .....
265 � ONTARIO VIEWCARDS: Dealers stock of 1363 mostly 1900’s to 1980’s sorted by TOWN (incl many smaller towns), incl 

Muskoka, Northern, etc, with trains, bridges, Post Offices, streets, parks, buildings, railways. Priced from $1 to $10 and 
about one third used, contains no Toronto, Ottawa, Kingston or Niagara Falls, mostly clean and f-v.f. Est. 500+  .................... .....



U.C.S. cat. val. 

  

266 � Dealers stock of over 450 OTTAWA viewcards priced from $1 to $6, early 1900’s to 1980’s, about one third used, sorted by 
Post Office, Buildings, Rivers, Falls, Hotels, Memorials, etc, clean and f-v.f. Est. 150+  ............................................................ .....

267 � Over 50 Photo postcards, mostly early 1900’s to 1930’s, with R100, Factory, Railway Bridge, buildings, etc, 12 are postally 
used. Interesting. Est. 200+  ............................................................................................................................................ PHOTO .....

268 � QUEBEC VIEWCARDS: Over 1700 used and unused from early 1900’s to modern, many diff topics, bridges and 
monuments, etc, condition mixed, mostly f-v.f. Est. 350+  ........................................................................................................... .....

269 � Over 750 Ontario POSTCARDS, about half Edward/Admiral era from all over Ontario and half from Niagara Falls, 50 early 
Patriotic Arms types, plus about 200 more modern, incl Muskoka, Northern, etc, almost half unused. Inspect. Est. 250+  ....... .....

270 � Over 25 PICTURE POSTCARDS, incl PATRIOTICS, ACTUAL PHOTO, POSTAGE DUE, etc, a few unused, mostly Edward 
and Admiral era, generally clean and f-v.f. Est. 100+  ................................................................................................................. .....

271 � Six diff Toronto scenes on unused private postcards, incl. Cathedrals, Colleges, High Park and City Hall, plus one Greetings 
from Niagara Falls Canada postcard, all choice and very fine. Est. 75+  ....................................................................... PHOTO .....

272 � Approx. 800 POSTCARDS, 1910-50, mostly Canadian (Many sorted by Province/Town), but also incl some USA, approx. 
half are unused, some more or less faulty, inspect. Est. 150+  ................................................................................................... .....

 

BNA LITERATURE 
273 L B.N.A. PHILATELIC LIBRARY, over 80 handbooks, catalogues, periodicals, etc, incl. Admirals, Centennials, Air, R.P.O., 

Military, varieties, cancels, revenues, cpl. run Canada Specialized catalogue 1974-88, etc. mostly PB, a few HB, condition 
mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 200+  ....................................................................................................................................... .....

274 L PHILATELIC LIBRARY of 8 vols. incl BOND Postal Stationery (1953), HOLMES Handbook and Catalogue (1943), 
Specialized Catalogue, 8TH ed. (1954); MARLER Admiral Issue (1982), notes on the 1911-25 series (1949); REICHE 
Admiral Stamps of 1911-25; SHAW H and book and catalogue of Canadian Transportation Postmarks (1963, Two copies 
plus addenda and errata). Mostly clean and f-v.f. Est. 75+  ......................................................................................................... .....

275 L Accumulation of over 20 handbooks and catalogues incl. DAY and SMYTHIES FANCY CANCELS, RICHARDSON FLAG 
CANCELS, SESSIONS EARLY RAPID CANCELLING MACHINES, perfins, varieties, officials, covers, revenues, etc, 
condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 75+  ......................................................................................................................... .....

276 L 4 volumes incl. A.A.M.S. AIRMAILS OF CANADA AND NFLD., 1997, 550 pp, HB; W.S. BOGGS POSTAGE STAMPS and 
POSTAL HISTORY, 1974 QM edition, 870 pp, HB, dj torn; S.A. FRIEDENTHAL HAND STAMP SLOGAN POSTAL 
MARKINGS, 1997, 132 pp, spiral bound; A.L. STEINHART POSTAL HISTORY OF THE POST CARD 1871-1911, 1986, 
247 pp, PB. Mostly clean and f-v.f. 100+ ...................................................................................................................................... .....

277 L ARNELL, J.C. ATLANTIC MAILS: A HISTORY OF THE MAIL SERVICE BETWEEN G.B. AND CANADA TO 1889 1980, 
411 pp, HB, with dedication and signatures of K.S. Mackenzie (editor) and Laurie Lewis (designer). Small DJ tear, light 
stain, otherwise as new. Est. 50+  ................................................................................................................................................ .....

278 L BOGGS, W.S. POSTAGE STAMPS AND POSTAL HISTORY OF CANADA, 1974 Quarterman edition, 870pp, HB, illus. DJ 
couple tiny tears, otherwise as new. Est. 50+  ............................................................................................................................. .....

279 L B.N.A. FAKES AND FORGERIES incl. PUGH REFERENCE MANUAL in two 3-ring binders; SMYTHIES (1971), 101pp, 
HB; THE YUCATAN AFFAIR THE WORK OF RAOUL CH. DE THUIN, PHILATELIC COUNTERFEITER, A.P.S. (1980), 
523 pp, HB. Clean and f-v.f. Est. 100+  ........................................................................................................................................ .....

280 L THE CANADIAN PHILATELIST 1950-83 vol. 1, no. 1-vol. 34, no. 6 (199) cpl. run in 29 maroon hardbound volumes. Clean 
and f-v.f. Est. 150+  ...................................................................................................................................................................... .....

281 L THE CANADIAN PHILATELIST vol. I, no. 1 to vol. iv, no. 2, complete run Oct., 1891 to may, 1896 hardbound in one 
volume. Fascinating stories and advertisements. very fine for its age. Est. 100+  ...................................................................... .....

282 L FIRBY, C.G. GEMS OF CANADIAN PHILATELY, 1996, 256 pp, HB, photographic record of CAPEX ‘96 court of honour 
display full colour. No. 11 of limited edition of 250, as new. very fine. Est. 150+  ....................................................................... .....

283 L HARRISON, H.W. CANADA’S REGISTRY SYSTEM: 1827-1911. 1971, 84 pp, H.B., illustrated. Ex libris George S. Wegg 
on inside front cover, as new, very fine. Est. 50+  ........................................................................................................................ .....

284 L HARRISON, H.W. CANADA’S REGISTRY SYSTEM: 1827-1911, A.P.S., 1971, 84pp, HB, illus. The definitive work. back 
cover separated (easily repaired with glue), otherwise fine. Est. 50+  ......................................................................................... .....

285 L LOWE, ROBSON ENCYCLOPAEDIA OF BRITISH EMPIRE POSTAGE STAMPS VOL. V NORTH AMERICA PARTS I-VI 
1973, 760 pp, HB in two volumes, as new.  ................................................................................................................................. .....

286 L MACDONALD, J. J. THE NOVA SCOTIA POST: ITS OFFICES, MASTERS, AND MARKS 1700-1867, 1985, 295pp, HB, dj, 
no. 5 of 100 hard-bound copies, signed by author, as new. very fine. Est. 50+  ......................................................................... .....

287 L WELLBURN, G.E. THE STAMPS AND POSTAL HISTORY OF VANCOUVER ISLAND AND BRITISH COLUMBIA, ed. 
Eaton and Wallace, 1987, 164pp, HB, dj. Over-size full colour record of award-winning collection, as new. very fine. Est. 
100+  ............................................................................................................................................................................................. .....

 

CANADA 
PENCE ISSUES 
LARGER LOTS 

288 O 1/8: Four Pence Issues incl 3d and 6d laid, 1/2d and 6d wove, all more or less faulty/cut into, appear fine, cat as vg  ............. 1650
289 O 2,4,a,i,8,9: Six Pence issues incl 6d laid, 3d (3 shades), 1/2d and 7 1/2d, all more or less faulty, mostly spacefillers, some 

appear fine. Cat as vg.  ................................................................................................................................................................ 1750
290 O 2/9: 7 Pence issues incl 1/2d (2), 3d, 6d (one laid, one wove), 7 1/2d and 10d (thicker paper), all more or less faulty and/or 

cut close/into, appear vg to fine (cat as vg)  ................................................................................................................................. 2875
291 O 1,4,vars: Six 3d Beavers incl a laid paper, thin paper, scarlet vermilion, red, deep red and brown red, all more or less faulty 

or cut close/into, most appear fine, cat as vg, inspect.  ............................................................................................................... 850



U.C.S. cat. val. 

  

292 O 4,a,c,i,8,etc: Seven 3d Beavers, all with 4-RING-NUMERAL cancels incl #’s 18 (3), 21 (2) and 37 (2, one on ribbed paper 
with imprint), plus 1/2d with 18, strikes mostly fine, all more or less cut close/into/faulty but appear fine, inspect.  ................... 1800+

293 O 4/12: Five diff incl 3d red, orange red and perforated, 1/2d and 7 1/2d, all more or less faulty/cut into, most appear fine, cat 
as vg, inspect  ............................................................................................................................................................................... 1450

294 O 5/12: 4 diff Pence issues incl 6d, 1/2d, 10d and perforated 3d, all more or less faulty/cut into, most appear fine, cat as vg.  ... 1550
 

LAID PAPER 
295 O 1: THREE PENCE: RED, light laid lines with verger, mostly huge margins showing part of next stamp at top (just into 

frameline LL), heavy cancel, trifle oxidized and small faults, cat as vg.  ......................................................................... PHOTO 400
296 O 1a: ORANGE RED, strong laid lines, full to large margins, neat target, very fine.  ........................................................ PHOTO 1600
297 P 2TCxiii: SIX PENCE: PLATE PROOF on india on card in LILAC with vertical ORANGE specimen, very fine.  ............ PHOTO 250
298 O 2: SLATE VIOLET, crisp laid lines, large margins, neat target, couple tiny tears mostly in margin, trifle stained and 

discoloured, with 1986 Pinchot cert (which does not mention the faults), acceptable spacefiller, cat as vg  ................. PHOTO 500
299 O 2a: GRAYISH PURPLE, strong laid lines, clear to large margins (almost touching at top), target cancel, small thin and 

crease, with 1980 A.P.S. cert. (stating Scott #2), appears fine  ...................................................................................... PHOTO 1250
300 � 2: -full margins to sheet margin at top, tied by target to folded cover from Hamilton 27 DE 1851 to NY, with red two-line 

CANADA/PAID 10 CTS on front, the EARLIEST RECORDED USAGE from Hamilton, horizontal filing fold, otherwise fine 
and scarce, with 1975 Philatelic Foundation Cert.  ......................................................................................................... PHOTO 2500

301 � 2: SLATE VIOLET, two copies, both with full to large margins (one with left sheet margin), affixed in form of a pair (paying 
the double or 12d rate) and cancelled by targets on folded Kennedy letter from ST CATHARINES 15 OCT 1852 to NEW 
YORK, red two line CANADA/PAID 10 Cts with 10 crossed out and re-rated ‘20’ in ink, QUEENSTON 16 OCT transit on 
reverse, both stamps trifle faulty and right one affected (tied by) filing crease, two ownership backstamps, a scarce and 
attractive rate cover. Est. 2000+  ..................................................................................................................................... PHOTO .....

 

WOVE PAPER 
302 (+) 4: THREE PENCE: RED, mostly clear to large margins (just touching frameline UL), fresh unused (couple tiny black marks 

on face), fine, with 2006 Greene cert stating ‘unused but regummed’.  .......................................................................... PHOTO 1250
303 + 4: -full margins to into design UL, much disturbed o.g., v.g.  .......................................................................................... PHOTO 750
304 O 4: -large to very large margins, very fine SON strike of HAMILTON 16 in diagonal grid, couple small faults mostly in left 

margin (separated by straight edge), otherwise very fine and attractive Est. 150+  ....................................................... PHOTO .....
305 O 4: -huge margins all around and neat SON BLUE target, extremely fine  ...................................................................... PHOTO 300
306 O 4: -full to large margins, neat target, very fine.  ............................................................................................................... PHOTO 300
307 O 4: -full even margins, neat SON 4-ring-19 (London RF4), fine ....................................................................................... PHOTO 150
308 O 4: -full even margins with “SON” 4-RING-37, light pencil on reverse and tiny tear in bottom margin only, still fine and 

attractive.  ........................................................................................................................................................................ PHOTO 150
309 O 4a: BROWN RED, large to very large margins, neat target, light crease in top margin, visible in fluid only, otherwise very 

fine.  ................................................................................................................................................................................. PHOTO 350
310 O 4a: -clear to large margins, neat blue target, almost very fine.  ...................................................................................... PHOTO 175
311 O 4a: -clear margins to showing portion of next stamp at top, fine.  ................................................................................... PHOTO 175
312 � 4a: DARK BROWN RED, full even margins and very fine, tied by target to slightly stained cover from Montreal 18 JA 1853

to Owen Sound with Guelph 25 JA transit and 27 JA arrival.  ........................................................................................ PHOTO 300
313 O 4i: DEEP RED, huge margins all around, showing part of next stamp at bottom, very fine SON strike of BLUE 4-RING-2

(Belleville, RF3), small faults (mostly corner creases), appears very fine and most attractive Est. 200+  ..................... PHOTO .....
314 O 4ii: ORANGE RED on regular wove paper, clear to large margins (just into frameline UL) with fine strike of scarce 4-RING-

15 (Guelph, RF 8), fine. Est. 200+  .................................................................................................................................. PHOTO .....
315 O 4ii: -full even margins, “SON” target, very fine.  .............................................................................................................. PHOTO 350
316 O 4c: RED on SOFT RIBBED PAPER, clear to large margins 3 sides and into at top, with fine SON strike of 4-RING-43

(Simcoe, RF 9), some oxidizing and colour loss, rare. Est. 200+  .................................................................................. PHOTO .....
317 O 4c: -with bold 4-RING-21 and huge margins, showing part of next stamp at bottom, light crease UL and tiny tear in margin at 

top, otherwise very fine.  .................................................................................................................................................. PHOTO 200
318 O 4d: RED ORANGE on THIN PAPER, full to large margins, light 4 ring cancel, very fine. ............................................. PHOTO 300
319 O 4d var: RED on THIN PAPER, horizontal pair, showing portion of next stamp at right to into frameline LL, appears unused, 

but with light traces of purple cancel, right stamp creased, still an attractive looking pair. Est. 75+  ............................. PHOTO .....
320 � 4d: ORANGE RED on THIN PAPER (trifle oxidized), 4 huge margins and SON target, on folded cover from Montreal 6 JY 

1854 to Kingston, receiver on reverse, paper has laid lines, making stamp appear to be on laid paper, most interesting. Est. 
100+  ................................................................................................................................................................................ PHOTO .....

321 � 4d: DEEP ORANGE RED on THIN PAPER, huge margins, showing large part of next stamp at left tied by target to folded 
letter from Hamilton 27 JY 1855 to Toronto, interesting content wherein the writer is “astonished” by the high price of real 
estate (£30 an acre in Etobicoke), slight staining at right side, mostly on cover, light filing fold, o/w fine. Est. 200+  ... PHOTO .....

322 O 4iv: ORANGE RED on THIN OILY PAPER, clear to large margins, showing bit of next stamp at top, bold target, with light 
violet pen mark on reverse, fine.  .................................................................................................................................... PHOTO 250

323 O 4v: RED on THICK PAPER, large to very large margins showing part of next stamp at top, light ‘Beaver-free’ target, ink 
stain on reverse (does not show through), otherwise fine  .............................................................................................. PHOTO 400

324 O 4xi: SCARLET VERMILION on thin paper, clear to large margins, neat target, fine  ..................................................... PHOTO 250
325 O 5b: SIX PENCE: GREENISH GREY, large even margins, heavy grid cancel, fine.  ...................................................... PHOTO 1000
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326 O 5d: GREY VIOLET on THICK HARD PAPER, huge margins all around, neat target, scarce and extremely fine, with 2006 
Greene Foundation cert  .................................................................................................................................................. PHOTO 3500

327 (+) 7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, clean to large margins (just touching frameline LR), with 1977 Philatelic 
Foundation Cert. for a vertical pair (of which this is the bottom stamp), stating ‘Unused’, ‘Creasing and small tear’, a bit of 
surface soiling in top margin and light internal creasing (visible in fluid only) but no sign of tear on this stamp, with large part 
(disturbed and trifle toned) original gum, fine. (cat. as unused).  .................................................................................... PHOTO 5000

328 O 7: -huge margins all around, light Toronto grid, faulty, appears very fine. Est. 250+  .................................................... PHOTO .....
329 � 7: -clear to very large margins (barely touching frameline at top), tied by 4-RING-16 (this hammer was lost soon after) to 

cover from HAMILTON 21 SP 1857 to ENGLAND (the 10d Cunard rate), red PKT LETTER PAID LIVERPOOL 3 OC transit 
and ms ‘Paid per British Steamer’, both on front, AMPTHILL 5 OC receiver on reverse, some docketing and surface soiling 
on cover, still attractive and scarce, with 1975 B.P.A. cert.  ........................................................................................... PHOTO 2500

330 O 7ii: -the MAJOR RE-ENTRY (pos. 29), cut into and faulty, good reference  .................................................................. PHOTO 950
331 O 7vi: -on THIN PAPER, mostly clear to large margins, cut into UR, showing strong STITCH WATERMARK, small faults, 

RARE and missing in most collections.  .......................................................................................................................... PHOTO 3000
332 P 8Pi: HALF PENNY: PLATE PROOF on india on card in ROSE with GREEN specimen, very fine.  ............................. PHOTO 200
333 P 8P: LILAC TRADE SAMPLE SHEET PROOF, very fine. Est. 350+  .............................................................................. PHOTO .....
334 O 8: ROSE, clear to full margins, neat SON 4-RING-19 (London, RF4), small thin, appears fine  .................................... PHOTO 450
335 O 8: -horizontal PAIR with almost full (Rawdon,) Wright, Hatch & Edson, New York. IMPRINT in bottom margin, central 

targets, very fine and RARE Est. 1250+  ......................................................................................................................... PHOTO .....
336 O 9: SEVEN AND A HALF PENCE: GREEN, large even margins, light c.d.s., several repairs, appears v.f. (cat as vg) . PHOTO 750
337 O 9: -mostly full to large margins (just into LL), light target, small faults, mostly in margins, appears fine (cat as vg)  ..... PHOTO 750
338 O 10: SIX PENCE: REDDISH PURPLE on THICK SOFT PAPER, full to enormous margins showing large part of next stamp 

at bottom, scarce SON 4-RING-20 (Melbourne, L.C., RF6), faulty, appears very fine. Est. 500+ ................................. PHOTO .....
 

PERFORATED PENCE ISSUES 
339 O 11,12: ½d and 3d, both with small faults, appear fine  .................................................................................................... PHOTO 800
340 O 11: HALF PENNY: ROSE, neat 4-RING-21, small (mostly perf) faults, appears vg  ..................................................... PHOTO 500
341 O 11: -light face-free 4 ring cancel, couple perf faults, thins, etc, presentable appearance, cat as vg  ............................. PHOTO 500
342 O 12: THREE PENCE: RED, neat 4-RING cancel, couple minor perf faults, otherwise fine  ............................................ PHOTO 600
343 O 12: -horizontal PAIR showing part IMPRINT UL, with neat target cancel, couple minor perf problems, otherwise fine and a 

VERY RARE MULTIPLE. Est. 750+  ............................................................................................................................... PHOTO .....
344 O 12: -horizontal PAIR with all perfs intact, tied by 4-RING-21 cancels to small piece with red curved PAID (the 6d rate to the 

US), tiny corner crease LR, otherwise sound and vg, a rare multiple.  ........................................................................... PHOTO 600+
345 O 13: SIX PENCE; BROWN VIOLET, all perfs intact, neat pen X and small corner crease, vg ....................................... PHOTO 2500
346 O 13a: GREY VIOLET, target cancels, faulty, appears vg  ................................................................................................ PHOTO 2500

 

FIRST CENTS ISSUE 
347 (+) 14/20: Five diff unused incl 1, 12½, 17 and 2¢ (rose and claret rose shades), all unused/regummed, mostly more or less 

faulty, inspect.  .............................................................................................................................................................................. 2575
348 O 14/20: Over 50 mostly used incl 1¢ (11), 5¢ (10, one unused), 10¢14), 12 ½¢ (11, one unused), 17¢ (6) and 2¢ (3), wide 

range of papers, printings, perfs, shades and cancels, quality varies (several obviously faulty have been excluded from 
totals), most appear fine. Inspect.  ............................................................................................................................................... 4495

349 O 14/18: Over 75 used incl 1¢ - 21 incl pair, thin and thick paper, etc, 5¢ - 55 incl 3 pairs, 2 imprints, 2 thick paper, 10¢ and 12 
½¢ - 2, cancels incl coloured, c.d.s., PAID, etc, quality varies, some faults, inspect.  ................................................................. 2505

350 O 4d,14/20: 22 Cents issues incl 1¢ (2), 5¢ (7), 10¢, 12 ½¢ (8), 17¢ (3) and 2¢, range of shades, perfs and cancels, plus a 3d 
on thin paper, several more or less faulty, many appear f-v.f. Inspect.  ...................................................................................... 1475

351 +O
� 

14/20: Balance of the consignment incl unused 1, 5, 12½ and 17¢ unused, used 1¢, 5¢ (22), 10¢ (4), 12 ½¢ (3), 17¢ (4) and 
2¢, plus five 5¢ covers, condition varies drastically, inspect.  ...................................................................................................... 3745

352 O 14/20: Over 20 used incl 1¢ (3), 5¢ (9), 10¢ (4), 12 ½¢, 17¢ (3) and 2¢, range of shades, papers, perfs and cancels incl 4 
ring, c.d.s., coloured, etc, some more or less faulty, most appear f-v.f.  ...................................................................................... 920

 

ONE CENT 
353 + 14: ROSE, perf 12, fresh and well centered (perfs barely touch frameline at right), l.h., almost very fine.  ................... PHOTO 450
354 O 14: -perf 12, KINGSTON 18 DE 65 c.d.s., very fine.  ...................................................................................................... PHOTO 125+
355 +O 14,b,viii: 8 used, 1 mint and 1 unused, range of shades, papers and perfs, some more or less faulty, appear f-v.f.  ................. 880
356 O 14,b,viii: Seven copies, range of shades, papers, perfs and cancels, some more or less faulty, most appear f-v.f.  ................. 280
357 O 14: 25 copies, each with FOUR RING NUMERAL incl #’s 2 (3), 5, 8, 10, 13, 15, 19 (3), 21, 27 (4), 28, 30, 34 (2), 39, 42 (2), 

45 and 516, some faults, many strikes SON and f-v.f. Inspect. Est. 400+  ..................................................................... PHOTO .....
358 O 14 var: -perf 12 horizontal pair, right stamp with PITTED PLATE in ‘Cent’ and entire LR corner, most interesting! Est. 50+  ... .....
359 O 14b: DEEP ROSE, with ideal SON 4-RING-39 (St. Johns, CE - RF5), trifle overall toning, otherwise fine. Est. 100+  . PHOTO .....
360 O 14b: -perf 11¾, HAMILTON 6 JU 1860 c.d.s., very fine.  ................................................................................................ PHOTO 125+
361 O 14b: -perf 11¾, scarce BLOCK OF FOUR with neat Toronto grid cancels, f-v.f. Est. 250+  ......................................... PHOTO .....
362 O 14viii: ROSE, perf 12x11¾, HAMILTON 4 MY 1863 c.d.s., TALL CENTERED JUMBO, couple small faults, appears very 

fine. Est. 100+  ................................................................................................................................................................. PHOTO .....
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363 O 14viii: -with KINGSTON 17 AP 64 c.d.s., very fine.  ........................................................................................................ PHOTO 125+
364 � 14: -tied to letter B of the title of the complete Toronto Globe newspaper, October 24, 1862 by 4-RING-13 (Galt, RF7), minor 

corners missing, not affecting type, mailed to Mr. John Henning in Dundas, Ontario. An attractive piece. Est. 200+  ............... .....
365 � 14,15,17,27: Three CROSS BORDER covers incl 1¢ single franking on 1864 Prices Current to NY, pair 5¢ to NY, 10¢ to NY 

plus a 6¢ L.Q. to Vermont, some faults, etc, most appear f-v.f. Est. 150+  ................................................................................. .....
366 � 14var: 1¢ misperf, tied by target to partial folded letter to Boucherville (internal date 1866 ), some pencil notations/perf 

toning, otherwise fine. Est. 50+  ...................................................................................................................................... PHOTO .....
 

FIVE CENT 
367 P 15P: PLATE PROOF on india on card in VERMILION, bottom inscription margin block of 6, very fine  ....................... PHOTO 1800+
368 P 15TCiv: -on india on card in BROWN RED with horizontal BLACK SPECIMEN, fine.  .................................................. PHOTO 250
369 O 15,etc: Reference collection of thirty 5¢ (incl a pair), mounted on page, sorted and annotated as to printing order (29 diff), 

perforation and shade, 14 with c.d.s. (blue, etc), quality and centering varies, most appear f-v.f.  ............................................. 450+
370 O 15: Over 65 5¢, each with FOUR RING NUMERAL incl #’s 2 (2), 3, 4 (4), 5, 7 (2), 11 (3), 17 (3), 18 (3), 19 (2), 20, 21, 22

(2), 23, 24, 25 (4, one in red), 26 (2), 27 (3), 28 (2), *29 (3), 30 (4), 31 (2), 34, 35, 38, 40 (2), 41 (2), 42 (3), 47 (3), 49 (3, 
blue), 50, and 51 (2), plus numeral 37 grid, some faults, many strikes SON and f-v.f. Inspect. Est. 500+  ................................ .....

371 O 15,etc: 15 used 5¢ in range of shades, papers (incl a thin paper), perfs and cancels, quality varies, inspect.  .......................... 510
372 + 15: -fresh BLOCK OF FOUR with full o.g., heavily hinged/supported, some toning at perf holes and vertical perfs through 

design, still a scarce multiple  .......................................................................................................................................... PHOTO 600
373 O 15: -perf 12, scarce BLOCK OF FOUR with neat Toronto 9 DE 64 c.d.s. cancels, fine. Est. 150+  .............................. PHOTO .....
374 O 15: -choice BLOCK OF FOUR with neat targets (pos. 31,31,41,42), sound and fine. Est. 75+  .................................... PHOTO .....
375 O 15var: -exceptionally well centered (perfs do not touch frameline), showing ‘solar flare’ variety above sun (pos. 83), very 

fine. Est. 100+  ................................................................................................................................................................. PHOTO .....
376 O 15iii(2),iv: -two copies on VERY THICK PAPER plus a THIN PAPER, some faults, appear f-v.f.  ............................................. 600
377 O 15iv: -vertical PAIR on THIN PAPER (.0024”), couple perf/small faults, otherwise fine and scarce.  ............................ PHOTO 600
378 O 15v: -centered to right displaying the MAJOR or TRIPLE RE-ENTRY to advantage, SON MONTREAL 3 AP 69 c.d.s., 

couple minor faults, vg  .................................................................................................................................................... PHOTO 250+
379 O 15v: -the MAJOR or TRIPLE RE-ENTRY, light 4-ring cancel, small faults, appears fine.  ............................................ PHOTO 375
380  15vi: -the LOG IN WATERFALL variety, target cancel, perfs into at right, otherwise, fine.  .......................................... PHOTO 300
381 � 15: -superb strike of 4-RING-23 on mathematically centered stamp, perf 11¾, tied to registered letter (payment in cash) to 

St. Thomas C.W. via R.P.O. G.W.R. WEST 19 JU 62, opening tears at top, otherwise very fine. Est. 100+  ............... PHOTO .....
382 � 15: -tied by Montreal 16 FE 65 Berri duplex to all-over illustrated B, MACDONALD & CO advertising cover to Sawyerville, 

couple ownership backstamps, otherwise clean and very fine. Est. 250+  ..................................................................... PHOTO .....
383 � 15: Two copies, one with closed tear, cancelled with (usually) plugged up 4-RING-4, otherwise very fine, from Bowmanville 

U.C. 14 AP 65 to New York. Est. 50+  ............................................................................................................................. PHOTO .....
384 � 15: -fine, tied by BRIGHT BLUE grid to cover from DINGLE 17 JY 65 to London, with matching coloured c.d.s. and straight 

line REGISTERED, most attractive Est. 100+  ................................................................................................................ PHOTO .....
 

TEN CENT 
385 O 16: BLACK BROWN (PO1A), perf 11¾, light cancel, hint of toning at right edge, crease and thin, good reference  ... PHOTO 1250
386 O 16: -as above, with perf and other small faults, fine appearing spacefiller (cat as vg)  ............................................................... 1250
387 O 17,etc: Reference collection of 26 10¢ mounted on page, sorted by PRINTING ORDER (3A, 3B, 4C, 6B, 8B, 9A, 9B, 10A, 

11A,11B, 12A, 12B, 13A, 14A, 14B, 15B, 15C, 16B, 18A, 23A, 23B, 23C, 24A, 24B, 25A, 26A), and annotated as to 
perforation and shade (both PO3’s are deep red purple), cancels incl c.d.s., 4-ring, grid, etc, quality and centering varies, 
generally clean and sound, mostly f-v.f.  ...................................................................................................................................... 2895+

388 O 17,a,b: Eight copies, all used with 4-RING-NUMERAL incl #’s 7, 8, 19, 21, 25, 26 (2) and 51 (plus a couple not counted), a 
few stamp faults, strikes mostly f-v.f. Est. 200+  .......................................................................................................................... …..

389 O 17a,15: VIOLET, perf 11¾ (PO 2C, maroon) and 5¢ Beaver on small piece with matching Toronto grid cancels, fine. Est. 
125+  ................................................................................................................................................................................ PHOTO …..

390 + 17b: -perf 11¾ (PO 8B, darker brown), disturbed o.g. (cat. As unused), some small perf faults, otherwise fine.  ......... PHOTO 260
391 O 17a: -perf 12x11¾ (PO 13A, light purple brown), fine, tied to small piece by blue Prince Albert 18 FE 64 c.d.s., very early 

date. Est. 75+  .................................................................................................................................................................. PHOTO …..
392 � 17a: -perf 12x11¾ (PO 16A, sepia brown), just tied by target to legal size cover from Sorel 6 AU 64 to Three Rivers, pencil 

notations and edge toning on cover, fine. Est. 50+  ..................................................................................................................... …..
393 O 17a: -perf 12x11¾ (PO 16C, brown), bluish green target cancel, trifle toning and small faults, appears fine. Est. 50+  PHOTO …..
394 O 17a: -perf 12x11¾, with bright ORANGE targets, trifle toning, mostly at perfs, otherwise fine and scarce. Est. 50+  ... PHOTO …..
395 O 17a: -perf 12x11¾, showing the DOUBLE EPAULETTE variety, almost fine.  .............................................................. PHOTO 250
396 O 17a,iii: -perf 12, grid cancel, showing the MAJOR RE-ENTRY (PP 29), perf and other small faults, appears fine.  ..... PHOTO 250
397 O 17e: DEEP RED PURPLE (perf 11¾ ), with 4-RING-42 (Sherbrooke, RF4), a couple perf faults, appears fine.  ......... PHOTO 225+

 

TWELVE AND A HALF CENT 
398 P 18TCv: PLATE PROOF on india in BLACK with vertical CARMINE specimen TYPE A, scarce and very fine.  ........... PHOTO 600
399 O 18,,i,ii: Eight copies, all used with 4-RING-NUMERAL incl #’s 8, 18 (2), 23, 27, 32, 37 and 39, a couple small faults, strikes 

mostly f-v.f. Est. 250+  .................................................................................................................................................................. .....
400 O 18,a,i,ii: Ten copies in range of papers, perfs, printings and shades, a few more or less faulty, most appear f-v.f.  .................. 600
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401 O 18,a,i,ii: Six copies, range of shades, perfs and papers, some more or less faulty, appear f-v.f.  ............................................... 380
402 O 18: 12 ½¢ yellow green, perf 11¾, BLOCK OF SIX used with grid cancels, right stamps with tear and crease, otherwise fine 

and RARE. Est. 250+  ..................................................................................................................................................... PHOTO .....
 

SEVENTEEN CENT 
403 P 19TCii: PLATE PROOF on india in ORANGE, very fine.  ............................................................................................... PHOTO 300
404 O 19,etc: Reference collection of nine 17¢, mounted on page, sorted by PRINTING ORDER (1A, 3A, 4A, 5A, 6A, 7A, 8A, 9A, 

10A), and annotated as to perforation and shade, quality and centering varies, mostly sound and f-v.f.  .................................. 1080+
 

TWO CENT 
405 P 20TC1: PLATE PROOF on india on card in CLARET, block of 4, very fine  .................................................................. PHOTO 1100
406 O 20: -perf 12x11¾, bold grid, very fine.  ............................................................................................................................ PHOTO 400
407 O 20: -JUMBO margins with wing margin at right, a couple perf faults, otherwise fine. Est. 50+  ..................................... PHOTO .....
408 O 20i: CLARET ROSE, perf 12, neat Toronto grid, very fine.  ........................................................................................... PHOTO 375
409 O 20i: -horizontal pair used, with neat Toronto grids, perf and other small faults, appears fine.  ...................................... PHOTO 220
410 O 20i: -top margin IMPRINT copy, dash in LR ‘2’, a bit of perf tip toning at a couple of spots, otherwise fine. Est. 50+  . PHOTO .....
411 O 20iv: ROSE, perf 12x11¾, showing IMPRINT at left, fine  .............................................................................................. PHOTO 225
412 � 20: -perf 12, tied by target to official folded STATISTICAL RETURN dated 9 DE, sent from Quebec 16 DE 67 to Barnston, 

USED AS A WRAPPER (originally enclosing forms to be filled out and returned), and stamp affixed over originally pre-
printed rate ‘(FREE)’  (the mailing was over 1 oz and therefore not free).  A very fine and VERY RARE SINGLE 2¢ USAGE. 
 ......................................................................................................................................................................................... PHOTO 2100

 

LARGE QUEENS 
413 (+) 21-30: ½¢ to 15¢ cpl, all unused/regummed and/or faulty, most appear f-v.f. (cat as vg)  .......................................................... 2840
414 O 21/30: Almost 100 used incl ½¢ (10, 3 unused), 1¢ brown red (5 incl thin paper, Bothwell paper), 1¢ orange, 2¢ (18 incl 2 

emerald green, 2 thin paper, Bothwell paper), 3¢ (17 incl 2 thin paper, Bothwell paper), 5¢ (2), 6¢ (7 incl 2 Bothwell paper), 
12 ½¢ (7 incl 2 thin paper) and 15¢ (30 incl 5 red lilacs, range of shades, papers), incl varieties, cancels incl c.d.s., grids, 
corks, numeral, R.P.O., etc, quality varies drastically, inspection is a must.  .............................................................................. 4590

415 O 21-30: Approx. 70 used incl ½¢ (7, one unused), 1¢ brown (4), yellow (5), 2¢ (9), 3¢ (9), 5¢ (3), 6¢ (8), 12 ½¢ (4) and 15¢ 
(20, one unused), wide range of papers, shades and cancels, quality varies (several obviously faulty have been excluded 
from totals), most appear fine. Inspect.  ....................................................................................................................................... 3200

416 O 21-30: 16 used incl ½¢, both 1¢, 2¢, three 3¢, 5¢, 6¢ (2), 12 ½¢, 15¢ (5, one misperfed to show imprint in bottom margin), 
cancels incl 2 ring, c.d.s., etc, some more or less faulty, most appear f-v.f.  ............................................................................... 735

417 O 21/30,vars: Over 20 used incl ½¢, 1¢ brown red, 2¢ (4), 3¢ (4), 6¢ (3), 12 ½¢ (2) and 15¢ (6 incl a deep violet on thick 
paper, faulty and cat as vg), condition varies several more or less faulty, inspect.  .................................................................... 1097

418 O 21-30: ½ to both 15¢ cpl., incl. ½¢, 1¢ orange, 2¢ and 6¢ with c.d.s., 3¢ with Halifax H grid, etc., a couple small faults (perf, 
corner crease, etc.) most appear f-v.f.  ........................................................................................................................................ 560

419 O 22/27: 14, each with 4-RING-NUMERAL cancel incl 1¢ brown red with #’s 27 (2) and 516; 3¢ with #’s 4, 17, 27, 39, 47, 49, 
50, 52 and 627; 6¢ with #’s 27 and 627, some faults, strikes mostly fine, inspect. Est. 250+  .................................................... …..

420 + 21a,28,29,30b: Four BLOCKS OF FOUR, the ½¢ black, perf 11½x12, with two spur varieties, 12½¢ blue, 15¢ gray violet 
and blue gray, all with brilliant fresh colours, the 12½¢ unused and top stamps creased, others o.g. l.h. to h.r.’s with pencil 
notations, still a very attractive group.  ............................................................................................................................ PHOTO 2480

421 (+) 22b,24b,25b: 1,2 and 3¢, all on THIN CRISP PAPER, fresh unused and selected for centering, some small faults, appear 
very fine. ....................................................................................................................................................................................... 1600

 

ONE CENT 
422 O 22a: BROWN RED, two copies, showing part of LLS and E of the WATERMARK, both more or less faulty, appear f-v.f.  ...... 500
423 O 22a: -two copies with almost full portions of the U and M of the WATERMARK, both trifle faulty, appear fine.  ........................ 500
424 � 22b: -on THIN PAPER, tied by grid to folded privately produced hand-written local CIRCULAR advertising to buy WOOL, 

internally dated Carleton Place 8th March 1868 and with 20 AP backstamp, filing folds/creases, RARE Est. 250+  ..... PHOTO .....
425 (+) 23: YELLOW ORANGE, fresh unused (regummed) and exceptionally well centered, couple minor perf faults, otherwise very 

fine. .................................................................................................................................................................................. PHOTO 2000
426 O 23: -with fine strike of 4-RING-627, corner perf crease UR, otherwise fine and most unusual. Est. 75+  ...................... PHOTO .....
427 O 23: ORANGE with very fine strike of FANCY KINGSTON 9 (D&S type 7), horizontal crease, otherwise fine. Est. 50+ PHOTO .....
428 (+) 23a: DEEP ORANGE (first printing), fresh and exceptionally well-centered, regummed and tiny tear at right, appears very 

fine, with 2006 Greene cert  ............................................................................................................................................ PHOTO 800
429 O 23a: -with very fine “SON” strike of fancy MAPLE LEAF CORK (similar to D&S 1) a couple perf faults, otherwise fine. Est. 

75+  .................................................................................................................................................................................. PHOTO .....
430 O 23i: YELLOW, with “SON” Brantford 3 AU 69 c.d.s., fine. Est. 100+  ............................................................................. PHOTO .....

 

TWO CENT 
431 O 24a: -three copies, showing full MI, UT and partial ELL of the WATERMARK, all more or less faulty, appear f-v.f.  ................. 675
432 O 24a: -three copies (one with Leaf cancel), showing full M, MIL, and WE of the WATERMARK, all more or less faulty, appear 

f-v.f.  .............................................................................................................................................................................................. 675
433 O 24a: -four copies, showing T, HW, M and MIL of WATERMARK, more or less faulty, appear fine.  .......................................... 900
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434 O 24a: -with almost full BO of the WATERMARK, a couple dull perfs, otherwise fine.  ..................................................... PHOTO 225
435 + 24b: DEEP GREEN on THIN PAPER, fresh, h.r., fine.  .................................................................................................. PHOTO 600
436 O 24ii: BLUE GREEN, horizontal PAIR with light cancel, couple short/dull perfs, otherwise very fine. ............................. PHOTO 250
437 O 23,24: Two diff. fancy KINGSTON 9 cancels incl. D&S TYPE 9 on 3¢ and TYPE 10 on 2¢, both more or less faulty, strikes f-

v.f. Est. 75+  ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....
 

THREE CENT 
438 + 25: RED, fresh with large part o.g., small hinge thin, black specks on front and a couple of dull perfs, otherwise fresh and 

fine  .................................................................................................................................................................................. PHOTO 1200
439 O 25: -with ideal “SON” strike of KINGSTON 9 (D&S type 15), creased and faulty, scarce. Est. 150+  ............................ PHOTO .....
440 O 25a: -three copies, showing full HA, UT, partial S and partial HW/MI of the two line WATERMARK, all more or less faulty, 

appear f-v.f.  .................................................................................................................................................................................. 600
441 O 25a: -with almost full CL of the watermark, couple minor perf problems, otherwise fine  ............................................... PHOTO 200
442 � 25b: -on THIN PAPER, tied by target to clean mourning cover from WOODSTOCK, NB 20 MY 68 to Hamilton, choice and 

very fine. Est. 100+  ......................................................................................................................................................... PHOTO .....
443 O 25b: -with very fine strike of KINGSTON 9 (D&S type 5), creased and faulty, scarce. Est. 150+  ................................. PHOTO .....

 

FIVE CENT 
444 O 26: -centered to right and showing large part of IMPRINT at left, small faults, striking and scarce Est. 100+  .............. PHOTO …..
445 O 26iv: -perf 11¾x12, grid cancel, tall JUMBO, fine.  ......................................................................................................... PHOTO 120
446 � 26,35vii: Pair 5¢ (one trimmed in half) plus pair 1¢ S.Q. perf 11½x12, tied by 17 AP 76 HAMILTON mutilated 5 duplexes to 

large GREAT WESTERN RAILWAY imprinted cover to Seaforth, next day receiver on reverse, filing fold and cover trimmed 
at right, scarce quadruple rate mixed franking. Est. 200+  .............................................................................................. PHOTO …..

 

SIX CENT 
447 O 27a: YELLOW BROWN, “SON” 2-RING-6 (London), a couple dulled perfs, still very fine. Est. 75+  ............................ PHOTO …..
448 O 27a: -with “SON” Quebec 24 JU 70 c.d.s., a couple perf faults, otherwise very fine. Est. 50+  ...................................... PHOTO …..
449 O 27a: -with very fine strike of Victoria NUMERAL 35 GRID cancel, dulled perfs and corner crease at bottom, otherwise fine 

and scarce. Est. 50+  ....................................................................................................................................................... PHOTO …..
450 + 27c: BROWN on THIN PAPER, l.h., fine and scarce thus.  ............................................................................................ PHOTO 1500
451 O 27c: DARK BROWN on THIN PAPER, very fine “SON” strike of 2-RING-14 (Guelph), corner perf crease, otherwise choice 

and very fine. Est. 100+  .................................................................................................................................................. PHOTO …..
452 � 27v: CHOCOLATE BROWN (Plate II) tied by grid to advertising cover from PETITCODIAC 2 DE 1869 to USA, with 

interesting contents re price of Lumber, Livestock, etc, opened at left and bit of cover missing at top, otherwise fine. Est. 
100+  ................................................................................................................................................................................ PHOTO …..

 

TWELVE AND A HALF CENT 
453 O 28,b,I: -BLUE, MILKY BLUE and THIN PAPER, each in horizontal pair, some faults/repairs, appear fine. Est. 50+  .. PHOTO …..
454 O 28: -faulty copy with very fine “SON” strike of fancy cork KINGSTON 9 (D&S type 5), appears fine. Est. 50+  ............ PHOTO …..
455 O 28a: -showing full .& of the WATERMARK, perf faults, appears fine  ............................................................................ PHOTO 300
456 O 28a: -showing small part of L of WATERMARK, grid cancel, one weak perf, otherwise fine.  ....................................... PHOTO 300
457 O 28a: -showing part of BO of WATERMARK, a couple perf faults, otherwise fine.  ......................................................... PHOTO 300
458 O 28bii: -on THIN PAPER, MISSING FRAMELINE at left, couple tiny faults, otherwise fine  ........................................... PHOTO 150
459 O 28I,ii: MILKY BLUE, MISSING FRAMELINE at left, hint of perf tip toning at right, otherwise fine  ............................... PHOTO 150
460 � 28: -tied by large grid to flimsy cover from Kingston JY 10 68 to ENGLAND, Stroud Glos. JY 22 receiver on back, filing fold, 

opening tears and slightly reduced at left, otherwise attractive and fine.  ....................................................................... PHOTO 225
 

FIFTEEN CENT 
461 O 29a: GRAY, perf 11½x12, neat fancy cork sunburst cancel, a couple perf faults, otherwise fine.  ................................ PHOTO 100
462 (+) 29b: RED LILAC (Firths Group IVA, pale red lilac), fresh unused, fine  ......................................................................... PHOTO 600
463 O 29c: BROWNISH LILAC, with very fine “SON” strike of fancy KINGSTON 9 (D&S type 6), and showing HW and almost full 

MIL of the two-line WATERMARK, minor perf faults and light toning on back, otherwise fine.  ..................................... PHOTO 750
464 (+) 29e: RED LILAC on THIN PAPER, fresh unused, small thin, mostly at one perf, otherwise fine.  ................................ PHOTO 325
465 O 29e: 15¢ red lilac on THIN PAPER (Firth group I, deep reddish purple), light grid, fine  ................................................ PHOTO 90
466 + 29i: PALE GRAY VIOLET (Firth Group VII), disturbed o.g., ownership initials do not show through, fine. Est. 75+  .... PHOTO …..
467 + 30b: BLUE GREY, fresh, centered, light hr, with 2006 Greene cert, very fine.  ............................................................. PHOTO 300
468 O 30b: GRAY BLUE, centered JUMBO with neat BLUE cork cancel, hint of toning, otherwise fine. Est. 50+  ................. PHOTO …..
469 (+) 30c: DEEP VIOLET on THICK SOFT PAPER, fresh and exceptionally well-centered, internal tear, appears very fine, with 

1978 Philatelic Foundation cert.  ..................................................................................................................................... PHOTO 3500
470 O 30c: -with neat cork cancel, almost very fine. .................................................................................................................. PHOTO 1000
471 O 30c: -light vertical crease, visible in fluid only, otherwise fine.  ....................................................................................... PHOTO 450
472 O 30c: -with neat face-free grid, small faults, appears fine.  ............................................................................................... PHOTO 450
473 O 30c: -grid cancels, some toning on reverse, mostly at perf tips and light crease, visible in fluid only, otherwise fine.  .. PHOTO 450
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474 O 33: THREE CENT RED on LAID PAPER with verger line, very fine SON 2-RING-17 cancel (RF10, town unidentified), 
couple perf faults and light crease at top, an EXTREMELY RARE SHOWPIECE, with 2006 Greene cert specifying the 
cancel as genuine. Est. 1000+  ....................................................................................................................................... PHOTO …..

475 O 33: -with strong LAID LINES with verger, fine SON strike of 4-RING-25 (Oshawa, RF5), crease and perf faults, appears fine. 
Est. 150+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO …..

476 O 33: BRIGHT RED on LAID PAPER with verger, neat target, almost fine  ...................................................................... PHOTO 375
477 E CANADA BANK NOTE PRINTING & ENGRAVING CO. LTD. ESSAY: TWO CENT: Engraved on india in DARK GREEN, 

very fine. Est. 200+  ......................................................................................................................................................... PHOTO …..
478 E THREE CENT: lithographed essay on card in ORANGE VERMILION, small and light stain LR margin, otherwise very fine. 

Est. 150+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO …..
 

SMALL QUEENS 
479 + 34/47: 22 mint/unused incl ½¢, 1¢ (2), 2¢ (4), 3¢ (2 Montreal, 3 Ottawa), 5¢ (Montreal and 2 Ottawa), 6¢ (2 Ottawa), 8¢, 10¢ 

(Montreal and Ottawa), 20¢ and 50¢, several unused/regummed and/or faulty, most appear f-v.f. Inspect.  ............................. 2247
480 + 34/47: ½¢ to 50¢, 14 vals, incl shades, mostly Ottawa Printings, couple disturbed o.g., appears fine  ......................... PHOTO 1697+
481 + 34/47: ½ to 50¢ incl. 1 and 2¢, 3¢ (dull red and vermilion), 5¢ (Montreal and Ottawa), 6¢ (Montreal and Ottawa), 8¢ (2 

shades), 10¢ (rose and brick red), 20 and 50¢, a few small faults or gum faults, mostly f-v.f.  ................................................... 1977
482 + 34/45,30: Eight mint SMALL QUEENS incl ½¢ (n.h.), 1¢ (n.h.), 3¢ (3, 2 n.h.), 5¢ (n.h., trifle disturbed), 6¢ (hinge lifted) and 

10¢ (regummed), plus 15¢ L.Q. (o.g.), most appear f-v.f.  .............................................................................................. PHOTO 800
483 + 36/43: 12 mint incl. 2¢ (2, one perf 11½x12), 3¢ (4 incl. two Montreal, one perf 11½x12), 5¢ (5 incl. 2 Montreal) and 6¢ 

Ottawa, mostly with full o.g., some more or less faulty. Inspect.  ................................................................................................. 1415
484 + 34-8,43,45-6: ½, 1, 2, 3, 5, 6, 10 and 20¢, 3 and 5¢ are Montreal, others Ottawa, all o.g., a couple small faults, appear fine.  947+
485 +O 34/41: 8 mint incl ½¢ (3), 2¢, 3¢ (3 incl a rose) and 6¢ (Montreal), plus a ½¢ used pair, some faults, appear fine  ................... 735
486 + 34,i,35-6,69,42,46: Blocks of ½¢ (black and gray), 1¢, 2¢, 5¢ gray and 6¢ yellow brown, plus 20¢ Widow Weed single, an 

attractive group, the 1¢ n.h., the 6¢ somewhat toned, mostly fresh and f-v.f. Inspect.  ............................................................... 2125
487 O 27/46: 25 OTTAWA CROWN CANCELS mostly Small Queens incl 1¢ (8 incl two strips of 3), 2¢ (3), 3¢ (6), 5¢ (2 Montreal), 

6¢ Montreal, 10¢ (Ottawa and Montreal) and 20¢, plus 6¢ and 15¢ Large Queens, a few stamps more or less faulty, strikes 
mostly f-v.f.  Inspect. Est. 350+  ...................................................................................................................................... PHOTO .....

488 O 34/44: Over 1500 used incl ½¢ (12), 1¢ (296), 2¢ (266), 3¢ (70 Montreal, 484 Ottawa), 5¢ (65 Montreal, 263 Ottawa), 6¢ (11 
Montreal, 5 Ottawa) and 8¢ (39), incl multiples, range of shades, papers, perfs and cancels, a few faults, much is f-v.f., 
inspect. ......................................................................................................................................................................................... 2656+

489 +O 34/47: 20 mint or unused incl ½¢ (5), 1¢ (5), 2¢, 6¢ (Montreal), 8¢ (6) and 20¢ (2), plus used 20¢ (3) and 50¢ (5), quality 
varies, inspect.  ............................................................................................................................................................................. 1757

490 O 35,37,a,41: Balance of the consignment incl ½¢ (18 mint/unused, 13 used), 1¢ (87), 2¢ (29), 3¢ (263 incl Montreal roses, 
copper red, perf 11½ x12, etc), 5¢ (10 Montreal, 12 Ottawa), 6¢ (15 Montreal, 2 Ottawa), 8¢ (7), 10¢ (11 Montreal, 10 
Ottawa), 20¢ (3) and 50¢ (3), range of cancels (fancy corks, coloured, c.d.s., REGISTERED, etc and incl Jumbos, perf, 
paper, shade and other varieties, etc, quality varies, inspect.  .................................................................................................... 2045

491 O 37,a,b,41,a,etc: Stockbook with several hundred used 3¢, mostly sorted and identified by shade, printing, perf, etc, about 
half are Ottawa printings, cancels incl fancy cork, squared circle, R.P.O., c.d.s., 2-ring, etc., generally clean and mostly f-v.f. 
Est. 200+  ...................................................................................................................................................................................... .....

492 O 34/45,var: Accumulation of over 500 used, incl shades, printings, cancels, etc with ½¢ (21), 1¢ (84), 2¢ (46), 3¢ (323), 5¢ 
(18), 6¢ (16), 8¢ (17), 10¢ (5), usual mixed quality, inspect. Est. 250+  ...................................................................................... .....

493 O 34/44: Approx. 1100 used incl ½¢ (6), 1¢ (191), 2¢ (57), 3¢ (811) plus 4 covers, 5¢ (18), 6¢ (5) and 8¢ (10), incl multiples,
range of shades, papers, perfs and cancels incl c.d.s., fancy corks, squared circles, numerals, coloured, etc, quality varies, 
much is fine or better, inspect. Est. 250+  .................................................................................................................................... .....

494 O 35,37,a,41: 21 Small Queens with 4-RING-NUMERAL cancel incl 1¢ with #’s 20 (single and strip of 3), 38 (strip of 3), 45
and 52; 3¢ with #’s 20, 28, 38, 44, 45 (5) and 52 (3), some faults, strikes mostly fine, inspect. Est. 100+  ................................ .....

495 O 37,41,a: Several hundreds in small stockbook, collected for CANCELS incl numerals (grids, ovals, 2-ring), fancy corks 
(sunbursts, stars, crosses, letters), c.d.s., targets, coloured, etc., quality varies. Inspect. Est. 200+ ......................................... .....

496 O Stock of over 700 used, FANCY CANCELS with LEAFS, STARS, CROWNS, LETTERS, etc., many identified, many on 3¢ 
Ottawa but some other values, quality a bit mixed mostly f-v.f., inspect. Est. 1000+  ................................................................. .....

497 O Stock of approx. 700 used, mostly dated and identified copies, mostly on 3¢ Ottawa but some other values, quality a bit 
mixed mostly f-v.f. Est. 500+  ....................................................................................................................................................... .....

498 O Stock of over 90 used, 2-RING cancels, many identified, incl Montreal, Hamilton, St. John, Fredericton, St. Catharines, 
Belleville, Brantford, Goderich, Woodstock (with 1¢ Large Queen), Stratford, Ingersoll, Pictou, Lindsay, St. Johns, Cornwall,
St. Marys, Perth, St. Hyacinthe, and Brampton, and quality a bit mixed mostly f-v.f., inspect. Est. 500+  .................................. .....

499 � 34/44: Approx. 200 covers, 1871-98, many are 3¢ domestic rates (some better town cancels), but also with illustrated 
advertising, registered, uprated stationery, mourning cover, bisect, drop letter, cross border, advertising, etc, range of 
shades, papers, perfs and CANCELS incl c.d.s., squared circles, coloured, fancy corks, R.P.O.’s, numerals, etc, quality 
varies somewhat, much is clean and f-v.f. Est. 500+  .................................................................................................................. .....

500 � 34/41: 14 cards/covers, mostly 3¢ single frankings incl 4 illustrated advertising, Fort Garry ‘M’, etc, plus three 1¢, ½¢ x 4 on 
1¢ partial WRAPPER, 3+5¢ registered (R.P.O.’s) and 6¢ single franking to USA, quality varies, inspect. Est. 250+  ............... .....

501 � 35/44: Over 20 REGISTERED covers, 1875-98, incl 1880 drop letter, various 8¢ rate combinations (incl 3¢ stationery with 
3¢ S.Q. and 2¢ R.L.S.), a few more or less faulty, inspect. Est. 150+  ........................................................................................ .....

502 � 35/45: Balance of consignment with 16 covers, 1872-97, incl 1¢ (4, incl single, double and triple franking), 2¢, 3¢ (8) and 6¢ 
(3), range of shades, perfs, etc, several more or less faulty. Inspect. Est. 100+  ........................................................................ .....
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503 � 8 covers, 1884-96, with 2 or 3¢, all covers with WATERMARKS incl ‘A. PIRIE & SON 1885’, ‘ROYAL MAIL’, ‘STANDARD 
PURE LINEN’, SEALS, etc., most interesting Est. 100+  ............................................................................................................. .....

504 � 1888-97: Three covers plus a front and partial wrapper, incl. 5¢ to France, 1¢ circular, 2¢ Small Queen and 3¢ Jubilee to 
France taxed ‘T25’ in circle, etc., quality varies. Inspect. Est. 50+  ............................................................................................. .....

 

HALF CENT 
505 ++ 34: BLACK, pair, n.h., mathematically centered, two dulled perfs right stamp, otherwise superb. Est. 75+  ................ PHOTO .....
506 ++ 34,i: -BLACK on yellowish and GRAY BLACK on white, fresh blocks of 4, n.h., fine.  ................................................................ 105
507 + 34: -top margin (PLATE NO) 2 (reversed) left side IMPRINT STRIP OF 20, 3 stamps hinged, another with tiny thin spot, 

otherwise n.h., vertical separation between stamps at 4th and 5th row (selvedge still attached), showing wide and narrow perf 
settings but generally exceptionally well-centered and mostly very fine.  ....................................................................... PHOTO 880+

508 ++ 34: -bottom margin left side IMPRINT STRIP OF 20, separated between 3rd and 4th row, 2 stamps small moisture marks, 
another with light bend, otherwise n.h., fine  ................................................................................................................... PHOTO 262+

509 + 34i: GRAY BLACK, centered block of nine, top row and LR stamp hinged, others n.h., very fine.  .............................. PHOTO 330+
510 (+) 34var: -horizontal unused strip of 5 with WIDE and NARROW PERFORATIONS misplaced so as to almost appear as two 

IMPERFORATE BETWEEN pairs, striking. Est. 75+  ..................................................................................................... PHOTO .....
511 � 34: BLOCK OF TEN (showing WIDE and NARROW perf settings), tied by Toronto 18 AP 94 Squared Circles to cover to 

DENMARK, couple tint toning spots and faults at edge of block (folded over back of cover, too large to fit as applied), most 
interesting. Est. 100+  ...................................................................................................................................................... PHOTO .....

512 � 34,35,EN3: -pair with strong RE-ENTRIES at bottom, plus 1¢ on 1¢ STATIONERY envelope, tied by Berlin Ont 26 FE 96
c.d.s. cancels to Stratford, Ont with printed advertising, very fine. Est. 75+  .................................................................. PHOTO .....

 

ONE CENT 
513 ++ 35: YELLOW, fresh and exceptionally well centered tall JUMBO, n.h., extremely fine.  ................................................ PHOTO 180
514 ++ 35: -Ottawa printing, brilliant fresh JUMBO, n.h., very fine. ............................................................................................ PHOTO 180
515 + 35: -Ottawa printing, centered JUMBO tiny inclusion LL, otherwise h.r., very fine. Est. 50+  ......................................... PHOTO …..
516 ++ 35: 35: -top margin COUNTER strip of 3 showing ONE CENT, some gum bends, n.h. and otherwise fine. Est. 150+  PHOTO …..
517 O 35: -with ideal strike of VICTORIA B.C. RAY CROWN, choice. Est. 50+ ...................................................................... PHOTO …..
518 + 35d: ORANGE, perf 11½x12, fresh and streaky o.g., hr, fine  ........................................................................................ PHOTO 150
519 + 35vii: -left margin copy with IMPRINT, full streaky o.g., selvedge supported, scarce, also red orange copy, perf 12, both with 

small faults. Est. 150+  .................................................................................................................................................... PHOTO …..
520 � 35: -tied by segmented cork to illustrated HARVESTING MACHINERY advertising cover from Toronto to Armadale, very 

fine. Est. 50+  ................................................................................................................................................................... PHOTO …..
521 � 35: 1895-97, five private POSTCARDS, each with 1¢, range of cancels, a couple creases, otherwise f.-v.f. Est. 50+  PHOTO …..
522 � 35,41: -pair 1 and 3¢ cancelled by segmented corks from Glenwilliam Man 2 JU 93 to BELFAST, IRELAND and there 

forwarded to PORTADOWN, minor age spotting, mostly on reverse, otherwise very fine. Est. 100+  .......................... PHOTO …..
523 � 35: Two matching WHALEY ROYCE MUSIC illustrated advertising cards (in blue and red), each with 1¢ used in 1896 and 

1897, both attractive and fine. Est. 75+  .......................................................................................................................... PHOTO …..
524 � 35,41: 1 and 3¢ pairs, both tied by NORTH BEDEQUE, PEI 18 JU 97 c.d.s. cancels to registered envelope, ideal same day 

SUMMERSIDE Squared Circle transit and CHARLOTTETOWN receiver on reverse, 3¢ stamps faulty (affixed over edge), 
otherwise fine and SCARCE Est. 150+  .......................................................................................................................... PHOTO …..

 

TWO CENT 
525 P 36P: DEFACED PLATE PROOF pair in BLACK, very fine. Est. 250+  .......................................................................... PHOTO .....

 

THREE CENT 
526 + 37a: ROSE, fresh BLOCK OF FOUR, h.r. and support, gum trifle disturbed, still an attractive and otherwise fine.  .... PHOTO 1200
527 + 37b: DEEP COPPER RED, rich shade, disturbed o.g., almost fine  ............................................................................... PHOTO 600
528 O 37b: INDIAN RED with ideal strike of FANCY KINGSTON 9 (D&S type 11, square corners, but with 9 in slightly diff. position 

than shown in illustration), a couple rough perfs, still scarce. Est. 50+ .......................................................................... PHOTO .....
529 � 37,a,b: Collection of over 70 3¢ covers, dated 3 March 1870 to 30 MY 72 showing the range of shades from COPPER RED, 

INDIAN RED, COPPER ROSE, PALE ROSE, ROSE and DEEP ROSE, mostly single frankings incl FANCY CORKS, 
duplexes, manuscript dates, coloured, numerals, foreign destinations, grids, a THICK PAPER, etc., quality varies, much is f-
v.f. Est. 750+  ................................................................................................................................................................................ .....

530 � 37a: DEEP ROSE, perf 12, tied by fine strike of 2-RING-41 to all over advertising cover from ST. MARY’S ONT 11 MAR 71
to Toronto, fine. Est. 125+  .............................................................................................................................................. PHOTO .....

531 � 37a: PALE ROSE, nice colour, tied by very fine strike of 2-RING-21 from Goderich Ont 6 DEC 71 to Clinton, Ont., very fine. 
Est. 75+  ........................................................................................................................................................................... PHOTO .....

532 � 37a: DEEP ROSE, perf 12, tied by eight edged circular cancel with central axel, similar to D&S 787, from Hanksville U.C. 18 
FEB 72 originally sent registered, crossed out by very fine strike of fancy segmented cork to Berlin, Ont, with red TOO LATE 
straight line, a very nice cover and extremely fine. Est. 200+  ........................................................................................ PHOTO .....

533 � 37a: -perf 12, tied by segmented cork from Toronto 27 FEB 72 to advertising cover to Judge Gowan in Barrie Ont, a few 
opening tears, otherwise very fine. Est. 75+  .................................................................................................................. PHOTO .....

534 � 37a: -centered, perf 11¾, tied by grid from McDonalds Corners C.W. 30 JUL 72 to immaculate envelope to Toronto, part of 
backflap missing, otherwise very fine. Est. 50+  ............................................................................................................. PHOTO .....
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535 � 37a: ROSE, perf 12, tied by double split ring Ridgetown U.C. (?) SEP 72 to clean cover to Wardsville Ont, trimmed at right, 
almost very fine. Est. 50+  ............................................................................................................................................... PHOTO .....

536 � 36,37a: 2 and 3¢ tied by small grid from Toronto 5 NO 72 to trifle reduced registered advertising cover to Vittoria Ont., 
almost very fine. Est. 75+  ............................................................................................................................................... PHOTO .....

537 � 36,37: 3¢ dull red and 2¢ green, tied by 2-RING-54 to choice registered letter with straight line ”REGISTERED LETTER 
NO.” (JGY #388) in red from TRURO N.S. 10 MAY 73 to NEW ANNAN (COLCHESTER), v.f. and rare. Est. 250+  .. PHOTO .....

538 � 37a: DEEP ROSE, pair, perf 11¾, tied by fair strike of -2-RING-47 from Napanee Ont 22 DE 73 to fine cover to State Bridge 
N.Y., trimmed at left, almost very fine. Est. 75+  ............................................................................................................. PHOTO .....

539 � 37iii: -perf 11½x12, fine (dulled perfs at top, affixed over edge), tied by cork to very fine all over illustrated TAYLOR SAFE
advertising cover from Toronto 23 MR 74, bits of back flap missing, still attractive and almost very fine. Est. 125+  ... PHOTO .....

540 � 37e: RED, perf 11½x12, with traces of IMPRINT at top and tied by very fine strike of fancy MALTESE CROSS (D&S 175) 
from Kingston 27 MAY 74 to Jasper Ont, small opening tears at top, otherwise very fine. Est. 100+  .......................... PHOTO .....

541 � 37: -perf 11½, tied by target from Tweed U.C. 13 AP 75 to clean cover to Toronto, very fine. Est. 50+  ....................... PHOTO .....
542 � 37: -perf 11½x12 (a couple toned perf tips), tied by segmented cork to all-over illustrated ORGAN and MELODEON

advertising cover from GUELPH 20 NO 75 to ARMADALE, hint of toning, still fine and scarce. Est. 50+  .................... PHOTO .....
543 � 37a: ROSE, perf 11¾, tied by red and black grids to clean envelope from Huntsville Ont 27 JUN 76 to Toronto with 

Bracebridge transit on back, very fine. Est. 75+  ............................................................................................................. PHOTO .....
544 � 37: DULL RED, tied by segmented cork (in form of flag) from Galt C.W. 19 AU 76 to Stratford, negligible nick and foxing 

spot in LL corner, otherwise very fine. Est. 50+  ............................................................................................................. PHOTO .....
545 � 37,F1d: 3¢ ORANGE RED plus 2¢ R.L.S. PERF 11½x12 (trifle oxidized), both tied by very fine strikes of scarce 17 JU 79

REGISTERED/HAMILTON ONT OVAL to illustrated advertising cover to Orangeville, trifle trimmed at left, scarce. Est. 250+ 
 ......................................................................................................................................................................................... PHOTO .....

546 � 36,37: Two 2¢ and two 3¢ S.Q.’s cancelled by ink initials on thick envelope enclosing an attached CHRISTMAS CARD 
insert/holder, mailed from VILLAGE RICHELIEU DE 9 8?, to ENGLAND, with DECORATIVE SANTA CLAUS POSTAGE
label cancelled by MERRY CHRISTMAS DE 25 private cancel, trifle surface soiling, perf tip toning, otherwise most unusual 
and attractive. Est. 250+  ................................................................................................................................................. PHOTO .....

547 � 37: -tied by indistinct cork from Ingersoll ONT 28 AP 81 to illustrated HORSE DRAWN GLEANER AND BINDER advertising 
cover to Armadale with next day arrival on reverse, slightly reduced at right, otherwise fine. Est. 50+  ........................ PHOTO .....

548 � 37: -tied by grid from Woodstock Ont 17 SP 85 to illustrated SEVEN SUTHERLAND SISTERS advertising cover (front and 
back) to Niagara N.Y., RARE, slight crease and slightly trimmed at top, otherwise very fine. Est. 125+  ...................... PHOTO .....

549 � 41,F1: Two strikes of INTAGLIO SQUARE (choice MASONIC, D&S 239) with violet square strike of GLEN SUTTON P.Q. 
advertisement from Glen Sutton 2 MAR 86 on trifle reduced cover to Beebe Plains P.Q., very fine. Est. 150+  ........... PHOTO .....

550 � 37: -perf 12, tied to very fine Imperial Oil advertising cover by Petrolia 9 AU 88 duplex to Sarnia, Ont, with neat strike of blue 
oval “Sherrifs Office/ Filed/10 AUG 1888/Co. Lambton” on front and reverse, very fine. Est. 50+  ................................ PHOTO .....

551 + 41: VERMILION, brilliant fresh JUMBO, hr, extremely fine. Est. 100+  .......................................................................... PHOTO .....
552 ++ 41: ORANGE, centered JUMBO, n.h., two dulled perfs at top, otherwise superb. Est. 50+  ......................................... PHOTO .....
553 + 41: BRIGHT VERMILION, fresh block of 4 showing IMPRINT in bottom margin, hinge supports and f-v.f. Est. 150+  PHOTO .....
554 O 41: Four different CORK LETTERS on 3¢ S.Q.’s incl. A, D (in circle), thick H and OK (D&S 354, 458, 509 and 647), a few 

stamp faults, strikes f-v.f. Est. 100+  ............................................................................................................................... PHOTO .....
555 O 41: Four different CORK LETTERS on 3¢ A, D (two strikes on pair), H and OK, a few stamps with faults, strikes f-v.f. Est. 

100+  ................................................................................................................................................................................ PHOTO .....
556 O 41: VERMILION with very fine SON strike of intaglio NFB reversed and inverted (D&S 634), fine. Est. 100+  ............. PHOTO .....
557 + 41a: ROSE CARMINE rich coloured tall JUMBO, fresh with o.g., couple small faults, appears fine.  ........................... PHOTO 300
558 � 41: VERMILION tied by grid to all-over printed GRAVENHURST ADVERTISING cover sent 26 JY 90 to Jordan, slight 

trimming at left and part of backflap missing, otherwise fine and scarce, ex V.G. Greene Est. 100+  ........................... PHOTO .....
559 � 41: -strip of four, tied to cover from Brantford Ont with 1 JAN 91 duplexes to Nelson, NEW ZEALAND, with six appropriate 

backstamps, small cover faults, almost very fine. Est. 175+  .......................................................................................... PHOTO .....
560 � 41: -fine, tied by MONTREAL 17 JU ( 92 ) duplex to illustrated LIVERPOOL & LONDON INSURANCE advertising cover, 

hint of overall aging on cover and stamp, otherwise scarce and fine. Est. 50+  ............................................................. PHOTO .....
561 � 41: -tied by St. John N.B. 31 MR 96 squared circle to choice illustrated BOILER advertising cover to Toronto, trifle reduced 

at right, still very fine, ex. V.G. Greene. Est. 75+  ........................................................................................................... PHOTO .....
562 � 41: -fine (one perf tip toned), tied by St. Stephen N.B. 12 SP 96 c.d.s. to pristine illustrated (front and back) GANONG 

BROS. CHOCOLATE MANUFACTURERS advertising cover to Moncton, extremely fine. Est. 50+  ............................ PHOTO .....
563 � 41: -faulty (affixed over edge and cover crease UR), tied by very fine strike of C. P. Ry OTT. & ARTHUR MC 10 OC 97

R.P.O. (O256 - RF85) to illustrated COTTOLENE advertising cover, attractive and almost very fine. Est. 75+  ........... PHOTO .....
564 � 41: -fine, tied by Moncton 17 JA 98 c.d.s. to very fine all over illustrated CHANDLER WHEELCHAIR advertising cover (with 

additional illustration of MICROSCOPE on reverse), clean and very fine. Est. 50+  ...................................................... PHOTO .....
 

FIVE CENT 
565 + 38: SLATE GREEN, enormous centered JUMBO, negligible corner perf crease UR, h.r., extremely fine. ................... PHOTO 700+
566 + 38i: DEEP OLIVE GREEN, exceptionally well centered, light h.r., very fine. ................................................................. PHOTO 700

 

SIX CENT 
567 � 39d: DARK BROWN, four very fine copies tied by segmented corks to large (folded at left for display) cover (8x rate) from 

MOUNT FOREST 19 SE 83 to GUELPH (next day receiver on reverse), very fine. Est. 150+  ..................................... PHOTO .....
568 ++ 43: RED BROWN, brilliant fresh, exceptionally well-centered, n.h., extremely fine  ...................................................... PHOTO 750



U.C.S. cat. val. 

  

569 + 43b: -right margin IMPERFORATE single, showing small part of imprint, hr, extremely fine. Est. 100+  ...................... PHOTO .....
570 + 43: -fresh block of four, top stamps h.r., bottom stamps n.h., f-v.f.  ................................................................................ PHOTO 450
571 + 43i: CHESTNUT, top margin STRIP OF THREE with full British American Bank Note Co Montreal IMPRINT and reversed 

‘C’ above, support at top of selvedge and second stamp small gum thin, otherwise stamps n.h., f-v.f. Est. 500+  ....... PHOTO .....
572 + 43: RED BROWN, top margin STRIP OF SIX with almost full British American Bank Note Co Montreal & Ot(tawa) 

IMPRINT with ‘A’ above, full COUNTER and reversed ‘R’, left pair v.l.h., other stamps n.h., f-v.f. Est. 1000+  ............ PHOTO .....
573 � 35,43: -6¢ plus pair 1¢, paying 8¢ registered rate and tied to WESTERN UNION TELEGRAPH CO adv. cover from ST. 

JOHN NB 31 MR ’97 to CAPE NORTH ASPY BAY, CAPE BRETON, 4 diff. handstamps/receivers, red wax seal shows 
through a bit, otherwise clean and very fine. Est. 200+  ................................................................................................. PHOTO .....

 

EIGHT CENT 
574 + 44: VIOLET BLACK, incredible centered JUMBO with 4 huge margins, v.l.h., extremely fine. Catalogue values irrelevant. 

Est. 250+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO .....
575 + 44: -exceptional centering, gum toning/disturbance (hinge sweated off), very fine.  ...................................................... PHOTO 250
576 + 44: -exceptionally well centered, pencil notation, h.r. and hint of light overall toning, still extremely fine. ..................... PHOTO 250+

 

TEN CENT 
577 O 40,a,b: Eleven Montreal printings, various SHADES incl. pale rose lilac (2), dull rose lilac (2), magenta (4) and deep lilac 

rose (3), CANCELS and Fancy Cork, 2-RING-NUMERALS, grids, c.d.s., etc., a few more or less faulty faults, most appear 
f-v.f.  .............................................................................................................................................................................................. 467

578 + 40: DULL ROSE LILAC, fresh unused, regummed to appear n.h., fine  ........................................................................ PHOTO 400
579 O 40: -horizontal strip of four with Montreal 16 AU duplex cancels, corner crease LR, otherwise scarce, fine.  ............... PHOTO 160
580 O 40avar: MAGENTA, worn plate and dry printing, outside edges of design faint or MISSING, striking Est. 75+  ........... PHOTO .....
581 O 40b: DEEP LILAC ROSE, two copies, each showing large part of IMPRINT in right margin, couple small faults, appear very 

fine. Est. 100+  ................................................................................................................................................................. PHOTO .....
582 O 40bvar: DEEP LILAC ROSE on VERY THIN PAPER perf 65x64 on the Kiusalas gauge (the so called perf 12x12½), usual 

centering and corner crease. Fine. Est. 100+  ................................................................................................................ PHOTO .....
583 O 40e: PALE MILKY PINK, perf 11½x12, neat face-free cork cancel, very fine.  ............................................................. PHOTO 900
584 O 40e: PALE MILKY ROSE LILAC perf 11½x12, SON QUEBEC 7 MY 7S c.d.s., horizontal crease, perf faults, appears very 

fine.  ................................................................................................................................................................................. PHOTO 400
585 O 40e: as above, faulty but very fine centering.  ................................................................................................................. PHOTO 400
586 O 40i: LIGHT ROSE LILAC, horizontal STRIP OF THREE, neat cork sunbursts, LARGE MULTIPLE OF THIS SHADE, couple 

corner perf creases, otherwise very fine.  ....................................................................................................................... PHOTO 240
587 + 45: BROWN RED, brilliant fresh, hr, very fine.  ............................................................................................................... PHOTO 300
588 + 45: -fresh block of four, h.r., fine.  .................................................................................................................................... PHOTO 1200
589 O 45: DULL ROSE, well centered copy with INK SPLOTCHES LL, couple small faults, striking. Est. 100+  ................... PHOTO .....
590 O 45: BROWNISH ROSE, perf 65x64 cm the Kiusalas gauge (the so called perf 12½), trifle perf faults/toning, scarce and 

otherwise fine. Est. 75+  .................................................................................................................................................. PHOTO .....
591 O 45: BROWN RED, block of 4 used with light c.d.s. cancels, trifle overall toning and a few age spots on reverse, otherwise 

scarce and fine. Est. 100+  .............................................................................................................................................. PHOTO .....
592 + 45a: DULL ROSE, block of four, hinge supports and LL stamp with pulled perf and stain on reverse, others fine.  ..... PHOTO 1000
593 O 45a: ROSE, perf 65x64 on the KIUSALAS gauge (the so-called perf 12½), usual centering, scarce. Est. 75+  ........... PHOTO .....
594 O 45a: ROSE CARMINE, centered JUMBO, neat face-free cork, light corner crease, appears very fine. Est. 75+  ........ PHOTO .....
595 O 45a: DEEP ROSE CARMINE, BLOCK OF 4 with neat VICTORIA, BC c.d.s. cancels, faulty but attractive. Est. 50+  .. PHOTO .....
596 O 45avar: DULL ROSE, gorgeous horizontal PAIR with QUEBEC 240C 96 c.d.s., both stamps ‘RE-ENTERED AT TOP‘ and 

left stamp with GASH IN RIGHT 1 variety, couple small faults, appear fine. Est. 125+  ................................................ PHOTO .....
597 O 45avar: -similar to above Est. 125+  ................................................................................................................................ PHOTO .....
598 O 45b,iv: - horiz. PAIR, right stamp with GASH IN RIGHT 1 variety, NO 30 97 c.d.s., fine. Est. 100+ ............................. PHOTO .....
599 O 45avar: ROSE CARMINE, c.d.s. cancel, showing PLATE PITTING at left in margin, striking. Est. 75+  ...................... PHOTO .....
600 + 45b: -fresh centered JUMBO, pencil signature on reverse, h.r. and very fine.  .............................................................. PHOTO 750
601 O 45b-v: PINK, centered JUMBO with strong PITTED ZERO variety, neat face-free cork, most attractive and very fine. PHOTO 250
602 O 45iv: BROWN RED, centered, strongly showing GASH IN RIGHT 1 variety, very fine.  ............................................... PHOTO 250
603 O 45b,iii: SALMON PINK, horiz. STRIP OF SIX, tied to small piece by MILLERTON 11 DE 97 c.d.s. cancels, stamp 5 showing 

SLASH IN ONE variety, stamp 6 showing the MAJOR RE-ENTRY, some perf and other faults, scarce. Est. 250+  ... PHOTO .....
604 + 45c: BROWN RED, IMPERFORATE PAIR, fresh and full o.g., h.r. and light gum wrinkle, pencil notations on reverse, very 

fine.  ................................................................................................................................................................................. PHOTO 750
605 + 46: TWENTY CENT: VERMILION, fresh right margin block of four, the LR stamp v.l.h., mostly in margin, otherwise n.h., 

fine.  ................................................................................................................................................................................. PHOTO 1575
606 + 47: FIFTY CENT: DEEP BLUE, fresh block of four, separating, supported, one n.h., all fine  ...................................... PHOTO 1237
607 + 47a: IMPERFORATE single, disturbed gum (possibly original), definitely genuine (the correct shade), but sold as is, very 

fine  Est. 100+  ................................................................................................................................................................. PHOTO .....
 

JUBILEES 
608 + 50-60: ½ to 50¢ cpl, a couple with (mostly) smaller faults, n.h., f-v.f.  ............................................................................ PHOTO 1550



U.C.S. cat. val. 

  

609 + 50/60: -cpl except 6¢, ½¢ regummed, 20¢ l.h., 50¢ h.r., others n.h., f-v.f.  .................................................................... PHOTO 920
610 + 50-60,vars: -cpl incl two shades each 1,2,3,5,20 and 50¢, l.h. to hr, some faults, most appear f-v.f.  ........................................ 1160
611 + 50-60: -cpl., couple with small or minor faults, appear f.-v.f.  .......................................................................................... PHOTO 775+
612 + 50-60: -cpl, selected set, couple small faults, mostly l.h. to hr, f-v.f. (many very fine or better), inspect  ....................... PHOTO 775
613 + 50/60: -cpl, mostly h.r.’s, a few faults. Inspect.  ............................................................................................................................ 775
614 + 50-60: -cpl., l.h. to hr, f-v.f.  .............................................................................................................................................. PHOTO 775
615 +O 50-60: 34 mint incl ½¢ (3), 5¢ (3), 6¢ (4), 8¢ (3) and two each 10, 15, 20 and 50¢, etc, plus 8 used, some no gum/faulty, etc, 

most appear f-v.f., inspect.  .......................................................................................................................................................... 2174
616 + 50-60: ½ to 50¢ cpl, a couple disturbed gum, small faults, etc, most appear f-v.f.  ........................................................ PHOTO 775
617 + 50-60: -cpl, a few more or less faulty/gum disturbed, otherwise vg-fine  ..................................................................................... 375
618 + 51-52,55-56,58,60: -1, 2, 6, 8, 15 and 50¢ all in selected very fine centered copies, couple with h.r., disturbed gum, or short 

perfs  ................................................................................................................................................................................ PHOTO 1090
619 + 51-4,56-7: 1 to 10¢ cpl (except 6¢) in blocks of four, the 3 to 10¢ n.h., 1¢ partially disturbed gum, otherwise f-v.f.  .................. 1272
620 O 52/60: 10 used incl 2¢, 3¢ (2), 5¢, 6¢, 8¢, 15¢, 20¢ and 50¢ (2), some more or less faulty, cancels incl c.d.s., rollers, etc, 

most appear f-v.f.  ......................................................................................................................................................................... 553
621 P 51P-53P,56P: 1 to 3¢ and 8¢ PLATE PROOFS on india on card in colours of issue, 3¢ with slight stacking offset on 

reverse, fresh and very fine. Est. 75+  ............................................................................................................................. PHOTO 260
622 + 50: HALF CENT: BLACK, block of four with OTTAWA No. 9 in top margin, support UL margin, and margins with h.r.’s and 

other small faults, stamps f-v.f. Est. 250+  ...................................................................................................................... PHOTO .....
623 ++ 50: -fresh BLOCK OF FOUR, n.h., fine  .......................................................................................................................... PHOTO 600
624 ++ 51: ONE CENT: ORANGE, fresh, n.h., and very fine.  ................................................................................................... PHOTO 90+
625 � 51,67(4),69: 1¢ Jubilee, 1¢ and 3¢ Leaf, all tied (to cover and each other) by Elmvale 7 JY ’98 c.d.s. cancels (trifle greasy) 

to registered cover to Toronto, various transits (incl. R.P.O.) and receiver on reverse, wax seal removed from back flap, 
otherwise fine. Est. 75+  .................................................................................................................................................. PHOTO .....

626 � 51,66: -pair 1¢ Jubilee and pair ½¢ Leaf, former tied by MONTREAL 7 MAR 98 flag cancel to C.P.R. corner card cover to 
BROCKVILLE, very fine. Est. 75+  .................................................................................................................................. PHOTO .....

627 � 51,68: 1¢ Jubilee and 2¢ Leaf, both tied by REGINA & PRINCE ALBERT NO 2 R.P.O. (W121) to Hotel cover to Regina, 
same day receiver on reverse, very fine. Est. 50+  ......................................................................................................... PHOTO .....

628 ++ 52: TWO CENT: GREEN, brilliant fresh, exceptionally well centered, n.h., (hint of fingerprint), extremely fine.  .......... PHOTO 105+
629 ++ 53: THREE CENT: BRIGHT ROSE, Four large multiples incl two (Plat)e No 1 right half-sheets of 50, plus block of 20 and 

block of 25, all n.h., about a half-dozen or so affected by wrinkles, etc, mostly f-v.f.  ................................................................. 1160+
630 � 53: -fine, tied by very fine strike of Jun 24 97 JUBILEE FLAG cancel to Bank of Nova Scotia return envelope to 

Charlottetown P.E.I. with next day Squared Circle receiver on reverse, part of back missing, otherwise almost very fine. Est. 
50+  .................................................................................................................................................................................. PHOTO .....

631 � 53: -very fine, tied by Montreal 20 SEP 97 Flag cancel to printed return envelope to St. Andrews, N.B. with next day receiver 
on reverse, pristine and very fine. Est. 50+  .................................................................................................................... PHOTO .....

632 O 53: Five 3¢, each with type 1 OTTAWA Squared Circle with 22 DE 97 date, with time marks 4, 5, 6, 7 and 8, strikes mostly 
SON and very fine, most unusual. Est. 50+  ................................................................................................................................ .....

633 + 54: FIVE CENT: DEEP BLUE, enormous Jumbo, h.r., very fine. Est. 75+  .................................................................... PHOTO .....
634 ++ 55: SIX CENT: YELLOW BROWN, brilliant fresh block of four, n.h. and f-v.f.  .............................................................. PHOTO 2400
635 ++ 55: -brilliant fresh centered Jumbo, couple very light gum bends, otherwise n.h., extremely fine  ................................. PHOTO 900
636 ++ 57: TEN CENT: BROWN VIOLET, n.h., very fine.  ......................................................................................................... PHOTO 450
637 O 57: -centered, light cancels, very fine.  ............................................................................................................................ PHOTO 135
638 � 57: 10¢ with ‘SLACo’ PERFIN tied by oval R’s to large REGISTERD SUN LIFE ASSURANCE COMPANY advertising cover 

from Montreal 3 Nov 00 to BERMUDA, 17 No receiver and New York 11-8 transit on reverse, with printed ‘NO 
CORRESPONDENCE’ and NY REGISTRATION/EXCHANGE label on front beside stamp, undoubtedly contained heavy 
insurance policies (5¢ registration plus 1¢ per 2 oz), hint of aging at label on front and slight corner rumpling, otherwise fine 
and A GREAT RARITY, the only one we can recall seeing. Est. 5000+  ....................................................................... PHOTO .....

639 P 58P: FIFTEEN CENT: PLATE PROOF on india on card in colour of issue, fresh and very fine.  .................................. PHOTO 250
640 ++ 58: STEEL BLUE, brilliant fresh block of four, n.h. and fine.  .......................................................................................... PHOTO 1000
641 � 58: -exceptionally well-centered and tied to registered cover (severely reduced at left) from LONDON, ONT 24 JY 97 to 

GERMANY with LONDON (ENGLAND) hooded 6 AUG transit additionally tying stamp, ms ‘Return-receipt demanded’ and 
German curved straight line ‘Ruckschein’, both on front, faint Leipzig receiver on reverse, as well as a MOUNT VERNON, 
IND M.O.B. 23 JY backstamp (?), light filing fold (not affecting stamp), colourful and most attractive. Est. 350+  ........ PHOTO .....

642 + 59: TWENTY CENT: VERMILION. block of four, brilliant fresh and fine.  ...................................................................... PHOTO 500
643 + 60: FIFTY CENT: ULTRAMARINE, block of 4, h.r.’s, UL stamp with natural paper inclusion to the left of “FIFTY”, f. .. PHOTO 520
644 O 60: -with fine SON strike of OTTAWA CROWN cancel, light corner crease LR, otherwise fine and scarce Est. 150+  PHOTO .....
645 + 60i: DEEP ULTRAMARINE, fresh, h.r. and very fine.  .................................................................................................... PHOTO 350
646 + 61-65: ONE TO FIVE DOLLAR complete, faded, toned, small faults, great space fillers  ............................................. PHOTO 2725
647 ++ 61: ONE DOLLAR: LAKE, brilliant fresh, well centered, very fine.  ................................................................................ PHOTO 3600
648 + 61: -fresh, very fine  ......................................................................................................................................................... PHOTO 1200
649 ++ 61: -fresh and exceptionally well-centered, slight offset and light bends, otherwise n.h., very fine.  .............................. PHOTO 1200+
650 ++ 61: -fresh, n.h., fine  ......................................................................................................................................................... PHOTO 1200
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651 + 61: -brilliant, fresh, fine  ................................................................................................................................................... PHOTO 600
652 + 61: -brilliant fresh, h.r. and fine.  ...................................................................................................................................... PHOTO 600
653 ++ 61: -left margin block of four, fresh, n.h. and f-v.f.  .......................................................................................................... PHOTO 4800
654 + 61: -fresh, l.h., fine  .......................................................................................................................................................... PHOTO 600
655 (+) 61: -fresh unused, regummed, appears very fine.  ......................................................................................................... PHOTO 1200
656 O 61: -a few dulled perfs, fine.  ........................................................................................................................................... PHOTO 600
657 O 61: -black TORONTO 18 JU 98, fine  .............................................................................................................................. PHOTO 600
658 O 61: -smudge cancel, fine  ................................................................................................................................................ PHOTO 600
659 O 61: -with neat black TORONTO 15 MR 98 c.d.s., light crease and shallow hinge thin, appears fine  ............................ PHOTO 600
660 O 61: -light face free cancel, light corner crease UR, otherwise fine  ................................................................................. PHOTO 600
661 O 61: -with black SON TORONTO 10 MR ‘98 c.d.s., couple negligible toning/perf faults, vg  ........................................... PHOTO 600
662 O 61: -black Toronto 19 FE 98 c.d.s., crease and tear, appears very fine.  ....................................................................... PHOTO 600
663 ++ 62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, fresh, n.h., fine  ................................................................................................... PHOTO 2200
664 + 62: -deep rich colour, brilliant fresh, well centered, l.h., very fine.  ................................................................................. PHOTO 1800
665 + 62: -brilliant fresh, good deep colour, heavy h.r., fine.  ................................................................................................... PHOTO 1100
666 + 62: -o.g., stained and thin, appears fine, cat as vg  ........................................................................................................ PHOTO 550
667 O 62: -with Toronto 6 roller cancel, fine.  ............................................................................................................................ PHOTO 450
668 O 62: -with Toronto 2 roller cancel, fine  ............................................................................................................................. PHOTO 450
669 O 62: -good colour, Union Station roller, almost very fine.  ................................................................................................ PHOTO 450
670 O 62: -with Union Station Toronto 2 roller, small thin, otherwise fine  ................................................................................ PHOTO 450
671 O 62: -with Montreal roller, a couple short perfs, otherwise very fine  ................................................................................ PHOTO 450
672 O 62: -with Union Stn Toronto 1 roller, trifle faded, fine  ..................................................................................................... PHOTO 450
673 O 62: -with Union Station roller, centered, faded, horizontal crease appears very fine  ..................................................... PHOTO 450
674 O 62: -with smudge cancel, faded, fine.  ............................................................................................................................. PHOTO 450
675 O 62: -with London 1 roller, trifle colour loss, otherwise fine  ............................................................................................. PHOTO 450
676 O 62: -deep colour, Montreal roller, perfs just into at left otherwise fine  ............................................................................ PHOTO 450
677 O 62: -with smudge cancel, fine.  ........................................................................................................................................ PHOTO 450
678 ++ 63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, fresh, n.h., couple bends, minute gum disturbance LR otherwise fine  ...... PHOTO 2400
679 + 63: -fresh and exceptionally well-centered, tiny surface scrape, otherwise h.h., extremely fine.  .................................. PHOTO 2000
680 + 63i: -with strong RE-ENTRY in POSTA and central V, hr, fine and scarce, unpriced U.C.S. Est. 500+  ....................... PHOTO .....
681 O 63: -well centered, good colour, with Toronto roller cancel, very fine.  ........................................................................... PHOTO 1500
682 O 63: -good colour, with roller cancel, very fine.  ................................................................................................................ PHOTO 1500
683 O 63: -with somewhat heavy Montreal roller, fine  .............................................................................................................. PHOTO 750
684 O 63: -with smudge cancel, sound and fine  ....................................................................................................................... PHOTO 750
685 O 63: -with black Toronto 7 JUN 06 c.d.s., perf faults and light stain, otherwise fine  ........................................................ PHOTO 750
686 O 63: -with smudge cancel, tear at top, appears fine  ........................................................................................................ PHOTO 750
687 + 63-4: $3 and $4, both good colour and centering, but h.r.’s and thins.  .......................................................................... PHOTO 1200
688 + 64: FOUR DOLLAR: PURPLE, lightened cancel and regummed, spacefiller  ............................................................... PHOTO 750
689 O 64: -with magenta Winnipeg c.d.s., fine.  ........................................................................................................................ PHOTO 750
690 O 64: -with smudge cancel, fine  ......................................................................................................................................... PHOTO 750
691 O 64: -with smudge cancel, fine  ......................................................................................................................................... PHOTO 750
692 O 64: -somewhat faded colour, roller cancel, faulty.  .......................................................................................................... PHOTO 750
693 O 64: -with Montreal 8 roller, hint of light toning, fine  ......................................................................................................... PHOTO 750
694 O 64: -with smudge cancel, some dull perfs, otherwise sound and fine  ............................................................................ PHOTO 750
695 O 64: -with smudge cancel, fine  ......................................................................................................................................... PHOTO 750
696 + 65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, deep rich colour, brilliant fresh, mathematically centered, l.h., extremely fine  .... PHOTO 2000
697 + 63: -fresh, h.r., back stamped, otherwise very fine  ........................................................................................................ PHOTO 2000
698 + 65: -light horizontal bend, gum disturbed/redistributed to appear n.h., fine.  .................................................................. PHOTO 1200
699 + 65: -brilliant fresh, heavy h.r., fine  .................................................................................................................................. PHOTO 1200
700 (+) 65: -shallow thin and discoloured, appears fine  ............................................................................................................. PHOTO 750
701 O 65: -smudge cancel, fine  ................................................................................................................................................ PHOTO 750
702 O 65: -with smudge cancel, fine.  ........................................................................................................................................ PHOTO 750
703 O 65: -with smudge cancel, back stamp, fine.  ................................................................................................................... PHOTO 750
704 O 65: -with smudge cancel, sound and very fine  centering, with 1979 Friedl cert signed Herbert Bloch. ........................ PHOTO 750
705 O 65: -smudge cancel and faults, appears fine.  ................................................................................................................. PHOTO 750
706 O 65: -faulty spacefiller  ....................................................................................................................................................... PHOTO 750

 

LEAF ISSUE 
707 + 66-73,87: ½ to 10¢ cpl, 8¢ l.h., 10¢ regummed, others n.h., f-v.f.  ................................................................................. PHOTO 670



U.C.S. cat. val. 

  

708 + 66-73: ½ to 10¢ cpl, the 3, 8 and 10¢ n.h., otherwise l.h. to hr, f-v.f.  ............................................................................. PHOTO 475+
709 + 66-73: Over 20 mint/unused incl ½¢ (5), 2¢ (4) and 2 copies each of the 1, 3, 5, 6, 8 and 10c, some faults, regummed, no 

gum, etc, most appear fine. Inspect.  ........................................................................................................................................... 1005
710 + 66-73: ½ to 10¢ complete all but 3¢ and 10¢ very fine or better  .................................................................................... PHOTO 872+
711 + 66-70: ½ to 5¢ cpl in fresh BLOCKS OF FOUR, 5¢ regummed to appear n.h., couple others small faults, otherwise l.h. to hr, 

fine  .................................................................................................................................................................................. PHOTO 500
712 + 66-8,70-73: ½ to 10¢ cpl (except 3¢) in BLOCKS OF FOUR, the 1, 2, 6 and 8¢ n.h., the 10¢ gum disturbed and one thinned, 

otherwise f-v.f.  ................................................................................................................................................................ PHOTO 2550
713 � 68/79: 17 REGISTERED covers, 1898-1903, each bearing Leafs and/or Numerals paying 7 and 8¢ rates, one cross border 

with 2¢ R.L.S., others domestic incl three 8¢ Leaf single frankings, 5¢ Leaf and 2¢ purple Numeral combination, etc, 
condition varies, some edge/stamp faults, inspect. Est. 125+  .................................................................................................... .....

714 � 69,70,86: Four diff Leaf covers/card, 1898-99, incl 5¢ Leaf and 2¢ Map on registered envelope, two Illustrated Advertising 
covers bearing 3¢ and 1¢ postcard with Illustrated adv., couple small faults, generally clean and f-v.f. Est. 150+  ................... .....

715 � 66: HALF CENT: BLACK BLOCK OF 20 (4x5) tied by Winnipeg 10 MY 98 c.d.s. cancels to REGISTERED letter to 
BRITISH GUIANA, with 15 MY New York transits on reverse and REGISTRATION LABEL on front, BR GUIANA 
REGISTERED G.P.O. receiver on front (no room on back), a MOST UNUSUAL way of paying the 10¢ registered rate, 
choice and very fine  Est. 250+  ...................................................................................................................................... PHOTO .....

716 ++ 71: SIX CENT: BROWN, right margin block of six, n.h., v.g.  ...................................................................................................... 180
717 � 72: EIGHT CENT: ORANGE, single franking tied by New Denmark, NB 20 MR 99 c.d.s. to registered letter to NY, 24 MR St 

John transit and 25 MR receiver on reverse, opening tear at top, otherwise clean and very fine  Est. 100+  ................ PHOTO .....
718 ++ 73: TEN CENT: BROWN VIOLET, fresh and n.h., LL corner perf bent, otherwise very fine.  ....................................... PHOTO 400
719 � 73var,76: 2¢ purple Numeral plus TEN CENT LEAF BISECT with red numeral ’5’ HANDSTAMPS at corners, (thus 

supposedly paying the correct 7¢ registered letter rate) both tied by PIERSON, Man 31 MR ‘00 c.d.s. to registered envelope 
to Melita, Man, same day receiver and SOURIS C.P. SECTION M.C. No 2 R.P.O. on reverse, clean and very fine, 
undoubtedly philatelic but did pass throughout the mails between these two small post offices, a MOST UNUSUAL cover, 
Est. 300+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO .....

 

NUMERAL ISSUE 
720 + 74-83: ½ to 10¢ cpl incl both dies 2¢, 5, 6 and 10¢ hinged, 3¢ gum disturbed, otherwise n.h., f-v.f.  ............................ PHOTO 996
721 + 74-84: ½ to 20¢ cpl, mostly l.h. to hr, a couple disturbed gum/small faults, otherwise f-v.f.  .......................................... PHOTO 1003
722 + 74/84: 14 mint/unused incl ½¢ (4) 5¢ (2), 6¢ (4), 7¢ (2), 10¢ and 20¢, several more or less faulty, most appear f-v.f.  PHOTO 1262
723 + 74/84: -cpl, (missing 7 and 10¢) incl. two shades each ½, 5 and 6¢, l.h. to h.r., a couple small faults, appear f-v.f.  .... PHOTO 854
724 + 74-78,81: 7 mint BLOCKS OF FOUR incl ½¢, 1¢, 2¢ purple, 2¢ carmine (both dies), 3¢ and 7¢, latter n.h., others l.h. to hr, 

fine  .................................................................................................................................................................................. PHOTO 992
725 + 74-6,78-82,84,88: ½ to 20¢ cpl in BLOCKS OF FOUR, no 2¢ carmine and 10¢ brown violet, 2¢ purple with regular and 

yellowish paper(but not thick), plus provisional overprint, n.h. to h.r., fresh and f-v.f.  ................................................... PHOTO 3772
726 � 74,75,77,78,79: 6 covers and a card, all bearing NUMERAL issues incl 4 ill adv. ½¢ strip of 4, 1¢ precancel on card and 

2+5¢ on registered cover from Moose Jaw to Waterford, forwarded to Preston with 4 diff R.P.O.’s on reverse, latter trifle 
edge worn, otherwise f-v.f. Est. 200+  .......................................................................................................................................... .....

727 � 68(2), 75,78(2): Two 2¢ Leafs, plus 1¢ and two 3¢ Numerals, all tied to reverse of registered cover from TERRE LES 
BRECQUES 1 AU 98 to THREE RIVERS, hint of toning at perf tips, otherwise fine and scarce Est. 150+  ................. PHOTO .....

728 ++ 74: HALF CENT: BLACK, left Plate No 1 COMPLETE SHEET OF 100, one stamp with adhesion, one row folded, otherwise 
n.h., f-v.f.  ...................................................................................................................................................................................... 600+

729 � 74(2): 2 copies ½¢ tied by 8 JUN 05 type 1 OTTAWA Squared Circles to face of CANADIAN DOG TEAM at OLD FORT 
GARRY picture postcard with Canadian Coat of Arms, signed Georges O. Morisset, message concerns weighing envelopes 
by Postmaster, most interesting Est. 150+  ..................................................................................................................... PHOTO .....

730 � 74(2),75, 79: ½¢ pair, 1¢ and 5¢, all tied by OTTAWA ON RD ROLLER to registered cover to TORONTO with fine strikes of 
scarce boxed 3 LINE REGISTERED/OTTAWA/ JY 16 01 cancel (1 on front, 2 on back), trifle trimmed at left, otherwise fine. 
Est. 200+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO .....

731 � 75: ONE CENT: -pair tied by TORONTO 6 SP 98 D flag cancel to ILLUSTRATED ROSSIN HOUSE advertising cover, filing 
pin holes, otherwise clean and very fine  Est. 75+  ......................................................................................................... PHOTO .....

732 � 75,77: 75,77: 1 and 2¢, both with stained perfs, tied with local grids to private postcard with illustration of “PRINCESS 
LODGE” to ST. CROIX, DANISH WEST INDIES, scarce destination. Est. 50+  ............................................................ PHOTO .....

733 � 75: -fine, tied by TORONTO 6 roller to unsealed illustrated SELF RISING DUPLICATOR advertising cover, toning at left, 
mostly on reverse, otherwise fine. Est. 50+ .................................................................................................................... PHOTO .....

734 � 75,76: 1¢ plus three 3¢, all tied by WIARTON 17 AP 99 c.d.s. cancels to registered ILLUSTRATED CELERY KING
advertising cover (additional advertising on back) to Toronto, clean and very fine  Est. 125+  ...................................... PHOTO .....

735 � 75(2): Pair 1¢ Leafs, tied by NIAGARA FALLS 6 SP 99 duplexes to multicoloured Zybach & Co US POSTCARD showing 3 
views of NIAGARA FALLS, to ENGLAND, with London 16 SP receiver, forwarded with Thos Cook label to ITALY with 
NAPLES receiver, choice and very fine  Est. 150+  ........................................................................................................ PHOTO .....

736 � 75(2): Pair 1¢ Leafs tied by QUEBEC 18 NO 99 c.d.s. to illustrated FURRIER advertising cover with picture of a MAPLE 
LEAF and BEAVER, to Sayabec, clean and very fine  Est. 100+  .................................................................................. PHOTO .....

737 � 75(2): Pair 1¢ Leafs, tied by grid to illustrated EGYPTIAN LINIMENT advertising cover from Napanee 24 JY 00 to 
Sydenham, couple tiny stains LR corner, o/e clean and very fine. Est. 125+  ................................................................ PHOTO .....

738 + 76i: TWO CENT: VIOLET, top margin PLATE NO 1 IMPRINT BLOCK OF SIX, hinged on centre stamp and selvedge and 
bit of missing gum in selvedge from hinge removal, otherwise n.h., f-v.f.  ...................................................................... PHOTO 440+



U.C.S. cat. val. 

  

739 ++ 76a: -on THICK PAPER (.0039”), brilliant fresh centered Jumbo, n.h., very fine.  ........................................................ PHOTO 750
740 + 76a: -on toned THICK PAPER (.0041”), top margin PLATE NO 1 IMPRINT BLOCK OF EIGHT, toning spot and couple 

stamps with spots on gum, otherwise n.h., vg-fine  ........................................................................................................ PHOTO 805+
741 + 77b: CARMINE, BOOKLET PANE OF 6, in partial booklet with interleaving and rate sheets, slight separation, disturbed 

gum otherwise vg  ............................................................................................................................................................ PHOTO 450+
742 � 77: -fine, tied by Quebec 22 MR 02 duplex to clean illustrated TOBACCO advertising cover, very fine. Est. 50+  ....... PHOTO .....
743 � 77: -very fine JUMBO copy, tied by Halifax 23 JUL 02 duplex to illustrated IMPERIAL OIL advertising cover, very fine. Est. 

50+  .................................................................................................................................................................................. PHOTO .....
744 � 77: -fine (trifle oxidized), tied by London 5 JY 02 duplex to clean illustrated HANDLE AND LUMBER advertising drop letter, 

very fine. Est. 50+  ........................................................................................................................................................... PHOTO .....
745 + 78: THREE CENT: CARMINE, top margin Plate No 3 IMPRINT BLOCK OF 8, supported at two places, two stamps n.h., 

fine. Est. 150+  ................................................................................................................................................................. PHOTO .....
746 + 81: SEVEN CENT: OLIVE YELLOW, scarce top margin Plate No 1 IMPRINT BLOCK OF 8, hinged in selvedge only, 1 

stamp bit of missing gum and slight overall toning, stamps n.h., f-v.f. Est. 1250+  ........................................................ PHOTO .....
747 ++ 83: TEN CENT: BROWN VIOLET, brilliant fresh BLOCK OF FOUR, never hinged, two negligible bends, still extremely fine 

and an absolute gem. The nicest such block we have ever seen.  ................................................................................. PHOTO 7200
748 + 83: -fresh block of 4, right two stamps hinged, left ones n.h. (one with inclusion), fine.  ................................................ PHOTO 960
749 + 84: TWENTY CENT: OLIVE GREEN, fresh with o.g., hinge removed, appears n.h., fine  ............................................ PHOTO 300
750 O 84: -strip of three with scarce Grand Forks B.C. numeral 8 roller cancel, right two stamps with crease along top perfs, 

otherwise fine, a scarce multiple. Est. 75+  ..................................................................................................................... PHOTO .....
 

MAP ISSUE 
751 ++ 85,86: -five selected centered copies, various shades, all n.h., very fine   .................................................................................. 750
752 ++ 85,86: -three selected centered copies with Jumbo margins, various shades, all n.h. and very fine  or better  ............ PHOTO 450
753 ++ 85,86: 2¢ grey and blue, selected copies, n.h., very fine  or extremely fine  .................................................................. PHOTO 300
754 ++ 85,86: -three selected centered BLOCKS OF FOUR in diff shades (one with black fingerprint, one with slightly disturbed 

gum) otherwise n.h., very fine   .................................................................................................................................................... 720+
755 + 85,85,etc: Ten BLOCKS OF FOUR (one corner margin) various plates, shades, positions, varieties (incl extra and missing 

island), etc, some with 2 or more stamps n.h., a few faulty/gum disturbed, mostly f-v.f. Great lot for the specialist.  ................. 1000+
756 +O 85,85,etc: 23 mint and 33 used (incl covers), range of shades, cancels, varieties, re-entries, etc, a couple small faults, most 

appear f-v.f.  .................................................................................................................................................................................. 781
757 ++ 85: 30 selected copies in 7 BLOCKS OF FOUR (incl top imprint, bottom imprint and 2 corner blocks), plus 2 pairs, all 

NEVER HINGED, f-v.f.  ................................................................................................................................................................ 1312
758 ++ 85: 2¢ grey MAP, fresh BLOCK OF 9, n.h., very fine   ................................................................................................................. 1350
759 + 85: -top margin IMPRINT block of 8 showing partial (Plate No.) 2 at left (sheets were divided down the centre), h.r.’s in 

selvedge and two stamps l.h., otherwise n.h., fine. Est. 75+  ......................................................................................... PHOTO .....
760 � 85: GRAY, tied by very fine  strike of Hamilton 7 FEB 99 B FLAG to Ottawa, very fine. Est. 50+  ................................ PHOTO .....
761 � 85var: greenish, tied by type 8 flag from Montreal 3 NOV 99 to very fine cover to Sussex N.B. with 6 NOV arrival and printed 

SHIRTS AND COLLARS advertising on reverse. Est. 50+  ............................................................................................ PHOTO .....
762 ++ 86: BLUE, bottom margin IMPRINT BLOCK of 9, light gum wrinkle affects one stamp, otherwise n.h., fine. Est. 150+ PHOTO .....
763 � 86: deep blue, tied by type 8 flag from Toronto 25 JUL 99 to choice illustrated private postcard to London ENGLAND, 

reduced at left, scarce and otherwise fine. Est. 75+  ...................................................................................................... PHOTO .....

END OF FIRST SESSION 



SECOND SESSION – THURSDAY, MARCH 1ST, 2007 
AT 1:00 P.M. SHARP – SALE 421 

EDWARDS  U.C.S. cat. val. 
764  89-94: 45 mint incl 1¢ (16, 11 are n.h.), 2¢ (6, plus 10 imperf incl 3 pairs), 5¢ (4), 7¢ (4, various shades), 10¢ (3) and 20¢ 

(2), some faulty/regummed, etc, most appear f-v.f.  .................................................................................................................... 3085
765  89-94: 1¢ to 20¢ cpl, the 1, 2, 5 and 20¢ n.h. (2¢ toned, 1¢ short perf), 7¢ hh, 10¢ gum disturbed, most appear fine.  PHOTO 1395
766  89-95,90a: 1 to 50¢ cpl. incl. 2¢ imperf pair, 1¢ and 2¢ n.h., a couple foxing spots, the 50¢ regummed otherwise fresh 

colour, f-v.f.  ..................................................................................................................................................................... PHOTO 1164+
767  89-94: 1 to 20¢ cpl. in BLOCKS OF FOUR, 2¢ with thins, 10¢ slight overall toning and one 20¢ shallow gum thin, otherwise 

f-v.f.  ................................................................................................................................................................................. PHOTO 3676
768 O 89-95,etc: 1¢ to 50¢ Edward cpl., various cancels, plus 150 Booklet Pane single stamps (@ $15 ea.), mostly f-v.f.  ............... 2347
769  89: ONE CENT: green, right margin BLOCK OF EIGHT, fresh, n.h., extremely fine. Est. 100+  ................................... PHOTO .....
770  89,i: 5 diff IMPRINT pieces incl two strips of three - Pl. 2 and Pl. 69 TOP PO 71; plus three strips of four - Pl. 67 TOP, Pl. 68 

TOP and Pl. 71 TOP, all hinged on selvedge only, stamps n.h., couple small toning spots, etc, otherwise f-v.f. Est. 250+  ..... .....
771  89iii: -blue green, top margin Plate No 2 IMPRINT BLOCK OF 12, hairlines in margin, 1 stamp with inclusion, otherwise 

n.h., fine.  ......................................................................................................................................................................... PHOTO 360+
772  89: -green, top margin Plate No. 20 IMPRINT BLOCK OF 8 separated at centre and supported at bottom, 3 stamp n.h., v.f. 

Est. 150+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO .....
773  89: -top margin Plate No 35 TOP (hairlines in selvedge) and Plate No 37 TOP IMPRINT STRIPS OF 5, both hinged in 

selvedge only, stamps n.h., fine. Est. 200+  .................................................................................................................... PHOTO …..
774  89: - top margin Plate No 49 IMPRINT BLOCK OF SIX, n.h., fine. Est. 125+  .............................................................. PHOTO .....
775  89: -top margin Plate No 55 TOP IMPRINT STRIP OF SIX, couple perf faults and one stamp with bend, otherwise n.h., fine. 

Est. 100+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO .....
776  89: -top margin Plate No 56 TOP IMPRINT BLOCK OF 16, separation at one place and 1 stamp missing gum, otherwise 

n.h., fine. Est. 150+  ......................................................................................................................................................... PHOTO .....
777  89iii: blue green, brilliant fresh, mathematically centered, n.h., superb. Est. 100+  ........................................................ PHOTO .....
778  89: -fine pair, tied by Halifax 26 NOV 08 machine cancel to illustrated STOVE AND RANGE advertising cover, very fine. 

Est. 50+  ........................................................................................................................................................................... PHOTO .....
779  66,89,var: ½¢ Leaf and pair 1¢ Edward with LEFT STAMP BISECTED to pay 2¢ rate, all tied by roller to cover from 

Arthabasca, Que to Toronto, slight edge toning, otherwise fine and scarce Est. 150+  ................................................. PHOTO .....
780  90: TWO CENT: carmine, top margin Plate No 2 IMPRINT BLOCK OF EIGHT, 7 stamps n.h., bit of separation, fine. Est. 

150+  ................................................................................................................................................................................ PHOTO .....
781  90: -top margin Plate No 29 IMPRINT BLOCK OF 6, 4 stamps n.h., one shorter perf, otherwise f-v.f. Est. 125+  ....... PHOTO .....
782 O 90: 42,000 used, bundled per 100, useful for cancels, varieties, etc, looks generally very clean and mostly f-v.f. Inspect.  ...... 8400
783  90: -fine, tied by Halifax machine cancel to illustrated MORSE TEA advertising cover, part of back flap missing, otherwise 

very fine. Est. 50+  ........................................................................................................................................................... PHOTO .....
784  90: -fine, tied by Toronto 16 OCT 03 cancel to illustrated BROOM advertising cover to Halifax, very fine. Est. 50+  ... PHOTO .....
785  90: -fine, tied by Montreal 16 NOV 03 cancel to clean multicoloured illustrated RED RIDGE AXE advertising cover to Halifax 

with next day receiver on reverse, very fine. Est. 50+  .................................................................................................... PHOTO .....
786  90: -fine, tied by Sydney, N.S., 23 SP 04 duplex to illustrated FACTORY advertising cover to River Denys, with next day 

arrival on reverse, very fine. Est. 50+  ............................................................................................................................. PHOTO .....
787  90: -tied by Montreal 9 FEB 04 machine cancel to illustrated ENAMEL and STOVE POLISH advertising cover to 

Amherstburg, clean and v.f. Est. 50+  ............................................................................................................................. PHOTO .....
788  90: -very fine, tied by Toronto 18 MAY 06 machine cancel to clean illustrated NELSON GROCERS & CO. Druggists 

advertising cover to Michigan, very fine. Est. 50+  .......................................................................................................... PHOTO .....
789  90a: -IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h., v.f.  .................................................................................................................... 240
790 O 90b: BOOKLET PANE OF 6, TORONTO 9 roller, without selvedge, a few small faults, slight separation, otherwise scarce 

used, and fine. Est. 100+  ............................................................................................................................................................. (1500)
791  91: FIVE CENT: blue, block of four, brilliant fresh, exceptionally well centered, the UR stamp with h.r. and small foxing spot, 

the others all n.h., a superb block. .................................................................................................................................. PHOTO 2820
792 ( ) 92a: SEVEN CENT: olive bistre, bottom margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, no gum as issued, very fine.  .. PHOTO 2000
793  92i: greenish bistre, fresh, n.h., fine.  .............................................................................................................................. PHOTO 240
794  92iii: STRAW in LR corner margin block of 4, couple bends, one with natural bit of missing gum, otherwise n.h., fine. PHOTO 840+
795  93: TEN CENT: brown lilac, brilliant fresh, exceptionally well-centered, n.h., v.f.  ......................................................... PHOTO 1950
796  93i: DEEP LILAC, fresh block of four, h.r., fine.  ............................................................................................................. PHOTO 800
797  94: TWENTY CENT: olive green, fresh, exceptionally well centered, a couple fluffy perfs at bottom, o/w l.h., v.f.  ...... PHOTO 900
798  94: -fresh and exceptional centering, hr, small toning spot, otherwise extremely fine.  .................................................. PHOTO 1000
799  95: FIFTY CENT: dark purple, good deep colour, brilliant fresh, LR stamp with pulled and short perf, n.h. and otherwise fine. 

A rare block.  .................................................................................................................................................................... PHOTO 4800
 

QUEBEC ISSUE 
800  96-103: ½ to 20¢ cpl., n.h., f-v.f.  ..................................................................................................................................... PHOTO 1026
801  96-103: 41 mint incl ½¢ (23), 1¢ (4), 2¢ (8), 7¢, and 10¢, all never hinged, mostly f-v.f.  ........................................................... 808



U.C.S. cat. val. 

  

802  96-103: 24 mint incl ½¢ (3), 1¢ (4), 2¢ (6), 5¢ (2), 7¢ (2), 10¢ (4), 15¢ (2) and 20¢, l.h. to hr, a few more or less gum 
disturbed, etc, otherwise f-v.f.  ...................................................................................................................................................... 1159

803 ( ) 99-103: 19 unused incl 5¢ (5), 7¢ (5), 10¢ 15¢(5) and 20¢, a couple faults, mostly f-v.f.  ........................................................... 1725
804  99-103: 5 to 20¢ cpl., 7, 15 and 20¢ small faults, appear f-v.f.  ................................................................................................... 435
805  96-8,100-103: ½ to 20¢ cpl. (except 5¢) in BLOCKS OF FOUR, 1¢ in UR margin block showing HAIRLINES, 20¢ with some 

inclusions and spots of missing gum, a few n.h. and otherwise f-v.f.  ............................................................................ PHOTO 2263
806  97i: ONE CENT: green, with HAIRLINES, n.h. and superb  ........................................................................................... PHOTO 120+
807  99: FIVE CENT: blue, brilliant fresh block of four, exceptionally well centered, n.h. and extremely fine.  ..................... PHOTO 1200+
808  102: FIFTEEN CENT: orange, n.h., very light fingerprint still very fine.  ......................................................................... PHOTO 750
809  102: -fresh and exceptional centering, one slightly dull perf still n.h., very fine.  ............................................................ PHOTO 900
810  102: -exceptional centering and never hinged, hint of offset on gum, otherwise n.h., extremely fine.  .......................... PHOTO 900

 

ADMIRAL ISSUE 
811  104/119: Over 90 mint incl 1¢ green (22 incl block of 4 and 6, two booklet panes, etc), yellow (4), 2¢ carmine (13), green (5), 

3¢ brown (9), carmine (5), 4¢ (8), 7¢ yellow (3), brown (4), 8¢ (4), 10¢ Blue (2), brown (6) and 20¢ (3), all NEVER HINGED, 
f-v.f.  .............................................................................................................................................................................................. 2758

812  104/120: 15 diff mint Admirals, incl 1¢ green and yellow, 2¢ red and gene (both papers), 3¢ brown and carmine, 4¢, 5¢ 
violet, 7¢ yellow and brown, 8¢ 10¢ blue and brown, plus 50¢, all selected for freshness and centering, n.h. and mostly v.f. 
(cat as such).  .................................................................................................................................................................. PHOTO 2085

813  104/120: Over 70 mint incl 1¢ green (2), yellow (4), 2¢ carmine (4, plus pane of 6), green (5), 3¢ brown (5), carmine (9), 4¢ 
(8), 4¢ (2), 5¢ blue (3), 7¢ yellow (6), brown (5), 8¢ (3), 10¢ plum (5), blue (11), brown (3), 20¢ (3) and 50¢ (2), l.h. to hr, 
mostly f-v.f.  .................................................................................................................................................................................. 2112

814  104/122,etc: - 43 diff, incl shades, varieties, dies, coils overprint’s, and War Tax, many n.h., mostly f.-v.f.  .............................. 1301
815  104/120,139-40,184,MR1/5: 1-50¢ cpl., plus Provisionals and some War Tax, all n.h. (50¢ regummed), mostly f-v.f. . PHOTO 962
816  104/120: 33 diff mint incl shades, papers, with 1¢ green (4), yellow, 2¢ red (4), green (2), 3¢ brown (2), carmine (2), 4¢ (2), 

5¢ blue, violet (2), 7¢ yellow (3), brown (2), 8¢ (2), 10¢ blue, brown (2), 20¢ (2) and 50¢, all n.h., f-v.f.  ................................... 1348
817  104/120: 18 diff selected Admirals, (10¢ str edge), all fresh, n.h. and f-v.f. (cat as fine, several are v.f). Inspect  ........ PHOTO 1026
818  104,108,c,114,b,122,140,MR2,4: Nine selected incl. 1¢ green, 3¢ brown (wet and dry), 7¢ red brown (wet and dry), $1, two 

line provisional, 2¢ carmine war tax and 2+1¢ war tax, $1 average centering, others very fine to superb centering, all brilliant 
fresh and n.h.  .................................................................................................................................................................. PHOTO 670+

819  104/120,184: 16 diff BLOCKS OF FOUR incl both colours 1,2 and 3¢, plus 4¢, 5¢ violet, 7¢ yellow, 10¢ blue, 50¢, 1 and 2¢ 
unsevered coils, 1 and 3¢ imperfs, etc, both 1¢, 3¢ red, 5¢, 7¢ and 50¢ are n.h., others partially n.h., 4¢ all-over gum 
disturbed, and a very few others with offset/gum problems, otherwise clean and f-v.f.  ................................................. PHOTO 1630+

820  104/120: 1¢ green to 50¢ virtually cpl. in BLOCKS OF FOUR, missing 8¢ and 20¢, plus 2¢ green on regular and thin paper, 
3¢ brown in wet and dry, 5¢ violet on regular and thin paper, 10¢ plum and reddish purple, mostly with two stamps per block 
n.h., clean and f-v.f.  ..................................................................................................................................................................... 3614

821  104-22,126a,128a,136-40,184: 29 diff BLOCKS OF FOUR incl 1¢ to $1 cpl., (incl thin papers), imperfs, provisionals, etc, 
some with 2 stamps n.h., otherwise mostly l.h. to h.r. (a few thins, bends, etc), f-v.f.  ................................................................ 2630+

822 O 111/22: Superior specialized collection of several hundreds used, 5¢ blue to $1, extensively annotated and written-up on 
pages incl shades, plates, issue dates, papers, wet/dry printings, etc, illustrated to show dies, varieties and types incl guide 
dots, spandrels, lines, junctions, numeral boxes, retouches, etc incl cover/on piece, used blocks of 4 and larger, etc, one of 
the nicest of these we have seen, inspection will be rewarded. Est. 750+  ................................................................................. .....

823  105/8: 10 diff ADVERTISING COVERS (3 illustrated) 1918-36, various rates, mostly clean and f-v.f. Est. 100+  ........ PHOTO .....
824  104,106-9,129,131-2,MR2,4: 1912-29 32 ADMIRAL COVERS with corner cards, advertising incl. multi-coloured DOMINION 

AMMUNITION showing duck in flight, slogan and duplex cancels, House of Assembly, etc., a couple coils, Bell perfin, etc, 
condition varies drastically, many with opening tears, rumpled, etc., mostly vg-f. INSPECT! Est. 100+  ................................... .....

825 P 3¢ Admiral oversized and reversed lithographed IMPERF REPRINT multiples on thin glazed card in BLACK (margin block 
of 6), VERMILION (margin block of 6 and margin strip of 5), GREEN (margin pair), BLUE unreversed (margin pair), BLUE 
reversed (margin strip of 4 and margin block of 8) and DEEP ROSE unreversed (LL corner margin block of 6), produced in 
the 1930’s as a trial for the American Bank Note Co, most interesting Est. 250+  ...................................................................... .....

826  104: ONE CENT: green, bottom margin block of four with FULL TYPE B LATHEWORK, straight edge and CUTTING 
GUIDE at right, fresh, n.h. and fine.  ............................................................................................................................... PHOTO 225+

827  105: -yellow, bottom margin block of four with strong TYPE C LATHEWORK, fresh, n.h., all 4 stamps with vertical gum 
skips, almost very fine.  ................................................................................................................................................... PHOTO 300

828 O 105iv: -dry printing, with Brantford PRECANCEL, lower left corner margin with FULL TYPE D LATHEWORK, full o.g., n.h. 
and fine.  .......................................................................................................................................................................... PHOTO 500+

829  106c: TWO CENT: rose carmine, brilliant fresh, mathematically centered, n.h., superb (Catalogue values irrelevant) Est. 
100+  ................................................................................................................................................................................ PHOTO .....

830  106ix: -right margin block of 6 with strong HAIRLINES, three stamps creased and ink notation in selvedge, otherwise fine.  .. 150
831  107,a: -yellow green on regular paper and deep green on thin paper, both brilliant fresh, n.h., superb (Catalogue values 

meaningless) Est. 100+  .................................................................................................................................................. PHOTO .....
832  108c: THREE CENT: brown, dry printing, bottom margin single with full LATHEWORK D, paper adherence on reverse, 

otherwise v.f.  ................................................................................................................................................................... PHOTO 187
833  108: -bottom margin pair with 60% TYPE D LATHEWORK, tied by WINDSOR 15 JUL 1929 to ‘WINDSOR to DETROIT’ 

FIRST FLIGHT cover addressed to Newark, trifle overall toning from enclosure, otherwise fine and scarce LATHEWORK on 
cover. Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

834  109: -carmine, die I, brilliant fresh, centered, n.h., extremely fine (Catalogue values irrelevant) Est. 75+  .................... PHOTO .....
835  109: -die I, LR corner margin part-sheet of 46, 5 stamps str edge and 3 with light gum pinches, otherwise n.h., fine.  ............. 920
836 O 109,114: TYPE D LATHEWORK on 3¢ carmine (full) used LR corner margin strip of 4, with partial light green SASK. 

cancel, and 7¢ red brown (partial) in LR guide arrow strip of 4, f.-v.f. Est. 150+  ........................................................... PHOTO .....
837  110c: FOUR CENT: golden yellow, wet printing, brilliant fresh, well centered, n.h., very fine.  ..................................... PHOTO 450
838  110d: -yellow ochre, dry printing, brilliant fresh, well centered, n.h., extremely fine.  ..................................................... PHOTO 195
839  111: FIVE CENT: blue, fresh block of four, h.r. and toned gum along bottom, top stamps very fine, bottom pair fine.  PHOTO 540
840  112,i,ii: -on regular paper in shades of violet, grey violet and rose violet, all wet printings, n.h., v.f. or extremely fine.  PHOTO 480
841  112,a,c,i,ii,iii: Over 40 copiously written up on pages, incl 28 on regular paper - range of shades, printings, incl a couple 

retouched, plus 15 on thin paper, one with LATHEWORK D inverted, one with retouched frameline, mostly l.h.-hr, f-v.f.  ....... 745+
842  112,etc: violet, etc, in FIVE BLOCKS OF 4, four are regular paper, one is thin paper, range of shades, mostly with two 

stamps n.h., a couple with faults, otherwise f-v.f.  ........................................................................................................... PHOTO 288+
843  112a: -deep violet on THIN PAPER, brilliant fresh, n.h., extremely fine (Catalogue values irrelevant). Est. 75+  ......... PHOTO .....
844  112ii: ROSE VIOLET on regular paper, fresh centered BLOCK OF FOUR, n.h., extremely fine.  ................................. PHOTO 660
845  112c: -violet (dry) with RETOUCHED FRAME LINE, brilliant fresh, n.h., extremely fine.  ............................................. PHOTO 195+
846  112c: -as above, with RETOUCHED FRAME LINE, brilliant fresh LL corner BLOCK OF 16, n.h., fine.  .................................... 640+
847  112,a: Three diff IMPRINT PIECES incl Plate No 21 Block of six (thin paper, separated), (Plate No 22 block of four (thin 

paper) and Plate No 24 (R) strip of five (regular paper), some light bends, otherwise n.h. to l.h., f-v.f. Est. 200+  ....... PHOTO .....
848  112vi: 5¢ violet on regular paper, fresh LL corner R-GAUGE BLOCK OF FOUR, top pair hinged (one with shallow gum thin), 

others n.h., fine.  .............................................................................................................................................................. PHOTO 500
849  112: 5¢ violet on regular paper, bottom margin LATHEWORK TYPE D BLOCK OF FOUR, top pair l.h., bottom stamps n.h., 

fine.  ................................................................................................................................................................................. PHOTO 300+
850  113: SEVEN CENT: yellow ochre, brilliant fresh, exceptionally well-centered, n.h., extremely fine.  ............................ PHOTO 210
851  113,a: -in shades of yellow ochre (4 singles), golden yellow and olive bistre, singles and top pair of golden yellow are l.h. to 

hr, others n.h., fine.  ......................................................................................................................................................... PHOTO 540
852  113: -yellow ochre, fresh left margin BLOCK OF EIGHT, UL stamp hr, v.f.  .................................................................. PHOTO 1540
853  113: -bottom margin block of four with FULL TYPE B LATHEWORK, fresh, n.h. and almost very fine.  ...................... PHOTO 750
854  113c: -SAGE GREEN, rich colour, fresh, hh, almost v.f.  ............................................................................................... PHOTO 200
855  113c: Two copies in shades of PALE SAGE GREEN, hr, f-v.f.  ..................................................................................... PHOTO 700
856  114,b: red brown, 10 mint, 5 wet, 5 dry, range of shades, mostly l.h. to hr, f-v.f. Est. 100+  ....................................................... .....
857  114b,v: -(wet printing), brilliant fresh exceptionally well-centered BLOCK OF FOUR, 3 stamps with ‘diagonal line in N of 

CENTS’ variety, n.h., superb  .......................................................................................................................................... PHOTO 570+
858  114,b,ii: -red brown (wet), deep red brown (dry) and pale red brown (dry), each in BLOCK OF FOUR, all with bottom stamps 

n.h., one tiny thin, otherwise fine.  ................................................................................................................................................ 582
859  114b: -red brown (wet), diagonal line through V of SEVEN in LL stamp, small h.r., f-v.f.  ............................................. PHOTO 110
860  114: -red brown (dry), top PLATE NO A7 (PO) 933P IMPRINT BLOCK OF EIGHT, stamps n.h., selvedge v.l.h., v.f.  PHOTO 720+
861  114: -(dry), top PLATE NO A8 (PO) 933P IMPRINT BLOCK OF TEN, n.h., v.f.  .......................................................... PHOTO 900+
862  114b: -brilliant fresh, with good LATHEWORK D, n.h., and very fine.  .......................................................................... PHOTO 120
863  114: -wet printing, bottom margin block of four with TYPE D LATHEWORK, fresh, n.h. and very fine.  ....................... PHOTO 400
864  114: -used bottom margin BLOCK OF FOUR with FULL LATHEWORK D, SON c.d.s., fine.  ...................................... PHOTO 320
865  115: EIGHT CENT: blue, brilliant fresh block of four, top stamps l.h., bottom stamps n.h., very fine.  .......................... PHOTO 600
866  115: -top margin PLATE NO A2 (PO) 985A IMPRINT BLOCK OF 10, h.r. in selvedge (shows through a little), otherwise 

n.h., fine.  ......................................................................................................................................................................... PHOTO 400+
867  115: -top margin PLATE NO A3 (PO) 985A (hand-cut H) IMPRINT BLOCK OF 10, h.r. (and shallow hinge thin) in selvedge, 

otherwise n.h., fine.  ......................................................................................................................................................... PHOTO 400+
868  115: -top margin PLATE NO A1 (PO) 985A (hand-cut H) IMPRINT BLOCK OF 8, small mark on gum of selvedge (not a 

hinge), n.h., fine.  ............................................................................................................................................................. PHOTO 320+
869  116: TEN CENT: plum, top margin Plate No A11 (PO) 934Q IMPRINT STRIP OF FOUR, second stamp n.h., others l.h. to 

hr, f-v.f.  ............................................................................................................................................................................ PHOTO 1160+
870  116: -top margin PLATE NO 2 IMPRINT strip of four, selvedge separated and re-attached, toning and gum penetration 

affect two stamps, one stamp n.h., vg.  ........................................................................................................................... PHOTO 600
871  117,a,ii,iii: blue, 24 mint, 10 wet, 14 dry (incl two blocks), couple no gum, range of shades, papers, copiously written up on 

pages, mostly l.h. to hr, f-v.f.  ....................................................................................................................................................... 720+
872  117: -(wet printing), fresh UR PLATE NO A21 (PO) 934 AH IMPRINT STRIP OF 20, selvedge trifle reduced at right, left 

stamps and UR stamp v.l.h., others all pristine and NEVER HINGED, f-v.f. Est. 1250+  ............................................... PHOTO .....
873  117: -(dry), LL corner margin LATHEWORK D BLOCK OF 10, centre six stamps v.l.h., others n.h., f-v.f.  .................. PHOTO 1187+
874  117,ii,118,a: 30 ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT CARDS, all used from REGINA 1923-27 with10¢ blue (19) and 

bistre brown (11), plus 4 later, generally clean and f-v.f. Est. 200+  ............................................................................................ .....
875  118,b: Nine mint, incl BISTRE and YELLOW BROWN shades, 3 n.h., others l.h. to hr, f-v.f.  .................................................... 300+
876  118,b: 15 mint incl two blocks of our, range of shades, n.h. to hr, mostly f-v.f.  .......................................................................... 300+
877  118b: yellow brown, fresh, n.h., very fine.  ...................................................................................................................... PHOTO 180
878  118b: -brilliant fresh exceptionally well-centered BLOCK OF FOUR, LL stamp with tiny natural paper inclusion, n.h., 

extremely fine.  ................................................................................................................................................................ PHOTO 720+
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879  118,b: BISTRE BROWN and YELLOW BROWN shades, each in top margin partial Plate No block of four, each with stamps 
n.h., f-v.f.  ......................................................................................................................................................................... PHOTO 800+

880  119iv: TWENTY CENT: olive green, dry printing with UPPER RIGHT SPANDREL REDRAWN, fresh block of four, natural 
inclusion UL stamp, still n.h. and very fine.  .................................................................................................................... PHOTO 1800

881  119: -olive green (dry), bottom margin BLOCK OF FOUR with LATHEWORK D, top pair hinged, bottom stamps n.h., couple 
light bends, otherwise fine.  ............................................................................................................................................. PHOTO 1250+

882 O 119: -(dry), used LL corner margin BLOCK OF TWELVE (3x4) with full LATHEWORK D, some supports/separation, still fine 
and scarce.  ..................................................................................................................................................................... PHOTO 1280

883  120: FIFTY CENT: black brown (dry printing), brilliant fresh exceptionally well-centered BLOCK OF FOUR, n.h., extremely 
fine.  ................................................................................................................................................................................. PHOTO 1440

884  120: -(dry), Plate No 4 (PO) 93(?) IMPRINT BLOCK OF FOUR, n.h., f-v.f.  .................................................................. PHOTO 660+
885  122: ONE DOLLAR: orange, dry printing, brilliant fresh, n.h., extremely fine.  .............................................................. PHOTO 375
886  122,b: ORANGE and DEEP ORANGE, wet and dry printings, former gum disturbed., latter l.h., fine.  ...................................... 175
887  122: -orange, dry printing, brilliant fresh block of 4, small natural inclusion on reverse of UL stamp, still n.h. and v.f. . PHOTO 1500
888  122: -(dry), fresh BLOCK OF FOUR, LR stamp with pulled perf, n.h., fine.  ................................................................... PHOTO 520
889 O 122: -(dry), used bottom margin BLOCK OF NINE with full LATHEWORK D, fine and scarce.  ................................... PHOTO 840
890  122,117: -8 copies in form of a BLOCK OF EIGHT, plus a 10¢ blue, all tied by large oval R cancels to back of 

REGISTERED BANK PARCEL TAG from Toronto 27 OCT 1924 to Montreal, scarce and fine. Est. 150+  ................ PHOTO .....
891  109(2), 117,122(7): Pair 3¢ carmine, 10¢ blue and $1 single and block of six, all tied by CALGARY 27 MR 25 c.d.s. cancels 

to , CONDITION BANK PARCEL TAG to Montreal, choice and very fine. Est. 150+  .................................................. PHOTO .....
892  122, 117, 105: $1 orange, two BLOCKS OF FOUR, plus a 10¢ blue and 1¢, all tied by large oval R cancels to back of 

REGISTERED BANK PARCEL TAG from Toronto 14 APR 1925 to Montreal, RPO transit and receiver on reverse, small 
piece missing, otherwise fine. Est. 150+  ........................................................................................................................ PHOTO .....

 

ADMIRAL BOOKLET PANES 
893  104a/107b: 17 BOOKLET PANES copiously written up and illustrated on pages as to type, printing, etc, incl six 1¢ green 

panes of 6, three 1¢ yellow panes of 4, five 1¢ yellow panes of 6 and three 2¢ green panes of 4, plus 1¢ green partial Squat 
pane, 2¢ green pane of 6 with substituted selvedge, etc, l.h. to n.h., mostly f-v.f.  ..................................................................... 675+

894  104a,105b,106a,109a: Three diff BOOKLET PANES OF 6 incl 1¢ green, 1¢ yellow and 2¢ carmine, plus 3¢ carmine booklet 
pane of 4, all n.h., mostly very fine. .............................................................................................................................................. 232+

895  104ii: 1¢ deep blue green BOOKLET PANE OF 6, SQUAT PRINTING, n.h., fine.  ....................................................... PHOTO 247
896  107bi: 2¢ green BOOKLET PANE OF 4 with PYRAMID GUIDE ARROW in selvedge, one stamp h.r. and bit of missing gum 

(not a thin), otherwise n.h., v.f. and EXTREMELY RARE  .............................................................................................. PHOTO 4200
 

ADMIRAL COILS 
897  123-34: COILS cpl, n.h., f-v.f.  ...................................................................................................................................................... 526
898  123-34: -cpl, a couple perf faults, otherwise n.h., f-v.f.  ............................................................................................................... 526+
899  123/134: 11 diff COIL pairs, incl Paste-ups, all but # 130b n.h., f-v.f.  ......................................................................................... 643+
900  124/34: 29 COILS, from 1 to about 7 each, some pairs, dies, printings, etc. l.h. to hr, mostly f-v.f.  ........................................... 396
901  123-4: 1¢ and 2¢ PERF 8 horizontal COIL PASTE-UP strips of 3, 1¢ l.h. on top stamp (part of paste-up), couple light bends, 

otherwise n.h. f-v.f.  ......................................................................................................................................................... PHOTO 420+
902  125/34: 35 COILS incl. perf 8 vertical - 1¢ green (2), yellow (5), 2¢ carmine (5), 3¢ brown (4), carmine; perf 12 horiz- 1¢ 

green (7), 2¢ carmine (2), 3¢ brown (9), all n.h., f-v.f.  ................................................................................................................. 560
903  125-31: Admiral perf 8 vertical and perf 12 horizontal COIL STRIPS of 3 cpl., centre stamp n.h., otherwise l.h., f-v.f.  PHOTO 569+
904  126/34: 24 COIL PAIRS incl PERF 8 vertical 1¢ yellow (7 incl. an unsevered block), 2¢ carmine, 2¢ green (6 incl. two 

unsevered blocks); perf 12 horiz- 1¢ (6), 2¢ carmine and 3¢ brown, range of shades and printings, all n.h., f-v.f.  ................... 562+
905  125-30: PERF 8 VERT COILS cpl., all PASTE-UPS (except 2¢ green, 3¢ carmine), 3¢ carmine l.h., others n.h., f-v.f.  .......... 327
906  125/29: PERF 8 VERTICAL COILS Collection of 29 STRIPS OF FOUR or larger, written up on pages, incl PASTE-UPS, 

DIES, SHADES, PRINTINGS, etc, n.h. to hr, mostly f-v.f.  .......................................................................................................... 1302+
907  126c,128c: 1¢ and 2¢ FIRST PRINTING UNSEVERED COIL PAIRS with LATHEWORK in bottom margin, (1¢ full type B, 

2¢ 20% type D), l.h., v.f.  ................................................................................................................................................. PHOTO 1125
908 O 130: 3¢ carmine coil, scarce used strip of four with c.d.s. cancels, right stamp with tear and creases in top margin, otherwise 

very fine. Est. 50+  ........................................................................................................................................................... PHOTO .....
909  130a: 3¢ carmine PART PERFORATE COIL BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine.  .................................................. PHOTO 2400
910  131-4: PERF 12 HORIZ COILS cpl., 2¢ green 2 singles, others in pairs, n.h., f-v.f.  .................................................................. 309+
911  131-34,vars: PERF 12 HORIZONTAL COILS Collection of 13 STRIPS OF FOUR or larger plus 5 PAIRS (one used), written 

up on pages, incl PASTE-UPS, SHADES, PRINTINGS, etc, n.h. to hr, mostly f-v.f.  ................................................................. 730
912 ( ) 131var: 1¢ green perf 12 horizontal COIL, two unused PAIRS with (Plate) No A2 on top selvedge, (these coils were made 

from sheet stock, and selvedge was left on top to be used for pasting up the coils), scarce and fine. Est. 150+  ......... PHOTO .....
913  131: Three EASTERN ARCTIC MAIL (Nascopie) covers, each bearing a 1¢ green perf 12 horizontal Coil strip of 3, all to 

same addressee and mailed in September 36 from CRAIG HARBOUR (Ellesmere Island), PANGNIRTUNG Baffin Island) 
and PONDS INLET (Baffin Island), clean and v.f. Est. 250+  ......................................................................................... PHOTO .....

 

ADMIRAL IMPERFS 
914  136-8: 1 to 3¢ IMPERFORATE PAIRS, fresh, 2¢ negligible gum bend, still n.h. and very fine.  ................................... PHOTO 500
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915  136-8: -cpl., n.h., v.f.  .................................................................................................................................................................... 500
916  136-8: -cpl., n.h., v.f.  .................................................................................................................................................................... 500
917  136-8: -cpl. in BLOCKS OF FOUR, 1¢ n.h., 2¢ h.r.’s, 3¢ h.r. and some gum thins, otherwise very fine.  ................................... 700
918  136-8: -as above, one pair per block is n.h., very fine.  ............................................................................................................... 750
919  138: 3¢ partial inscription top margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, showing faint (OTTA)WA No. A-129 944, crease 

in top selvedge, otherwise very fine and rare. Est. 250+  ............................................................................................... PHOTO .....
920 O 126a,136-138, MR2C: 1¢ yellow part perf coil and 1 to 3¢ IMPERFORATE and WAR TAX ovpt. on 20¢ in blocks of 4, all 

used, f.-v.f.  ................................................................................................................................................................................... 590
921  108, 114,138: 7¢ brown 1¢ imperf pair and wide margined 3¢ brown with perforations trimmed off (probably a coil), all tied 

by Calgary 7 NOV 1925 slogan to registered 2¢ stationery envelope to Winnipeg, striking. Est. 125+  ........................ PHOTO .....
922  139-40: ONE and TWO LINE PROVISIONALS in fresh blocks of four, n.h. and f-v.f.  .............................................................. 360
923  140a: TWO LINE ADMIRAL SURCHARGE with SURCHARGE DOUBLED, v.l.h., fine.  .............................................. PHOTO 200

 

1917 TO MODERN 
924  135: 1917 CONFEDERATION: 3¢ brown fresh, centered, n.h., very fine.  .................................................................... PHOTO 180
925  141b-45b: 1927 CONFEDERATION ISSUE: cpl. in horizontal pairs, IMPERFORATE VERTICALLY, the 12¢ with negligible 

gum bend, still n.h. and very fine.  ................................................................................................................................... PHOTO 1200
926  141c-45c: -cpl., vertical pairs IMPERFORATE HORIZONTALLY, l.h. and very fine.  ................................................... PHOTO 800
927  146b-48b: HISTORICAL ISSUE: cpl. in horizontal pairs, IMPERFORATE VERTICALLY, fresh, n.h. and very fine.  .. PHOTO 720
928  146b-48b: -as above, fresh, n.h. and very fine.  .............................................................................................................. PHOTO 720
929  146b: 5¢, HORIZONTAL PAIR, IMPERFORATE VERTICALLY, v.l.h., extremely fine.  ............................................... PHOTO 160
930  146c: -vertical pair, IMPERFORATE HORIZONTALLY, fresh, n.h. and very fine.  ....................................................... PHOTO 240
931 P 146P: LARGE DIE PROOF DIE SUNK on india (55x60mm) on card (92x89mm) in colour of issue with (Die No) X-G-147 

(from the hardened state), scarce and v.f. Est. 350+  ..................................................................................................... PHOTO .....
932 P 148P: 20¢ LARGE DIE PROOF DIE SUNK on india (86x75mm) on card (127x116mm) in colour of issue (from the 

unhardened state), scarce and v.f. Est. 400+  ................................................................................................................ PHOTO .....
933  149e-59c: SCROLL ISSUE: cpl. in vertical pairs, IMPERFORATE HORIZONTALLY, 4¢ tiny spot of missing gum and 12¢ 

small fault, otherwise n.h. and extremely fine.  ............................................................................................................... PHOTO 5125
934  142c,149d,150b,153b: 4 IMPERFORATE PAIRS, the first 2 imperf vertically, n.h., very fine.  ..................................... PHOTO 840
935  149d-59b: -cpl. in horizontal pairs, IMPERFORATE VERTICALLY, the 5, 8, 12 and 50¢ are v.l.h., the rest are n.h., all fresh 

and very fine.  .................................................................................................................................................................. PHOTO 4625
936  149d-154b: 1¢ to 8¢ cpl., in HORIZONTAL PAIRS, IMPERFORATE VERTICALLY, n.h., very fine.  ........................... PHOTO 1800
937  149d-156b: 1¢ to 10¢ cpl. in HORIZONTAL PAIRS, IMPERFORATE VERTICALLY, n.h., v.f.  ................................... PHOTO 1725
938  149b,150b,153b,156a: 1, 2, 5 and 12¢ IMPERFORATE MARGIN PAIRS, n.h., v.f.  .................................................... PHOTO 937
939  149-57: 1 to 20¢ cpl. all with bottom two stamps n.h. except 5¢ with bottom stamps l.h., 8¢ top stamps gum thins, otherwise 

all fresh and f-v.f.  ......................................................................................................................................................................... 860
940  149-59: 1¢ to $1 cpl. in fresh BLOCKS OF FOUR, the 50¢ n.h., the $1 n.h. on 3 stamps (one stamp shallow gum thin), 

others each with 2 stamps n.h., 2 l.h., f-v.f.  .................................................................................................................... PHOTO 2156+
941  150/56: Eighteen multiples/part-sheets incl 2¢ blocks of 3, 48 and 68; 4¢ blocks of 6, 8, 12 and 16; 5¢ blocks of 4(2), 8, 13, 

14, 16, 44 and 57; 8¢ blocks of 31 and 46; 12¢ block of 10, some with Plate No, a few separations, some str edges, etc, 
otherwise n.h., f-v.f.  ..................................................................................................................................................................... 2776+

942  156: 12¢ Quebec Bridge, fresh exceptionally well-centered BLOCK OF FOUR, n.h., extremely fine.  .......................... PHOTO 480
943  156: 20¢ Harvester, fresh exceptionally well-centered BLOCK OF FOUR, n.h., extremely fine.  .................................. PHOTO 720+
944  158a: 50¢ BLUENOSE, miscut IMPERFORATE (PAIR) with generously cut margins and showing about a third of the top 

stamp, most interesting, n.h., v.f. Est. 150+  ................................................................................................................... PHOTO .....
945  158a: -IMPERFORATE PAIR, n.h., v.f.  .......................................................................................................................... PHOTO 1500
946  158iii: -brilliant fresh copy showing MAN ON THE MAST variety, some stacking offset on reverse and minor gum 

disturbances, fine and still a rare stamp.  ........................................................................................................................ PHOTO 1250
947  158: -brilliant fresh block of four, tiny negligible stain LR stamp, n.h. and otherwise very fine.  ..................................... PHOTO 2400
948  158: -block of four, fresh, n.h. and f-v.f.  .......................................................................................................................... PHOTO 2000
949  158: -block of four, LL stamp strong bend/wrinkle, LR stamp light bend, n.h. and otherwise fine.  ............................................. 1000
950 O 158iii: -with MAN ON THE MAST variety (pos. 58), violet datestamp, fine.  .................................................................. PHOTO 900
951 O 158iii: -as above, fine.  ..................................................................................................................................................... PHOTO 900
952 O 158: -40 copies, all but 2 with violet datestamps, incl ten pairs, mostly f-v.f.  .............................................................................. 2000
953 O 158: -40 copies, all but 3 with violet datestamps, incl 7 pairs and strip of 3, mostly f-v.f.  ........................................................... 2000
954  159a: $1 PARLIAMENT, IMPERFORATE PAIR, n.h., v.f.  ............................................................................................ PHOTO 1350
955  159c: -in VERTICAL PAIR IMPERFORATE HORIZONTALLY, slightly disturbed gum, otherwise n.h., fine.  .............. PHOTO 700
956  159: -brilliant fresh, n.h., extremely fine.  ........................................................................................................................ PHOTO 900
957  159: -l.h. and v.f.  ............................................................................................................................................................. PHOTO 450
958  159: -top margin PLATE NO. 1 block of four, fresh, n.h. and fine.  ................................................................................ PHOTO 1500+
959  159: -block of 4, top pair hinge remnant, bottom pair n.h., centered to left, otherwise fresh and fine.  .......................... PHOTO 1250
960  149/230: GEORGE V 21 diff coil pairs, incl line pairs, n.h., f-v.f.  ................................................................................................ 577
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961  162-77: ARCH ISSUE: 1¢ to $1 cpl. in BLOCKS OF FOUR, 4¢, 5¢ violet, both 8¢, 20¢ and 50¢ are PLATE BLOCKS, 
mostly partially n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................................................. 2054

962  162-77: -cpl. in blocks of four, mostly top two stamps hg., one 2¢ brown with adhesions, the 10¢ UL Plate 1 block of four 
and the $1 all n.h., fresh and f-v.f.  .................................................................................................................................. PHOTO 2001

963  162/75: Several hundreds PLATE BLOCKS, MULTIPLES, PART/CPL. SHEETS, etc, incl 1¢ orange (234), 2¢ green ((241), 
red (261), brown (217), 3¢ (80), 4¢ (42), 5¢ blue and violet (12 each), 8¢ blue (42) and orange (46), 10¢ (14), 12¢ (14) and 
20¢ (8), generally clean, n.h. and f-v.f.  ........................................................................................................................................ 2710+

964  176: 50¢ GRAND PRE, brilliant fresh, dull perf, otherwise n.h., extremely fine.  ........................................................... PHOTO 600
965  177: $1 CAVELL, fresh, l.h., extremely fine.  .................................................................................................................. PHOTO 300
966  183: 3¢ coil strip of 4, mathematically centered, fresh and n.h., extremely fine.  ........................................................................ 200
967  192-4: 7 OTTAWA CONFERENCE PLATE BLOCKS incl 3¢ Pl. 1 LL, LR, Pl2LL, LR block of 8 with BROKEN E variety, 5¢ 

Pl. 1 UR, LL and 13¢ Pl. 1 UL, one 3¢ hinged, one 5¢ gum glazed, 13¢ hinged in selvedge, otherwise n.h., f-v.f.  .................. 203+
968  196,197,199: MEDALLION: Seven multiples/part-sheets incl 2¢ blocks of 92, 63 and 50; 3¢ blocks of 88 and 50; 5¢ blocks 

of 50 and 20, some with Plate No, a few separations, etc, n.h., f-v.f.  ......................................................................................... 777+
969  199a: 5¢ blue, right margin horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, fresh, n.h. and very fine. RARE, only 50 pairs 

exist.  ................................................................................................................................................................................ PHOTO 3000
970  200: 8¢ red orange, top half-sheet of 46 (missing UR corner), n.h., f-v.f.  ................................................................................... 1380+
971  208: 3¢ Jacques Cartier tied by Toronto 1 JUL 1934 cancel to FIRST DAY COVER with multicoloured hand-inked cachet, 

most unusual and v.f. Est. 100+  ..................................................................................................................................... PHOTO .....
972  208/233: Fifteen FIRST DAY COVERS incl 208 (5), 211-16 (on six covers, 13¢ is registered), C5, etc, mostly to same 

addressee in USA, f-v.f.  ............................................................................................................................................................... 283
973 P 211P-216P: 1935 SILVER JUBILEE cpl. in PLATE PROOF pairs on india on card, very fine.  ................................... PHOTO 1350
974  211-16: Sixteen mostly diff 1935 SILVER JUBILEE PLATE/IMPRINT BLOCKS incl 1¢ - block of 8 and 2 blocks of 10; 2¢ - 2 

blocks of 10, 3¢ block of 4, 6 and 3 blocks of 10; 5¢ - block of 6; 10¢ - 2 blocks of 10 and 13¢ - block of 4 and 2 blocks of 
10, generally clean, mostly n.h. and f-v.f.  .................................................................................................................................... 645+

975 P 213P: 3¢ carmine, Plate Proof on india on card in colour of issue, vertical STRIP OF FOUR with WIDE HORIZONTAL 
GUTTER between top and bottom pairs, v.f.  ................................................................................................................. PHOTO 1250

976 P 217P-222P: 1935 MAPLE LEAF ISSUE: 1 to 8¢ cpl. PLATE PROOFS on india on card, very fine.  ........................... PHOTO 500
977  217c-222a: 1 to 8¢ cpl. IMPERFERORATE pairs, n.h., very fine.  ................................................................................. PHOTO 1500
978  217-27: 1¢ to $1 cpl. in fresh BLOCKS OF FOUR, 8¢, 13¢ and $1 n.h., others l.h. on top pair, bottom stamps n.h., one 50¢ 

light gum pinch, otherwise f-v.f.  ...................................................................................................................................... PHOTO 620+
979  217-27: -cpl. in blocks of 4 (# 223, part plate block of 6, fine), # 226 top stamps hinged, otherwise n.h., v.f.  ........................... 1109
980  217-27,227i: -cpl. plus $1 pale blue shade in blocks of four, all hg. to (mostly l.h.) on top stamps, and bottom stamps n.h., 

one top 10¢ gum thin and one bottom 20¢ gum wrinkle, the $1 pale blue all n.h., otherwise very fine.  ....................... PHOTO 1646
981  217-27: -cpl. in fresh BLOCKS OF FOUR, each with 2 stamps n.h., 2 l.h., one 13¢ with gum thin, otherwise f-v.f.  ..... PHOTO 496+
982  217/25: 25 mostly diff PLATE/IMPRINT PIECES incl 1¢ - 2 blocks of 4, block of 10 and 5 strips of 20; 2¢ - block of 6 and 2 

blocks of 8; 3¢ - five blocks of 4 and block of 8; 5¢ block of 10; 10¢ - block of 6 and 2 blocks of 8; 13¢ - block of 6, block of 8 
and strip of 10; 20¢ block of 6, mostly n.h., f-v.f.  ......................................................................................................................... 638+

983  217/26: Several hundreds PLATE BLOCKS, MULTIPLES, PART/CPL. SHEETS, etc, incl 1¢ (284), 2¢ (112), 3¢ (128), 4¢ 
(88), 5¢ (46), 8¢ (46), 13¢ (4), 20¢ (4) and 50¢ (16), generally clean, n.h. and f-v.f.  ................................................................. 1053+

984  221a: 5¢ blue, right margin horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, l.h. and tiny spot of gum missing in margins, still 
very fine.  ......................................................................................................................................................................... PHOTO 300

985 P 226P: 50¢ BC PARLIAMENT, DIE PROOF (87x76mm) on india (86x75mm) on card in colour of issue (from the 
unhardened state), signed ‘C.M.Dawson’, very fine. Est. 500+  ..................................................................................... PHOTO .....

986  227: $1 CHAMPLAIN, block of 4, top pair l.h., bottom pair n.h., fresh and very fine.  ................................................................ 500
987  227: -UR Plate No 1 block of 20, n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................. 1500+
988 ( ) 231-236: 1937 GEORGE VI, 1 to 8¢ cpl. in IMPERFORATE blocks of 4, no gum, otherwise very fine.  ...................... PHOTO 4800
989 P 233P: 3¢ MUFTI, LARGE DIE PROOF DIE SUNK on india (86x87mm) on card (229x153mm) in colour of issue with ‘H.M. 

KING GEORGE VI’, (Die No) X-G-649 and full ‘CANADIAN BANK NOTE COMPANY LIMITED’ IMPRINT, scarce and v.f. 
Est. 300+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO .....

990 P 237P: 3¢ CORONATION, LARGE DIE PROOF DIE SUNK on india (101x89mm) on card (204x152mm) in colour of issue 
with (Die No) X-G-663 and full ‘CANADIAN BANK NOTE COMPANY LIMITED’ IMPRINT, scarce and v.f. Est. 300+  PHOTO .....

991 P 241P/245P: 1938 PICTORIAL ISSUE 10¢ to $1 cpl., plus 6¢ Airmail PLATE PROOFS on India on card, very fine.  .. PHOTO 800
992 P 241/245: -as above in pairs, very fine.  ........................................................................................................................... PHOTO 1600
993  241,a-243: PICTORIAL ISSUE: 10¢ dark carmine and carmine rose, plus 13 and 20¢, all in matched sets of Plate No. 1 

corner blocks of four, mostly n.h., fresh and f-v.f.  ....................................................................................................................... 1658
994  241,a-45: -both 10¢ to $1 cpl. in fresh BLOCKS OF FOUR, n.h., f-v.f.  ......................................................................... PHOTO 490+
995  241-5: -cpl. in blocks of 4, one 20¢ l.h., otherwise n.h., very fine.  .............................................................................................. 1415
996  241,a-45: -cpl. incl both shades 10¢, all in fresh BLOCKS OF FOUR, each with 2 stamps n.h., 2 l.h., $1 aniline, couple 10¢ 

small faults, otherwise f-v.f.  ............................................................................................................................................ PHOTO 392+
997  244a: 50¢ VANCOUVER HARBOUR, in LR margin IMPERFORATE pair, very fine.  .................................................. PHOTO 400
998  244: -matched set of Plate No 1 blocks of four, n.h. and very fine.  ............................................................................................ 1856
999  244: -UR Plate No 1 part-sheet of 20, n.h., f-v.f.  ......................................................................................................................... 650+

1000  245: $1 CHATEAU RAMEZAY: LR Plate No. 1 block of four, minor wrinkles, n.h. and otherwise almost very fine.  ................ 500
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1001  245: -LL Plate No 1 block of four, l.h. in margin, stamps n.h., f-v.f.  ............................................................................................ 400
1002  245: -UR Plate No. 1 block of four, stamps n.h., very fine.  ......................................................................................................... 600
1003  245i: -UL Plate No 1 block of four, n.h. and very fine.  ................................................................................................................. 900
1004  245i: block of 4 aniline violet, top pair hinged, bottom pair n.h., fresh and very fine.  ................................................................. 675
1005  246-8: Three EMPRESS OF BRITAIN ‘POSTED AT SEA’ covers, each bearing cpl. 1939 Royal Visit issue, all addressed 

to Montreal and mailed AU 3 (from Southampton), JU 7 (Quebec) and JU 19 (ST JOHNS NFLD), with scarce (folded) 
Canada Post Royal Visit stamps announcement sheet, clean and f-v.f. Est. 100+  ....................................................... PHOTO .....

1006  249-62: 1942-42 WAR ISSUE: 1¢ to $1 cpl. in fresh BLOCKS OF FOUR, 1¢, 3¢ violet, 10¢, 14¢, 50¢ and $1 n.h., others l.h. 
at top, bottom stamps n.h., couple 20¢ with light offset and one $1 with light gum bend, otherwise f-v.f.  .................... PHOTO 629+

1007  249-62: -cpl. in blocks of four, the 8¢ fine, otherwise n.h., very fine.  .......................................................................................... 1180
1008  249-62: -cpl. in blocks of four, a few are Plate Blocks, mostly top stamps hg. and bottom stamps n.h., some with thins on top 

stamps, otherwise f-v.f. sold as two n.h. sets. Inspect.  ............................................................................................................... 594
1009  249-62: -cpl. in fresh blocks of four, ($1 is P.B.), each with 2 stamps n.h., 2 l.h., f-v.f.  ................................................. PHOTO 514+
1010  249/61: Several hundreds PLATE BLOCKS, MULTIPLES, PART/CPL. SHEETS, etc, incl 1¢ (92), 2¢ (88), 3¢ carmine (99), 

4¢ grain (135), 5¢ (42), 8¢ (50), 10¢ (42), 14¢ (38), and 50¢ (17), generally clean, n.h. and f-v.f.  ............................................ 1277
1011  249/62, C7, CE1, E11: 1942 War Issue cpl. on large FIRST DAY cover sent from Toronto 1 JUL 42 incl Airmail, 16¢ Airmail 

Special Delivery and Special Delivery, clean and v.f.  ................................................................................................................. 306
1012  249-51,261-2,CE1: Three War Issue FDC’s all with Canada arms cachet, one bearing 1-3¢ KGVI and 16¢ air special 

Delivery tied by ST. BONIFACE, MAN 1 JUL 42 c.d.s., others with 50¢ tank and $1 destroyer blocks of 4 tied by WINNIPEG 
same date cancels. Clean and very fine. Est. 100+  ....................................................................................................... PHOTO .....

1013  252i: 3¢ rose violet, horizontal pair with FULL VERTICAL GUTTER BETWEEN, gum penetration on right stamp, otherwise 
fine and RARE.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 2000

1014  261-2: 50¢ and $1 fresh blocks of 4, top pairs l.h., bottom pairs n.h., very fine.  ........................................................................ 750
1015  261-2: 50¢ and $1, both on matched sets of four Plate No. 1 Plate Blocks of four, the odd wrinkle, one 50¢ stamp l.h. and 

the UR $1 block hg. in selvedge, otherwise n.h. and f-v.f.  .......................................................................................................... 3555
1016  268-73: PEACE ISSUE: Plate Block collection of matched sets, 8¢ to $1, the 8¢ Plate 2, 10 and 14¢ Plate 1, 20¢ Plate 1 

and 2, 50¢ and $1 Plate 1, mostly n.h. and f-v.f.  ......................................................................................................................... 2202
1017  268-73: Six Peace Issue FDC’s with matching Artmaster cachets, all bearing blocks of 4 (8¢ is U.L. pl. 2), OTTAWA SP 16 

46 cancels, registered to Chicago. Clean and f-v.f. 100+ ............................................................................................... PHOTO .....
1018  284var.: 1¢ green “Postes-Postage” misperforated through middle, striking. n.h., v.f. Est. 100+  ................................. PHOTO .....
1019 P 293P: 5¢ GEORGE VI without Postes Postage, DIE PROOF (87x76mm) on wove paper (74x72mm) mounted on card in 

colour of issue with (Die No) XG 881 and full ‘CANADIAN BANK NOTE COMPANY LIMITED’ IMPRINT at bottom, small 
spot and glue traces on card, v.f. Est. 250+  ................................................................................................................... PHOTO .....

1020  293: 5¢ blue without POSTES-POSTAGE, 2000 copies, n.h., mostly very fine.  ........................................................................ 3500
1021  302: $1 FISHERIES: Matched set Plate No 1 corner blocks of four, the bottom two blocks with minor bends, wrinkles, 

otherwise n.h. and very fine.  ........................................................................................................................................................ 1200
1022  302: Four diff Plate blocks of 4, fresh centered block of four, one n.h., all very fine.  ................................................................. 1200
1023  302: -block of four, top stamps l.h., one with tiny black specs, bottom stamps n.h. and very fine.  ............................................ 280
1024  306: 4¢ orange, PLATE No. 6 matched set, fresh, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................... 422
1025  321: $1 TOTEM, matched sets Plates 1 and 2, fresh, n.h. and f-v.f.  .......................................................................................... 400
1026  413var: 5¢ POSTRIDER in top margin BLOCK OF TEN, MISPERFORATED VERTICALLY through left side of stamps, n.h. 

and STRIKING. Est. 125+  .............................................................................................................................................. PHOTO .....
1027  454/544p,etc: CENTENNIALS Collection of over 175 plate blocks of 4, 1¢ to 15¢, mostly in matched sets, with perfs, dies, 

printings, gums, papers, plates, tagging, etc, n.h., f-v.f., huge catalogue value, inspect Est. 200+  ........................................... .....
1028  461/65B: Collection with 1¢ to $1, mostly in blocks, plus a few singles, etc. Collected for tagging varieties, clean, n.h. and f-

v.f. Inspect. (Owner’s Cat. - $1010) .............................................................................................................................................. .....
1029  457var: 4¢ carmine rose LL block of 16, spectacular fold over affecting 4 stamps (front blank, printed on gum side). Gum 

disturbed, slight separation, not quite fresh, still rare and otherwise n.h., v.f. Est. 250+  ............................................................ .....
1030  468Ac: 6¢ orange coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................................. PHOTO 400
1031  468Ac: -as above, n.h. and very fine.  ............................................................................................................................. PHOTO 400
1032  468Ac: -as above, strip of 4, left stamp perforated, n.h., very fine.  ............................................................................................. 400+
1033  468Bd: 6¢ black coil IMPERFORATE PAIR, scarce, crease through bottom stamp and partial scissor cut between otherwise 

n.h., very fine.  ................................................................................................................................................................. PHOTO 3000
1034  519-28: 1970 CHRISTMAS: 5¢ - 6 full sheets with centre blocks plus approx. 100 extra (a few tagged), plus 6¢ - 350+ in 

multiples/part-sheets (incl two centre blocks, some tagged), n.h., f-v.f.  ..................................................................................... 783+
1035 O 519-30,p: 1970 Christmas cpl. in 152 blocks of 4 incl. plain and tagged centre blocks, plus larger pieces incl. tagged centre 

blocks of 16, most with Winnipeg first day cancels. Mostly clean and f-v.f. Est. 150+  ............................................................... .....
1036  535a: 6¢ Spring IMPERFORATE PAIR, minute disturbance on right stamp still n.h., very fine.  .................................. PHOTO 1200
1037 O (535a): Three (IMPERFORATE) singles with private roulette perforations, one tied to piece, sold as is Est. 100+  ..... PHOTO …..
1038  537i: 7¢ AUTUMN, MISSING GRAY INSCRIPTIONS, n.h., very fine. with 2006 Greene Cert.  ................................... PHOTO 4000
1039 O 539var: 1971 6¢ Papineau with RED COLOUR DOUBLE PRINTED (Canada and 6), light cancel, scarce and unlisted in 

U.C.S.. Est. 150+  ............................................................................................................................................................ PHOTO .....
1040  549a: 7¢ green coil IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine.  ........................................................................................... PHOTO 1500
1041  550a: 8¢ slate coil IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine.  ............................................................................................. PHOTO 750



U.C.S. cat. val. 

  

1042  550q: 8¢ slate coil IMPERFORATE PAIR, GT2, n.h., very fine.  .................................................................................... PHOTO 1400
1043  550,q: -in strip of 4, showing start of IMPERFORATE pair, GT2, n.h., very fine.  .......................................................... PHOTO (1400)
1044  568-9: 1973 Algonkian LL inscription block of 4 with horizontal red stripe across stamps, striking and n.h., v.f. Est. 100+  ...... .....
1045  597a iii: Plate 3 matched set, n.h., very fine.  ............................................................................................................................... 320
1046  604a, 729a, 806a: 4 IMPERFORATE PAIRS n.h., very fine, plus 8¢ QEII strip of three used on piece, faulty, but very fine as 

pair  .................................................................................................................................................................................. PHOTO 600+
1047  614a: IMPERFORATE PAIR, small usual gum wrinkle, n.h., very fine.  ........................................................................ PHOTO 750
1048  614a: IMPERFORATE PAIR, couple usual gum wrinkles, n.h., very fine.  .................................................................... PHOTO 750
1049  619i: 1973 Scottish Settlers on YELLOW PAPER 150-200 stated to exist, rare, n.h., very fine.  ............................................... 275
1050  620-21: 1973 Royal Visit, 8 and 15¢ cpl., each in 20 cpl. sheets of 25, n.h., very fine.  .............................................................. 696
1051  704Ti: 1977 Silver Jubilee UNTAGGED ERROR in MS inscription blocks of 4, n.h., v.f.  .......................................................... 500
1052  727a: ($2) KLUANE with NO SILVER INSCRIPTIONS, n.h., v.f.  .................................................................................. PHOTO 750
1053  817-818i: 17¢ Canadian Authors in se-tenant pair with BLUE DOUBLE PRINTED, n.h., very fine.  ............................ PHOTO 500+
1054  936a: $2 Banff National Park with INSCRIPTIONS MISSING, usual centering, n.h., fine.  ........................................... PHOTO 1500
1055  952a: 34¢ Parliament coil IMPERFORATE strip of three, n.h., very fine.  ...................................................................... PHOTO (300)
1056  996ii: 32¢ NICKEL with severe SILVER COLOUR SHIFT, n.h., very fine.  .................................................................... PHOTO 500
1057 F 1194B: 39¢ dark violet Parliament: FORGERY, a complete IMPERFORATE SHEET OF 110 which would make 55 

imperforate pairs, full gum (a few minor wrinkles), otherwise very fine. These retail for about $50 each pair. Est. 250+  .......... .....
1058  1194C: 1990 40¢ blue grey coil, with tagged unprinted tabs, dramatic misperfs, all with red proofer correction marks and 

without, plus a DOUBLE PRINT in strip of 4, and an IMPERFORATE pair with, interesting, all full o.g. n.h. Est. 250+ PHOTO .....
1059  1194Cg: 40¢ blue gray Parliament IMPERFORATE COIL PAIR, n.h. and very fine.  ................................................... PHOTO 375
1060  1250ii,1292d: Regiments inscription blocks of 4 and legendary creatures perf. 12.5x12 inscription blocks of 4 matched sets 

on clean unaddressed cacheted FDC’s. Very fine.  ..................................................................................................................... 600
1061  1372var: -horizontal BARTLETT PEAR IMPERFORATE PAIR with 49¢ VALUE INSTEAD OF 86¢, generously cut on all 

sides (showing part of next stamps at bottom), (unlisted U.C.S.), n.h., v.f. and RARE DESIGN ERROR. Est. 750+  .. PHOTO .....
1062  1933i: (48¢) YEAR OF THE HORSE, UR corner margin imprint single MISSING HORSE, DENOMINATION and 

INSCRIPTIONS, n.h., v.f. and RARE  ............................................................................................................................. PHOTO 1650
1063  2001a: 48¢ NATIONAL EMBLEMS IMPERFORATE STRIP OF FOUR with marginal inscriptions both sides, n.h., v.f. and 

VERY RARE  ................................................................................................................................................................... PHOTO 2500
1064  2008var: 49¢ Leaf COIL STRIP OF 4 MISCUT VERTICALLY (splitting stamps in half), striking Est. 150+  ................. PHOTO .....

 

BOOKLET PANES & COMPLETE BOOKLETS 
1065  104a/219a: 26 complete booklet panes, with Admirals, Scroll, Arch, Medallions and 1935 Maple Leaf, some duplication, 

mostly fvf, couple never hinged  ................................................................................................................................................... 1715+
1066  104a/336a,C9a: Collection of over 40 mostly diff BOOKLET PANES, with Admirals, War issue, etc, minor duplication, 

mostly n.h., f-v.f.  .......................................................................................................................................................................... 466
1067  BK5f/43b: Stock of over 80 complete booklets, with English, French and Bilingual covers, some duplication, few with 

damaged or toned covers otherwise mostly f-v.f., inspect  .......................................................................................................... 2748
1068  BK28c/87: 1937-1985 Accumulation of 401 cpl. booklets (54 diff., duplication 2-58 of each), some better incl. Bk28c, 32d 

(14), 43a (English x 1, bilingual x 4), 52e (4), etc, condition mixed, a couple faults, mostly n.h., f-v.f.  ...................................... 2819
1069  BK45/277: Stock of over 1075 complete booklets, some duplication, mostly f-v.f., inspect (Face val - $1500) .......................... 7026+
1070  Bk3c: COMPLETE BOOKLET with four 1¢ green Admiral panes of 6, English, clean and f-v.f.  ............................................... 250
1071  BK3c,e: Four COMPLETE (exploded) BOOKLETS with four 1¢ green panes of 6 each, written up and mounted on pages as 

to issue date, plate no, etc, two with overprinted covers, mostly f-v.f.  ........................................................................................ 1000
1072  BK3c, BK3e, BK5d, BK5f: 1¢ green and 2¢ carmine CPL. ADMIRAL BOOKLETS with and without rate change ovpt. on 

cover, couple cover bends, still n.h., f.-v.f.  .................................................................................................................................. 750
1073  BK3e: CPL. BOOKLET with four 1¢ green panes of 6, with HAIRLINES on cover, n.h., fine.  ................................................... 250
1074  BK4b: 1922 CPL. BOOKLET (FRENCH) with 1¢ yellow 4 panes of 6 (105b), 1925 in ink on front, still n.h., fine.  .................... 700
1075  BK4c: CPL. BOOKLET Small capitals, with four 1¢ yellow panes of 6, cover with bends, a bit worn otherwise n.h., fine.  ....... 500
1076  BK5d,f: Seven CPL. (exploded) BOOKLETS with two 2¢ carmine panes of 6 each, written up and mounted on pages as to 

issue date, plate no, etc, three with overprinted covers, mostly f-v.f.  ......................................................................................... 875+
1077  BK8c: 1923 CPL. BOOKLET (English) with 3¢ carmine (109a), 2 panes of 4 + 2 labels, rounded corner on cover, still n.h., 

very fine.  ...................................................................................................................................................................................... 550
1078  BK9: 1922 CPL. BOOKLET (French) with 1¢ yellow (105a), 2¢ green (107b) and 3¢ brown (108a) panes of 4, pencil 

notation and some rubbing on cover, n.h., fine.  .......................................................................................................................... 1200
1079  BK9a: CPL. (exploded) BOOKLET with 1¢ yellow, 2¢ green and 3¢ brown panes of 4, cover with pencil erasures, panes 

n.h., f-v.f.  ...................................................................................................................................................................................... 750
1080  BK11: CPL. BOOKLET with four 1¢ orange panes of 6, n.h., fine.  ............................................................................................. 200
1081  BK13a: 1929 CPL. BOOKLET with 1¢ orange 3 panes of 6 (149a); 2¢ green 2 panes of 6 (150a) and 5¢ violet 1 pane of 6 

(153a), opening creases in cover, otherwise n.h., fine.  ............................................................................................................... 800
1082  BK14a: 1931 CPL. BOOKLET (English) with 1¢ deep green (163c),4 panes of 6, n.h., fine.  .................................................... 250
1083  BK16a: 1930 booklet with two panes of 6 of 2¢ deep red with NO. 5 on tab, staple, broken, cover faulty, panes, n. h., very 

fine.  .............................................................................................................................................................................................. 350
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1084  BK16b: 1930 CPL. BOOKLET (English) with 2¢ deep red 2 panes of 6 (165b), pencil on cover, still n.h., fine.  ....................... 350
1085  BK17b: 1931 CPL. BOOKLET (English), 2¢ brown 2 panes of 6 (166c), pencil notation on back cover, otherwise n.h., fine.  .. 1000
1086  BK20b: 1933 CPL. BOOKLET (French) with 1¢ green 4 panes of 6 (195b), opening creases in cover, still n.h., fine.  ............. 600
1087  BK20d: 1933 CPL. BOOKLET (French) with 1¢ dark green 4 panes of 6 (195b), showing PLATE on tab, n.h., fine.  .............. 350
1088  BK21b: 1933 CPL. BOOKLET (English) with 2¢ brown 2 panes of 6 (196b), opening creases and 24 1932 in ink on cover, 

still n.h., fine.  ................................................................................................................................................................................ 600
1089  BK24: 1935 CPL. BOOKLET (English) with 1¢ green 4 panes of 6 (217b), opening creases in cover, still n.h., fine. ............... 175
1090  BK25: 1935 CPL. BOOKLET (French) with 2¢ brown 2 panes of 6 (218b), n.h., fine.  ............................................................... 350
1091  BK28c, BK29b, BK29cF, BK30c, BK31c,F, BK31eF: 7 diff CPL. MUFTI BOOKLETS, couple cover bends, some in French, 

still n.h., f.-v.f.  ............................................................................................................................................................................... 647
1092  BK34d: 1942 Dealer stock of 14 cpl. booklets French with surcharged rate page, light rust staining at staples, otherwise 

clean and n.h., f-v.f.  ..................................................................................................................................................................... 1050
1093  Bk81bvar: 17¢ Queen CPL. BOOKLET of 25 plus 2 labels, with severe purple INK SMUDGES over 7 stamps (same colour 

as labels), most interesting. Est. 75+  .......................................................................................................................................... .....
1094  BK253a var: 2002 $1.25 self-adhesive BOOKLET OF 6, MISCUT and TAGGING SHIFTED to produce 3 bars instead of 4 

(background more bluish), pristine and striking, with 2006 Greene Foundation cert., RARE. Est. 500+  ...................... PHOTO .....
1095  1991bvar: 48¢ VANCOUVER 2010 partial BOOKLET PANE OF 6 COMPLETELY IMPERFORATE (no trace of die cutting) 

with gutters (3 imperf pairs), couple surface specks on paper, otherwise n.h., v.f. and RARE Est. 300+  ..................... PHOTO .....
1096  BK320var: $1.49 Blue Poppy self-adhesive die cut COMPLETE BOOKLET of 6, MISCUT HORIZONTALLY BELOW 

VALUE (about 1/3 of the way down the stamp), striking. Est. 350+  .............................................................................. PHOTO .....
 

BACK OF THE BOOK 
1097  CE1/O49: Dealer’s stock of several hundred of PLATE BLOCKS in matched sets, from 1 to about 50 matched sets each, 

some better incl. O7 (2 matched sets), O21 (8 matched sets), O22 (4 matched sets), O23 (2 matched sets), O24 (3 
matched sets), EO1 (2 matched sets), etc., mostly clean, n.h. and f-v.f.  .................................................................................... 9923

1098  C3/9, CE1/4, E3/11, O12/EO2: Several hundreds PLATE BLOCKS, MULTIPLES, PART/CPL. SHEETS incl AIRMAILS, 
SPECIAL DELIVERY AIRS, SPECIAL DELIVERY, DUES and OFFICIALS, generally clean, n.h. and f-v.f.  ............................ 2316+

1099 O C1/J36: Stockbook with a couple of hundred mint and used incl Airmails, Special Delivery, R.L.S. and Postage Dues, from 1 
to about 5 each, quality varies, generally f-v.f.  ............................................................................................................................ 1206

1100  B1-12: SEMI-POSTALS: B1-3 (2 cpl. sheets and 40 matched sets each value), B4-6 (2 cpl. sheets each), B7-9 (1 cpl. sheet 
each) and B10-12 (1 cpl. sheet each), n.h., very fine.  ................................................................................................................ 2287

 

FLIGHT COVERS AND AIRMAILS 
1101  Over 300 FIRST FLIGHT covers (some duplication but with 170 diff), mostly 1920’s and 30’s, about 2/3 bearing C1, various 

routes, cachets, etc, generally clean and f-v.f. Est. 200+ ............................................................................................................ .....
1102  C1,3,4: Over 30 cacheted FIRST FLIGHT covers, 1929-32, incl C1 (23), C3(3, all pilot signed) and C4 (5), generally clean 

and f-v.f. Est. 125+  ...................................................................................................................................................................... .....
1103  Over 50 FIRST FLIGHT covers, 1929-38, incl C1(22), C4(3) and C5(26), all PILOT SIGNED, various routes, cachets, etc, 

generally clean and f-v.f. Est. 150+  ............................................................................................................................................. .....
1104  Over 70 mostly diff FIRST FLIGHT and related covers, 1928-58, some slightly better flights/frankings, registered, etc, mostly 

clean and f-v.f. Est. 250+  ............................................................................................................................................................. .....
1105  197,C1: 3¢ Medallion and first airmail, both tied by VANCOUVER 19 MAY 1934 Slogan cancel to registered AIRMAIL cover 

with two handstamps to CALIFORNIA, redirected three times with 4 backstamps/receivers, trifle age spotting at perfs/edge 
of cover, otherwise fine and most unusual. Est. 100+  ................................................................................................................. .....

1106 P C1P: 1928 Airmail 5¢ PLATE PROOF block of 4 on india in colour of issue, very fine.  ................................................ PHOTO 800
1107  C1c: 1928 AIRMAIL, bottom margin vertical pair, IMPERFORATE HORIZONTALLY, fresh, n.h. and very fine.  ........ PHOTO 450
1108  C3c: 1932 SURCHARGE in upper left corner margin copy with TRIPLE SURCHARGE, stamp n.h., fine.  ................. PHOTO 240
1109  C5-9,CE1-4: Airmail Plate Blocks collection with almost 50 mostly in matched sets and mostly n.h., clean and f-v.f.  .............. 491
1110  C9ii: 7¢ air MAJOR RE-ENTRY tied by TORONTO APR 18, 1950 machine cancel to clean jetliner Toronto to New York first 

flight cover, scarce and very fine. Est. 50+ .................................................................................................................................. .....
 

SEMI-OFFICIAL AIRMAILS 
1111  CLP1: AERO CLUB (25¢) h.r., minute natural inclusion, otherwise very fine.  .............................................................. PHOTO 1200
1112  CLP2: - 25¢ h.r., finger print, otherwise very fine.  .......................................................................................................... PHOTO 500
1113 F CLP2: - Reprint (lightly written in ink on back) or forgery, very fine and scarce Est. 100+  ............................................ PHOTO .....
1114 ( ) CLP3: 1919 AERO CLUB $1 red and blue, 4 copies without gum, couple toning spots otherwise fine.  ................................... 1000
1115  CLP3a: 1919 AERO CLUB $1 red and blue, almost very fine.  ...................................................................................... PHOTO 300
1116  CLP5: 1924 ESTEVAN-WINNIPEG h.r., very fine.  ........................................................................................................ PHOTO 300
1117  CL1: LAURENTIDE AIR SERVICE first issue (25¢) light green, rouletted at left, l.h., very fine.  .................................. PHOTO 1750
1118  CL2, CL4: LAURENTIDE AIR SERVICE (25¢) green second issue, and (25¢) red fourth issue, f.-v.f.  .................................... 300
1119  CL5/46a: Stock of over 50 mint, some duplication, incl CL12a, CL42a, CL46i, CL46ii, some n.h. all f.-v.f., plus a couple used 

not incl in totals  ............................................................................................................................................................................ 2379+
1120 ( ) CL5a: NORTHERN AIR SERVICE 25¢ blue, tête-bêche pair, no gum, otherwise fine.  ................................................ PHOTO 650
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1121 P CL9P: ELLIOT FAIRCHILDS AIR SERVICE: PLATE PROOF in red and yellow on white paper, minute gum skip, otherwise 
n.h., very fine.  ................................................................................................................................................................. PHOTO 300

1122 P CL9P: PLATE PROOF in black and yellow on white paper, minute gum skip and light black marks, o/w n.h., v.f.  ...... PHOTO 300
1123  CL13-15, CL25: PATRICIA AIRWAYS 4 diff, f.-v.f.  .................................................................................................................... 442
1124  CL14d: PATRICIA AIRWAYS (25¢) STYLE ONE: 10¢ DOUBLE overprint, on INVERTED, h.r, very fine.  ................. PHOTO 350
1125  CL15c: 5¢ ovpt type B in red descending, h.r., very fine.  ............................................................................................... PHOTO 500
1126  CL16: -with type D ovpt in black descending, very fine.  ................................................................................................. PHOTO 550
1127  CL17a: -ovpt type A and type D in black descending, very fine.  .................................................................................... PHOTO 600
1128  CL19: -(50¢): STYLE TWO with type A ovpt in red ascending, h.r., light bend, otherwise very fine.  ............................ PHOTO 300
1129  CL20b: -(50¢): STYLE TWO with type B ovpt in red ascending, l.h., very fine.  ............................................................. PHOTO 700
1130  CL26c,CL26e: -(50¢): STYLE THREE with type C ovpts, one in red and one in green, very fine.  ............................... PHOTO 225
1131  CL27: -(50¢): STYLE THREE with type A ovpt in red, h.r., very fine.  ............................................................................ PHOTO 300
1132  CL29a,CL29b: -(50¢): STYLE THREE with type A ovpt in red, one with type D in purple, h.r., and one in green n.h. with 

finger print, otherwise very fine.  ...................................................................................................................................... PHOTO 325
1133  CL30c, CL30f: -(50¢): STYLE THREE with type D ovpt in red (all four ways) and in green descending and both inverts, n.h. 

to h.r., couple with finger prints, otherwise very fine.  .................................................................................................................. 420
1134  CL42i: YUKON AIRWAYS stamp used 13 AP 1928 on WHITEHORSE STAR newspaper to ATLIN, negligible folds, still v.f.  150
1135  CL46,a,i: Balance of the CHERRY RED AIRLINE covers incl seven bearing regular singles or pairs, 3 bearing the ‘serif on 

crossbar’ variety and 3 bearing the ‘snow on wings’ variety, generally clean and mostly f-v.f.  .................................................. 605
1136  CL47,a: Two diff FLIGHT covers dated MY ‘29, each bearing (10¢) black VIA AIR COMMERCIAL AIRWAYS stamp on 

reverse (one with BROKEN C in CIAL variety), clean and v.f.  .................................................................................................... 275
1137  CL47/50: COMMERCIAL AIRWAYS 15 mint, one used, one PROOF, and a few, extras, some duplication, some n.h. all f.-

v.f.  ................................................................................................................................................................................................ 1291+
1138  CL48: Two legal size REGISTERED FLIGHT covers, EDMONTON to ATHABASKA and return (23 and 24 FE 31), each 

bearing C2 and pair 8¢ Arch (blue or red orange) on front (10¢) black Commercial Airways AIR FEE on reverse, v.f. Est. 
100+  ............................................................................................................................................................................................. .....

1139  CL48: Five diff COMMERCIAL AIRWAYS covers dated DE ‘30’ or FE ‘31’, each bearing (10¢) black AIR FEE on reverse 
and route stamp on front, 2 with 2¢ Arch, 3 with 1¢ Scroll coils, clean and f-v.f.  ........................................................................ 250

1140  Four diff FLIGHT COVERS incl two with Commercial Airways semi-officials (CL48), Cherry Red Airline cacheted cover (no 
stamp), C1 cover with Maritime & Newfoundland Airways stamp, plus a couple of modern ones, mostly f-v.f. Est. 100+  ........ .....

1141  CL48,a: (10¢) Black AIR FEE in complete pane of 10 in both thin (hinged) and thick (n.h. with bends) papers, f.-v.f.  ............. 300+
1142  CL49: FIRST FLIGHT cover, EDMONTON to FORT McMURRAY, bearing 2¢ Scroll with 23 JUL 1930 cachet, bearing (10¢) 

VIOLET VIA AIR COMMERCIAL AIRWAYS stamp tied by violet rectangular cancel and same day receiver, both on reverse, 
v.f.  ................................................................................................................................................................................... PHOTO 175

1143  CL50: Two FIRST FLIGHT covers, each with EDMONTON to ATHABASKA CACHET and 2¢ Arch dated 24 FE 31 and 
bearing (10¢) orange AIR FEE COMMERCIAL AIRWAYS stamp on reverse, clean and v.f.  .................................................... 120

1144  CL50c: COMMERCIAL AIRWAYS LTD. (10¢) orange VIA FEE IMPERFORATE PAIR n.h., crease in bottom mgn, 
otherwise very fine.  ......................................................................................................................................................... PHOTO 300

1145  CL51e: CANADIAN AIRWAYS LTD. (10¢) orange and blue with VERTICAL SHIFT of orange, n.h., very fine.  ......... PHOTO 200
 

SPECIAL DELIVERIES 
1146  E1-11: SPECIAL DELIVERY cpl., E1 regummed over removed hinge, others n.h., f-v.f.  .......................................................... 396
1147  E1-11: 11 vals cpl. in fresh BLOCKS OF FOUR, E1 hr’s, E2- with 3 stamps n.h., E4 and 5 trifle gum disturbed, others with a 

few faults but mostly with 2 stamps n.h., 2 l.h., f-v.f.  ................................................................................................................... 1158+
1148  E1: 1898 ISSUE: brilliant fresh block of four, top stamps l.h., bottom stamps n.h., extremely fine.  .............................. PHOTO 1200
1149  74,96,E1: 10¢ Special Delivery with UL corner sheet margin plus ½¢ Numeral and ½¢ Quebec, all tied by Winnipeg 6 AU 13

c.d.s. cancels to PERMIT MAIL envelope (Staecker B1-1) used as DROP LETTER (with Dominion Express return address 
UL), some toning at stamp perfs, a very scarce cover Est. 200+  .................................................................................. PHOTO .....

1150  E2/11,EO1,2: 63 SPECIAL DELIVERY issues incl E2 (3), E2a (3),E3 (8), E4 (7), E5 (10), E6 (3), E7 (7), E8 (2), E9 (3), E10 
(3), E11 (11), EO1 (2) and EO2, a few (mostly) small faults, otherwise l.h. to hr, f-v.f.  .............................................................. 1606

1151  E2-11,EO1: 1922-46 SPECIAL DELIVERIES cpl., plus OHMS ovpt, E4 rounded corner perf, otherwise n.h., f-v.f.  ................. 370
1152  E2: 1922 ISSUE: brilliant fresh block of four, h.r. and very fine.  .................................................................................... PHOTO 600
1153  E3/11: 43 SPECIAL DELIVERY issues incl E3 (6), E5, E7 (4), E8, E9 (4), E10 (3) and E11 (24), all NEVER HINGED, f-v.f.  . 409
1154  E3b: 1927 ISSUE, horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, l.h. and very fine.  ................................................. PHOTO 250
1155  E3c: -right margin vertical pair, IMPEFORATE HORIZONTALLY, brilliant fresh, n.h., tiny wrinkle in margin only, still 

extremely fine.  ................................................................................................................................................................ PHOTO 375
1156  E4/11: Plate Block collection incl E4 Pl. 2 UL, E7 Pl. 1 matched set, E8 Pl. 1 LL, E10 and 11 Pl. 1 matched sets, etc, some 

hinged, most n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................................................ 777
1157  E5: 1932 ISSUE in UL and UR Plate No. 1 blocks of four, the UL block with some traces of gum adhesions, mostly in 

margin, otherwise n.h. and f-v.f.  .................................................................................................................................................. 625
1158 P E6P: 1935 ISSUE, PLATE PROOF pair in colour of issue on card, scarce and v.f.  ..................................................... PHOTO 700
1159 P E6P: -pair on card in colour of issue, very fine.  .............................................................................................................. PHOTO 700
1160 P E8P: 1938 ISSUE: PLATE PROOF pair on card in colour of issue, very fine.  .............................................................. PHOTO 500

 



U.C.S. cat. val. 

  

REGISTERED LETTER STAMPS 
1161  F1,2: 2¢ orange and 5¢ dark green, 2¢ a couple dull perfs, both fresh, n.h., f-v.f.  ........................................................ PHOTO 350+
1162  F1(2),i,a(2),b: TWO CENT: ORANGE (2), DEEP ORANGE, VERMILION (2) AND ROSE CARMINE shades, some more or 

less faulty, appear f-v.f.  ............................................................................................................................................................... 680
1163  F1: ORANGE, light h.r. and trifle disturbed o.g., extremely fine. Est. 100+  ................................................................... PHOTO .....
1164  F1: -vertical STRIP OF THREE, fresh, n.h. and middle stamp is a huge JUMBO, dull perf at left and couple very light natural 

gum bends, nice multiple.  ............................................................................................................................................... PHOTO 450
1165  F1: -bottom margin part IMPRINT block of four, LL stamp h.r., otherwise n.h., fine.  ..................................................... PHOTO 525+
1166  F1b: -ROSE CARMINE, fresh, hr, v.f.  ............................................................................................................................ PHOTO 450
1167  F1b,var: -in ROSE CARMINE and DEEP ROSE CARMINE shades, one with light gum bend, otherwise l.h., fine.  .... PHOTO 450
1168  F1b: ROSE CARMINE, fresh vertical strip of three, fresh, n.h. and fine.  ....................................................................... PHOTO 1350
1169  F1b: -fresh block of four, with PLATE SCRATCH or ENGRAVER’S SLIP at bottom in margin between stamps, l.h. to h.r., 

couple small faults (perf, etc.), otherwise fine and most interesting. Est. 150+  ............................................................. PHOTO .....
1170  F2(2),a(2),i: FIVE CENT: in shades of DARK GREEN, BLUE GREEN (2), and GREEN (2), couple more or less faulty, 

otherwise l.h. to hr, f-v.f.  .............................................................................................................................................................. 520
1171  F2b: YELLOW GREEN, mathematically centered, hr, extremely fine. Est. 100+  .......................................................... PHOTO .....
1172  F3: EIGHT CENT: BLUE, brilliant fresh, small toned spot at perf, fine.  ......................................................................... PHOTO 300
1173  F3a: -BRIGHT BLUE, fresh and well-centered, paper hinge remnant, v.f.  .................................................................... PHOTO 600
1174 O F1-3: Over 110 used incl 2¢ (41), 5¢ (70) and 8¢, range of shades, cancels (c.d.s., corks), varieties (2¢ counter single), 

perfs (incl two 2¢ perf 11½x12), etc, some more or less faulty. Inspect.  .................................................................................... 954
 

POSTAGE DUES 
1175  J1-14,etc: First three sets cpl. in BLOCKS OF FOUR, mostly fresh, l.h. on two stamps, f-v.f.  ................................................... 1036+
1176  J1-14: First three sets cpl., first with extra 2 and 5¢, all n.h., f-v.f.  .............................................................................................. 433
1177  J15/20,O30/43: Interesting group of cpl. and part sheets of Dues and Officials, n.h. and very fine. Inspect.  ............................ 1485+

 

WAR TAX 
1178  MR1-7,etc: Seven vals cpl. incl COILS, plus 2¢ carmine die II and DIAGONAL OVPTS, some faults, mostly f-v.f.  .................. 539
1179  MR2C: WAR TAX overprint on 20¢ olive green, fresh BLOCK OF FOUR, n.h. and fine.  ............................................. PHOTO 400
1180  MR2C: -top margin STRIP OF FOUR with DIAGONAL WAR TAX overprint, light crease through top of stamps, otherwise 

n.h., f-v.f.  ......................................................................................................................................................................... PHOTO 400
1181  MR1-5: Seven BLOCKS OF FOUR, MR1, 2 and 4i with top stamps hg, MR3a probably regummed, others all n.h., incl 

MR2a, and two blocks MR5, f-v.f.  ................................................................................................................................................ 1116
1182  MR1-5: 5 vals cpl. in fresh BLOCKS OF FOUR, MR3 all 4 hinged, others with 2 stamps n.h., f-v.f.  ......................................... 276+
1183  MR1,3: Two scarce pre-printed legal size AMERICAN CONSULAR SERVICE envelopes addressed to COLLECTOR OF 

CUSTOMS, mailed in 1916 from Arnprior and Windsor, both to Detroit, trifle toning and mounting paper on reverse (used as 
packing labels?), most unusual. Est. 50+  .................................................................................................................................... .....

1184 ( ) MR4b: 2¢+1¢ brown (die I), IMPERFORATE PAIR, no gum as issued, very fine.  ........................................................ PHOTO 250
1185 ( ) MR4ii: -(die I), horizontal pair, IMPEFORATE VERTICALLY, no gum, as issued, a hint of a small stain on reverse, 

otherwise very fine.  ......................................................................................................................................................... PHOTO 350
1186  MR4: -tied by MONTREAL 9 JUL 17 cancel to illustrated advertising cover to Edinburgh SCOTLAND, v.f. Est. 50+  . PHOTO .....
1187  MR6, MR7(2),MR7iii: Four WAR TAX COIL PAIRS, incl. 2¢+1¢ carmine, 2¢+1¢ brown and light brown and 2¢+1¢ yellow 

brown die I, all h.r., couple small faults, otherwise fine.  .............................................................................................................. 357
 

PERFORATED OFFICIALS 
1188 O OA104/OA240,etc: PERFORATED 5-HOLE Over 60 used (45 diff) incl pairs with and without PERF, DOUBLE perf, 

OA122,135,145,158,159,176,177,194,209-10,215-16,240, OAC1,3, OAE1,4 etc, mostly f.-v.f.  ............................................... 7895+
1189 O OA105/O273,OC1/OE10: Almost 150 used PERF OHMS, with 32 FIVE-HOLE and 116 FOUR-HOLE, from 1 to about 10 

each, a few faults, mostly f-v.f. Inspect.  ...................................................................................................................................... 1425
1190  O223/OE9: 4-HOLE PERF O.H.M.S.: Collection of 46 different, fairly complete incl high vals, Airs, Special Deliveries, etc, 

many n.h., mostly very fine.  ......................................................................................................................................................... 2118
1191  O231-6: George VI Issue cpl. in blocks of 4, one 5¢ with bend, otherwise n.h., very fine.  ......................................................... 292
1192  O231-45: 1937 GEORGE VI and PICTORIAL (incl both shades 10¢) cpl. in BLOCKS OF FOUR, each with 2 stamps n.h., 2 

hinged, mostly l.h. but a couple (incl $1) have shallow hinge thins, otherwise f-v.f.  ...................................................... PHOTO 1650+
1193  O239: -2¢ brown coil pair, l.h. very fine. (Position G), RARE  ......................................................................................... PHOTO 200+
1194 O O233/O286,etc: Over 80 used (29 diff) incl pairs with and without PERF, DOUBLE perf, blocks of 4, OE6, OE9, various 

positions, etc, some n.h., mostly f.-v.f.  ........................................................................................................................................ 1152+
1195  O246-248: 1939 ROYAL VISIT, 3¢ l.h. otherwise n.h. f.-v.f.  .......................................................................................... PHOTO 562
1196  O249-62: WAR ISSUE cpl. in BLOCKS OF FOUR, mostly with 2 stamps n.h., 2 hinged, a few (incl the $1) are Plate Blocks, 

f-v.f.  ................................................................................................................................................................................. PHOTO 1016+
1197  O268-73: PEACE ISSUE cpl. in BLOCKS OF FOUR, mostly with 2 stamps n.h., 2 hinged, f-v.f.  ............................................. 620+



U.C.S. cat. val. 

  

1198  O285-6,OC6-9,OCE1,2,4,OE7,10,11: 13 diff BLOCKS OF FOUR, mostly with 2 stamps n.h., OCE4 and OE7 are Plate 
Blocks, f-v.f.  ................................................................................................................................................................................. 948+

1199  OC8var: 7¢ R.C.A.F. Training Plane pair, ONE WITH AND ONE WITHOUT PERF O.H.M.S., n.h. very fine. (Position CZ), 
RARE. Est. 200+  ............................................................................................................................................................ PHOTO .....

1200  OCE4var: 17¢ corrected die pair, ONE WITH AND ONE WITHOUT PERF O.H.M.S., n.h. small internal crease in perforated 
stamp, otherwise very fine. (Position AZ), RARE. Est. 200+  ......................................................................................... PHOTO .....

 

OFFICIALS 
1201  O3/49: Plate Block collection, mostly in matched sets, with many better incl #’s O3 Pl. 2, O7-9 Pl. 1, O15A Pl. 1, O31 Pl. 1, 

O38 Pl. 1, etc, some hinged, mostly n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................ 2208
1202 O O1/O45,etc: Approx. 200 mint and used OHMS and G OFFICIAL ovpts, incl OHMS cpl. mint, Plate Blocks, matched sets 

(many more or less toned), etc, n.h. to l.h., f-v.f.  ......................................................................................................................... 1002+
1203  O1-15A,CO1,EO1: O.H.M.S. OVERPRINTS cpl., n.h., f-v.f.  ...................................................................................................... 373
1204  O1-15A,CO1,EO1: -cpl. in BLOCKS OF FOUR, couple light bends, otherwise n.h., f-v.f.  ............................................ PHOTO 1493
1205  O1: 1¢ green in Plate No. 31 matched set, LL block with top 2 stamps l.h., otherwise n.h. and f-v.f.  ........................................ 990
1206  O2: 2¢ brown matched set Plate No. 4 corner blocks of four, all fresh, n.h., the LL is fine, others all very fine.  ........................ 900
1207  O6,a: 10¢ LL Plate No. 1 corner margin block of four, the LR stamp with NO PERIOD AFTER S, fresh, n.h. and very fine.  ... 262
1208  O9: 50¢ Lumbering, matched set of Plate No 1 UL, UR and LR corner margin blocks of four, the UR block n.h., others l.h., 

all very fine.  ..................................................................................................................................................................... PHOTO 5400
1209  O9a: -LL Plate No. 1 block of four, the LL stamp with NO PERIOD AFTER S variety, n.h. and fine.  ........................... PHOTO 2000
1210  O10: $1 Ferry in PLATE NO 1 matched set, UL and UR blocks are l.h., the LR block with minor bends, otherwise n.h. and 

very fine.  ......................................................................................................................................................................... PHOTO 3600
1211  O11: 50¢ Oilwell, Plate No. 1 UL, UR and LL Plate No. 1 blocks of four, l.h. and very fine.  ...................................................... 1350
1212  O16-49,CO2,EO2: G OVERPRINTS cpl., n.h., f-v.f.  ................................................................................................................... 344
1213  O21/49: 125 G OFFICIAL BLOCKS and PLATE BLOCKS, some in MATCHED SETS, a couple earlier with light bend on 

two stamps, otherwise n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................................. 1498+
1214  O21-24: 10 to 50¢ cpl. in Plate No. 1 matched sets, one 10¢ block small stain at perf tips, one 20¢ and one 50¢ block with 

light bend/creases, otherwise n.h. and f-v.f. 109+225+550+292  ................................................................................................ 1176
1215  O25: $1 FERRY, matched set Plate No 1, all fresh, n.h. and very fine. A rare set.  ....................................................... PHOTO 4000
1216  O27: $1 FISH, cpl. Plate No. 1 matched set, fresh, n.h. and very fine.  ...................................................................................... 4000
1217  O32: $1 TOTEM, Plates 1 and 2 in matched sets, Plate 1 mostly l.h., otherwise n.h. and f-v.f.  ................................................ 787
1218  O33-7: 1 to 5¢ Karsh Plate Blocks, accumulation with 204 matched sets and over 25 corners from all plates except 2¢ Pl. 2, 

3¢ Pl. 2 and 4¢ Pl. 1, mostly l.h. but some n.h., all f-v.f.  ............................................................................................................. 1950
1219  EO1,2: O.H.M.S. and G Special Deliveries, each in matched set Plate No. 1 blocks of four, EO1 n.h. UL and LL, EO2 LL 

block corner margin crease, otherwise n.h. and very fine.  .......................................................................................................... 1600
1220  EO2: ‘G’ Special Delivery Official, UR Plate No 1 half-sheet of 50, hint of edge toning on selvedge only, otherwise n.h., v.f.  . 1250
1221  EO2: ‘G’ SPECIAL DELIVERY OFFICIAL, LL Plate No 1 strip of 10, n.h., v.f.  ........................................................................... 643
1222 P OX2P: OFFICIALLY SEALED: 1902 ISSUE: PLATE PROOF in BLACK on india on card, very fine. Est. 150+  ........ PHOTO .....
1223 O OX2: -on bluish paper, c.d.s. and usual crease (used to reseal letters), v.f.  ................................................................. PHOTO 400
1224  OX2: -on very thick bluish paper, full o.g., creased otherwise very fine.  ....................................................................... PHOTO 600
1225  OX4: 1913 ISSUE: block of 4 with pre-print creases affecting 3 stamps, one stamp l.h., others n.h., unusual, fine.  ................ (420)
1226  OX4: -brilliant fresh block of four, UR stamp l.h., other stamps n.h., fine.  .................................................................................. 187
1227  PWF4, PWF6: PRISONER OF WAR FRANKS: 1944 and 1946 issues, both fresh and very fine.  ........................................... 335
1228  PWF6: 1946 ISSUE: cpl. pane of 5, l.h. and very fine.  ............................................................................................................... 175

 

WILDLIFE STAMPS 
1229  FWH1-14: 1985-98 WILDLIFE BOOKLETS cpl., n.h., v.f.  .......................................................................................................... 272
1230 O FWH1/18, QW1, 10d: Stock of DUCKS, 44 Federal and 2 Quebec, duplication, some on license otherwise n.h., f-v.f. 

(VanDam - $917+) ........................................................................................................................................................................ .....
1231 O FWH1-20: 1985-2004 HUNTING PERMIT BOOKLETS cpl, plus 9 used on licenses - 1985(2), 1986, 1987(2), 1988, 1989, 

1992 and 1997 clean and f-v.f.  .................................................................................................................................................... 582
1232  43 1996 Provincial HUNTING PERMIT stamps, singles to sheetlets of 8 incl. Alberta, NB, PEI, NS and SASK., clean, n.h. 

and f-v.f. High face value. Est. 100+  ........................................................................................................................................... .....
1233 O Approx. 75 mostly 1990’s mint HUNTING PERMIT stamps, mostly Provincial incl. PEI, Saskatchewan, NB, NFLD, NS, BC, 

Quebec, Alberta, incl. sheets, singles, etc. (Face val - $450+), plus Federal issues and 13 used Alberta Big Game stamps, 
mostly n.h. and f-v.f.  ....................................................................................................................................................... PHOTO .....

1234 ( ) MW1: 1967 CITY OF WINNIPEG WILDLIFE CONSERVATION stamp in turquoise, COMPLETE (folded) SHEET OF 100 
with selvedge at left, no gum as issued, f-v.f. (Van Dam MW1 - $750) ....................................................................................... .....

1235 ( ) 1967 WINNIPEG WILDLIFE CONSERVATION stamp in turquoise CPL. SHEET OF 100 perf. 12½ (rows 3, 6, 9 perf 11¾ at 
bottom), fresh and f-v.f. (Van Dam MW1 - 750+) ......................................................................................................................... .....

1236  2002 DUCKS UNLIMITED CANADA UR corner IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h., v.f. Est. 150+  .................. PHOTO .....
 



 

  

REVENUES 
FEDERAL ISSUES Van Dam cat. val. 

1237 O
 

1864-2000 Collection of many 100’s of FEDERAL and PROVINCIAL issues, many better singles and sets with cat. vals. 
$25-100+, plate blocks, booklet panes, Canada and Nfld. dues, etc, condition mixed, some faults, much is f-v.f. INSPECT!  . 6395

1238 O
 

1860’s-1930’s Accumulation of a couple 100 incl. revenues on documents, tobacco, cigar and cigarette stamps, etc. Some 
faults, mostly vg-vf. Inspect! Est. 150+  ........................................................................................................................................ .....

1239 O Property as received with Victorian to George VI, Federal Bill, Gas, Weights, Customs and Excise issues, plus Provincial 
Law issues, etc, (also incl some Cigarettes, Tobacco, etc - not incl in totals). Condition varies and obviously faulty not incl in 
totals. Inspection will be rewarded. Est. 350+ (Owner’s Cat. - $1286) ........................................................................................ .....

1240  Collection of over 200 mint and used incl Federal (Bill, Excise Tax, Consular Fee, Unemployment, etc) and P.E.I., quality 
better than normal for most, inspect. ............................................................................................................................................ 1650+

1241 O Collection of over 125 mint and used incl Gas, Electrical, Supreme Court, War Savings, Lock Label and Petroleum Labels, 
blocks, slight duplication, mostly f.-v.f., many n.h. ....................................................................................................................... 2937-

1242 O Accumulation of 34 diff. with better incl. mint FEG 1-11, FWM 60-71, FX 46 COIL PAIR START with 2 tabs, FX95 START 
and END PAIRS with 2 tabs, FX 96 END PAIR with 2 tabs, etc.; used FWT 17, QL 96 (thin), etc.; ST 10b. (no gum as 
issued). Mint is mostly n.h., clean and f-v.f. ................................................................................................................................. 474+

1243  1931-50 11 customs and excise documents each bearing revenue stamps, one with FX 86, 45 copies FX 92, etc., another 
with FX 86, 90, 7 FX 92, 15 FX 94, etc. Colourful and attractive, a couple faults, mostly f-v.f. (cat as used stamps) ................ 567

1244 P FB18/32: 1¢ to 50¢ complete (no 9¢) in PLATE PROOF PAIRS, on india on card, 1-3¢ 4 colours each 1-3¢ in brown, blue, 
green and violet 4¢ blue, 5¢ green 2 shades, 6¢ brown, 7¢ orange, 8¢ blue, 10¢ green, violet, 2 shades of red, 20¢ brown, 
30 ¢ green, 40¢ red and 50¢ violet, 27 pairs in all, attractive and very fine. Est. 500+  .............................................................. .....

1245 P FB18/32: 1¢ to 50¢ complete (no 9¢) in PLATE PROOF PAIRS, mostly on card, 1-3¢ and 10¢ in 4 colours each 1-3¢ in 
blue, brown, violet and green, 4¢ blue, 5¢ green, 6¢ brown, 7¢ orange, 8¢ blue, 10¢ green, violet, red and brown, 20¢ 
brown, 30¢ green, 40¢ red and 50¢ violet, 25 pairs in all, attractive and very fine. Est. 300+  ................................................... .....

1246 P FB18/36: SECOND BILL ISSUE: 1¢ to $3 COMPLETE in PLATE PROOF PAIRS on india in ORIGINAL COLOURS (no 
30¢ red or $1 green with red centre), 50¢ pinhole in one, 9 ¢ and $3 creased, others f-v.f. Est. 750+  ......................... PHOTO .....

1247 P FB22: 1865 Second Bill Issue: 5¢ green trial colour PLATE PROOF in complete sheet of 100 with inscriptions on india on 
card, very fine. Est. 750+  ............................................................................................................................................................. .....

1248 P FB34-36: 10 TRIAL COLOUR PLATE PROOF PAIRS on india on card $1 in red with green centre and green with violet 
center, $2 and $3 in blue, vermilion and yellow brown all with black centers, plus $2 in red with brown centre and $3 in red 
with blue centre, very fine. Est. 400+  ............................................................................................................................. PHOTO .....

1249 P FB34-36: 12 TRIAL COLOUR PLATE PROOF PAIRS on india $1 in red with green centre and green with black center, $2 
in blue and vermilion all with black centers, red with brown centre and $3 in blue, yellow brown and vermilion all with black
centers, vermilion (creases) and orange with blue centers, vermilion and yellow brown all with black centers in red with blue 
centre, very fine. Est. 400+  ............................................................................................................................................. PHOTO .....

1250  FPS23,41-58: 1967 POSTAL SCRIP THIRD ISSUE 18 vals. cpl. incl. FPS 23 1¢ brown, a few minor postal worker handling 
problems (light fingerprints, bends), otherwise fresh and n.h., f-v.f. ............................................................................... PHOTO 452

1251  FSC1(13),5,7a(15): 1876 Supreme Court 10¢(13) and $1 plus 1897 10¢ (15) on 11 documents (plus 4 loose) incl multiple 
page patents, court documents, etc, re Dunlop Tires, etc, plus 1888 Diary (with Postal Rates), used in an 1893 court case
with Law Stamps affixed to first page and Court Stamp, plus a few other odds and ends, quality varies, most interesting. 
Inspection will be rewarded. Est. 750+ ......................................................................................................................................... 2845+

1252 ( ) FSC19: 1935 GEORGE V LAW STAMP $30 on $1 slate with HORIZONTAL BARS, punch hole, fine. ........................ PHOTO 2000
1253 O FSC23: 25¢ on 10¢ SILVER OVPT, punch holes, fine. .................................................................................................. PHOTO 450
1254  FU96-98,100-104: 1968 UNEMPLOYMENT INSURANCE, over 60 mint, from 1 to about 14 each, some in blocks, a few with 

creases, otherwise n.h., f-v.f.  ....................................................................................................................................................... 1230
1255 O FWM2/71: FEDERAL WEIGHTS AND MEASURES: Collection of over 140 mostly diff mint and used, some duplication, 

blocks of 4, on document, etc, mostly f.-v.f. ................................................................................................................................. 2235+
1256  FWS3: WAR SAVINGS French Inscription, o.g., hr, perfs just clear at right, wrinkles, otherwise fine. RARE. ............. PHOTO 5000
1257  1915 Four PLATE NO. INSCRIPTION pieces incl. FWT 7 OTTAWA - No. A-2 strip of 3 (n.h.), FWT8 OTTAWA - No. A-1 

593 strip of 5 (4 n.h.), A-2 strip of 9 (7 n.h.), FX21 T-1-OTTAWA - No. A1 1281-A block of 8 (6 n.h.), fresh and f-v.f. Est. 
150+  ............................................................................................................................................................................................. .....

1258 O FWT8K: 1915 2¢ brown WAR TAX INVERTED “X” PRECANCEL UL margin block of 4 with LATHEWORK “B” and guide 
arrow, scarce and fine. Est. 100+ .................................................................................................................................... PHOTO .....

1259  FX2: 1915 ½¢ carmine EXCISE TAX LL margin block of 8 with worn LATHEWORK “D” (actually 2 blocks of 4 rejoined), top 
pair hr, otherwise n.h., scarce and fine. Est. 100+ ....................................................................................................................... .....

1260 O FX17,FX19,FX20,FX44: EXCISE TAX 1915-23 $100 green (60 copies in block of 56, strip of 3 and single), $10 strip of 5, 
$4, and 50¢ Two Leaf, all on large piece, some tied, fine. ........................................................................................................... 2112

1261  J7,J8,FX38: 3¢ blue Excise Tax used as postage and tied by Toronto 3 Apr 1934 cancel to cover to London, revenue was 
noticed and cover stamped ‘6 CENTS/DUE’, with pen-cancelled 2 and 4¢ Postage Due adhesives, some light perf toning on 
a couple of stamps, otherwise fine. Interesting. Est. 75+  ............................................................................................... PHOTO .....

 

PROVINCIAL REVENUES 
1262 O PROVINCIAL Balance of a collection of almost 100 mint and used incl Alberta, Manitoba, New Brunswick, Newfoundland, 

Prince Edward Is., Cigarette Tax, varieties, gutters, blocks, slight duplication, mostly f.-v.f., many n.h. .................................... 1908+
1263  BCL2/14a: BC LAW STAMPS: Four legal documents, each bearing diff combination, dated 1896 (six BCL4), 1897 (BCL2, 

9x2,11), 1902 (BCL14x2) and 1904 (BCL14a), a few edge faults/trimming, mostly v.f. Est. 125+ ............................................. .....



VanDam cat. val. 

  

1264  BCL8c: The rare 10¢ TRIAL PERF 11x5½ (roughly separated as usual) affixed to document from Italy dated 1891 bearing 
Italian revenues, and to our knowledge the only copy existing on document, most interesting. Est. 150+  ................................ .....

1265  BCL14,16: Partial Court Document bearing twenty 50¢ brown and ninety 10¢ black (total of $20.00) on reverse, all 
cancelled VANCOUVER REGISTRY FEB 6, 1906 in violet, 2 or 3 small spots of foxing, otherwise clean and f-v.f. AN 
ENOURMOUS FRANKING. Est. 200+  ........................................................................................................................... PHOTO .....

1266 ( ) MT5a: MANITOBA GOVERNMENT TELEPHONE FRANKS: 1910 5¢ red booklet pane of 16, slight separation a top, 
reinforced, still very fine. .................................................................................................................................................. PHOTO 600

1267 ( ) MT7c,MT8c: 1911 5¢ brown lilac (faulty) and 25¢ green booklet panes of 16, appears very fine. ............................................. 550
1268 O OL1/OST36: ONTARIO REVENUES: Collection of over 200 mostly diff mint and used, incl LAW and STOCK TRANSFER 

stamps, mostly f.-v.f. ..................................................................................................................................................................... 2500+
1269 P LAW STAMPS: 22 OVERPRINT PLATE VARIETIES on PLATE PROOF pairs, 6 CONSOLIDATED FUND, 3 FEE FUND, 

12 LAW SOCIETY, and 1 LOWER CANADA, with Period Up, Period Down, Missing Serif, Missing Period and Small Period, 
all on india, some on card, f-v.f. Est. 1000+  ................................................................................................................................ .....

1270 P 1864 ISSUE: without overprints, 7 PLATE PROOFS on india, 10¢ (in green, brown and blue), 70¢ and 90¢ in green, $2 in 
violet with black centre and $4 in green with black center, f-v.f. Est. 350+  .................................................................... PHOTO .....

1271 P -as above, on india on card, no $2, f-v.f. Est. 300+  ........................................................................................................ PHOTO .....
1272 P -with red S overprint, 6 PLATE PROOFS on india in green, 5¢, 40¢ and 80¢ plus 30¢, 60¢, and 80¢ on card, very fine. Est. 

500+  ................................................................................................................................................................................ PHOTO .....
1273 P -with red S PLATE PROOF on india in green with black center, with overprint INVERTED variety on $4 value, very fine, with 

normal (faulty) Est. 500  .................................................................................................................................................. PHOTO .....
1274 P OL1P-OL15P: -(CONSOLIDATED FUND) C.F. ovpt PLATE PROOFS 5¢ to $5, no 90¢, 16 vals, on india, in green, dollar 

vals with black center, plus 40¢ purple, 50¢ with diff colour ovpt, very fine. Est. 500+  ................................................. PHOTO .....
1275 P OL1P-OL15P: -as above, PLATE PROOFS 5¢ to $5, no 90¢ or $2, 13 vals, on india on card, in green, dollar vals with black 

center, plus 40¢ purple, very fine. Est. 500+  .................................................................................................................. PHOTO .....
1276 P OL16P-OL30P: -(FEE FUND) F.F. ovpt. PLATE PROOFS 5¢ to $5, 16 vals complete, on india, in green, dollar vals with 

black center, two 5¢ with diff shades of ovpt, very fine. Est. 500+  ................................................................................. PHOTO .....
1277 P OL16P-OL30P: -as above PLATE PROOFS 5¢ to $5, 17 vals complete, on india on card, in green, dollar vals with black 

center, two 5¢ with diff shades of ovpt, and 40¢ purple, very fine. Est. 500+  ................................................................ PHOTO .....
1278 P OL31-45: -(LAW SOCIETY) L.S. ovpt. PLATE PROOFS 5¢ to $5, 16 vals complete, on india, in green, dollar vals with black 

center, plus 20¢ in orange, two shades of $1 and $2 ovpt, very fine. Est. 500+  ........................................................... PHOTO .....
1279 P OL33/45: (LAW SOCIETY) L.S. ovpt. PLATE PROOFS 20¢ to $5, 14 vals complete w/o 60¢, on india, 20¢ in orange, rest in 

green, dollar vals with black center, two shades of $2 ovpt, very fine. Est. 500+  .......................................................... PHOTO .....
1280 O QL1/QU2: QUEBEC REVENUES: Collection of 75 mostly diff mint and used, incl LAW and REGISTRATION stamps, mostly 

f.-v.f. (VanDam - $1168+) ............................................................................................................................................................. .....
1281 P QL3P/QL14P: LAW STAMPS: (LOWER CANADA) L.C. 1864 PLATE PROOFS on india on card with red ovpt, 5¢ and 30¢ 

in blue, 40¢ green, 60¢ vermilion (blue ovpt) and green, 80¢ green and $5 green with black center, v.f. Est. 350+  .... PHOTO .....
1282 P QL3P,QL6P: -as above, PLATE PROOFS on india, 5¢ and 30¢ in blue with red ovpt, 60¢ vermilion with blue ovpt, very fine. 

Est. 150+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO .....
1283 P QST1-8: QUEBEC 1907 STOCK TRANSFER TAX: complete in PLATE PROOF PAIRS on india on card, very fine. Est. 

500+  ................................................................................................................................................................................ PHOTO .....
1284 P QUEBEC STOCK TRANSFER TAX $100 large DIE ESSAY on wove (63x70mm) die sunk on card (228x151mm) in BLACK, 

(DIE NO) O-377, very fine. Est. 500+  ............................................................................................................................. PHOTO .....
1285 F QU3: QUEBEC UNEMPLOYMENT RELIEF TAX 15¢ BOOTLEGGERS forgery, rare and very fine. Est. 100+  ......... PHOTO .....
1286 O SL21/ST10b: SASKATCHEWAN REVENUES: Collection of over 200 mostly diff mint and used, incl LAW and 

ELECTRICAL stamps, mostly f.-v.f. ............................................................................................................................................. 2458+
1287 O SL36/51: 25 documents with mostly single revenues, a nice variety of Chattel Mortgages, private loan, etc. Interesting. Est. 

75+  ............................................................................................................................................................................................... .....
1288 P SL57-67: SASKATCHEWAN LAW STAMPS without imprint at bottom, all with punch hole, n.h., f-v.f. Est. 350+  ....... PHOTO .....
1289  YL1-13: YUKON TERRITORY: LAW STAMPS: Specialized collection of 39 vals incl puncture, rubber and hand cancels for 

1902 set, f-v.f. ............................................................................................................................................................................... 2104+
1290 O YL1/18: 16 LAW STAMPS incl used YL1-5, 7-10, 11-13 and 15 mint incl YL16-18 (n.h.), mostly f-v.f.  ..................................... 963
1291 P YL1: 1902 10¢ large DIE PROOF on wove (70x70mm) die sunk on card (130x200mm) in vermilion, bend in UL corner of 

card still very fine. Est. 500+  ........................................................................................................................................... PHOTO .....
1292 P YL6: 1902 $3 large DIE PROOF on wove (76x77mm) die sunk on card (152x229mm) in red, with (DIE NO) F-159, very fine. 

Est. 500+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO .....
1293 P YL10: 1903 $1 large DIE PROOF on wove (74x74mm) die sunk on card (149x227mm) in blue, very fine. Est. 500+  PHOTO .....
1294 P YL12: 1903 $3 large DIE PROOF on wove (75x74mm) die sunk on card (149x226mm) in blue, rounded corner on card still 

very fine. Est. 500+  ......................................................................................................................................................... PHOTO .....
1295  YL13b: 1903 25¢ on 10¢ with DOUBLE SILVER OVERPRINT tied by puncture to small Debt SUMMONS “A” dated 13 Mar 

1952, clean, fine. (Van Dam $450+) ............................................................................................................................................. .....
1296 O YL14-15,18: 1903 $1-$3 overprints in blocks of 4, n.h., light overall toning otherwise very fine. ................................... PHOTO 1020
1297 P 1903 large PROGRESSIVE DIE PROOF on wove (74x74mm) die sunk on card (152x230mm) in BLACK showing central 

vignette and labels, with (DIE NO) CANADA-F-146, rubber stamped “INDEX COPY”, very fine. Est. 750+  ................ PHOTO .....
1298 P DAWSON MINING COURT 1902 large PROGRESSIVE DIE PROOF on wove (74x73mm) die sunk on card (150x232mm) 

in BLACK showing central vignette and labels, with (DIE NO) CANADA-F-153, rubber stamped “INDEX COPY”, very fine. 
Est. 750+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO .....



VanDam cat. val. 

  

1299  TNR11: 1914 CANADIAN NORTHERN TELEGRAPH CO. Frank, h.r. and adhesion on back, otherwise centered and very 
fine. .................................................................................................................................................................................. PHOTO 600

1300 P SERIES 1897 RAW LEAF TOBACCO TAX CANADA CUSTOMS corner margin PLATE PROOF in black on india on card, 
showing Victoria in Widow Weeds, decorative scrollwork and engine turning, etc, apparently one of only two known, v.f. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................ PHOTO .....

 

PROVINCES               U.C.S. cat. val. 
1301 O Collection of 100’s of mint and used, incl British Columbia, New Brunswick, Nova Scotia, Price Edward Is and 

Newfoundland, earlier quality a bit mixed, latter issues fairly complete, mostly f-v.f.  ................................................................. 4781+
1302 O N.B. - 15 mint and 8 used Cents issues and two used 3d’s, N.S. - used 3d and 19 mint and 14 used, P.E.I. - 13 used (incl 3 

perf 9) and 26 mint/unused, several more or less faulty, many appear fine. Inspect.  ................................................................ 2929
1303 O 29 mint/used on pages incl B.C. #8 mint; N.B. used #1, some Cents; N.S. used #1, 2, b, 4, 5 plus some Cents; and a few 

mint P.E.I., condition of Pence Issues varies drastically. Inspect.  .............................................................................................. 2785
1304 O N.B. - 12 mint Cents issues and two used 3d’s plus N.S. - used 3d (3) and 6d (2 shades), pence issues mostly more or less 

faulty, some appear fine. Inspect. ................................................................................................................................................ 2790
1305 O Balance of consignment incl Bartlett Letterhead sheet, New Brunswick incl used 3d and a few Cents issues, PEI incl a few 

mint Pence and Cents issues, etc, condition varies, mostly f-v.f. Inspect.  .................................................................................. 840+
1306 O Virtually all mint New Brunswick (used #1, mint #’s 6-11 - cat $485), Nova Scotia (mint #’s 8-13 - cat $293) and P.E.I. (used 

# 1 faulty and not incl in totals, plus mint #’s 4-16 - cat $277), mostly f-v.f. Inspect.  .................................................................. 1055
1307 O Over 100 mostly mint plus 7 mint blocks, incl N.B., N.S., P.E.I. and NEWFOUNDLAND, quality varies, some more or less 

faulty. Inspect.  .............................................................................................................................................................................. 763
1308 F 24 FAKES/FORGERIES incl BC (5), NS (6), PEI (1) and NEWFOUNDLAND (7 Pence, 5 Cents). Inspect. Est. 100+  ............ .....

 

BC & VANCOUVER 
1309 O 2/11: Nice selection of 7 diff with mint 2 ½ ¢ perf 14, 5¢ rose, 3d blue, 2¢ on 3d and unused 25¢ on 3d, plus used 10¢ blue 

and 5¢ on 3d (possibly mint with stains but cat as used), some small faults, many f-v.f., an attractive group.  .......................... 1375
1310 O 2/12: 5 mint and 4 used, slight duplication, some better incl #12 mint, etc, quality varies, several more or less faulty, inspect  1880
1311  2: TWO AND A HALF PENCE: dull rose, perf 14, fresh, hr, fine.  ................................................................................. PHOTO 875
1312 O 2: -with “SON’ grid 1, ink number on reverse, otherwise fine.  ........................................................................................ PHOTO 250
1313 O 4: TEN CENT: blue IMPERFORATE, just touching to large margins, corner crease, appears vg  ................................ PHOTO 750
1314  5: FIVE CENT: rose, fresh, hr, light negligible bend, vg  ................................................................................................ PHOTO 625
1315 O 6: TEN CENT: blue, blue PAID oval cancels, fine.  ......................................................................................................... PHOTO 250
1316 O 7,a: THREE PENCE: BLUE and PALE BLUE shades, one each mint and used, mostly vg  ...................................................... 330
1317 O 8(3),9,11: Five PERF 14 OVPTS incl 2¢ (two mint, one used), 5¢ mint and 25¢ mint, a couple small faults, otherwise vg  ...... 650
1318  16: PERF 12½, 25¢ SURCHARGE, hr, one small spot of toning at perf, otherwise vg  ................................................. PHOTO 1250
1319 O 18: PERF 12½, $1 SURCHARGE, neat grid, minor (mostly perf) faults, appears vg  .................................................... PHOTO 1200

 

NEW BRUNSWICK 
1320  1827 Folded cross-border letter from Goshen (Indiana) to ANNAPOLIS ROYAL, rated ‘Paid 25’ (¢) or 7+4½ = 11½(d) with 

v.f. strike of red two line ST ANDREWS/NEW BRUNSWICK ms date ‘9 Mar 1827’ on front, mute ST JOHN FLEURON on 
reverse, extensive tape re-enforcement/repair, scarce Est. 200+  ................................................................................. PHOTO .....

1321  1812 Folded cover from FREDERICTON with v.f. strike of two line FRED,N:N:B/10 NOV.R 1812 straight line (CS type VI) 
on reverse, rated 7 (d) to ST JOHN, couple filing folds and bit of back missing, otherwise fine and scarce Est. 250+  PHOTO .....

1322  31 stampless covers/letters, 1823-71, from AMHERST, BAIE VERTE, CAMPBELLTON (2), CAMPOBELLO, CHATHAM (2), 
EDMUNSTON, FREDERICTON (5), HOPEWELL, PARRSBOROUGH, SACKVILLE (2), SHEDIAC, ST ANDREWS, ST 
FRANCIS, ST JOHN (6), SUSSEX VALE, SYDNEY (2), W.O. DUMFRIES and W.O. VICTORIA, range of rates, markings, 
etc, many with interesting content, condition varies somewhat, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+  ................................................ .....

1323  1827-65 21 stampless covers/letters, all from ST JOHN, NB, many are cross borders, markings incl SINGLE AND DOUBLE 
SPLIT RING PAIDS, FLEURONS, PAID 10 CENTS, PAID 5 CENTS, SHIP LETTER, etc, condition varies, several more or 
less faulty/folds/repairs, etc, mostly fine. Inspect. Est. 500+  ....................................................................................................... .....

1324  1840 Folded petition marked ms ‘on Service’ addressed to ‘Sir John Harvey Lieutenant Governor and Commander in Chief’, 
from Timothy Malone in the county of Westmoreland, regarding his pension, rated 8+1N2 = 1N10 but with no postal 
markings, severe filing fold at centre and edge wear, otherwise fine and scarce Est. 150+  ......................................... PHOTO .....

1325  Eleven domestic stampless covers/letters, 1852-65, from CHIPMAN, RICHIBUCTO, ST JOHN (4) and WOODSTOCK (5), 
range of rates, markings, etc, all neatly written up and mounted on pages, condition varies somewhat, but mostly f-v.f. Est. 
250+  ............................................................................................................................................................................................. .....

1326  1856 Flimsy envelope rated ‘3’ from ?, through FREDERICTON 9 AP, with v.f. strike of scarce two line straight line 
CLAIMED IN FORM No2 / BY-FREDERICTON on front, to Queensbury, trimmed at bottom and part of back missing, 
otherwise fine. Est. 150+  ................................................................................................................................................ PHOTO .....

1327  1866 Partial folded letter, unrated (carried by hand) with v.f. strike of rare negative GOVERNMENT HOUSE 
FREDERICTON CROWN SEAL, dated 7th Nov 1866, addressed to Hastings Doyle (NB Provincial Administrator and Military 
Commander) from a Ships Captain, most interesting. Est. 250+  ................................................................................... PHOTO .....

1328 P 1P-3P: PENCE ISSUES: 3d, 6d and 1/- REPRINT PROOFS, 3d with light blue crayon X, otherwise fine.  .............................. 400
1329 O 1,a: THREE PENCE: red and deep red, both trifle faulty, appear fine.  ...................................................................................... 700



U.C.S. cat. val. 

  

1330 F 1: ENGRAVED FORGERY with fake numeral 8 grid (see Argenti pg. 29-30), corner crease, thin, appears f. Est. 50+ PHOTO .....
1331 P 2P: SIX PENCE: PLATE PROOF PAIR in BLACK on card, very fine. Est. 75+  ........................................................... PHOTO .....
1332 P 3P: ONE SHILLING: PLATE PROOF BLOCK OF 4 in BLACK on thin card, v.f.  .......................................................... PHOTO 1600
1333 P 5P: FIVE CENT: CONNELL, PLATE PROOF on india in BROWN, v.f.  ........................................................................ PHOTO 300
1334 O 6/11: CENTS ISSUES: 16 incl 1¢ mint and used, 2¢ - three unused, one used, 5¢ 2 mint (one with elongated earring 

variety) and 2 used, 10¢ mint and used, 12½¢ mint and used and 17¢ mint, generally f-v.f.  .................................................... 375
1335 ( ) 6: ONE CENT: red lilac, top half part-sheet of 50 incl four IMPRINTS, no gum and couple selvedge wrinkles, f-v.f., scarce 

multiple  ......................................................................................................................................................................................... 1000
1336 P 7P/11TC: Various PLATE PROOFS incl 2¢ orange pair, reddish orange single and block, 10¢ red single and pair with se-

tenant Specimen types B and C, 12½¢ dark blue with Specimen type C and 17¢ orange, couple of 2¢ more or less oxidized, 
otherwise very fine.  ...................................................................................................................................................................... 640

1337 P 11P: SEVENTEEN CENT: LARGE DIE PROOF (63x88mm) on india on card, scarce and very fine, with 2006 Greene cert. 
Est. 750+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO .....

 
NOVA SCOTIA 
1338  1792 Stampless folded letter from HALIFAX 14 APR with ideal strike of split double circle with FULL YEAR DATE (JJM 

HAL-4b) despatch on reverse and circular POST PAID (JJM 257) on front, to ST JOHN, NB, cover has been completely 
cleaned and rebacked, and all cancels (except split ring) enhanced/retraced, rated 7/6 and 2/-, a very high rate, paying for 
inclusion of ‘several powers of attorney enclosed’, most interesting Est. 200+  ............................................................. PHOTO .....

1339  1792 Folded transatlantic cover from LONDON, rated FREE (rare red Parliamentary handstamp on front) and countersigned 
‘Per W. Molleson’ (audit commissioner), with 15 FE despatch Bishop mark on backflap, addressed to ‘Lieut. Governor Tho’s 
Carleton / New Brunswick’, with ideal strike of scarce HALIFAX N. SCOTIA split double circle 15 MAY receiver (JJM HAL-
4b, JGY 10) on reverse, filing fold and light toning spots, otherwise fine and scarce Est. 300+  ................................... PHOTO .....

1340  1801 Stampless folded letter (written March 8) from HALIFAX 9 MAR with v.f. strike of two line STRAIGHTLINE with year 
date missing first ‘1’ (CS type IX) on back and v.f. strike of rare circular POST PAID on front (JJM 257, fewer than 10 
known) to Quebec, rated 1N8, some toning/aging and damage (mostly on reverse), otherwise fine. Est. 500+  .......... PHOTO .....

1341  1804 Folded transatlantic cover rated 1/10 to London, from HALIFAX NOV 20 with v.f. strike of two-line STRAIGHTLINE 
(CS type XI, no year) as despatch on reverse, received 15 Dec, light filing fold, otherwise clean and v.f. Est. 100+  .. PHOTO .....

1342  1805-58 Nine stampless covers/letters, all with various HALIFAX markings incl single and double ring c.d.s., Fleurons, 
straight lines, etc, many neatly written up and mounted on pages, some with more interesting historical content, a few 
faults/re-enforcement’s/filing folds, etc, generally clean and f-v.f. Est. 350+  .............................................................................. .....

1343  1807 Folded transatlantic cover from LONDON 4 MAR to Shelburne, NS, rated 2/- (sterling) and 4 ½ at Halifax, with two line 
APR 15 STRAIGHTLINE (CS type XI) on reverse (across flap), couple filing folds, otherwise fine. Est. 125+  ............ PHOTO .....

1344  Five covers, 1840-49, each with single line STAR cancel (strikes mostly fine), incl ARICHAT, DIGBY, PARRSBOROUGH 
and PICTOU(2), mostly rated Free, a few filing folds, etc, otherwise clean and f-v.f. Est. 150+  ................................................ .....

1345  Small envelope from Halifax with HALIFAX PAID 31 JAN 1852 NOVA SCOTIA (in red), to TRURO with 2 FEB arrival on 
reverse, small part of opening flap missing, otherwise very fine. Est. 50+  .................................................................... PHOTO .....

1346  Envelope from PITTSBURG PA 22 JUL 1858 via EASTERN MAIL and showing UNITED STATES oval in red and PAID 10, 
backstamped ST. JOHN N.B. 27 JY, HALIFAX oval 30 JY and split double circle SHELBURN N.S. 5 AU arrival. (Eastern 
Express Co. was formed by merger of three smaller companies - Carpenter & Co., Winslow & Co. and Hodgman Carr & 
Co.), carried mail from Soco, Lewiston, Portland and Bangor Maine to HALIFAX, very fine. Est. 150+  ....................... PHOTO .....

1347  Small mourning envelope with very fine strike of HALIFAX PAID 28 APL 1864 to WINDSOR (N.S.) rated 5 CTS with 
enclosure of another smaller envelope that encloses “hairs pulled from the beard of Dr. Blackmore by E.N. Moody at (?) 
School ...” very fine. Est. 125+  ....................................................................................................................................... PHOTO .....

1348 O 1-5: 1d red brown, 3d blue and dark blue, plus 6d yellow green and dark green, mostly with good to large margins and all 
with (usually) smaller faults. Inspect.  ........................................................................................................................................... 2150

1349 O 1,2,3,5: 1d, 3d BLUE (2), DARK BLUE and 6d DARK GREEN, each an attractive copy, all with close to large margins, all 
with larger or smaller faults. Inspect.  ........................................................................................................................................... 1575

1350 P 1P-6P: 1d brown, 3d blue, 6d dark green and 1/- violet black REPRINTS on thin hard paper, f-v.f.  ......................................... 500
1351 ( ) 1: 1d brown, fresh unused, full margins to barely touching UL, blurry ownership initials, otherwise fine.  ..................... PHOTO 2250
1352 P 1P-6P: 1d PLATE PROOF in BLACK on thick wove, fine. Est. 100+  ............................................................................ PHOTO .....
1353 O 2,3: 3d BLUE and DARK BLUE shades, both full to large margins, trifle faulty, appear fine.  .................................................... 350
1354 O 3: 3d dark blue, large even margins, light grid, hint of toning UL in margin only, otherwise very fine.  .......................... PHOTO 400
1355 O 3: 3d DARK BLUE, full to large margins, mute grid cancel, fine.  ................................................................................... PHOTO 200
1356 O 4: SIX PENCE: YELLOW GREEN, good to large margins, light grid, very fine.  ............................................................ PHOTO 900
1357 O 4: -full to very large margins, light grid cancels, small shallow thin and corner crease, appears very fine. ................... PHOTO 400
1358 O 5: 6d DARK GREEN, full to large margins, small thin, etc, appears fine.  ...................................................................... PHOTO 1000
1359 O 5: -clear to very large margins, some faults, appears fine.  ............................................................................................ PHOTO 1000
1360 P 8TCx/13P: Eight diff PLATE PROOFS on india, some on card, incl 1¢ violet, 2¢ orange, 5¢ blue with diagonal Specimen 

type A, 8 ½¢ green, 10¢ vermilion, deep vermilion and black and 12½¢ black, mostly f-v.f.  ..................................................... 605
1361 P 8P/13TCii: 7 diff PLATE PROOF PAIRS on india or india on card incl 1¢ black, green and black with diagonal Specimen 

type C, 2¢ violet with diagonal Specimen type A, 5¢ (strip of 3) with diagonal Specimen type B, 8½¢ green, 10¢ vermilion 
(part imprint) and 12½¢ with diagonal Specimen type B, f-v.f.  .................................................................................................... 980

1362 O 8/13: 11 mint CENTS ISSUES singles incl 1¢ (3), 2¢ (2), 8½¢ (3), 10¢ and 12½¢ (2), plus 7 mint BLOCKS incl 1¢, 8½¢ (3), 
10¢ (2) and 12½¢, plus a used 5¢ single, some n.h., mostly f-v.f.  .............................................................................................. 311



U.C.S. cat. val. 

  

1363  8/12: 10 selected centered CENTS ISSUES incl 1¢, 2¢ (2 shades) and 8½¢ on white paper; 1¢, 2¢ 8½¢ and 10¢ (2 shades) 
an yellowish paper, all fresh, centered, n.h. and v.f.  ................................................................................................................... 232

1364 P 8P: ONE CENT: Large DIE PROOF on card in BLACK (33x39mm), unhardened die (no imprint or die no.), very fine. Est. 
200+  ................................................................................................................................................................................ PHOTO .....

1365  8,9,11: Sixteen incl. 1¢ (8, incl. a margin imprint block of 4), 2¢ (5, incl. an imprint pair) and 8 ½ ¢ (3), l.h. to n.h., mostly very 
fine.  .............................................................................................................................................................................................. 170+

1366 O 8c: ONE CENT: bottom margin horizontal imprint pair IMPERFORATE VERTICALLY, blind perfs in bottom row, l.h. and 
very fine.  ......................................................................................................................................................................... PHOTO 400

1367  8: -pair paying 2¢ county rate, (tear in left stamp), tied by Halifax 1 MY 67 H grids to cover to Middle Musquodoboit, with 2 
MY receiver on reverse, trifle grubby in spots, scarce. Est. 50+  .................................................................................... PHOTO .....

1368  10: FIVE CENT: blue, tall centered JUMBO with full o.g., brilliant fresh, n.h., extremely fine, one of the nicest of these we 
can recall seeing, SHOWPIECE  ..................................................................................................................................... PHOTO 2000

1369 ( ) 10: -fresh unused, couple perf faults, otherwise very fine.  ............................................................................................. PHOTO 250
1370  10,12: 5 and 10¢ both tied by general grids to somewhat reduced folded cover from Parrsborough 11 MR 64 to Halifax 

(triple weight), oval 14 MR receiver on front, trifle perf tip toning and horizontal filing crease (not affecting stamps), otherwise 
fine. Est. 125+  ................................................................................................................................................................. PHOTO .....

1371  10: 5¢ blue, some foxing at edges, on small envelope from Pictou 26 OC 67 to Wallace N.S. with two day later arrival on 
back, almost very fine. Est. 50+  ..................................................................................................................................... PHOTO .....

1372  10: -‘wing margin’ copy tied by Halifax 10 JA 68 ‘H’ duplex to fancy EMBOSSED AMERICAN TELEGRAPH COMPANY
(with eagle) advertising cover to Hantsport, a couple edge/corner faults, otherwise fine and scarce. Est. 100+  ......... PHOTO .....

1373 P 11P: EIGHT AND A HALF CENT: TRADE SAMPLE SHEET PROOF in REDDISH PURPLE on thin wove paper, very fine. 
Est. 100+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1374  11: -block of 4 and top margin imprint block of 4, l.h. to h.r., very fine. Est. 50+  ........................................................................ .....
1375  12b: TEN CENT: BISECT barely tied by light grid to somewhat toned cover from the Musgrave correspondence, 15 JU 

1868 YARMOUTH despatch c.d.s. on reverse, as well as ANNAPOLIS transit and WILMOT receiver, cover trifle grubby, 
SOLD AS IS.  ................................................................................................................................................................... PHOTO 1500

1376 P 13Pi: TWELVE AND A HALF CENT: PLATE PROOF BLOCK OF FOUR on india on card in BLACK with diagonal carmine 
Specimen type B, very fine.  ......................................................................................................................................................... 200

1377 P 13TCvi: -as above, BLOCK OF FOUR on india on card in GREEN with diagonal carmine Specimen type B, very fine.  .......... 200
 

PRINCE EDWARD ISLAND 
1378 O 2/16: 70 mostly mint incl 6d (mint and used), 9d, 4 1/2d(3), plus mint blocks of 2d(5, one is a block of six), 3d, 4d, 1 

cent(block of 4 and 6) and 6 cent, used 3d perf 9 (faulty), etc., generally clean, some n.h. and mostly f-v.f.  ............................ 1043
1379  5/16: 13 selected centered mint incl 2d rose (2 shades), 3d blue (2 shades), 4d black on white and yellowish paper, 1¢ (3 

shades), 4¢ (2 shades) 6¢ and 12¢, all fresh, centered, n.h. and v.f. (cat as such)  ................................................................... 233
1380 ( ) 1,a,2: PERF 9: 2d dull rose and deep rose shades, plus 3d blue, first two fresh unused, latter with much o.g. but faulty, all 

with perfs intact and appear f-v.f.  ................................................................................................................................... PHOTO 1500
1381 ( ) 3: PERF 9 6d yellow green, fresh unused, crease and dull perf, appears fine.  ............................................................. PHOTO 1250
1382 P 5P/16P: 13 TILLEARD REPRINT PLATE PROOFS in BLACK on thick paper incl 2d pair and single, 4d single, 3¢ single 

pair and UL corner margin block, plus 12¢ pair, all v.f.  ............................................................................................................... 390
1383 P 5P: 2d TILLEARD REPRINT PROOF in BLACK on thick paper, COMPLETE SHEET of 60 with two line title in bottom 

margin, some light pencil notations re varieties in margins, etc (easily erasable), scarce.  ........................................................ 1800
1384  5,iv: 2d rose, COMPLETE SHEET OF 60 showing ‘TWC’ variety at pos. 54, 3 foxing spots, mostly in margin, 4 supports and 

a few hr’s, 43 stamps n.h. (incl variety), fine.  .............................................................................................................................. 463
1385 ( ) 6b: 3d IMPERFORATE LL corner margin block of four, creases and surface soiling/toning, unusual plate smear at centre 

gutter, probably printer’s waste, most interesting Est. 100+  ....................................................................................................... .....
1386 P 7P: SIX PENCE: Complete set of 10 diff coloured REPRINT ‘DIE PROOFS’, very fine.  ........................................................... 300
1387 P 7P: -as above, very fine.  .............................................................................................................................................................. 300
1388  7a: -blue green, bottom margin copy, fresh and exceptionally well-centered, n.h., vf, (with photocopy of 1993 Greene cert. 

for a block, of which this is the LL stamp)  ...................................................................................................................... PHOTO 375
1389  8: NINE PENCE: violet, fresh and exceptionally well-centered, n.h., v.f.  ...................................................................... PHOTO 240
1390  8i: -red violet, fresh and exceptionally well-centered, n.h., extremely fine.  .................................................................... PHOTO 240
1391  9,ii,v: FOUR PENCE: black, COMPLETE SHEET OF 30 showing ‘BREAK IN SHADING’ (pos. 7) and ‘FOUP’ (pos. 19) 

VARIETIES, 4 or 5 light toning spots, mostly in selvedge, otherwise n.h., f-v.f.  ......................................................................... 279+
1392 ( ) 9e: -HORIZONTAL PAIR IMPERFORATE BETWEEN, no gum, fine.  .......................................................................... PHOTO 120
1393  9iv: -IMPERFORATE AT RIGHT MARGIN, n.h., v.f.  ..................................................................................................... PHOTO 225+
1394  9: -on whitish paper, perf 11½, small tear at bottom, tied by segmented cork to immaculate cover with PRINCE-EDWARD-

ISLAND 8 AP 70 to Monticello, Minnesota, scarce and very fine. Est. 150+  ................................................................. PHOTO .....
1395  10i: -yellow brown, fresh and exceptionally well-centered, n.h., extremely fine.  ........................................................... PHOTO 200
1396  11v,vi: ONE CENT: brown orange, IMPERF AT RIGHT MARGIN and IMPERF AT BOTTOM MARGIN, both n.h. (usual 

bends), fine.  .................................................................................................................................................................... PHOTO 700
1397  11v: -vertical pair, IMPERF AT BOTTOM MARGIN, bottom stamp with nibbed perf, otherwise n.h., fine.  .................. PHOTO 350
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NEWFOUNDLAND 
POSTAL HISTORY AND VARIOUS 
1398  Over 80 cards/covers, 1918-49, incl advertising, Royal Visit, OHMS, registered, Flights, FDC’s, fake 4d rose cover, postal 

stationery, Postal Telegraph cancels, etc, plus a couple of other Provinces, quality varies drastically, much is fine or better, 
inspect Est. 350+  ......................................................................................................................................................................... .....

1399  17 mostly diff TRANS-ATLANTIC FIRST FLIGHT covers, 1931-47, mostly clean, cacheted and f-v.f. Est. 200+ .................... .....
1400  13 diff. REAL PHOTO Postcards, one used N’F’L’D Railway TPO 21 JY 1907, others unused, various views incl. Cabot 

Tower, St. Johns, Grand Falls, Topsall Beach, etc., mostly f-v.f. Est. 200+  .................................................................. PHOTO .....
1401  13 different postcards (5 used) incl. FAB Patchwork, scarce Rwy cancel (N58) N’F’L’D N. SYDNEY TPO (RF415), etc., a 

few faults, generally f-v.f. Est. 200+  ............................................................................................................................... PHOTO .....
1402  26 different unused AYRE & SONS B+W series postcards (#’s 4101/4153), various scenes, f-v.f. Est. 150+  ............. PHOTO .....
1403  15 mostly different Dicks & Co. Postcards 1907-15, couple unused, cancels incl. Trinity Bay TPO, Ship Cove TPO North, 

Bonavista Bay TPO, Greenspond, etc., some aging faults, missing stamps, etc., otherwise f-v.f. Est. 150+  ............... PHOTO .....
1404  10 diff. POSTCARDS by Gorland, all colour or real photo types, 9 used 1904-13, various cancels incl. South Coast TPO, 

Trinity Bay TPO, Ponch Cove, Channel, St. Jacoup, Twillingate, etc., scenes incl. ships, trains, etc., couple faulty, mostly f-
v.f. Est. 125+  ................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1405  18 WWII CENSORED COVERS, 1943-45, range of markings incl CAPO, RCAF and Military Censor, etc, many with sealing 
tapes, quality varies somewhat. Inspect. Est. 100+  .................................................................................................................... .....

1406  Eight covers, 1925-48, plus one later, incl multiple frankings, cross-border, registered, trans-atlantic, etc, a few faults, mostly 
fine. Est. 100+  .............................................................................................................................................................................. .....

1407  6 different Postcards 1907-1911 by Byrne in colour (4) or sepia (2), 5 postally used, mostly better cancels incl. Coastal TPO 
North, Trinity Bay TPO, Trinity East, Ship Cove Trinity, etc. f-v.f. Est. 100+  ................................................................. PHOTO .....

1408  8 different Marshall Studios Postcards, B+W series 4110/4148, various scenes, unused, a couple faults but mostly f-v.f. 
Est. 75+  ........................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1409  Seven stamp dealer covers, six are Rev. E. A. Butler, plus a Wills, f-v.f. Est. 50+  ..................................................................... .....
 

COLLECTIONS & LARGER LOTS 
1410 O 8/269,etc: Mint collection (with about a dozen or so used) incl many better with used #’s 8, 27, 34, and mint #’s 11A, 15A, 

24-6, 28,30-31,37-8, 46-52, 54-5, 56-9, 61-74, 75, 78-85, 98-103, 131-44, 163-71, 172-82, plus Airs, Dues, etc, condition 
varies a bit, mostly hinged, a few better earlier are unused, mostly f-v.f. Inspect.  ..................................................................... 4254

1411 O 14/486: Several hundreds mint and used in stockbook, 1860’s to 1940’s, a few better Pence, First Cents, sets, later mint 
multiples, etc, condition varies widely, much is f-vf, inspect  ....................................................................................................... 5634

1412  26/75: 17 mint/unused incl #’s 26(2), 41(2), 42, 43, 51(2) 55(4), 60(2) and 75(3), plus a 5¢ black Seal used, quality varies 
drastically. Inspect.  ...................................................................................................................................................................... 805

1413  28/60: Eleven diff early BLOCKS OF FOUR incl #’s 28, 32, 36, 41, 42, 46, 49, 51, 55, 56 and 60, a few 
faults/separations/gum disturbed, some partially n.h., mostly f-v.f.  ............................................................................................ 1200

1414  29/229,etc: Over 80 mint, mostly diff incl Airs, some never hinged, f.-v.f.  .................................................................................. 1852+
1415 O 41/251: A few hundred used in stockbook, 1880-1939, from 1 to about a dozen each, useful for shades, varieties, cancels 

(some SON c.d.s.), etc, also incl a few perfins, etc, quality varies, inspect Est. 150+  ............................................................... .....
1416  45/270,etc: Over 160 diff mint on stockpage, 1880-1947, incl several cpl. sets (Cabot, Publicity), etc, plus 22 other 

Provinces, approx. 20 have small scotch tape stains at perfs and a few have other small faults, otherwise n.h. to hr, mostly 
f-v.f.  ................................................................................................................................................................................. PHOTO 1409

1417 O 49/270,C6/J6: Approx. 250 mint and used, 1880’s to 1947, sorted and identified on 102’s, some better cpl. sets (C13-17, 
etc), duplication to about 3 each, quality varies (some more or less faulty), mostly f-v.f.  ........................................................... 2060

1418 O 61/270,etc: Over 190 mostly mint with better incl cpl. sets of Cabot, 1897 Royal Family, Caribou, Gilbert, etc, slight 
duplication, mostly f-v.f.  ............................................................................................................................................................... 936

1419  81/270,C18: A few thousand mint, mostly 1940’s issues in part/complete sheets, from 10 to about 1500 each, a few earlier 
no gum, etc, later mostly clean, some varieties (seven #268 broken T blocks, etc), n.h., and much is f-v.f. Est. 250+  ............ .....

1420  Sparse collection of over 100 mint in Lighthouse hingeless album with slipcase, incl NB (9), NS (15), PEI (6) and 
NEWFOUNDLAND (70 plus 4 covers, 1 sheet), a couple are used, others mostly selected mint, n.h. and f-v.f. Inspect.  Est. 
150+  ............................................................................................................................................................................................. .....

1421 O 11A/270: A couple of hundred mostly used in stock book, 1860’s to 1947, from 1 to about 35 each, useful for shades, 
cancels, varieties, etc, quality varies, some more or less faulty. Inspect.  ................................................................................... 736

 

PENCE ISSUES TO MODERN 
1422 O 1/23: 22 PENCE ISSUES incl mint/unused #’s 1, 3 (2), 11, 11A (3), 12A (2), 15A (2), 18 (2), 19 (2), a, 21; used incl #’s 1, 13 

(2), 15A and 23, a couple with certs., many more or less faulty, inspection is a must.  .............................................................. 4020
1423  1: ONE PENNY: BROWN VIOLET, large margins (sheet margin at bottom), fresh with full o.g., very light gum wrinkle and 

almost unnoticeable trace of hinge, v.f.  .......................................................................................................................... PHOTO 150
1424 O 4: FOUR PENCE: SCARLET VERMILION, light grid, margins are mostly clear of design, a sound example of this rare 

stamp.  ............................................................................................................................................................................. PHOTO 3000
1425  5: FIVE PENCE: VIOLET BROWN, fresh, l.h., with 1961 R.P.S.L. cert., tiny bend at bottom, otherwise v.f.  ............... PHOTO 400
1426  8: EIGHT PENCE: SCARLET VERMILION, brilliant fresh, NEVER HINGED (couple light gum wrinkles), very fine and rare 

thus.  ................................................................................................................................................................................ PHOTO 1500
1427  11A: THREE PENCE: GREEN, fresh BLOCK OF FOUR, full to large margins, 3 stamps l.h., one n.h., v.f. ................ PHOTO 600
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1428  11A: -large even margins, very light gum bend - negligible, n.h., very fine.  .................................................................. PHOTO 300
1429  12A: FIVE PENCE: VIOLET BROWN, large even margins (sheet margin at top), v.l.h. (appears n.h.), very fine.  ...... PHOTO 100
1430 O 13: SIX PENCE: ORANGE full to large margins, light grid, scarce, very fine, with 2006 Philatelic Foundation cert.  ... PHOTO 1200
1431  18/23: 5 diff selected mint ROSES incl 4d, 6d, 6 1/2d, 8d and 1/-, each with full to large margins (3 are sheet margins), n.h., 

very fine.  ...................................................................................................................................................................................... 650
1432  19,a,b: FIVE PENCE: in reddish, orange and chocolate brown shades, all with full to large margins, two are top sheet 

margin copies, fresh, n.h., very fine.  ........................................................................................................................................... 600
1433  24-31: FIRST CENTS: 2¢ to 24¢, 5¢ brown and 10¢ no gum, others o.g., l.h. to h.r., a couple small faults, appear fine.  ........ 915
1434  27a: TEN CENT: black on thin yellowish paper, brilliant fresh, well centered, n.h. (couple gum specks), almost v.f. ... PHOTO 400
1435  29: TWELVE CENT: brown, left margin copy, fresh, n.h., extremely fine.  .................................................................... PHOTO 240
1436  30: THIRTEEN CENT: orange, brilliant fresh, exceptionally well centered, n.h., extremely fine.  .................................. PHOTO 900
1437  31: TWENTY FOUR CENT: blue on thin crisp paper, fresh, n.h., very fine.  .................................................................. PHOTO 240
1438  32: 1¢ violet, brilliant fresh, n.h., extremely fine.  ............................................................................................................ PHOTO 300
1439  34: 3¢ blue, fresh and exceptionally well-centered, negligible perf toning, gum wrinkle and one duller perf, still n.h., 

extremely fine.  ................................................................................................................................................................ PHOTO 1500
1440  35,a,36: 6¢ DULL ROSE (marginal imprint copy), BRIGHT ROSE and CARMINE LAKE shades, all selected for centering 

and freshness, very fine or better.  .................................................................................................................................. PHOTO 390
1441  41/55: 10 diff selected centered mint incl 1¢ violet brown, 1¢ green, yellow green and deep green, 2¢ yellow green, orange 

and red orange, 3¢ blue, 3¢ brown and 5¢ bright blue, n.h. (occasional gum skip, etc), mostly very fine or better (and cat as 
such)  ............................................................................................................................................................................... PHOTO 1365

1442  41: 1¢ violet brown, brilliant fresh, mathematically centered, n.h., superb, with 1994 Greene cert.  .............................. PHOTO 180
1443  49: 3¢ blue, left margin copy with ‘Bank Note Co. Montreal’ portion of imprint, striking, n.h., extremely fine. Est. 150+ PHOTO .....
1444  56,58,i,59: ½¢ rose red, black and grey black, plus 10¢ black, all selected centered copies, 10¢ with light crease, otherwise 

n.h., v.f.  ........................................................................................................................................................................................ 585
1445  57: ½¢ orange red, brilliant fresh, well-centered, n.h., extremely fine.  .......................................................................... PHOTO 300
1446  57: ½¢ orange red Dog, bottom margin copy, centered jumbo, n.h. (natural gum skip), v.f.  ......................................... PHOTO 300
1447  60: 3¢ slate, fresh block of four, n.h., f-v.f.  ..................................................................................................................... PHOTO 300
1448  61-74: 1897 CABOT ISSUE: 1¢ to 60¢ cpl., selected centered set, n.h., v.f.  ................................................................ PHOTO 750

1449 P 76P: 76P: 1¢ on 3¢ type B Surcharge, DOUBLE SURCHARGE with additional SURCHARGE IN RED, no gum, usual 
centering, a fine and rare showpiece. (CS 70c - $2000)  ................................................................................................ PHOTO .....

1450  77: TYPE C SURCHARGE, LL corner margin position copy, brilliant fresh, couple pencil initials in selvedge, n.h., almost v.f. P 1050
1451  78-85: 1897-1901 ROYAL FAMILY: ½¢ to 5¢ cpl. incl two shades 1¢ green, selected centered set, n.h., v.f.  ........... PHOTO 357
1452  83c: 3¢ orange on THIN BLUISH PAPER, n.h., extremely fine.  .................................................................................... PHOTO 100
1453  87/102: 1910-11 GUY ISSUE: 18 diff incl LITHO cpl. (missing 8, 10 and 12¢) with both 6¢, 1¢ in all 3 perfs, 2¢ and 5¢ in two 

perfs each, plus ENGRAVED cpl. except 15¢, all selected for centering, n.h., v.f.  ....................................................... PHOTO 1786
1454  88c: 2¢ carmine PERF 11.8x11.4, fresh, n.h., almost v.f.  .............................................................................................. PHOTO 525
1455  104-14: 1911 ROYAL FAMILY: 1¢ to 15¢ cpl. incl both shades 1 and 2¢, selected centered set, n.h., v.f.  ................ PHOTO 785
1456  104-14,105b,110a: -cpl. with extra 2¢ (rose red) and 8¢ (peacock blue), the odd h.r., mostly l.h., all f-v.f.  .................. PHOTO 314
1457  115-26,etc: 1919 CARIBOU: 1¢ to 36¢ cpl. incl two shades each 2, 3, 4 and 15¢ (latter not the Prussian Blue), selected 

centered set, n.h., v.f.  ..................................................................................................................................................... PHOTO 765
1458  115-26: -cpl., l.h. and f-v.f.  ........................................................................................................................................................... 255
1459  127-30: 1920 SURCHARGES: 4 vals cpl. incl the NARROW SURCHARGE, selected copies, n.h., v.f.  ..................... PHOTO 610
1460  128: THREE CENTS on 15¢ scarlet, bars 10 ½ mm apart, fresh and fine.  ................................................................... PHOTO 200
1461  131-44: 1923 PICTORIAL ISSUE: 1¢ to 24¢ cpl. incl two shades 10¢, selected centered set, n.h., v.f.  ...................... PHOTO 398
1462  145-59: 1928 FIRST PUBLICITY ISSUE: 1¢ to 30¢ cpl. incl two shades 4¢, selected centered set, n.h., v.f.  ............. PHOTO 322
1463  147,149,150: 3, 5 and 6¢ PICTORIALS, all tied by grids to registered illustrated GPO envelope with blue dbl. circle 

REGISTERED St Johns MAR 19 1922 datestamp, to CALIFORNIA, with Boston 26 Mar transit and Stockton 30 Mar 
receiver on reverse, clean and v.f. Est. 100+  ................................................................................................................. PHOTO .....

1464  163-71: SECOND PUBLICITY ISSUE: 1¢ to 20¢ cpl., selected centered set, n.h., v.f.  ................................................ PHOTO 367
1465  172-82: THIRD PUBLICITY ISSUE: 1¢ to 30¢ cpl., selected centered set, n.h., v.f.  .................................................... PHOTO 563
1466  212-25,vars: GILBERT ISSUE: 1¢ to 32¢ cpl. in BOTH PERFS, 21 vals in all, selected centered set, n.h., v.f.  ......... PHOTO 755
1467  212-25: -issue cpl. on REGISTERED FIRST DAY COVER from St. Johns 3 AU 33 to USA, clean scarce and very fine, 

unpriced U.C.S.. Est. 250+  ............................................................................................................................................. PHOTO .....

1468  238b: 14¢ black Newfoundland Dog Long Coronation, PERFORATED 13.3x13.2, full disturbed o.g., MISSING IN 
VIRTUALLY ALL COLLECTIONS (not thought to exist until a few years ago), a GREAT RARITY AND SHOWPIECE, with 
2006 Greene cert.  ........................................................................................................................................................... PHOTO 15000

1469 P 253i/270iii: Five diff IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR with SECURITY PUNCH HOLES, incl 1, 2, 3 and 5¢ Definitives 
plus Cabot Issue, n.h., f-v.f.  ......................................................................................................................................................... 1000

1470  253i-57vii,259ii-66ii,269v,270ii: 15 diff PUNCHED PRINTERS PROOF imperforate SINGLES incl 1¢ to 48¢ virtually cpl. 
(missing 7¢), plus two later ones, n.h., v.f. Est. 200+  .................................................................................................................. .....
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1471  254,255: 2¢ and 3¢ Waterlow, both tied by v.f. strike of ARGENTIA T. P. O. (Ludlow N-2 RF 395) MAY 21 1942 cancel to 
NEWFOUNDLAND RAILWAY EXPRESS MONEY ORDER DEP’T C.O.D. envelope (all-over printed on reverse) to NY, 
opened and resealed by Censor and 26 May receiver on reverse, couple edge tears, etc, otherwise scarce and v.f. Est. 
150+  ................................................................................................................................................................................ PHOTO .....

1472 O C2: 1919 AIRMAIL: light c.d.s., very fine.  ...................................................................................................................... PHOTO 300
1473  C3: 1921 HALIFAX AIRMAIL: fresh, n.h., extremely fine.  ............................................................................................ PHOTO 400
1474  C6-11: 1931 PICTORIAL AIRMAILS: 15¢ to $1 cpl. both with and without watermark, selected sets, n.h., v.f. or better PHOT 790
1475 O C12i: DO-X AIRMAIL with SLANTING SURCHARGE, fine.  ......................................................................................... PHOTO 500
1476  C13-17: 1933 LABRADOR AIRMAILS: 5¢ to 75¢ cpl., n.h., v.f.  ................................................................................... PHOTO 408
1477  C13-17: -cpl., fresh, high value v.l.h., one pulled perf on 30¢, otherwise very fine.  ...................................................... PHOTO 240
1478  C13-17: -cpl., 5 and 60¢ l.h., others n.h., very fine.  ....................................................................................................... PHOTO 348
1479  C18: 1933 BALBO: fresh, n.h., v.f.  ................................................................................................................................ PHOTO 880
1480  C18: $4.50 on 75¢ bistre, l.h. and very fine.  ................................................................................................................... PHOTO 550
1481  J1-7,1a,2a,3a,4a: 1939-49 POSTAGE DUES: cpl. incl perfs (except J3b), selected centered set, n.h., v.f.  ............................. 318
1482  J7,ii: 1949 10¢ dark violet, LR corner margin block of 10 showing “period after DUE” variety, small nick and bend in 

selvedge, still n.h., very fine.  .......................................................................................................................................... PHOTO 302
1483 P OXii: OFFICIALLY SEALED: 1905 plate proof on india on card, very fine.  .................................................................. PHOTO 1000
1484 P OXii: -as above, creased, otherwise very fine.  ............................................................................................................... PHOTO 1000
1485 P OX1iii: -overprinted SPECIMEN and with defacing punch hole, scarce, light negligible gum bend, still n.h., very fine.  PHOTO 1000
1486  UX4: 2¢ UPU POSTAL CARD used from St Johns 4 NO 02 to SWITZERLAND, with PESEUX 17 XI receiver, couple small 

toning spots and somewhat messy address side, otherwise clean and v.f. Est. 100+  .................................................. PHOTO .....
 

END OF SECOND SESSION 



THIRD SESSION – THURSDAY, MARCH 1ST, 2007 
AT 6:30 P.M. SHARP – SALE 422 

GREAT BRITAIN 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS               Scott cat. val. 

1487 +O 18/2220,etc: 1851-2004 Dealers stock of 1000’s of mostly used, some mint, all identified on 102’s, with Semi’s, Channel Is, 
etc., Much duplication, earlier mixed condition, later mostly clean f-v.f. Huge catalogue value. Inspect. Est. 1750+  ................ .....

1488 O 3/224: Several hundreds sorted and identified by Scott number/plate on stockpages, 1841-1950’s, value is in Victorian 
issues, from 1 to about 50 each, quality and condition varies drastically, many more or less faulty (straight edge/toned, 
perfs, thins, etc), some are f-v.f., inspection is an absolute must.  .............................................................................................. 65189

1489 O 3/126: 80 used Victorian issues, range of shades, plate numbers and cancels, some better incl lilac and greens, etc, from 1 
to about 5 each, some more or less faulty, inspect.  .................................................................................................................... 9213

1490 (+) 3/122: Over 55 unused Victorian issues on stockpage, 1841-87, incl #’s 3(2), 29(3), 32(5), 34(3), 37(5), 39, 42(2), 43, a(2), 
46, 48, 67(4), 73, 82(3), etc, almost all unused/regummed/straight edge/faulty/toned, etc, plus a few later, inspection 
required.  ....................................................................................................................................................................................... 39630

1491 +O
� 

1840’s - 1990’s Huge accumulation of tens of 1000’s with remaindered collections, 100’s loose Victoria and Edward issues 
incl. better, many mint Q.E.II blocks of 4, P.O. packs, mint and used Machins, regionals, Channel Islands, etc. Anything 
could be here. Condition mixed, some faults especially in earlier. v.g. to v.f. Inspect! Est. 750+  ............................................... .....

1492 +O 33/1233,etc: Collection of over 350 mint and used, incl shades, cancels, plates, printings, slight duplication, mostly f-v.f. 
Inspect.  ........................................................................................................................................................................................ 13116

1493 O 3/224: Over 200 mostly Victorian used, sorted and identified in glassines, 1841-1930’s, incl #’s 10, 13 (2), 15, 25, 37 (2), 46, 
53, 55, 57, 65 (2). 70, 107 (14), 108, 109, 141 (4), 174 (7), 175, etc, condition varies widely, many more or less faulty 
(straight edge/toned, perfs, thins, etc), some are f-v.f., inspect.  ................................................................................................. 17353

1494 +O 1/469,etc: Collection of several hundreds mostly used, 1840-1960’s, value in Victorian and Edward issues incl #’s 1(2), 57, 
Seahorses, middle vals, etc, plus some later EIIR mint incl phosphor graphites, etc, plus a few duplicates, covers, etc, 
quality varies drastically, inspect.  ................................................................................................................................................ 8024

1495 +O 1/257: Dealers stock of several hundreds on pages, 1840-1950, some better Victorian/Edwards incl four 1d blacks, lilac and 
greens cpl, some 2/6 and 5/- vals, plate no’s, etc, from 1 to about 25 each, earlier in very mixed condition, (several 
obviously damaged have been omitted from totals), inspection is a must.  ................................................................................. 11260

1496 +O 1/1043: Collection of several hundreds, 1840-1984, earlier mostly used incl #’s 1(2), 4(3), 52, 53, 70, 94-5, 103, 107(2), 109, 
111-22, 126, Edwards, etc, plus mint 1970’s and 80’s, etc, quality of earlier varies drastically, incl many more or less faulty, 
much later is clean and f-v.f. Est. 500+  ....................................................................................................................................... .....

1497 + 33/154: Several hundreds mint/unused, mostly Victorian issues but incl a few Edwards and later, from 1 to about 100 each, 
incl #’s 33 (8), 58(13), various shades, plates, printings, some no gum/faulty, etc, (many severely damaged not counted), 
inspect. ......................................................................................................................................................................................... 6017

1498 � 1/42: Eight better covers, 1840-63, mostly single frankings incl 1d black, 2d blue (lines) on decorative embroidered envelope 
with enclosure, two 1/- green (without letters) to USA, two 1/- green (small corner letters) to USA, plus pair on double rate 
cover to USA and pair 4d and 1/- (without letters) on large cover to Canada, quality varies drastically, inspection is a must. 
Est. 400+  ...................................................................................................................................................................................... .....

1499 O 1/426: Stockbook with several hundred used 1840’s to 1960’s, incl 1d black and 2d blue no lines (both more or less faulty), 
1d red imperf and perf incl Pl. No’s, shades and cancels in other Victorian issues, some Edward to EIIR, etc, huge 
catalogue value, slight duplication, condition varies drastically, several more or less faulty, inspect. Est. 400+  ....................... .....

1500 O 1/887: 1840-1980: Accumulation of a couple 1000 with duplication, all reigns incl. 2 faulty Penny blacks, shades, wmk. 
vars., Machins, etc., Condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! (Owner’s 2005 Cat. Val. $7817)  ............................. .....

1501 +O 1840’s-1990’s Accumulation of tens of 1000’s with several remaindered G.B. collections, Channel Islands collections, 
1000’s of used Machins incl. regionals, early newspaper stamps, etc., anything could be here. Condition mixed, some faults, 
much is v.g.-v.f. Inspect! Est. 400+  ............................................................................................................................................. .....

1502 � 1930’s-90’s Accumulation of many 100’s first day and commemorative covers and cards incl. G.B., regionals and Channel 
Islands, many topics incl. military, stamp and other exhibitions, Machins, se-tenants, souvenir sheets, etc., with duplication, 
approx. 1500 total. Condition mixed, a few faults, many addressed, mostly clean and f-v.f. Inspect! Est. 400+  ....................... .....

1503 O 1/199: Selection of over 40 higher catalogue Victorian to George V, incl #’s 1, 2, 4, 26, 37, 46a, 49 Pl. 4, 51, 67 Pl. 17, 81 
103, 108 (2), 139, 173 (2), 174, etc, condition is mixed. Inspection will be rewarded.  ............................................................... 5677

1504 +O
� 

1/296,etc: 1840-1953 Collection of 100’s on mint and used, incl Penny blacks, plates, cylinders, high vals, complete 
booklets, covers, Officials, etc, some hinge toning, quality mixed, many n.h., inspection a must Est. 350+  ............................. .....

1505 O 14/33,etc: Small collection on pages incl 1d and 2d stars on blued paper, identified by shades, perfs, etc, incl two 2d blue 
stars on cover, etc. Inspect. Est. 350+  ........................................................................................................................................ .....

1506 O 127/1943,etc: Several hundreds used, Edward to modern, sorted and identified on 102’s, some better Edwards, Seahorses, 
EIIR varieties, etc, mostly f-v.f.  .................................................................................................................................................... 3527

1507 � 1900-91 Accumulation of over 170 commercial covers and cards, many better/more interesting incl. Paquebot, perfin, 
official, censored, F.P.O., P.O.W., etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 350+  ......................................................... .....

1508 O 3/426: Somewhat remaindered collection with many hundreds used in S.G. Windsor album, 1841 to 1970, a few better 
Victorian, Edwards, Sea Horses, etc, quality varies drastically, inspect. Est. 250+  .................................................................... .....

1509  Four diff DIE SUNK VIGNETTES incl two VICTORIA (Young Queen, Silver Statuette) and two ALBERT (one with 
signature), very fine. Est. 250+  ....................................................................................................................................... PHOTO .....

1510 O 3/122,O3/57: Approx. 50 used, identified on 102’s, with a few better incl #’s 42, 48, 95, 96 and 103, slight duplication, mostly 
f-v.f.  .............................................................................................................................................................................................. 2188

1511 O� Balance of consignment with six Victorian era covers incl #’s 33 plates 222 and 223, 4d pair medium garter on bluish paper, 
etc, plus approx. 20 pieces bearing George VI high vals (owners cat $389), quality varies, inspect Est. 200+ ......................... .....
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1512 +O Remaindered collection in Scott album, George VI to 1970’s, incl a few mint EIIR cpl sets, Dues, Offices in Turkey, etc, a 
few faults, generally f-v.f. Est. 200+  ............................................................................................................................................ .....

1513 � 517/2327f: 1967-2005 400 First Day Covers, incl Machins, etc, mostly addressed, clean f-v.f. Est. 200+  ................................ .....
1514 +O Accumulation of many hundreds mint (face value £100+) and used, 1940’s to 80’s, incl multiples, middle and higher vals, 

etc, generally quite clean and mostly f-v.f. Est. 200+  .................................................................................................................. .....
1515 O 55/138a,J1/103: Approx. 100 used, 1860’s to 1980’s, sorted and identified on form 102’s, incl. 21-blue, Jubilee cpl., 

Edwards to 1/-, Postage Dues, etc., generally clean, many c.d.s. and mostly f-v.f.  ................................................................... 1182
1516 O Balance of the consignment in three stockbooks incl Channel Is, Victorian Jubilee issues, Victorian to modern, etc, quality 

varies, inspect. Est. 150+  ............................................................................................................................................................ .....
1517 O Several hundred used on stockpages, 1930’s to 80’s, incl some blocks (312,etc), cylinder no’s, etc, mostly clean and f-v.f. 

Est. 150+  ...................................................................................................................................................................................... .....
1518 � 14 covers, 1841-79, with eight 1841 1d’s (2 pairs and block of 4), pair of 1841 2d blues, 3 1d stars the balance 1864 plates 

(incl a block of 4) and an 1870 1½d Plate 1 on scruffy cover to Tunbridge Wells, scarce on cover. Inspect. (S.G. - £200+) ..... .....
1519 � Eight Victorian surface printed covers incl 1856 6d to Montreal, 1867 3d and 1d to Genoa from Malta, 1867 1/- to Boston 

Mass, the other 5 covers addressed to France, all with diff vals from a pair of 1862 4d’s to an 1876 2½d plate 8. Inspect. 
Est. 200+  ...................................................................................................................................................................................... .....

1520 � Over 50 covers, 1908-66, mostly to Canada, a few Edward to George VI (incl Paquebot, etc) but mostly EIIR FIRST 
DAY/SPECIAL EVENT covers, several cacheted, mostly clean and f-v.f. Est. 150+  ................................................................. .....

1521 +O 1950’s-70’s collection/accumulation of Q.E.II multiples with definitives incl. Machins, commems incl. traffic light pieces, 
regionals, P.O. packs, FDC’s, etc, mostly clean and n.h., f-v.f. Inspect! Est. 200+  .................................................................... .....

1522 O 99/479,O2/79: Approx. 75 used, sorted and identified on 102’s, a few better Victorian, Edwards, Officials, etc, quality varies, 
inspect (Owner’s 2004 Scott Cat. $723) ....................................................................................................................................... .....

1523 + 195/1858: Approx. 150 mint, sorted and identified on 102’s, a few better incl #’s 268, etc, mostly QEII and mostly n.h., f-v.f.  485
1524 � Over 50 covers from stampless to modern, mostly Victorian incl nice Oxford Penny Post stampless entire, etc. Inspect.  Est. 

150+  ................................................................................................................................................................................ PHOTO .....
1525 � Approx. 300 FIRST DAY and SPECIAL EVENT covers, 1950’s to 2004, mostly cacheted, also incl a few earlier covers, 

stationery cards, Channel Is, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 100+  ........................................................................................... .....
1526 � Over 30 W.W.I CENSORED covers, 1915-18, all with FIELD POST c.d.s. cancels, various other markings, some scarcer, 

mostly f-v.f. Est. 100+  .................................................................................................................................................................. .....
1527 � 6 stampless folded letters/covers, 1820’s to 50’s, three GB and three Canadian, all with WATERMARKED PAPER -

CROWN, BRITANNIA SEATED (2), J BATES 1808, B.E. & S BATH 1825, 1817 CROWN and INITIALS, etc, plus 5 contents 
with WATERMARKED PAPER, interesting Est. 50+  .................................................................................................................. .....

1528 L PARMENTER, J BARRED NUMERAL CANCELLATIONS: Vol. 1-6, 1984-8, PB, Wales and England B-Y, loose leaf second 
update (1997), plus B.N.C. OF LONDON, 1999, 358pp, HB (edition limited to 620 copies), mostly f-v.f. Est. 150+  ................. .....

1529 L 27 manuals, handbooks and catalogues, many concerning London cancellations, 1991 PARMENTER B.N.C. updates, 
PICTON Numeral Cancels, MACKAY England, Wales and Scotland, WESTLEY London, 1857 Postal Guide reprint, etc, 
condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 100+  .................................................................................................. .....

1530 L COHEN, S.F., et. al.: Collecting British Squared Circle Postmarks, 1987, 429 pp, PB, plus 4 supplements 1990-9. f-v.f. Est. 
50+  ............................................................................................................................................................................................... .....

1531  Four empty S.G. maroon luxury albums in reasonable condition, 2 G.B. with pages for 1970-99 issues, Jersey from Wartime 
to 1989 and Guernsey from Wartime to 1982. Inspect. Est. 100+  .............................................................................................. .....

 

PENNY BLACKS TO MODERN 
1532 O 1: PENNY BLACKS: Five incl PLATE 4 (MG), 5 (KC), 6 (GJ, JK) and 8 (EG), all more or less cut close/into/faulty, most 

appear fine, inspect. (S.G. 2 - £1375) .......................................................................................................................................... 1375
1533 O 1: PLATE 1A (TJ), mostly clear to large margins (just touching frameline LL), tied by bright red MC to small piece, fine (S.G. 

3 - £300)........................................................................................................................................................................... PHOTO 275
1534 O 1: PLATE 1B (QC), full to large margins, black MC, fine (S.G. 2 - £275) ....................................................................... PHOTO 275
1535 O 1: PLATE 2 (JK), four large margins, light red MC, very fine. (S.G. 2 - £190) ................................................................ PHOTO 275
1536 O 1: PLATE 4 (EG), clear to large margins, light red MC, fine (S.G. 2 - £300) .................................................................. PHOTO 275
1537 O 1: PLATE 5 (QH) mostly huge margins showing large parts of next stamps at top and left, light red MC cancel, fresh and 

very fine. A spectacular stamp. (S.G. 2 - £275) .............................................................................................................. PHOTO 275
1538 O 1: PLATE 6 (EE), clear to large margins, red MC, fine (S.G. 2 - £275) .......................................................................... PHOTO 275
1539 O 1: PLATE 7 (LC), full to large margins, red MC, fine (S.G. 2 - £300) ............................................................................. PHOTO 275
1540 O 1,3: PLATE 10, plus 1d red, both position GH, the black printing with full margins except lower right, otherwise fine. (S.G. 

2,7 - £675) ....................................................................................................................................................................... PHOTO 292
1541 O 1: PLATE 10, (KG) clear to full margins, black MC, a couple small faults, appears fine. (S.G. 2, £600) ....................... PHOTO 275
1542 O 2: TWO PENNY BLUE: Three incl PLATE 1 (LL, NB) and 2 (JC), all cut close/into/faulty, most appear fine (S.G. 5 - £1950) . 1950
1543 O 2: PLATE 2 (QJ), full to large even margins, red MC, fine (S.G. 5 - £650) ..................................................................... PHOTO 650
1544 O 3,etc: 12 1841 PENNY REDS, all with four margins, with Plates 61, 68, 70, 76, 96, 97, 116, 134, 159, 163, 167 and 170, a 

few faults, most appear f-v.f. (S.G. - £340) .................................................................................................................................. .....
1545 O 3,etc: Complete Plate reconstruction of 1841 1d red, mostly with Maltese Cross cancels (195), the balance with 1844 

numeral cancels (45), condition mixed. Inspect.  ......................................................................................................................... 4080
1546 � 3,5: 1/- PALE GREEN EMBOSSED and 1d red STRIP OF 3 (affixed partially over embossed issue), tied by 466 Numeral 

grid to folded letter from LIVERPOOL 23 JU 1849 to RICHIBUCTO, NEW BRUNSWICK, 6 JY receiver on reverse, filing fold 
affects strip and bit of cover missing at seal, otherwise fine. Est. 200+  ......................................................................... PHOTO .....
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1547 O 5: 1847 1/- pale green, couple small corner creases, margins clear to into next stamp, with horizontal oval 27 in diamond 
grid cancel, fine (S.G. 54 - £750) ..................................................................................................................................... PHOTO 750

1548 � 5,7: 1/- pale green and 6d violet EMBOSSED, both with FOUR CLEAR TO HUGE MARGINS and tied/cancelled by London 
District numeral grid 78 cancels to folded REGISTERED cover mailed 8 FE 1856 to ‘VICKSBURG, MISSISSIPPI, 
AMERICA’ straight line red ms ‘Registered Letter’ on front and two red N. YORK BR PKT PAID 24 transits additionally tying 
1/-, filing folds affect both stamps, otherwise fine and RARE RATE COVER. Est. 500+  .............................................. PHOTO .....

1549 O 5,7a: 1847-54 EMBOSSED ISSUE: 1/- pale green and 6d dull lilac, former full margins, latter just into, both trifle faults, 
appear f-v.f. (S.G. 54,60 - £1550) .................................................................................................................................... PHOTO 1600

1550 O 7a: 6d DULL VIOLET, cut to shape, with very fine strike of ’O*O’ (Crimean War cancel), RARE. Est. 100+  ............... PHOTO .....
1551 O� 10: 10: -single on folded cover (tied by Scottish numeral 151), dated 10 APR 1855 to CRIEFF, (filing fold), plus pair on piece 

with 16 AP 1855 Liverpool spoon cancel, a couple small faults, inspect. (S.G. 19 - £300) ......................................................... .....
1552 O Over 300 1d red stars, all struck with Irish cancels, some in mixed condition. Inspect. Est. 200+  ............................................. .....
1553 O Nice group of 1856 1d stars on white paper, all plated incl Plates 27, 34, 36, 37, 41-4, 46-52, 55-62, 66, 67, and reserve 

Plates R15 and R17, Plates 50 and 51 are alphabet 4, Plates R15 and 17 are alphabet 2 and the rest are alphabet 3. 
Inspect. (S.G. - £467) ................................................................................................................................................................... .....

1554 � Over 70 covers, all with 1864 1d plates to various destinations, some in mixed condition. Inspect. Est. 200+  ......................... .....
1555 � Over 100 covers with 1d stars on blued and white paper, with Liverpool and Birmingham spoons, Edingurgh Brunswick star 

and several Posted Since Last Night duplexes and many Scots straight line and boxed cancels. Mixed condition. Inspect. 
Est. 200+  ...................................................................................................................................................................................... .....

1556 O 33: PLATES 71-224 cpl (except unissued ones and Pl. 77), a few small faults, most appear f-v.f.  ........................................... 1246
1557 O 52: 9d bistre, wmk spray, SON NEWPORT ISLE OF WIGHT 26 MY 76 c.d.s., tiny tear between perfs and corner perf 

crease, otherwise fine. (S.G. 98 - £350) .......................................................................................................................... PHOTO 290
1558  1890 PENNY POST JUBILEE CHRISTMAS/NEW YEAR GREETINGS card celebrating the PENNY POSTAGE JUBILEE 

1840-1890 very fresh and showing none of the aging or faults usually found on these, a pristine and extremely fine card. 
Est. 300+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1559 ++ 111-122,125-126: 1887-1900 Victoria Jubilee, 14 vals complete incl later colours, n.h., f-v.f. (S.G. 197/214 - £500) ... PHOTO 629+
1560 O 124: 1891 £1 GREEN, LONDON c.d.s. and blue crayon, light crease, otherwise fine (S.G. 212 - £650) ...................... PHOTO 700
1561 ++ 127-138,143,144-145: 1902-1911 issue, 15 vals complete incl later colours, 1d creased otherwise n.h., f-v.f.  ........... PHOTO 604+
1562 ++ 129/138: 1905-6, 1½d to 1s, 9 De La Rue chalk-surfaced paper vals, n.h., f-v.f. (S.G. Spec - £1150) ......................... PHOTO .....
1563 + 139: 2/6 LILAC, v.l.h., light gum wrinkle, very fine (S.G. 260 - £220) ............................................................................. PHOTO 250
1564 O 139-41: 2/6 to 10/- Edward cpl., couple perf faults, otherwise f-v.f.  ............................................................................... PHOTO 890
1565 O 139,a,140: Over 50 Edward middle vals incl 2/6 (40) and 5/- (13), plus 20 or so more or less faulty/damaged/perfins not 

counted (incl two 10/-), range of shades, printings and cancels, some faults, inspect.  .............................................................. 9050
1566 + Six POACHED EGG testing stamps in 3 vertical PAIRS, 3nh, 3 l.h., one with printing flaw. very fine. Est. 100+  ..................... .....
1567 � 230: POACHED EGG TESTING LABEL framed by two 1/2d green, all tied by Ebbwale 7 MY 37 double-ring c.d.s. cancels 

to cover to Brynmawr, choice, very fine and scarce. Est. 150+  ..................................................................................... PHOTO .....
1568 +O Collection of several hundred mint and used EIIR issues in Netto album with slipcase, a few better high vals, phosphors, 

etc, quality varies, inspect. Est. 125+  .......................................................................................................................................... .....
1569 ++ 462var: 1966 4d BLUE TIT, ‘MISSING YELLOW‘ colour, n.h., very fine. (S.G. Spec. w93d - £400) ............................. PHOTO .....
1570 ++ 464var: 1966 4d Blackbird, ‘MISSING YELLOW‘ colour, n.h., very fine. (S.G. Spec. w95d - £400) .............................. PHOTO .....
1571 ++ 464avar: 1966 BIRDS, block of four, ‘MISSING BLUE‘ colour, n.h., very fine. (S.G. Spec. w92a - £500) .................... PHOTO .....
1572 ++ 464avar: 1966 BIRDS, block of four, ‘MISSING REDDISH BROWN‘ colour, n.h., very fine. (S.G. Spec. w92a - £160) PHOTO .....
1573 ++ 515a: 9d Horses with BLACK OMITTED (no Queens head or value), gum bend and backstamp, otherwise n.h. and very 

fine. (S.G. 749a - £400) ................................................................................................................................................... PHOTO 450
1574 + J2/73: 25 mostly diff. mint POSTAGE DUES, some better incl. J7, J44, J48 (2), mostly n.h. to h.r., f-v.f.  ................... PHOTO 312
1575 � U1: 1d MULREADY ENVELOPE (forme 2, stereo A154), used with red MC from MANCHESTER 6 MAY 1840 (faint 

datestamp on reverse, with confirming ms date on front), to HULL, trifle rumpled/worn/repaired, THE FIRST DAY OF USE, 
with B.P.A. and A.P.S. certs, both stating ‘genuine but unable to certify date’, scarce, SOLD AS IS (S.G. Spec. ME2 -
£8500) .............................................................................................................................................................................. PHOTO .....

1576 � U3: 1d MULREADY LETTER SHEET (Forme 3, stereo A50), mailed with PORTUGAL ST straight line and cancelled red MC 
with 7 MAY 1840 despatch on reverse, THE SECOND DAY OF USE, to Edinburgh (9 MY receiver), tape reinforcements, 
stains and other faults, still a rare and presentable early letter sheet. (S.G. Spec ME1 - £950) .................................... PHOTO .....

1577 +O
� 

GUERNSEY: Collection of several hundreds mint and used, 1969-99, incl cpl sets, souvenir sheets, FDC’s (not incl in 
totals), etc, plus ALDERNEY, some duplicates, mostly clean and f-v.f.  ..................................................................................... 1095

1578 +O
� 

JERSEY: Collection of several hundreds mint and used, 1969-99, incl cpl sets, souvenir sheets, FDC’s (not incl in totals), 
etc, some duplicates, mostly clean and f-v.f.  ............................................................................................................................... 988

1579 +O
� 

ISLE OF MAN: Collection of several hundreds mint and used, 1973-99, incl cpl sets, souvenir sheets, FDC’s (not incl in 
totals), etc, some duplicates, mostly clean and f-v.f.  ................................................................................................................... 849

1580 O USED ABROAD: Approx. 50 mostly Victorian issues incl ADEN (6), BRAZIL (2), CHILE (2), CHINA (card), COLOMBIA, 
D.W.I. (5), EGYPT(9), GIBRALTAR (4), HAITI, JAMAICA, MALTA (12 plus 2 covers), NICARAGUA, PANAMA (2), PERU, 
PUERTO RICO, and TURKEY (6 plus 3 covers), strikes generally legible and f-v.f. (S.G. £1984) ............................................ .....

1581 O 54,57,60(pair),69(pair): 4 diff USED IN ST. THOMAS with C51 numerals incl 1/- green, 5/- rose, 4d orange Pl. 15 pair (with 
dater hub) and 6d grey Pl. 12 pair (with dater hub, unpriced S.G.), a few small faults, cancels very fine. (S.G. Z12 pair, Z20 
pair, Z27, Z31 - £715+, Scott as stamps - $1862) Est. 250+  ...................................................................................................... .....
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BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS 
1582 O ADEN to ZULULAND: Collection of several thousands mostly used, 1850’s to 1960’s, collected by S.G. for shades, types, 

varieties, etc, some better incl Bechuanaland, Cayman, Ceylon, Cyprus, Gibraltar, India and States, K.U.T., Malta, 
Mauritius, Nigeria, Papua NG, St Kitts, Samoa, South Africa, Trinidad and Tobago, Turks and Caicos, Zanzibar, etc, a few 
earlier with faults but quality generally clean and mostly f-v.f. Inspection will be rewarded. Est. 3500+ (S.G.£14731) .............. .....

1583 +O BRITISH AMERICA: 1860’s to 2000 Stock of 1000’s of mint and used, incl Antigua, Barbados, Bermuda, B. A. T., Cayman 
Is, Falkland Is, Grenada, Jamaica, St. Lucia, St. Vincent, Turks & Caicos, Virgin Is, etc, slight duplication, earlier quality a bit 
mixed otherwise mostly f-v.f., many n.h.  Inspect. Est. 2000+  .................................................................................................... .....

1584 +O BRITISH EUROPE: 1860’s to 2000 Stock of 1000’s of mint and used, incl Aitutaki, Christmas, Cocos, Cook, Cyprus, Fiji, 
Gibraltar, Gilbert & Ellice, Malta, Nauru, Niue, Norfolk, North Borneo, Papua New Guinea, Penrhyn, Samoa, Solomon Is, 
etc, slight duplication, earlier quality a bit mixed otherwise mostly f-v.f., many n.h.  Inspect. Est. 1750+  .................................. .....

1585 ++ Dealers stock of 1000’s souvenir and mini-sheets, se-tenant, etc, incl G.B., Australia, Alderney, Falkland Is, New Zealand, 
Virgin Is., sets, gutter pairs, complete booklets, etc, inspect, slight duplication, mostly n.h., f-v.f. Est. 1500+  .......................... .....

1586 +O 1860’s-1990’s Accumulation of 1000’s on stockcards with cpl. and short sets, better singles, omnibus, back of book A-Z with 
Canada and Nfld., Hong Kong, Malaya and States incl. Japanese occupation, etc. Anything could be here, huge cat. val. 
Condition mixed, some faults, toned, no gum, etc, much is v.g.-v.f. Inspect! Est. 1500+  ........................................................... .....

1587 +O 1870’s-1990’s Collection of a couple 1000 N to Z with better New Guinea, Niger Coast, Nigeria, Norfolk Is., Northern 
Nigeria, Orange River Colony, Papua New Guinea, Penrhyn and Pitcairn Is., Tonga, Tristan Da Cunha, Turks and Caicos 
Is., Virgin Is., Zanzibar Zululand, etc., many singles and sets with cat. vals. $20-100+. Condition mixed, some more or less 
faulty, no gum, toned, etc., much is clean and f-v.f. Inspect!  ...................................................................................................... 7000+

1588 +O Remaindered collection in Stanley Gibbons New Ideal Br. Empire album for 1840-1936. Valuable lot with over 3500 mint 
and used from all areas. Careful inspection will be rewarded. Est. 1250+  ................................................................................. .....

1589 +O Several hundred sorted and identified on 102’s, several 20th Century cpl sets but some countries with many higher cat 19th

century items in less than ideal condition, incl Antigua ($602), Bahamas ($1400), Barbados ($834), Bermuda ($425), Cyprus 
($535), Falkland ($150), New Zealand ($3837), Seychelles ($572), Solomon ($341), Tristan ($355), etc., some non-Scott 
listed, varieties, etc., not incl in totals, inspection a must.  ........................................................................................................... 11865

1590 +O BRITISH AFRICA: 1860’s to 2000 Stock of 1000’s of mint and used, incl Ascension, Bechuanaland, Br. Central Africa, 
B.I.O.T., Kenya, Mauritius, Nigeria, Nyasaland, Rhodesia, Seychelles, Sierra Leone, Southern Rhodesia, St. Helena, Tristan 
Da Cunha, etc, slight duplication, earlier quality a bit mixed otherwise mostly f-v.f., many n.h., Inspect.  Est. 1250+  .............. .....

1591 +O Stock of 1000’s of mint and used, 1850’s-1980’s, incl British Africa, Asia, Oceania, Omnibus, etc, huge catalogue value, 
some earlier with small or minor faults, questionable cancels, etc, mostly f-v.f.  Inspect. (Old Retail of over $7000)  ............... 

1592 + 38 diff mint sets on stockpages, Bechuanaland to Virgin Is, generally George VI and early EIIR complete sets in the $30 to 
$75 Scott cat range, a few incomplete/partial vals, etc and one faulty early used GB not incl in totals, otherwise mostly 
clean, mostly n.h. and f-v.f.  .......................................................................................................................................................... 1991

1593 +O Several hundreds mint and used, all identified on 102’s, 1870’s to 1980’s, some better/higher catalogue items incl Cyprus, 
Cape of Good Hope, Tonga, etc, condition varies, inspect (Owner’s 2004 Scott $4180) ............................................................ .....

1594 +O BRITISH ASIA: 1860’s-2000 stock of 1000’s incl Ceylon. India, Iraq, Kuwait, Malaya, Maldives, Singapore, Straits 
Settlements, etc, slight duplication, earlier quality a bit mixed otherwise mostly f-v.f., many n.h.  Inspect. Est. 750+  ............... .....

1595 +O Accumulation in carton incl Cyprus stock (cat $2253 incl high values), St. Lucia stock (cat $1180), B.I.O.T. (cat $437), 1954-
92 South Africa collection (cat $750), G.B. mint sets and souvenir sheets, plus 5 binders, shoebox, etc. Inspection will be 
rewarded Est. 750+  ..................................................................................................................................................................... .....

1596 +O Balance of consignment in large carton incl albums, stockbooks, glassines, envelopes, etc, with Canada and Provinces, 
Omnibus issues, GB (incl Channel Is), Australia and States, Hong Kong, Iraq, New Zealand, Sierra Leone, South Africa, etc, 
quality varies, inspection will be rewarded. Est. 600+  ................................................................................................................. .....

1597 + Victorian to Elizabethan Stock of 1000’s of mint with duplication, incl Australia, Asia, Africa, etc, earlier quality a bit mixed, 
appears, f-v.f.  Inspect. (Retail Value - $5916+) ........................................................................................................................... .....

1598 + Victorian to Elizabethan Stock of 1000’s of mint with duplication, similar to above, from same owner, earlier quality a bit 
mixed, appears, f-v.f.  Inspect. (Retail Value - $3017+) ............................................................................................................... .....

1599 +O Balance of consignment, several 100’s incl RHODESIA, 37 Coronation Omnibus, Victorian Issues incl Australian States, 
Gibraltar, Fiji, Virgin Is, Barbados, Grenada, Mauritius, Niger Coast, St Lucia, St Vincent, Sierra Leone, etc, condition varies, 
some earlier pen or revenue cancels, inspect. Est. 350+  ........................................................................................................... .....

1600 +O 1860’s-1950’s Accumulation of over 200 diff. with better incl. mint Australia #’s 33, 37, Ceylon #’s 59, 62, Rhodesia and 
Nyasaland # 141-55, Singapore # 28-42 (#’s 34, 5, 8, 9 no gum, high vals n.h.), Trinidad & Tobago # 74-86 incl. 77, India, 
etc., used Ceylon #’s 63-73, Gibraltar #’s 16, 17, Straits Settlements #’s 109-26, 128, Tobago #’s 1-4, etc, condition mixed, 
several more or less faulty, mostly v.g.-v.f. Inspect!  ................................................................................................................... 3200+

1601 � Over 90 cards/covers, 1930-73, (mostly 1950’s and 60’s), incl Bahamas (2), Barbados (2), Belize, Bermuda (5), Br Guiana, 
Burma, Cayman Is (8), Ceylon (13), Fiji (7), Ghana, Gibraltar (6), Gold Coast (4), India (6), Iraq, Jamaica (4), K.U.T., Malaya 
(3), Malta (5), N Rhodesia, Pakistan, Rhodesia & Nyasaland (8), Rhodesia, Samoa, Singapore (2), S Rhodesia (3), S Africa 
(2), Sudan and Trinidad & Tobago, incl FDC’s, commercial, registered, postcards, air letters, etc, a few faults, mostly f-v.f. 
Est. 300+  ...................................................................................................................................................................................... .....

1602 +O Collection/accumulation of several hundreds BR ASIA on album and stockpages, 1870’s to 1950’s, incl INDIA (cat $305), 
LABUAN (cat $384) and SARAWAK (cat $953), quality varies drastically, duplication to about 10 each, much is clean and 
f-v.f.  .............................................................................................................................................................................................. 1642

1603 +O BR. WEST INDIES: Stock/accumulations of mint and used Br. Guiana, Barbados, Jamaica and Trinidad. Incl a few better 
items. Inspection recommended. Est. 300+  ................................................................................................................................ .....

1604 +O Many hundreds mint and used, all identified on 102’s, all QEII era and all but a dozen are n.h., mostly cpl sets with lots of 
topicals, clean and f-v.f. (Owner’s 2004 Scott $1450) .................................................................................................................. .....
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1605 ++ Many hundreds mint, all identified on 102’s, all QEII era and virtually all n.h., mostly cpl sets with lots of topicals, clean and 
f-v.f. (Owner’s 2004 Scott $1010) ................................................................................................................................................. .....

1606 ++ Many hundreds mint, all identified on 102’s, all QEII era and virtually all n.h., similar to previous lot and from same owner, 
clean and f-v.f. (Owner’s 2004 Scott $1084) ................................................................................................................................ .....

1607 � Almost 100 mostly W.W.II CENSORED/MILITARY RELATED covers/cards incl Australia, Br West Indies, Ceylon, GB, 
Gibraltar, India, Ireland, New Zealand, South Africa, etc, various tapes, markings, some faults, fronts, etc, mostly clean and 
f-v.f. Inspect. Est. 250+  ................................................................................................................................................................ .....

1608 ++ 34 diff QEII COMPLETE BOOKLETS, high face value, clean, n.h. and f-v.f. Est. 150+  ............................................................ .....
1609 +O Balance of consignment on pages with remaindered collections incl Dominica, Montserrat, St. Lucia, Turks, etc. Inspect.  ..... 670
1610 +O Balance of collection, several hundred mint and used sorted by country in glassines, Aden to Zanzibar, mostly 20th century 

but incl some better earlier, etc, inspect Est. 100+  ..................................................................................................................... .....
1611 � Collection of over 100 FDC’s incl. 1937 Coronation virtually cpl. (only missing Cayman Islands and Nfld. long set), plus 

duplicates incl. 20 St. Helena and other covers and FDC’s. Condition mixed, much is clean and f-v.f. Est. 100+  .................... .....
1612 ++ Three diff 1973 or 1974 POST OFFICE PRESENTATION FOLDERS from CYPRUS, K.U.T. (East Africa) and MALAYSIA, 

each containing currently available issues, clean, n.h. and f-v.f. Est. 100+  ................................................................................ .....
1613 � 24 covers, 1958-59, each with PAQUEBOT/SHIP MARKING incl GB (3), Bahamas, Fiji, Gold Coast (4), Grenada (2), 

Jamaica (3), Malta, Mauritius (2), St Lucia, Sierra Leone (4) and Solomon Is (2), slight duplication, mostly clean and very 
fine. Est. 100+  .............................................................................................................................................................................. .....

1614 + 1935 SILVER JUBILEE omnibus issues virtually cpl, a few missing sets and a few short sets, but incl Ascension, Hong 
Kong, Mauritius, with extra set Straits Settlements and Swaziland and a few used not incl in totals, clean and f-v.f.  ............... 749

1615 ++ 1977 SILVER JUBILEE: collection in special White Ace album with about 300 stamps and souvenir sheets, plus some 
booklets, etc., clean, n.h. and f-v.f. Est. 100+  ............................................................................................................................. .....

1616 ++ 1978 SILVER WEDDING: Collection virtually cpl., clean, n.h. and f-v.f. Est. 75+  ...................................................................... .....
 

1617 + ADEN: 16-27a, 36-46, 48-61A, Seiyun 1-11: Four cpl sets, 1939-59, first set n.h. but slight gum toning, second set v.l.h., 
others n.h., f-v.f.  ........................................................................................................................................................................... 228

1618 + ADEN AND STATES: Collection of over 60 Aden incl. #’S 1-9, 16-27a, etc, plus 70 states, clean, mostly l.h., all f-v.f.  .......... 291
 

ANTIGUA 
1619 O 1863-1966 clean collection neatly mounted on pages and collected by S.G. with many better incl S.G. #’s 5 (pair), 7/8, 10, 

13/15, 19, 21/3, 25/30, 36, 55/9, 98/109, etc, mostly f-v.f. (S.G. 5//195 - £1286) ........................................................................ .....
1620 O Collection of 145 diff used, 1872-1966, a few better incl S.G. #’s 31-6, 49, 50, 109, later cpl sets, etc, generally clean and f-

v.f. (S.G. 14//179 - £915) .............................................................................................................................................................. .....
1621 + 1882-1997 collection with almost 200 mostly diff, many better incl #’s 23-7, 31-7, 41, 76, 84-95, 107-21, etc, mostly clean 

and f-v.f.  ....................................................................................................................................................................................... 784
1622 O 21-30,22a: 1903-9 Seal of Colony issue cpl, plus 1d on blued paper, all with c.d.s. cancels, the regular 1d and 1/- creased, 

otherwise f-v.f. (S.G. 31/40,32a - £445) .......................................................................................................................... PHOTO 642
1623 O 31-8,41: 1908-15 Seal issue cpl plus 5/- George V, with two shades ½d, 1d, 2½d and 3d, all with c.d.s. cancels, one 1d 

small surface scrape, otherwise f-v.f. (S.G. 41/50,46a,51 - £409) .................................................................................. PHOTO 537
1624 + 42-57,vars,53-63: 1921-9 George V 1-2d to 4/- wmk script CA cpl with extra shade both 1d’s, and 3d to 5/- wmk multi crown 

CA cpl, some h.r.’s, mostly l.h. and f-v.f. (S.G. 55/60,62/80 - £324) ............................................................................... PHOTO 289
1625 O 42-57,vars: 1921-9 George V issue cpl with extra shade 1d violet, 2½d ultra and 1/-, all with c.d.s. cancels and f-v.f. S.G. cat 

- extra 76, (S.G. 62/80,64a,etc, (no 63) - £282) .............................................................................................................. PHOTO 428
1626 O 64: £1 violet and black on red, tied to small piece by 13 MR 26 c.d.s., very fine. (S.G. 61 - £275) ............................... PHOTO 375
1627 O 67-76: 1932 Tercentenary issue cpl, all with c.d.s. cancels, 1½d small perf fault, otherwise f-v.f. (S.G. 81/90 - £250). PHOTO 342
1628 + 79 var: 1935 SILVER JUBILEE 2½d with DOT TO LEFT OF CHAPEL variety, light overall toning, still very fine. (S.G. 93g -

£180) ................................................................................................................................................................................ PHOTO .....
1629 O ASCENSION: Collection of over 40 diff mostly used, 1924-76, a few better incl S.G. #’s 15, d, 17, 19, 31-4, etc, generally 

clean and f-v.f. (S.G. 10//214 - £446) ........................................................................................................................................... .....
1630 + 1-9: 1922 issue cpl, l.h. to h.r., fresh and f-v.f. (S.G. 1/9 - £300) .................................................................................... PHOTO 382
1631 ++ 10-21: 1924-27 Seal of Colony issue cpl, the 6d with small ink stain on surface and the 5d hinged, all others never hinged, 

fresh and f-v.f. (Scott cat for set as n.h. - $600) (S.G. 10/20 - £275) .............................................................................. PHOTO 411+
1632 + 40-49,etc: 1938-53 issue cpl, 18 values with some perforation varieties, etc, f-v.f. (S.G. 38/47a - £379) ..................... PHOTO 308

 

AUSTRALIAN STATES 
1633 O QUEENSLAND 55 stamps used with NUMERAL CANCELS incl. grids, sunbursts, etc., strikes mostly SON and f-v.f. mostly 

later issues but incl. a few earlier, higher vals., etc., quality varies, inspect. Est. 75+  ................................................................ .....
1634 P TASMANIA 83, 85: 1892 5s (perf crease) and £1 (offset on back), o/w f-v.f.  (S.G. 233s,225s - as stamps £405) ...... PHOTO .....
1635 O VICTORIA: 25 mostly better stamps (incl. #’s 14, 17a, 31, etc.) all with SON NUMERAL CANCELS a few faults, generally 

clean and f-v.f. Est. 100+  ............................................................................................................................................................. …..
 

AUSTRALIA 
1636 +O 1/2054: 1913-2002 Stock of 1000’s of mint and used, incl States and Antarctic Territory, many later issues n.h., earlier 

issues a bit mixed, slight duplication, mostly f-v.f.  Inspect. Est. 1500+ ...................................................................................... .....
1637 + Collection/accumulation 1912-1990’s, several hundreds mint, incl. singles, blocks, imprint blocks and pairs, some high vals., 

etc, generally clean and f-v.f. Huge cat. val., inspect. Est. 750+  ................................................................................................ .....



Scott cat. val. 

  

1638 + 1/1094: 1913-88 Collection of over 500 diff mint, mostly n.h., f-v.f.  ............................................................................................ 1507
1639 +O 1/1459: Specialized collection of several hundreds, 1913-95, mostly used to 1930’s incl papers, shades, varieties, multiples, 

cancels, etc, (many Roos, George V heads, Officials, etc), mostly used to 1930’s but incl some mint (1949-50 Arms cpl, £2 
n.h.), etc, condition generally above average. Inspect.  ............................................................................................................... 2577

1640 O 1/1610,etc: Collection of many hundreds, 1902-1998, neatly mounted on album pages, some better ‘Roos, George V 
Heads, cpl sets, etc, fairly cpl 1934-1980’s, plus a few A.A.T., etc, generally clean and f-v.f. Est. 350+  ................................... .....

1641 +O Collection of several hundred diff, 1913-83, mixed mint and used to 1960’s and mint thereafter, a few better incl mint S.G. 
#’s 41, 107-10, cpl sets, etc, also incl A.A.T., generally clean and f-v.f. (S.G. 1//888 - £1167) ................................................... .....

1642 +O 1/179,etc: 1913-38 25 mostly better incl. mint #’s 1-4 (n.h.), 7, 18, 31a, 46, 49 (n.h.), 50 (n.h.), 99, 139, 141, 178-9 (n.h.), 
used 12, 54 (3), 126 (3), etc, mostly f-v.f.  .................................................................................................................................... 1618

1643 +O 94/1162,etc: 1927-89 collection of many 100’s in Lighthouse album with cpl. sets, se-tenants, souvenir sheets, A.A.T., etc., 
much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. Est. 300+  .................................................................................................................... .....

1644 + 1920’s-80’s accumulation/stock of a couple 1000 mostly mint with singles, sets, souvenir sheets, blocks of 4 incl. inscription 
pieces, B.C.O.F., A.A.T., etc., plus some used. Condition mixed, much is clean and f-v.f. Est. 250+  ....................................... .....

1645 +O 1/1307,etc: Approx. 200 mint and used, 113-93, sorted and identified on 102’s, incl a few States, airs, Roos, etc, mostly 
clean and f-v.f. (Owner’s 2004 Scott $800) .................................................................................................................................. .....

1646 +O 94/1922: 1927-2000 Collection/accumulation of mostly used in 3 vols. with duplication incl. cpl. sets, coils, se-tenants, 
souvenir sheets, a couple specimen overprints, perfs, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 150+  ......................... .....

1647 ++ Collection of several hundreds mint, 1977-90, incl 20 Presentation Packs, etc (face value A$150, generally clean, n.h. and f-
v.f. Est. 125+  ................................................................................................................................................................................ .....

1648 P 58,59vars: £2 wmk Narrow Crown and A, in black and brown shades, with SPECIMEN ovpt types B and C2, both h.r. with 
small faults, appear fine. Est. 150+  ............................................................................................................................................. .....

1649 O 132: 5/- Sydney Bridge, corner c.d.s. cancel. centered Jumbo, extremely fine. (S.G. 143 - £180) ................................ PHOTO 275
1650 � 152: 2d red tied by Moggill 28 Oc 35 c.d.s. to clean ROYAL SILVER JUBILEE ROCKET MAIL cover, pristine and very fine. 

Est. 100+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO .....
1651 P 219-21: 1948 COAT OF ARMS SPECIMEN overprints, 3 values cpl., v.l.h., f-v.f. (S.G. 224bs/ds - £140) ................... PHOTO .....
1652 P 376-379: 1964 NAVIGATORS 7/6 to £2 high vals, with SPECIMEN ovpt’s, n.h., f-v.f. (A.C.S.C. 266y-269y - $800) (S.G. 

357s/60s - £450) .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
 

BAHAMAS 
1653 +O 2/721: 1861-1991 Dealers stock of 1000’s of mint (26, 32, 58-62), and used (2, 5, 6-8, 43), incl complete sets, high vals, 

ovpt’s, BACK OF BOOK, etc, slight duplication, huge cat. val., earlier quality a bit mixed otherwise f-v.f. Est. 1250+  ............. .....
1654 O 1863-1966 collection, neatly mounted on pages, collected by S.G. incl some S.G. listed varieties, with many better incl S.G. 

#’s 21 (pair with cert), 26/8,39b (2), 40/44, 71/4, etc, 82/8, etc, 106/10, 115//24, 162/75, a, etc, the odd fault, mostly f-v.f. 
Inspect. (S.G. - £2031) ................................................................................................................................................................. .....

1655 + 1882-1980’s collection, mostly diff but incl some blocks of 4 or 10, many better incl S.G. #’s 44, 47/9, 55, 59/61, 71/4, 75/80, 
81/9, 111/14, 149/59, 162/74, 178/93, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect. (S.G. - £1460)......................................................... .....

1656 O Collection of over 250 diff used, 1877-1978, a few better incl S.G. #’s 41-3, 131, a, 132, 157a, later cpl sets, etc, generally 
clean and f-v.f. (S.G. 33//410 - £1076) ......................................................................................................................................... .....

1657 O 4a: 6d pale lilac, perf 14 to 16, with portion of A05 cancel, almost very fine, with 1993 B.P.A. cert (S.G. 6a - £500) ... PHOTO 575
1658 O 7: 6d gray violet, perf 11 ½, with slight trace of toning LR, otherwise fine. (S.G. 11 - £500) .......................................... PHOTO 575
1659 O 8,a: 1862 1d brown lake and carmine lake, former fine, latter small faults, still a nice pair. (S.G. 16,17 - £290) ........... PHOTO 340
1660 O 27-32,vars: 1884-90 Victorian issue cpl with three shades 1d and three shades 2½d, a few low values with tiny faults, 

otherwise f-v.f. (S.G. 47/57,48,49,51,52 - £318) ............................................................................................................. PHOTO 454
1661 O 33-6,48,a,58-62: 1901-3 and 1911-19 Queens Staircase issues cpl with extra shade 1916 1d, the 1903 3/- slightly faulty, 

otherwise f-v.f. (S.G. 58/61,75,a/80 - £252) .................................................................................................................... PHOTO 376
1662 O 37-43: 1902 Edward issue cpl with extra shade 4d and 1/- as per S.G., one 1/- with light pen on reverse, otherwise f-v.f. 

(S.G. 62/70 - £595) .......................................................................................................................................................... PHOTO 790
1663 O 56: £1 green and black tied to piece by Nassau 18 FEB 13 c.d.s. cancel, very fine. (S.G. 89 - £300) .......................... PHOTO 350
1664 O 92var: 1½d Silver Jubilee showing DOT BESIDE FLAGSTAFF variety, with 16 OC 35 c.d.s., slight corner crease, otherwise 

very fine. (S.G. 141h - £150) ........................................................................................................................................... PHOTO .....
1665 O 100-13,154-6: 1938-46 George VI plus 1952 issues cpl, collected by S.G. with extra shade 1½d, 5/-, £1 and two extra 

shades 1/-, almost all with c.d.s. cancels, the odd fault, mostly f-v.f. (S.G. 149/57,a,151a,155b,c - £249)................................. 191
1666 + 112,113 var: 1938 5s and £1 on thick chalky paper l.h., fine (S.G. 156/57 - £420) ........................................................ PHOTO .....
1667 + 116 var: 1942 ½d Landfall of Columbus lightly ovpt DOUBLED, fine (S.G. 162b - £1300) ............................................ PHOTO .....
1668 O MR4: 1918 1/- black and red with WAR TAX overprint, light c.d.s. cancel, slight overall toning, still almost very fine. (S.G. 95 

- £140) .............................................................................................................................................................................. PHOTO 160
 

BARBADOS 
1669 O 1861-1966 Collection, neatly mounted on pages, collected by S.G. with many better incl S.G. #’s 25, 26, 27 (pair), 46, 48/9, 

53, 63/4, 70/1, 72/83 incl shades, 105/15, 125, 127, 135/7, 145/51, extra 150, 158/62, extra 161, 181/7, 189/91, etc, extra 
191, 271/82, etc, some faults, mostly clean and f-v.f. Inspect. (S.G. 20//341 - £2890) ............................................................... .....

1670 O Collection of Approx. 150 diff used, 1852-1966, a few better incl S.G. #’s 3, 4, 8, 10, 12, a, 64 (tear), etc, generally clean 
and f-v.f. (S.G. 3//350 - £1877) ..................................................................................................................................................... .....

1671 + 1880’s to 1970’s collection with a few more modern, many better incl S.G. #’s 89//102, 116/22, 145/50, 181/90, 217/28, 
229/39, 248/56a, 271/82, 299/301, etc, mostly clean and f-v.f. (S.G. - £1110) ........................................................................... .....



Scott cat. val. 

  

1672 +O 21/752,etc: 1861-1989: Collection of 100’s diff. with many better singles and sets incl. used #’s 73, 79, 102-8, etc., mint #’s 
396-411, 640-59, souvenir sheets, etc, much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. (owner’s careful 1997 Scott. - $596)  ........... .....

1673 O G.B. 62: 1874 6d gray, plate 13, with ideal BARBADOS 28 DE (?) 7(?) c.d.s. cancel, very fine and unusual. Est. 50+ (S.G. 
147) .................................................................................................................................................................................. PHOTO .....

1674 O 1,a,2,4(2): First issue on blued paper, with (½d) deep and yellow green, (2d) dark blue and two copies (4d) brown red, some 
small faults, most f-v.f., mostly a nice looking group (S.G. 1,2,4,5(2) - £1645) .............................................................. PHOTO 1905

1675 O 4/38: Seven better Britannia issues with #’s 4, 5, 6a, 8-9, 10 and 38, mostly f-v.f.  .................................................................... 1495
1676 O 5,a,6,8(2),9(2): 1855-59 issue on white paper, with two shades of (1d), 6d and 1/- as per S.G., mostly f-v.f. (S.G. 

7/9,11,a,12,a - £865) ....................................................................................................................................................... PHOTO 870+
1677 O 6,a: (1d) blue and pale blue, each in pair with full margins, one blue stamp faulty, o/w very fine. (S.G. 9,10 - £260) ... PHOTO 300
1678 O 43: 5/-DULL ROSE, with nice “SON” Barbados 16 DE 74 c.d.s., fine (S.G. 64 - £300) ................................................. PHOTO 375
1679 O 57: 1 D overprinted on half of 5/-, fine (S.G. 86 - £650) .................................................................................................. PHOTO 850
1680 O 60-68,vars: 1882-5 Victorian issue cpl, 14 vals with extra shades ½d, 1d, 3d, 4d and 1/- as per S.G., some faults (4d pale 

brown, etc), mostly f-v.f. (S.G. 89/103,vars - £313)......................................................................................................... PHOTO 422
1681 + 70-79,90-99,101: 1892-1903 Badge issue cpl (except 2/6 purple and green) and 1904-10 issue cpl (except 1/-), former set 

6d faulty, otherwise f-v.f. (S.G. 105/14,135/44,163,165/6,168 - £339) ........................................................................... PHOTO 406
1682 O 81-9: 1897 Jubilee issue cpl, mostly with c.d.s. cancels, fresh and f-v.f. (S.G. 116/24 - £160) ...................................... PHOTO 215
1683 O 81a-89a: 1897 Jubilee issue cpl on BLUED PAPER, all with c.d.s. cancels, the 2½d with perf fault, otherwise fresh and f-v.f. 

(S.G. 125/33 - £1040) ...................................................................................................................................................... PHOTO 1290
1684 O 116-26,vars: 1912 George V issue cpl with extra shade ¼ and 1d (as per S.G.), the 6d toned, otherwise f-v.f. (S.G. 

170/80,170a,172a - £206) ............................................................................................................................................... PHOTO 280
1685 + 116-26,127-37,140-50,152-64,165-79: 5 cpl sets, incl. extra shades/perfs, mostly l.h. to h.r., f-v.f.  .......................................... 340
1686 O BARBUDA: 1-3,5-11: 1922 issue cpl, except 2½d with extra 4/- (toned not incl in totals), fresh and f-v.f. (S.G. 1/3,5/11 -

£342) ................................................................................................................................................................................ PHOTO .....
1687 + BECHUANALAND: 105-16: 1932 George V issue cpl, l.h. to h.r., high values backstamped and one pulled perf 5/-, 

otherwise f-v.f. (S.G. 99/110 - £275) ............................................................................................................................... PHOTO 294
 

BERMUDA 
1688 O 1865-1972 collection on pages with many better incl S.G. #’s 5 (2), 5b, 6/7, 8 (2), 44/51, etc, 52b, 69/76, 88 (2), 122/33, etc, 

mostly clean and f-v.f. (S.G. - £1630) ........................................................................................................................................... .....
1689 + 1874 to about 1980 collection with many better incl S.G. #’s 21//28, 34//42, 44/51, 52b, 59/67, 68/76, 110/15, 135/50, etc, 

mostly clean and f-v.f. (S.G. - £1035) ........................................................................................................................................... .....
1690 O Collection of approx. 150 diff used, 1865-1970, a few better Victorian, later cpl sets, etc, generally clean and f-v.f. (S.G. 

1//267 - £971) ............................................................................................................................................................................... .....
1691 O 12: 1874 ‘THREE PENCE’ on 1/- SURCHARGE, grid cancel, couple small perf faults, otherwise fine and scarce, with 1985 

A.P.S. cert (S.G. 13 - £850) ............................................................................................................................................. PHOTO 975
1692 O 13-15: ONE PENNY overprint on 2d blue, 3d buff and 1/- green, the 3d buff with small fault, otherwise fine (S.G. 15/17 -

£975) ................................................................................................................................................................................ PHOTO 1210
1693 O 49,51-3,52var: 2/-, 4/-, 5/- on yellow and pale yellow, fresh and f-v.f. (S.G. 51b,52b,53,d - £370) ................................ PHOTO 562
1694 O 54: £1 black and violet on red, neat c.d.s. cancel, very fine. (S.G. 55 - £550) ............................................................... PHOTO 700
1695 O 55-60,67-9: 1920-21 Seal of Colony, 9 vals cpl, the 3d faulty, otherwise f-v.f. (S.G. 59/67 - £275) ............................... PHOTO 350
1696 O 95,b,96: 2/6 red and black on blue and deep vermilion and black on deep blue, plus 10/- red and green on emerald, the 

latter 2/6 creased, otherwise f-v.f. (S.G. 89,g,92 - £460) ................................................................................................ PHOTO 575
1697 O 96,a: 10/- red and green on emerald and deep red and pale green on deep emerald, f-v.f. (S.G. 92,g - £525) ............ PHOTO 650
1698 O 97: 12/6 ochre and gray black, neat c.d.s., very fine. (S.G. 93 - £375) ........................................................................... PHOTO 425
1699 + 102 var: 1935 Silver Jubilee 2½d with BIRD BY TURRET variety, l.h., fine (S.G. 96m - £200) .................................... PHOTO .....
1700 + 123,a,24a,25,26,a,27,28: 8 diff GEORGE VI high vals incl 2/- (2), 2/6, 5/-, 10/-, 12/6 and £1, various perfs, printings, n.h. to 

h.r., couple gum disturbed, otherwise f-v.f.  ................................................................................................................................. 284
1701 ++ 123,a,b,124,a:: 2/- (3) and 2/6(2) George VI vals, all diff perfs/printings, n.h., very fine. Est. 50+  ............................................. .....
1702 O 123-8,vars: George VI Key Types: Wonderful selection of 22 almost all diff collected by S.G. incl S.G. #’s 116, c, d, 117, a, 

c, d, 118, e, f, 119a, c, d, 120a (2), c, e, 121, b, c, d. A clean and f-v.f. selection. Inspection will be rewarded. (S.G. - £1076) .....
1703 + 125,126b-128: 5/- to £1 cpl., the 10/- is red and green, perf 14, l.h., f-v.f.  ..................................................................... PHOTO 292
1704 + 126a,b,128b: 10/- bluish green and deep red on green, yellowish green and deep carmine red on green, plus £1 pale purple 

and black on pale red, all perf 14, fresh, l.h., f-v.f. (S.G. 119a,c,121b - £375) ............................................................... PHOTO 340
1705 O BRITISH CENTRAL AFRICA: 18: 1893 3/- ON 4/- SURCHARGE, c.d.s., couple minor perf faults, otherwise fine and 

scarce, with 1984 B.P.A. cert (S.G.18 - £325) ................................................................................................................ PHOTO 385
1706 + BRITISH EAST AFRICA: 3: 1890 4a on 5p lilac and blue, light toning at top, og, light bend, o/w fine (S.G. 3 - £500) PHOTO 575

 

BRITISH GUIANA 
1707 O 1853-1697 collection with many better incl S.G. #’s 19, 29, 35/6, 38, 40 (2), 41, 63/4, 69/70, 92, 93, 94, 104 (2), 112/14, 

139/40, 144, 148, 154, 162 and 162c in pair, 184, 193//205, 259//69, 288//300, etc, some earlier faulty but mostly f-v.f. Much 
value here. Inspection will be rewarded. (S.G. - £4455) .............................................................................................................. .....

1708 O Collection of approx. 100 used, 1860-1954, some better Victorian issues, later sets, etc, generally clean and f-v.f. (S.G. 
29//344 - £516) ............................................................................................................................................................................. .....

1709 O S.G. Z1/3: G.B. 1d, 4d and 6d, all with AO 3 cancels, former creased, others f-v.f. Rare. (S.G. - £640) ....................... PHOTO .....



Scott cat. val. 

  

1710 O 8: ONE CENT VERMILION without line above value, full to large margins, very fine. (S.G. 11 - £1000) ...................... PHOTO 1150
1711 O 9: RED, full to large margins, “SON” A 5 C c.d.s., very fine, signed Richter (S.G. 12 - £1200) ..................................... PHOTO 1275
1712 O 10: 4d blue, good to large even margins, with light Berbice 31 AU 1854 c.d.s. and Demerara 1 SP 1854 c.d.s., very fine. A 

wonderful stamp. (S.G. 20 - £400) .................................................................................................................................. PHOTO 525
1713 O 12: 4d blue, with numerals in corners framed, good to large margins, cancel shows through a bit, f. (S.G. 21 - £500) PHOTO 575
1714 O 37var: 2¢ black on yellow, Scott Type A7, S.G. type 11, with WRONG ORNAMENT AT TOP (as S.G. type 15), fine. (S.G. 

120c - £550) ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....
1715 O 72a: 1876 1¢ SLATE, perf 14x12½, neat grid, very fine, with 1978 Philatelic Foundation cert (S.G. 136 - £200) ........ PHOTO 200
1716 O 72-80: 1876 seal of colony issue cpl, small faults 24 and 48¢, others f-v.f. (S.G. 126/34 - £250) .................................. PHOTO 336
1717 O 98: 2¢ on 12¢ lilac, c.d.s. indents stamp, still very fine. (S.G. 156 - £350) ..................................................................... PHOTO 375
1718 O 104a: 1¢ magenta, ship with 3 masts, WITHOUT SPECIMEN, fine. (S.G. 164a - £400) ............................................... PHOTO 425
1719 O 124: $1 black and green, tied to piece by full “SON” 26 JY 90 railway cancel, very fine. (S.G. 185 - £550) .................. PHOTO 600
1720 O 126: $3 black and green, with “SON” 3 JU 96 c.d.s., slight overall toning, still almost very fine. (S.G. 187 - £200) ...... PHOTO 225
1721 O 128: $5 black and green, one pulled perf at bottom, otherwise very fine. (S.G. 189 - £325) ......................................... PHOTO 325
1722 O 160-70: 1905-7 Ships cpl, the 60¢ slightly discoloured, otherwise f-v.f. (S.G. 240/50 - £275) ....................................... PHOTO 369
1723 + 225var: 1935 Silver Jubilee 12¢ with unlisted DOT TO THE LEFT OF FLAGSTAFF variety, very fine. Est. 100+ (S.G. 303h 

var) ................................................................................................................................................................................... PHOTO .....
 

BR HONDURAS 
1724 O 1866-1966 collection on pages with over 175 almost all diff, many better incl S.G. #’s 1, 3, 4, 8, 9, a, 10, a, 12/16, 22, 26, 

35, 36/42, 62, 66/8, 80/83 in pairs,89 (3), 132/6, 150/61, etc, a few faults but mostly f-v.f. (S.G. - £2252) ................................ .....
1725 + 1891 to about 1970 collection with many better incl S.G. #’s 51//60, 101/8, 126/37, 150/61, 179/90, 202/38, etc, the odd 

fault, mostly f-v.f. (S.G. - £661) ..................................................................................................................................................... .....
1726 O Collection of 90 diff used, 1872-1962, a few better incl S.G. #’s 21, 26, 27c (front), plus Belize 532/48, etc, generally clean 

and f-v.f. (S.G. 5//211 - £830) ....................................................................................................................................................... .....
1727 O (22a,26c,28a vars): Three different bisects, each tied to piece, with 1888 2¢ on 1d rose, red TWO on 50¢ on 1/- and 1888-9 

2¢ on 1d rose, appear genuine, but as they are not on covers, they are sold AS IS. Inspect. Est. 75+ (S.G. 27c,35a,37a -
£545 if on cover) ........................................................................................................................................................................... (560)

1728 O 48a: 5¢ blue with BEVENUE overprint variety, “SON” Belize 18 MY 00 c.d.s., very fine. (S.G. 66a - £130) ................. PHOTO 80
1729 O 49a: 10¢ mauve and green with BEVENUE - variety, shorter perf at top, otherwise very fine. (S.G. 67a - £325) ......... PHOTO 225
1730 O 57: $5 green and black, with “SON” Belize 29 OC 10 c.d.s., very fine. (S.G. 65 - £400) ............................................... PHOTO 275
1731 O 69,70(2),71: 1904-7 Edward issue $1 to $5 wmk, two copies $2, one with grid cancel and traced of blue X, the other with 

partial c.d.s. reading “... ORAN ...” (unusual), f-v.f. (S.G. 91,92(2),93 - £750)................................................................ PHOTO .....
1732 O 84: $5 purple and black on red, wmk multi crown CA, very fine. (S.G. 110 - £275) ....................................................... PHOTO 250
1733 O 101-2,104: $1, $2 and $5, fresh and f-v.f. (S.G. 125,136/7 - £334) ................................................................................ PHOTO 297
1734 � BURMA: 17 diff cpl COURT FEE REVENUE DOCUMENTS all with large colourful and ornate printed Revenue Stamps (4a-

10R), 1932-72, mostly Deeds, Titles, etc, 4 with both Burmese and Indian Revenue stamps, filing punch holes, etc, 
otherwise f-v.f. Est. 125+  ............................................................................................................................................................. .....

1735 O 2N29a: 1943 JAPANESE OCCUPATION, 5c carmine GOVERNMENT CREST, LR corner margin IMPERFORATE BLOCK 
OF FOUR, used with THEGON 8.9.43 c.d.s. cancels, these were usually affixed to envelopes and are scarce in multiples, 
very fine. Est. 100+ (S.G. J72) ........................................................................................................................................ PHOTO .....

1736 O CAPE OF GOOD HOPE: 1/71: 14 Triangles, various printings, cancels (most more or less faulty/into) plus approx 90 later, 
inspect. ......................................................................................................................................................................................... 2285

1737 O Approx. 50 used incl 7 Triangles (3 with cert), plus a couple of Mafeking, Incl S.G. #’s 2, 3 (cert), 4, 6, 6a, 7b (cert), 18a 
(cert), etc, a few faults, much is f-v.f. (S.G.2//78 - £1624) ............................................................................................................ .....

1738 O 1/20: 13 diff used (12 triangles), usual mixed quality, shades, cancels, etc, inspect  .................................................................. 3945
1739 +O 4,5,6a,12b.,13: 1853-63 5 triangles incl. used #’s 2, 5, mint 6a., unused 12b., used 13, all sound copies with huge to close 

margins, attractive group, f-v.f.  .................................................................................................................................................... 902
1740 O CAPE OF GOOD HOPE – MAFEKING: 178: 1900 1d blue GOODYEAR on LAID PAPER, SON MAFEKING MY 12 1900 

c.d.s., fine (S.G. 18 - £275) ............................................................................................................................................. PHOTO 325
 

CAYMAN ISLANDS 
1741 O S.G. Z1: Jamaica ½d yellow green used in Cayman Is. with purple Grand Cayman cancel, some staining/foxing, still 

attractive and rare, with 1978 B.P.A. cert. (S.G. - £500) ................................................................................................. PHOTO .....
1742 O S.G. Z2: Jamaica 1d purple and mauve with violet Grand Cayman 1893 oval cancel and black Jamaica c.d.s., almost very 

fine, with 1993 B.P.A. cert. (S.G. - £500) ........................................................................................................................ PHOTO .....
1743 O S.G. Z10a: Jamaica ½d green with almost “SON” type Z3 Grand Cayman black c.d.s. cancel, one perf foxed, otherwise 

almost very fine. (S.G. - £475) ......................................................................................................................................... PHOTO .....
1744 O S.G. Z11: Jamaica 1d purple and mauve with black type Z3 Grand Cayman c.d.s. tied to piece, v.f. (S.G. - £475) ..... PHOTO .....
1745 + 1900-66 collection with some more modern, many better incl S.G. #’s 40/50, 45a, 69/81, 96/105, 115/26, etc, 135/47, 

165/79, etc, mostly clean and f-v.f. (S.G. - £665) ......................................................................................................................... .....
1746 O 1900-66 collection of over 120 mostly diff with many better incl S.G. #’s 8-12, 17, 115/26a, 135/47, etc, mostly clean and f-

v.f. (S.G. - £489) ........................................................................................................................................................................... .....
1747 + 100-11,122-34,135-49: Three cpl sets, 1938-59, first two sets v.l.h., others n.h., f-v.f.  .............................................................. 243
1748 O 3-7: 1901-3 Edward issue cpl wmk crown CA, fresh and f-v.f. (S.G. 3/7 - £190) ........................................................... PHOTO 248



Scott cat. val. 

  

1749 O 13-16: 1907 Edward issue cpl wmk multi crown CA, the 5/- on piece, fresh and f-v.f. (S.G. 13/16 - £450) ................... PHOTO 592
1750 O 17: One Half Penny overprint on 1d carmine, pair tied to piece with “SON” 09 NO 07 Georgetown c.d.s., very fine. (S.G. 17 -

£150) ................................................................................................................................................................................ PHOTO 160
1751 O 18: ½D on 5/- salmon and green, very fine (S.G. 18 - £375) .......................................................................................... PHOTO 450
1752 O 19: 1D on 5/- salmon and green, with Georgetown c.d.s., very fine, with 1928 B.P.A. cert. (S.G. 19 - £350) ............... PHOTO 400
1753 O 21-8,29-30: 1907-9 Edward issue wmk multi crown CA, missing 4d black with extra shade 6d, plus 1908 1/- and 10/- wmk 

Crown CA, the 3d faulty, otherwise f-v.f. (S.G. 25/8,30,a,31/4 - £435) ........................................................................... PHOTO 553
1754 O 32-5,37-44,a,46-7: 1912-20 George V issue cpl (except 2½d) with extra paper 10/-, plus 1913 1/- and 10/- on surface 

coloured paper, f-v.f. (S.G. 40/43,45/52,48b,52b,c - £757) ............................................................................................. PHOTO 1082
1755 O 50-63,64-8: 1921-6 George V issue cpl wmk crown script CA with extra ¼ d and extra shade 6d, and 1921-2 issue wmk 

multi crown CA with extra shade 3d, fresh and f-v.f. (S.G. 60/7,60b,69/83,77a - £505) ................................................. PHOTO .....
1756 � 69(2),70: Cover originally mailed from PAPUA 8 JA 34 with 1/2d and 1d (Scott 94,95) to GEORGETOWN, CAYMAN 

ISLANDS with circular handstamp T, 12 MR receivers on front tying pair 1/4d and 1/2d Centenary issue used as POSTAGE 
DUES, clean and very fine. Est. 100+  ............................................................................................................................ PHOTO .....

1757 O 69-80: 1932 Centenary issue cpl, the 2½d faulty, otherwise fresh and f-v.f. (S.G. 84/95 - £550) .................................. PHOTO 755
1758 � 75: Cover originally mailed from ST HELENA 13 JA 34 with 1/d black (Scott 79) to GEORGETOWN, CAYMAN ISLANDS

with boxed handstamp T and ms 30 C (centimes), 3 MR receiver on front tying 3d Centenary issue used as POSTAGE 
DUE, clean and very fine. Est. 100+  .............................................................................................................................. PHOTO .....

1759 O 85-96: 1935-6 George V issue cpl, the 1/2d dulled perfs, 2½d perf faults and 10/- a bit of overall toning, still all with c.d.s. 
and otherwise f-v.f. (S.G. 96/107 - £180) ........................................................................................................................ PHOTO 239

1760 O MR2,a: 1917 WAR TAX 1½d overprint on pair of 2½d blue, the right stamp MISSING FRACTION BAR, with neat c.d.s., 
very slight toning, still almost very fine and very attractive in a pair. (S.G. 54,a - £126) ................................................ PHOTO 157

1761 O MR3: 1917 WAR TAX with NARROW HYPHEN, neat c.d.s., backstamp, very fine and rare. (S.G. 55 - £1900) .......... PHOTO 2250
1762 + CYPRUS: 1880 to 1967 collection with many better incl S.G. #’s 4, 17, 113/17, 133/43, 151//60, etc, clean and f-v.f. (S.G. 

3//304 - £582) ............................................................................................................................................................................... .....
1763 + 114-23: 1928 50th anniversary issue cpl, fresh, l.h. to small h.r., f-v.f. (S.G. 123/32 - £275) .......................................... PHOTO 329
1764 + 125-35,143-55,168-80: Two cpl sets plus EIIR short set, 1934-55, first two sets v.l.h., latter n.h. (except 100m), f-v.f. ............ 276
1765 ++ 126a: 1963 Boy Scout souvenir sheet, 3 copies, n.h., very fine  ................................................................................................. 420

 

DOMINICA 
1766 + 1883 to 1970’s collection of over 175 diff with many better incl S.G. #’s 47/53c, 71/88 cpl except #’s 86, 99/108a, 120/34, 

140/58, etc, clean and f-v.f.. (S.G. - £507) ................................................................................................................................... .....
1767 O S.G. 2//199,R1,6: 1874-1966 collection with 175 mostly diff, many better incl S.G. #’s 2/3, 4/9, 10 (3), 11 (4), 12 (5), 37//46, 

47//54, 63//69, 120/34, R6, etc, some small faults, mostly clean and f-v.f. (S.G. - £1673) .......................................................... .....
1768 +O 36/1079: 1907-88 collection of 100’s diff. with many cpl. sets and souvenir sheets, much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. 

(owner’s careful 1997 Scott. cat. val. $372)  ................................................................................................................................ .....
1769 O (S.G. Z4): G.B. 6d lilac with AO7 cancel, plus traces of red cancel at right, one pulled perf at left, otherwise fine. Rare. (S.G. 

- £300) .............................................................................................................................................................................. PHOTO .....
1770 O (5a): 1d DIAGONAL BISECT on small piece, appears genuine, but sold AS IS. Est. 150+ (S.G. 5a - £1800) ............. PHOTO (2100)
1771 O 7var: 4d blue with MALFORMED CE of PENCE, almost very fine. (S.G. 7a - £170) ..................................................... PHOTO .....
1772 O 18a,22: 4d gray plus BISECTED 1d tied to piece by scarce DOMINICA 22 DE ‘86 “AO7” duplex cancel, rare and very fine. 

Est. 150+ (S.G. 14a,24) ................................................................................................................................................... PHOTO .....
1773 O 22var: 4d gray with MALFORMED CE in PENCE variety, fresh and almost very fine. (S.G. 24a - £225) ..................... PHOTO .....
1774 O 25-34: 1903 issue cpl, wmk crown CC, minor foxing on 3d, otherwise fresh and f-v.f. (S.G. 27/36 - £275) .................. PHOTO 363
1775 O 65-85: 1923-33 issue wmk script CA cpl, the 2/-, 2/6 and 5/- on separate pieces, 2d with wrinkle, otherwise f-v.f. (S.G. 71/88 

- £170) .............................................................................................................................................................................. PHOTO 190
1776 O 83-5: 1923 3/- to £1 cpl wmk multi crown CA, the £1 on piece, fresh and f-v.f. (S.G. 89/91 - £465) .............................. PHOTO 530
1777 + 85: £1 black and purple on red, fresh, l.h. and almost very fine. (S.G. 91 - £225) ......................................................... PHOTO 275
1778 + EAST AFRICA & UGANDA: 49,a-54: George V 1R black on green and black on emerald to 10R green and red on green, f-

v.f. (S.G. 53,a/58 - £269) ................................................................................................................................................. PHOTO 282
1779 O FIJI: Collection of Approx. 100 used, 1872-1967, some better Victorian issues, later sets, etc, generally clean and f-v.f. 

(S.G. 29//366 - £1017) .................................................................................................................................................................. .....
1780 + 1890’S to 1981 collection with some better incl S.G. #’s 249//66b (cat £275), etc, clean and f-v.f. (S.G. - £412) ...................... .....
1781 + 79-91: 1912-23 George V issue cpl to £1, fresh and f-v.f. (S.G. 125/37 - £300) ............................................................ PHOTO 400
1782 + GAMBIA: 1880 to 1976 collection with almost 100 diff, many better incl S.G. #’s 14b, 21//36, 37/44, 48/52, 72//81 (incl 76a -

4d with dented frame), 179/85, 193/205, etc, clean and f-v.f. (S.G. - £778) ................................................................................ .....
1783 + 5var: ½d orange, WATERMARKED SIDEWAYS, h.r. and almost very fine, a rare stamp. (S.G. 10A - £300) ............. PHOTO .....
1784 + 102-20,121-4: 1922-9 George V issue cpl wmk multi crown CA and script crown, with extra shade 1/2d, fresh and f-v.f. (S.G. 

118/21,122/42,123 - £199) .............................................................................................................................................. PHOTO 230
1785 ++ GIBRALTAR: 111a,114a: George VI: 3d and 1/-, both perf 14, n.h., fine (S.G. 125a,127 - £172) ............................................. 185
1786 � GILBERT AND ELLICE: 37/66: 28 covers, 1937-63, incl Omnibus issues, FDC’s, registered, etc, at least a half-dozen diff 

despatch offices, incl local and island delivery, to Australia, NZ, GB, USA, etc, varied and interesting, a few with minor 
toning spots, otherwise fine. Est. 250+  ........................................................................................................................................ .....

1787 + GOLD COAST: 110 var: 1935 Silver Jubilee 6d with LIGHTNING CONDUCTOR variety, l.h., v.f. (S.G. 115c - £200) PHOTO .....
 



Scott cat. val. 

  

GRENADA 
1788 O 1861-1967 collection on pages with many better incl S.G. #’s 1, 3, 22c, 27, 36, 38-9, 41-2, 55, etc, a few faults but mostly f-

v.f. (S.G. 1//256 - £1372) .............................................................................................................................................................. .....
1789 +O 1861-1958 collection with several better incl mint #’s 1, 6, 8-10, 131-42, 171-83, etc, mostly f-v.f.  ........................................... 985
1790 + 1883 to 1980’s collection in stockbook with many better incl cpl definitive sets, etc, fresh and mostly f-v.f. (S.G. - £509) ........ .....
1791 O 8a: 1/2d purple with OSTAGE variety, fine. (S.G. 21c - £130) ........................................................................................ PHOTO 150
1792 O 12b: 2½d claret with PENCF variety, blue cancel, fine. (S.G. 24b - £275) ..................................................................... PHOTO 325
1793 O 12c: 2½d claret with NO PERIOD AFTER PENNY, fine. (S.G. 24a - £200) ................................................................... PHOTO 230
1794 O 27var: 1d on 1½d with PFNCE overprint variety, fine. (S.G. 37d - £225) ....................................................................... PHOTO .....
1795 O 1d on 2/- orange, with WIDE SPACE between TWO and SHILLING, almost very fine. (S.G. 45b - £250).................... PHOTO .....
1796 O 48-57: 1902 Edward issue cpl, 2d and 6d faulty, 5/- some toning, otherwise f-v.f. (S.G. 57/66 - £375) ......................... PHOTO 514
1797 O 58-67: 1904-6 Edward issue cpl wmk multi crown CA, 1/- dulled perf, 2/- on piece and 10/- slight overall toning, otherwise 

fresh and f-v.f. (S.G. 67/76 - £600) .................................................................................................................................. PHOTO 778
1798 O 69-78: 1906-8 Seal of Colony issue, 11 vals cpl, 1d faulty, 2 1/2d pulled perf, 5/- on small piece, otherwise f-v.f. (S.G. 77/88 

- £325) .............................................................................................................................................................................. PHOTO 409
1799 O 79-88,89,etc: 1913 George V issue cpl wmk multi script CA, with shades of ½, 1, and 2½d, plus 3d on surface coloured 

paper and extra 5/- and 10/-, some lower values with pencil on reverse, otherwise f-v.f. (S.G. 89/101,etc - £332) ...... PHOTO 384
1800 O 91-112: 1921-9 George V issue cpl wmk multi script CA, f-v.f. (S.G. 112/19 - £325) ..................................................... PHOTO 412
1801 + 132-42,vars: 1938-50 George VI issue cpl, 25 values, collected for S.G. varieties, with perfs, shades, etc, clean, mostly l.h., 

f-v.f. (S.G. 153/163,vars - £374) ................................................................................................................................................... .....
 

HONG KONG 
1802 +O 13/1097: 1865-2004 Stock of 100’s of mint and mostly used, earlier issues a bit mixed, duplication, mostly f-v.f.  Inspect.  ..... 2394
1803 O Approx. 250 used, 1863-1965, some better Victorian shades, cancels (Singapore, Shanghai), etc, generally quite clean and 

mostly f-v.f. (S.G.8a//219 £1907) .................................................................................................................................................. .....
1804 + 1903 to 1980’s collection with some better incl S.G. #’s 145, 151, 153, 157, 159/61, etc, also incl a few newer booklets, 

condition varies a bit but mostly f-v.f. Inspect. (S.G. - £1196) ...................................................................................................... .....
1805 +O Stock of 100’s of mint and used, 1850’s-1980’s, huge catalogue value, cancels, etc, mostly f-v.f., some earlier with small or 

minor faults, inspect (Old Retail of over $2100)  .......................................................................................................................... .....
1806 O 29,30: 1876 SURCHARGES, grid cancels, 16c short perf, otherwise f-v.f.  ................................................................... PHOTO 230
1807 � 141,142,144: 30¢, 50¢ and $2 George V, all tied by HONG KONG 29 AP ’37 AIRMAIL c.d.s. cancels to illustrated and 

cacheted HONG KONG-SAN FRANCISCO TRANS PACIFIC FIRST FLIGHT cover to Buffalo, clean and very fine. Est. 
150+  ................................................................................................................................................................................ PHOTO .....

1808 ++ 147-50,151-53: 1935 Silver Jubilee and 1937 Coronation cpl, gum trifle dulled, o/w n.h., f-v.f. (S.G. 133/9 - £85) ....... PHOTO 215
1809 � 151-3(3),174-5,184: Five OMNIBUS issue FIRST DAY COVERS, all with better CACHETS incl 37 Coronation (3), Peace 

Issue and 53 Coronation, generally clean and f-v.f. Est. 125+  ................................................................................................... .....
1810 ++ 1974 PRESENTATION BOOKLET produced for the Lunar New Year (containing 1974 New Year and Arts Festival issues 

cpl), plus 1992 definitives and Hong Kong Past and Present souvenir folders, f-v.f. Est. 100+  ................................................. .....
1811 +O INDIA: 1854 to 1930 collection on pages with some better, incl one or two questionable earlier, condition varies a bit, mostly 

f-v.f. (Owner’s Cat. - $1094) ......................................................................................................................................................... .....
1812 +O 11/681,etc: Mostly used collection neatly mounted on pages, with some better, Officials, States, etc, some faults but mostly 

f-v.f. Inspect. Est. 100+  ................................................................................................................................................................ .....
1813 L 9 volumes incl. D.R. MARTIN NUMBERS IN EARLY INDIAN CANCELLATIONS 1855-84, V.S. DASTUR USED ABROAD, 

R. LOWE USED ABROAD, A. PARSONS POSTAL AGENCIES IN PERSIAN GULF, P. COCKRILL POSTAL AGENCIES,
D.S. VIRK ARMY P.O.’S, E.B. PROUD HISTORY OF AR MY P.O. SERVICE vols. 1-3, 1457 pp, HB, THE POST OFFICE 
OF INDIA IN THE GREAT WAR, ed. H.A. SAMS . For the specialist, mostly clean and f-v.f. 100+........................................... .....

1814 � 5,6: TWO ANNA pair and single and FOUR ANNAS cut to shape (Frame Die II and Head Die I) deep colours tied by 
lozenges to envelope with “BRITISH POSTAGE PREPAID” and red PAID 24 MY 1855 to NORTH OXFORD, BROCK 
DISTRICT, CANADA WEST with double split ring INGERSOLL U.C. 8 JUNE arrival on back. Rare. SHOWPIECE. Est. 
2000  ................................................................................................................................................................................ PHOTO .....

1815 +O IRELAND: 1/1382,etc: 1922-2002 Stock of 100’s of mint and used, earlier issues a bit mixed, duplication, mostly f-v.f. 
Inspect.  ........................................................................................................................................................................................ 2564

1816 +O 80/1351: Collection of several hundred mostly used, 1929-2001, mostly clean and f-v.f.  .......................................................... 689
1817 ++ 107a,108a/128a: Three diff Booklets, 1941 to 1944, a 2/6 and two 4/-, fresh, n.h. and f-v.f. (Scott as panes only - $439, S.G. 

SB9,10,11 - £215)  ........................................................................................................................................................................ .....

JAMAICA 
1818 O G.B. 4d pair with AO1 in bars cancels (Z4), single with A51 cancel (Z92) and 6d with AO1 cancel, (Z5), some faults, still a 

rare group. Inspect. (S.G. - £196) .................................................................................................................................... PHOTO .....
1819 O G.B. 4d with A70 in bars cancel, almost very fine. (S.G. Z151 - £170) .......................................................................... PHOTO .....
1820 O G.B. 6d with A73 in bars cancel, almost very fine. (S.G. Z161 - £180) .......................................................................... PHOTO .....
1821 O 1860-1967 collection on pages with many better incl S.G. #’s 5 (strip of 4), 30c, 33a, 34a, 43 (3), 44/5, 48, 58/67, etc, 73a, 

75a, 88 (3), 88a, 89, 91//103, etc, a few faults, mostly clean and f-v.f. (S.G. - £2117) ................................................................ .....
1822 +O Extensive and specialised collection of Approx. 900 QE2 issues, 1953-77, some duplication from mint and used collecting, 

incl mint n.h., used, blocks, booklets, souvenir sheets, covers, etc, with inverted or sideways watermarks, plate flaws, ovpt 
flaws, double prints, shifted colours/ovpts, etc, inspection is a must and will be rewarded. Est. 350+  ...................................... .....



Scott cat. val. 

  

1823 + 1880’s to 1960’s collection with over 250 mostly diff, incl some better sets and singles, clean and f-v.f. (S.G. - £506) ............. .....
1824 +O 1860 to 1960 collection, mint and used earlier and later all mint, incl better sets, etc, mostly clean and f-v.f.  .......................... 590
1825 O 1-6,vars: 1860-63 first issue, pineapple wmk, with 1d pale and deep blue, 2d wing margin with inverted wmk, 4d with A75 

cancel, 6d deep purple wing margin and 1/- in yellow brown, purple brown and dull brown shades, a nice group, f-v.f. (S.G. 
1,a/6,a,b - £291) .............................................................................................................................................................. PHOTO 334

1826 O 7-15: 1870-75 ½d to 5/-, 9 vals cpl, the 1/- and 2/- creased, other f-v.f. (S.G. 7/15 - £170) ........................................... PHOTO 218
1827 O 27b: 2½d on 4d orange brown, the DOUBLE SURCHARGE, with 26 JA 91 c.d.s., very fine. (S.G. 30b - £225) ......... PHOTO 300
1828 O 41: 5d yellow and black, a used GUTTER PAIR, attractive, rare and very fine. (S.G. 43 - £140+) ............................... PHOTO 140
1829 + 75-87,88-100: 1919-21 George V issue cpl wmk multi crown CA, plus 1921-9 issue cpl wmk script CA, extra shades second 

set of 3d, 4d, 6d and 1/-, a few small faults, mostly f-v.f. (S.G. 78/89,91/109,etc - £277) .............................................. PHOTO 377
1830 O 110var: 1½d Silver Jubilee with EXTRA FLAGSTAFF, very fine. (S.G. 115a - £110) ................................................... PHOTO .....
1831 ++ 223a,271a: 1964 6d Butterfly with ULTRAMARINE OMITTED, 3d Human Rights with gold omitted, unlisted inverted 

watermark, plus withdrawn Human Rights set of 3, all n.h., f-v.f. Est. 200+  .................................................................. PHOTO .....
1832 O MR8var: 1917 WAR STAMP overprint on 1½d orange, overprint showing STOP INSERTED AND P DOUBLED, neat c.d.s., 

very fine and rare, unlisted used in S.G., with 1986 Royal cert. Est. 250+ (S.G. 74b - £250 as mint) ........................... PHOTO .....
1833 ++ KENYA, UGANDA, TANGANYIKA: 66: 1¢ LR corner Plate No. IMPRINT strip of 14 (7x2) with strong vertical PLATE 

SCRATCH through stamps 2, 3 and 9, most interesting. Est. 75+  ................................................................................ PHOTO .....
1834 + 46-59,47a: 1935 issue cpl with extra type 5¢, fresh and f-v.f. (S.G. 110/23,111a - £270) .............................................. PHOTO 367

 

LEEWARD ISLANDS 
1835 O 1890-1954 collection neatly mounted on pages with better incl S.G. #’s 59//78, vars, 87, 95/114b, vars, etc, mostly clean 

and f-v.f. (S.G. - £849) .................................................................................................................................................................. .....
1836 + 1890-1954 collection of over 115 diff incl S.G. #’s 1/6, 20/28, 46/57, 58/77, 95/113, 126/40, etc, with shades, dies, etc, clean 

and mostly f-v.f. (S.G. - £791) ...................................................................................................................................................... .....
1837 O 1-8: 1890 Victorian issue cpl, 2½d with traces of ink from letter it was affixed to and 5/- with slight overall toning, otherwise 

fresh and f-v.f. (S.G. 1/8 - £300) ...................................................................................................................................... PHOTO 362
1838 O 9-15: 1897 Jubilee issue cpl to 1/-, c.d.s. indentation on 2½d, otherwise f-v.f. (S.G. 9/15 - £350) ................................ PHOTO 555
1839 � 9-14: 1897 Diamond Jubilee issue ½d to 7 d cpl on FIRST DAY COVER front tied by Dominica 22 JY 97 c.d.s. cancels, 4d 

and 6d with traces of foxing, front with some bends, creases and ownership backstamp on reverse, otherwise f-v.f. and 
RARE. Est. 350+  ............................................................................................................................................................ PHOTO .....

1840 O 20-28: 1902 Edward issue cpl wmk crown CA, 2½d creased, others f-v.f. (S.G. 20/28 - £170) ..................................... PHOTO 199
1841 O 23var: 2½d with WIDE A in LEEWARD variety, light cancel, hint of toning, still a rare stamp. (S.G. 23a - £150) ......... PHOTO .....
1842 O 29-40,41-5: 1905-11 Edward issue wmk multi crown CA, 17 vals cpl, the odd low value with minor foxing or toning, others f-

v.f. (S.G. 29/35,36/45 - £375) .......................................................................................................................................... PHOTO 455
1843 O 46-57,58,etc: 1912-22 George V issue cpl with extra shade ½d, 1d, 2½d, plus 3d on surface coloured paper and 5/- on both 

yellow and lemon, f-v.f. (S.G. 46/57b,etc - £445) ............................................................................................................ PHOTO 500
1844 O 82-3: 1928 10/- and £1 George V, fresh and f-v.f. (S.G. 79/80 - £345) .......................................................................... PHOTO 365

 

MALAYA 
1845 + 1-8: 1900 FEDERATED MALAY STATES OVPTS on Negri Sembilan stamps, 8 vals cpl, mostly (incl high vals) with 

backstamps, l.h. to h.r. and otherwise f-v.f. (S.G. 1/8 - £475) ......................................................................................... PHOTO 579
1846 + 6,8,11,12: 20 and 50c N. Sembilan plus $1 and $2 Perak, each in PAIR, all more or less gum disturbed, appear fine  PHOTO 1100
1847 + 9-12: 1900 issue overprinted on Perak stamps, 5¢ to $2 cpl, l.h. to h.r., slightest traces of adhesions on $2, backstamps, still 

f-v.f. (S.G. 9/12 - £403) .................................................................................................................................................... PHOTO 446
1848 + 78-9: $2 and $5, latter with backstamp, otherwise fresh and f-v.f. (S.G. 79,81 - £198) .................................................. PHOTO 280
1849 + MALAYAN STATES: KELANTAN: 2N1-5: 1943 Thai Occupation issue 1 to 10¢ cpl, no gum as issued, all with bottom 

margins, very fine (S.G. TK1/5 - £1140) .......................................................................................................................... PHOTO 1400
1850 + NEGRI SEMBILAN: 5/14: 1895-99 Tiger issue cpl mint (except 3¢ used and not incl in cat val), one perf skinned on 20¢ 

and most with backstamps, otherwise l.h. to h.r. and f-v.f. (S.G. 5//14 - £334) .............................................................. PHOTO 408
1851 + PAHANG: 16/18A: 1898-99 Perak Tigers with Pahang overprints, 10¢ to 50¢ cpl, all with backstamps, some disturbed gum 

otherwise f-v.f., the 50¢ green and black very fine. (S.G. 19/22 - £755) ......................................................................... PHOTO 731
1852 + MALAYAN STATES: Six cpl sets, 1954-63, incl JOHORE 158-68, KELANTAN 72-82, MALACCA 56-66, PAHANG 72-82, 

PENANG 29-44 and NEGRI SEMBILAN 64-74, n.h., f-v.f.  ......................................................................................................... 274
1853 +

� 
MALTA: Several hundreds mint in stockbook incl blocks, souvenir sheets, etc, 1960’s to 1990’s, plus Approx. 80 FDC’s 
same era, generally clean, n.h. and f-v.f. Est. 150+  .................................................................................................................... .....

1854 + 1880’s to 1980’s collection on stockpages with a few better sets, clean and f-v.f. (S.G. - £358) ................................................ .....
1855 P 114: 1922 £1 Carmine-red (wmk sideways) with SPECIMEN ovpt in red, l.h., fine. Est. 150+  ..................................... PHOTO .....
1856 + MAURITIUS: 1891 to 1970’s collection with some better incl S.G. #’s 252/63a, 254ba, etc, clean and f-v.f. (S.G. - £327) ....... .....
1857 ++ 4¢ green with OPEN C variety, fresh, n.h. and almost very fine. (S.G. 226ca - £110) ................................................... PHOTO .....
1858 ++ 350var: 50¢ Spider shell with RED OMITTED, small backstamp, n.h. and very fine. (S.G. 393a - £95) ....................... PHOTO .....

 

MONTSERRAT 
1859 O 1876-1966 collection of over 140 mostly diff with many better incl S.G. #’s ½, 5, 6, 7,//12, 14//22, 24//33, 63//83, 101a/12, 

etc, mostly f-v.f. (S.G. - £1028) ..................................................................................................................................................... .....
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1860 + 1884-1966 collection, plus a few newer, with some better incl S.G. #’s 84/93, 101a//112, 136a/49, etc, mostly clean and f-
v.f. (S.G. - £642) ........................................................................................................................................................................... .....

1861 O 3: 2½d red brown, wmk crown CC, very fine (S.G. 4 - £180) .......................................................................................... PHOTO 225
1862 O 9: 4d blue, wmk crown CA, very fine. (S.G. 11 - £250) ................................................................................................... PHOTO 300
1863 O 21: 5/- carmine and black, wmk crown CC, with Montserrat 24 JY 1906 c.d.s., almost very fine. (S.G. 23 - £160) ...... PHOTO 170
1864 O 31A-40: 1908-10 issue cpl with extra shade ½d green (no 3d on white back), 5/- on piece, f-v.f. (S.G. 35/47 - £300) . PHOTO 408
1865 � 40: 5/- green and scarlet on yellow, tied by Montserrat 11 SP 12 c.d.s. to very fine registered letter to GERMANY with 12 

OC arrival on reverse, very fine. (S.G. 47 - £210) ........................................................................................................... PHOTO .....
1866 O 44-53: 1916-22 George V issue cpl except 1/2d, with two shades 1d, the 4d creased and 6d some foxing, otherwise f-v.f., 

the 2/- and 2/6 on piece. (S.G. 50,a/59 - £280) ............................................................................................................... PHOTO 284
1867 O 75,77-84: 1932 Tercentenary issue cpl (except for 1d red), the 6d creased, otherwise f-v.f. (S.G. 84,86/93 - £319).... PHOTO 429
1868 + NEW HEBRIDES: 50-61,J6-10(2): 1938 issue cpl. l.h. to n.h., 5¢ and 25¢ minor perf faults, plus two sets 1938 DUES (one 

set toned) and FRENCH SET, f-v.f.  ................................................................................................................................ PHOTO 713
 

NEW ZEALAND 
1869 +O 5/1694,B1/165,etc: 1856-2000 Collection of a couple 1000 mostly diff. in 3 White Ace albums incl. 29 Chalon heads (usual 

condition, some not counted), better used incl. #’s 51-6, 61-9 (7 with advertising on back), etc., mint 165-70, 185-98, 320 
(n.h.), 333-52, 382-404, B1, 2, 6 (n.h.), B3-4 (toned spots), etc., many souvenir sheets incl. overprinted, perf vars, back of 
book, condition mixed, much mint is n.h., some mostly earlier more or less faulty, mostly clean and f-v.f. Inspect!  ................. 9317

1870 +O 61/1873,etc: 1882/2003 Stock of 1000’s of mint and used, incl complete sets, Semi’s, Officials, Ross Dependency, etc., 
slight duplication, earlier quality mixed, mostly f-v.f.  Inspect. Est. 1000+  .................................................................................. .....

1871 O Collection of several hundreds mint and used on pages in 3-ring binder, 1862-1970, some better Chalon Heads, cpl sets, 
health issues, Officials, etc, quality of earlier varies, later clean and mostly f-v.f. (S.G.33//933 - £1893) ................................... .....

1872 + 61/823,etc: Over 750 mint, 1882-1985, some better Victorian, semi-postals, Officials, Postal Fiscal, etc., and incl mini-
sheets, booklets, etc., slight duplication to about 5 each generally clean and mostly f-v.f.  ........................................................ 1236+

1873 +O 51/996,etc: Over 250 mint and used, 1874-1990, sorted and identified on 102’s, incl semi postals, Officials, Postal Fiscals, 
etc, generally clean and f-v.f. (Owner’s 2004 Scott $966) ........................................................................................................... .....

1874 +O Mostly used collection from Chalon heads to modern mounted on pages in album, much variety here. Inspect. Est. 150+ ..... .....
1875 + 62-69,etc: 1882-95 ISSUES: 1/2d to 1/- cpl. (except 1d incl. both shades 3d, 8d toned but with advertising on back, (S.G. 

225 cat. £75), a couple no gum, faulty, otherwise f-v.f.  ............................................................................................................... 555
1876 + 70/83: 1898 ISSUE: Unwatermarked, 1/2d to 5/-, cpl. except for 1/-, a few (mostly) small faults, otherwise f-v.f. (S.G. 246/59 

(no # 257) - £580) ......................................................................................................................................................................... 1199
1877 P 70P/156P: 40 reprint PROOFS/IMPERFS in BLACK incl 2 pairs and 9 blocks of 4, mostly on thin card, couple on gummed 

paper, from 2 to 8 each, very fine. Est. 150+  .............................................................................................................................. .....
1878 ++ 131d: VICTORIA LAND ovpts on 1d carmine rose, fresh BLOCK OF FOUR, n.h., fine. (S.G. A3 - £180) .................... PHOTO 240
1879 ++ 131d,var: VICTORIA LAND ovpts on 1d carmine rose, fresh BLOCK OF FOUR, UR stamp with ‘raised ‘IA’ variety, n.h., f-

v.f. (S.G. A3,var - £180+) ................................................................................................................................................. PHOTO 240+
1880 P 226B,227A,228C,264: 1/2d orange, 1d green, 3d blue and 9d chocolate George VI IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR on 

wove paper, affixed to stiff card, very fine. Est. 150+  ..................................................................................................... PHOTO .....
1881 P 248,250: 1946 PEACE ISSUE, 1d and 2d IMPERFORATE PAIRS on wove paper, 1d with stiff card backing, very fine. Est. 

75+  .................................................................................................................................................................................. PHOTO .....
1882 ++ 258: 2d orange GEORGE VI UR corner margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, light crease and wrinkle, trifle gum 

penetration, otherwise n.h., very fine. Est. 50+  .............................................................................................................. PHOTO .....
1883 P 271: 3d violet top margin IMPERFORATE PAIR on wove paper mounted on stiff card, very fine. Est. 75+  ................. PHOTO .....
1884 ++ 318var: 3d rose red KING IMPERFORATE PAIR, full o.g., n.h., very fine. Est. 75+  ..................................................... PHOTO .....
1885 ++ 322var: 3d NELSON IMPERFORATE PAIR, full o.g., n.h., very fine. Est. 75+  ............................................................. PHOTO .....
1886 ++ 1974 U.P.U. POSTAL UNION CONGRESS LAUSANNE, double bifold red leatherette PRESENTATION FOLDER with gold-

stamped crest and title, containing over 200 current/available issues incl cpl sets, definitives, etc, with 135 New Zealand, 25 
Tokelau, 40 Niue and 5 Ross Dependency, all n.h., clean and f-v.f. Est. 150+  .......................................................................... .....

1887 ++ 439var: 1¢ butterfly with WATERMARK INVERTED in left margin block of 4. (CP-P2aZ $400) (S.G. 915aw £160)  ................ …..
1888 + B3-4: 1d and 2d SMILING BOYS semi postals, h.r., very fine (S.G. 546/47 - £150) ...................................................... PHOTO 175
1889 P B38-39, B44-45: 1951 and 1954 HEALTH ISSUES, 4 vals cpl in PROOF PAIRS on wove on stiff card, v.f. Est. 150+ PHOTO .....
1890 O NEVIS: 1861-83 collection of 17 mostly diff, many better incl S.G. #’s 1a, 2a, 7, 8, 10/14, 16/18, 20, 35 (pair), 36, etc, a few 

faults, mostly f-v.f. (S.G. - £1037) ................................................................................................................................................. .....
1891 O (19a,22a): 1d violet, diagonal bisect wmk crown CC and vertical bisect wmk crown CA, both tied to separate small piece, 

appear genuine but sold as is. Est. 150+ (S.G. 23a,26a - £1650 for on cover) .............................................................. PHOTO (1900)
1892 O 23-9: 1882-90 1d violet to 6d brown, with extra shade 1d carmine, 6d green with feather tear and 6d brown orange 

somewhat toned, otherwise f-v.f. (S.G. 26/33,27a - £592) .............................................................................................. PHOTO 666
1893 O NIGER COAST: 8: 1893 SURCHARGE: ‘Half Penny’ in violet on 2d, c.d.s., 3 guarantees on reverse and with 1989 

Holcombe cert, scarce and very fine (S.G.20 - £250) ..................................................................................................... PHOTO 250
1894 O 51: 1894 SURCHARGE: ‘1/2’ in blue on half of 1d, tied to small piece by OPOBO RIVER 7 OC 94 c.d.s., small toning spot, 

otherwise fine and scarce, with 1984 B.P.A. cert (the actual stamp photographed for the listing in Robson Lowe) (S.G.64 -
£425) ................................................................................................................................................................................ PHOTO 475

1895 + NIGERIA: 1/32,vars: First George V issue cpl to 10/- and Second issue cpl to 5/-, collected by S.G. for shades and dies, a 
total of 38 diff, a nice set and mostly clean and f-v.f. (S.G. 11//28,vars - £293) .......................................................................... .....
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1896 + 12: £1 violet and black on red, die I, l.h. and very fine. (S.G. 12 - £180) ........................................................................ PHOTO 190
1897 + 12a: £1 violet and black on red, die II, l.h., very fine (S.G. 12b - £200) .......................................................................... PHOTO 200
1898 + NORTHERN NIGERIA: 1/50: Collection of 39 diff incl #’s 8, 10-18, 19-25, 47-50, etc, mostly clean and f-v.f.  ......................... 409
1899 + NORTHERN RHODESIA: 11-17: George V 2/- to 20/- cpl, h.r.’s and backstamps, otherwise f-v.f. (S.G. 11/16 - £457)PHOTO 441
1900 � ORANGE RIVER COLONY: 45: Two BOER WAR covers, each bearing single VRI 1d ovpt, first tied by Bloemfontein 23 DE 

00 c.d.s. to cover to Durban, redirected to Acton Holmes (ms notation on back ‘captured on train’), the other tied by 
Ladybrand 5 JU 01 c.d.s. with additional oval CENSOR MARKING on front, to POW in Ceylon, 9 JY receiver on reverse, 
both trifle edge worn but still fine. Est. 200+  ............................................................................................................................... .....

1901 � 45: Five CENSORED covers/card, all with various markings and used in 1901 bearing 1d violet surcharges, incl three to 
England (one a picture postcard), a cover from Kroonstad to P.O.W. Camp at Ladysmith, Natal (with Martial Law sealing 
tape on reverse) and another to a P.O.W. camp in CEYLON, quality varies, some faults. Inspect. Est. 250+  .......................... .....

1902 +O PAKISTAN: 1/231,O1/63: 1947-66 Stockbook full of mint blocks incl. #’s 1/19 (lacking 4A), 24/43, 55-62, etc., mint and 
used singles, a couple varieties, etc, condition mixed, many affected by foxing, huge catalogue value, g-v.f. Inspect! Est. 
250+ .............................................................................................................................................................................................. .....

1903 O 14-19: 1947 1 to 25R high vals., 3 copies each. f-v.f.  ................................................................................................................. 430
1904 ++ 41-3: 1948-57 10 to 25R high values cpl. perf. 14 singles and blocks of 4, perf. 12 singles, plus 25R perf. 13. A couple small 

toned spots, otherwise n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................................. 605
1905 ++ 135Cvar.: 1970 redrawn 20p green 146 copies IMPERF in pairs, blocks of 4 and large multiples. Two stamps with toned 

spot, otherwise fresh and n.h., very fine. (S.G. 176ba - £255) ..................................................................................................... .....
1906 ++ O10-13: 1947 High value overprinted officials 1-10R in two blocks of 4 each plus pair 10R. Light foxing spots on one 2R 

block, one pulled perf on 5R, otherwise n.h., f-v.f.  ...................................................................................................................... 708
1907 O O28a: 1949 1½A green OVERPRINT INVERTED 29 copies incl. pairs, blocks of 4 and 6. f-v.f. (S.G. O28a - £1218) ............. 1160
1908 L PALESTINE: SACHER, M: THE POSTAL MARKINGS OF MANDATE PALESTINE 1917-48, R.P.S. 1995, 522pp, HB, dj, 

illus. Over-size format, some light water exposure, otherwise clean and very fine. Est. 50+  ..................................................... .....
1909 +O OFFICES IN PALESTINE: Several hundreds mint and used, mostly Turkish (many written up and identified on pages), but 

also incl Austrian, French, German, etc, good value here, but inspection is a must. Est. 100+  ................................................. .....
1910 +O PAPUA NEW GUINEA: 1/835,etc: 1901-94 collection/accumulation of hundreds of mint and used, slight duplication, incl 

overprints, Officials, never hinged, mostly f-v.f.. Inspect. Est. 350+  ........................................................................................... .....
1911 O RHODESIA: Collection of over 100 used on pages, 1892-1917, some better Double Heads incl S.G. #’s 137, 143, 144, 150, 

154, 172, 175 plus Single Heads, earlier, etc, some faults, mostly f-v.f. (S.G.1//281 - £1076) ................................................... .....
1912 O 45,vars: 1896 OVPT on C.G.H. 2d brown, BLOCK OF SIX used with MANGWE MATABELELAND JY 4 1896 c.d.s. cancels,

3 or 4 more or less affected by toning, o./ fine and scarce multiple, with 1986 R.P.S.L. cert. Est. 100+ (S.G.60,vars) . PHOTO .....
1913 O ST. CHRISTOPHER: 1870-88 collection of over 20 mostly diff with many better incl S.G. #’s 1/9, etc, 11/18, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, a few faults, mostly f-v.f. (S.G. - £1082) ........................................................................................................................... .....
1914 � 17: HALF PENNY on half of 1d rose, five copies all tied by A12 cancels to large piece of envelope to Norfolk, VA, U.S.A., 

with Norfolk 10 FEB 1887 receiver on reverse, attractive. Est. 150+  ............................................................................. PHOTO .....
1915 O 17b: Half Penny overprint on half of 1d carmine, OVERPRINT INVERTED, fine, with 1976 Philatelic Foundation cert. (S.G. 

23b - £110) ...................................................................................................................................................................... PHOTO 125
1916 O Nevis 6d green with black REVENUE overprint and violet St Christopher overprint, tied to piece, f. (S.G. R2 - £140) . PHOTO .....
1917 O ST. HELENA: Collection of 35 used on pages, 1856-1948, some better incl S.G. #’s 1, 12, 60, 97a (broken mast), 99b (torn 

flag), etc, generally clean and mostly f-v.f. (S.G.1//144 - £1008) ................................................................................................. .....
1918 +O ST. KITTS-NEVIS: Mint and used collection with Nevis, St. Christopher, St. Kitts and Nevis, many better sets and singles. 

Inspect.  ........................................................................................................................................................................................ 1235
1919 O 1903-66 collection with over 150 virtually all diff, many better incl S.G. #’s 1/10 cpl except #’s 3, 12//21, 24/35 cpl except #’s 

32, 58, 68a/77f, etc, a few faults but mostly f-v.f. (S.G. - £1155) ................................................................................................. .....
1920 O 36: £1 purple and black on red, almost very fine. (S.G. 36 - £300) ................................................................................ PHOTO 325
1921 O 52-63: 1923 Tercentenary issue cpl to 10/-, small fault 2d and 1/- creased, others f-v.f. (S.G. 48/59 - £500) ............... PHOTO 871
1922 O 64: £1 black and red on purple, very light c.d.s., very fine, with 1952 Philatelic Foundation cert. (S.G. 60 - £1500) ..... PHOTO 1350
1923 O ST. LUCIA: 1881-1966 collection with over 200 virtually all diff, many better incl S.G. #’s 2, 3, 7, 8, 11/14, 15/18, 25/30, 36, 

43/51,53, 54e, 56e, 64//77, 78//88, 91/105, 113/24, etc, some faults but mostly f-v.f. (S.G. - £2802) ........................................ .....
1924 + 1883 to late 1970’s collection with many better incl S.G. #’s 43//50, 64/75, vars, 78/88, vars, etc, mostly clean and f-v.f. 

(S.G. - £713) ................................................................................................................................................................................. .....
1925 O S.G. Z4: G.B. 6d violet with A11 cancel, fine and rare. (S.G. - £225) ............................................................................. PHOTO .....
1926 O S.G. F12a: ONE SHILLING orange with STAMP OVERPRINT DOUBLED, “SON” A11 cancel, surface scuff and other small 

faults, still a rare stamp. (S.G. - £500) ............................................................................................................................. PHOTO .....
1927 � 27,32,33: ½, 3 and 4d tied by St. Lucia 20 FEB 1896 c.d.s. to clean registered stationery letter to Montreal CANADA with 10 

MR squared circle receiver on back, very fine. Est. 150+  .............................................................................................. PHOTO .....
1928 O 34-6: 1885-6 6d violet and 1/- orange brown, former showing slight overall toning, otherwise v.f. (S.G. 35/6 - £350) .. PHOTO 350
1929 O POSTAL FISCALS: Collection of 25 mostly diff with many better incl S.G. #’s F1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 13/17, 21, 22, etc, 

condition a bit mixed but mostly f-v.f. Inspect. (S.G. F1//28 - £991) ............................................................................................ .....
 

ST. VINCENT 
1930 O 1861-1966 collection with over 220 virtually all diff, much better here incl S.G. #’s 2, 5/7, 9, 12, 13, 14 (2), 15/16, 17, 18/19,

20, 21, 23/5, 30/31, 38, 41 (2), 47/53, 54,76//83, 86//91, 109/116, etc, some faults but mostly f-v.f. Inspect. (S.G. - £4102) .... .....
1931 +O 1862-1960 collection on pages, earlier mint and used, from 1907 on all mint, with better used Victorian, later cpl sets, etc, 

mostly f-v.f.  .................................................................................................................................................................................. 2666
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1932 + 1875 to 1970’s collection with many better incl S.G. #’s 22, 42, 67//74, 76/84, 131//41, 149/59, etc, mostly clean and f-v.f. 
(S.G. - £785) ................................................................................................................................................................................. .....

1933 O 2/23: 14 better Victorian incl. #’s 2-4, 6-8, 9-10, 12, 14, 16, 18 (2) and 23, some faults, inspection will be rewarded. .............. 1803
1934 O 33: 4d on 1/- vermilion, very fine, with 1944 Royal cert. (S.G. 35 - £800) ...................................................................... PHOTO 825
1935 � 62,64-9,72-3: 1898 Victorian ½d and 2½d to 1/- plus 1902 Edward 1 and 2d wmk crown CA, all tied to cover by St. Vincent 

15 DE 02 c.d.s. cancels to registered cover to GERMANY, the odd stamp with minor foxing on perf tips, otherwise a very 
fine cover. Est. 200+  ....................................................................................................................................................... PHOTO .....

1936 O 70: 5/- green and ultra, c.d.s. cancel, very fine. (S.G. 75 - £140) ................................................................................... PHOTO 150
1937 O 89: £1 violet and black on red, tied to larger piece of registered cover by Kingston 6 JA 12 c.d.s. cancel, very fine. (S.G. 93 -

£325) ................................................................................................................................................................................ PHOTO 350
1938 O 116: £1 black and violet, wmk multi crown CA, very fine. (S.G. 120 - £160) .................................................................. PHOTO 175
1939 O 131: 1928 £1 black and violet, wmk script CA, very fine. (S.G. 141 - £130) ................................................................... PHOTO 125
1940 + MR1d: 1d carmine with WAR TAX OVERPRINT DOUBLED, h.r., fresh and fine. (S.G. 124a - £225) .......................... PHOTO .....
1941 O SEYCHELLES: Collection of Approx. 125 mostly used, 1890-1962, some better incl S.G. #’s 1-8, 36, 43a, 70, 123, etc, 

wealth of shades, types, varieties, etc, generally f-v.f. (S.G.1//212 - £1791) ............................................................................... .....
1942 +O 1/748,etc: 1890-1993 Collection of hundreds of mint and used, slight duplication, overprints, types, mostly f-v.f. Est. 175+  ... .....
1943 O 24b: 1893 15c on 16c INVERTED SURCHARGE, SON 93 c.d.s., v.f., with 1986 Brandon cert. (S.G.18a - £300) ...... PHOTO 350
1944 + 125-48,141var: 1938-41 issue cpl., incl. extra shade of the 50¢, 1 Rupee creased, otherwise l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 135/49 -

£425) ............................................................................................................................................................................................. 239
1945 +O SIERRA LEONE: Collection of Approx. 100 mostly used, 1859-1956, some better incl S.G. #’s 1-3, 12-14, 16-22, 51, 60, 

111, 188-200, 210-22, etc, generally clean and mostly f-v.f. (S.G.1//222 - £1279) ..................................................................... .....
1946 + 163: 5/- red violet and black, l.h., backstamp, otherwise very fine. (S.G. 178 - £150) .................................................... PHOTO 175
1947 +O SOUTH AFRICA: 61/1873,etc: 1850’s - 1990’s Stock of 1000’s of mint and used, incl complete sets, Semi’s, Officials, Cape 

Of Good Hope, Transvaal, South West Africa, Bophuthatswana, Transkei, Venda, etc., slight duplication, earlier quality 
mixed, mostly f-v.f.  Inspect. Est. 1000+  ...................................................................................................................................... .....

1948 + 1/992: Approx. 350 mint in stockbook, 1910-98, some better earlier se-tenants, etc, duplication to about 5 each, later 
generally clean, n.h. and f-v.f. Est. 200+  ..................................................................................................................................... .....

1949 O SOUTHERN RHODESIA: Over 120 used, 1924-64, some better incl S.G. #’s 1-14 and 15-27 with many colour and perf 
varieties, generally clean and mostly f-v.f. (S.G.1//104 - £1189) ................................................................................................. .....

1950 +O
� 

SOUTH WEST AFRICA: 1/436: 1923-79 Collection of singles, pairs, covers, etc, incl. mint #’s 108-18, 249-65, 266-80, B9-
11, etc. (n.h. 1974-9) plus FDC’s, mostly clean and f-v.f. Est. 150+  ........................................................................................... .....

1951 ++ TANGANYIKA: 55a var: 10/- rose diamond with ROSE SHIFTED, fresh, small backstamp, otherwise n.h. and very fine. 
Unlisted and rare. (Scott for Rose missing - 55a - $125) Est. 50+ (S.G. 118a (rose omitted) - £150) ........................... PHOTO .....

1952 +O TOBAGO: 1879-96 collection with 18 mostly diff used (and 4 mint), with better incl S.G. #’s 1/4, 9/10, 13, 18, 30, etc, a few 
small faults, mostly f-v.f. (S.G. - £725) ......................................................................................................................................... .....

1953 + 13var/28: 16 diff Victorian incl S.G. #’s 13b (large 2 with long tail), 18, 21a (Slash flaw), 27/9, etc, a few unused or 
backstamped, otherwise f-v.f. (S.G. 13b//29 - £643) .................................................................................................................... .....

1954 O 21: 1884 6d bistre brown, small fault, appears very fine. (S.G. 19 - £475) ..................................................................... PHOTO 550
1955 O 28,a,29,a: ½d on 6d brown orange and 1d on 2½d ultra, each in wide and narrow spacing, the regular 1d ovpt with red 

backstamp, otherwise f-v.f. (S.G. 28,a,29,a - £593) ........................................................................................................ PHOTO 629
1956 O (69a): 1d bisect on small piece, appears genuine but sold as is. Est. 100+ (S.G. 107a - £800 for on cover) ................ PHOTO (800)
1957 P TOKELAU IS.: 1-3: FIRST ISSUE cpl in IMPERFORATE PROOF PAIRS on wove paper on stiff card, very fine. Est. 100+  . .....
1958 � TONGA: 3 diff. TIN CAN MAIL covers, dated 1935, 1939 and 1947, range of stamps, backstamps, cancels, cachets, etc, 

mostly clean and f-v.f. Est. 50+  ................................................................................................................................................... .....
1959 O TRINIDAD: 1857-1909 collection with over 60 mostly diff, many better incl S.G. #’s 12, 25, 46, 49, 50, 61/3, 65, 100, (plus 

105a bisect on small piece - S.G. cat £300 if on cover - not incl in totals), etc, some faults, mostly f-v.f. Inspect. (S.G. 
12//147 - £1313) ........................................................................................................................................................................... .....

1960 + 1883-1919 collection of over 35 diff incl S.G. #’s 106/12, 132/43, etc, f-v.f. (S.G. 106//148,D31,33 - £263) .............................. .....
1961 O 89: 10/- green and ultra, nice 4 FEB 1896 c.d.s., slight overall toning, otherwise very fine. (S.G. 123 - £325) ............. PHOTO 325
1962 +O TRINIDAD AND TOBAGO: 1864-1960 collection on pages, incl Trinidad, earlier mint and used, later all mint, incl cpl 

definitive sets, etc, mostly clean and f-v.f.  ................................................................................................................................... 745
1963 + 1913 to 1979 collection with many better incl S.G. #’s 149/54, 181/8, 230/38, 246/56, etc, clean and f-v.f. (S.G. - £385) ........ .....
1964 O 1913-66 Collection with over 130 mostly diff, many better incl S.G. #’s 149/55, vars, 239a (extra Flagstaff), 246/56, etc, 

mostly f-v.f. (S.G. - £456) ............................................................................................................................................................. .....
1965 O 1d scarlet with WAR TAX OVERPRINT DOUBLED, almost very fine. (S.G. 186a - £200) ........................................... PHOTO .....
1966 O TURKS IS.: 1867-95 collection of almost 40 mostly diff incl S.G. #’s 1/3, 40, 7, 9, 17, 43, 47, 49, 51, 68, etc, some faults, 

mostly f-v.f. Inspect. (S.G. - £1809) .............................................................................................................................................. .....
1967 O 35: 4 overprinted on 6d black (Scott type r, S.G. type 28), fine, with 1988 Royal cert, fine (S.G. 42 - £300)................. PHOTO 350
1968 O 36: 4 overprinted on 1d dull red (Scott type r, S.G. type 28), fine, with 1964 B.P.A. cert, fine. (S.G. 48 - £550) ........... PHOTO 625
1969 � 56: ½d on 4d gray, continuous bars 10 ¾ mm apart (S.G. setting 2), tied to very fine wrapper to BERMUDA with T2 cancel, 

very fine. Est. 500+ (S.G. 67 - £700+) ............................................................................................................................. PHOTO .....
1970 O 56: ½d on 4d gray, continuous bars 11 ¾ mm apart, with 1988 Royal cert, very fine (S.G. 68 - £140) ......................... PHOTO .....
1971 O TURKS AND CAICOS: 1900-660 collection with over 140 mostly diff plus one cover, some better incl S.G. #’s 109 (2), etc, 

a few faults, mostly f-v.f. (S.G. - £930) ......................................................................................................................................... .....
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1972 O VIRGIN IS.: 1866-1966 collection with over 150 virtually all diff, many better incl S.G. #’s 1, 3, 7, 16, 19, 24, 25, 26/31, 32//9, 
42 (2), 43/50, 70/77, 85, 136/47, etc, mostly f-v.f. (S.G. - £2333) ................................................................................................ .....

1973 O 6a: SIX PENCE rose on toned paper, almost very fine. (S.G. 13 - £350) ....................................................................... PHOTO 275
 

FOREIGN 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS 
1974 +O Huge worldwide collection of several thousands of mint and used in eight Scott Internationals with slipcases, 1850’s to 

1970’s, some better EUROPE incl Austria, Belgium, Denmark, France and cols, Germany and area, Hungary, Netherlands, 
Romania, Russia, Sweden, Switzerland, etc, GB Offices, Br Cols incl Australia and States, India, Hong Kong, Malaya, NZ, 
Straits Settlements, etc, many cpl sets, topicals, etc, generally clean and mostly f-v.f.  Inspect. Est. 3000+  ............................ .....

1975 +O 18/2220,etc: WESTERN EUROPE Dealers stock of 1000’s of mostly used, some mint, all identified on 102’s, with Belgium, 
Faroe Is, Finland, Greece, Greenland, Iceland, Italy, Luxembourg, Norway, Portugal, Spain Vatican, etc., Duplication, earlier
mixed condition, later mostly clean f-v.f. Huge catalogue value, inspect. Est. 2500+  ................................................................ .....

1976 +O Collection in three Scott International albums, 1840-1950, with 1000’s of mostly used, some mint, incl. British 
Commonwealth, George VI, Europe, South and Central America, China, Denmark. Finland, France, Germany, etc., Great 
Britain, Greece, India, Italy, Sweden, Switzerland, etc., Careful inspection will be rewarded. Quality mixed Est. 1500+  .......... .....

1977 +O Worldwide collection in two Scott International album, 1850’s-1940, with thousands of mostly used, some mint, incl. Africa, 
British Commonwealth, Eastern Europe, South and Central America, Australia, Belgium, China, France, Greece, India, 
Japan, Netherlands, etc, careful inspection will be rewarded. Quality mixed Est. 1500+  ........................................................... .....

1978 +O 1860’s-1990’s Accumulation of many 100’s on stockcards with cpl. and short sets, back of book incl. revenues and 
cinderellas, France and colonies, mint modern Germany and Berlin, Italy and colonies, Portugal and colonies, Scandinavia, 
Europe, Asia, U.S.A. incl. Hawaii and Canal Zone, etc. Huge catalogue value, anything could be here. Condition mixed, 
some faults, much is v.g.-v.f. Inspect! Est. 1500+  ....................................................................................................................... .....

1979 +O
� 

Balance of consignment in large carton in stockbooks, albums, approval books, etc, with Canada mint, Flight covers, FDC’s, 
booklets, G.B. Victorian used to new issues, Newfoundland collection, Br. Commonwealth incl Australia, etc, Foreign incl 
China, France, U.S.A., etc. Careful Inspection will be rewarded. Est. 1250+  ............................................................................. .....

1980 +O EASTERN EUROPE Dealers stock of 100’s of mostly used, some mint, all identified on 102’s, with Albania, Estonia, 
Hungary, Poland, Romania, Russia, Yugoslavia, etc., Duplication, earlier mixed condition, later mostly clean f-v.f. Inspect. 
Est. 1000+  .................................................................................................................................................................................... .....

1981 +O Balance of consignment in two large cartons in albums, ledger books, stockbooks, approval books, envelopes, on 
stocksheets, pages, etc, incl USA, Canada, GB, Europe incl Austria, Belgium, Germany, Iceland, Italy, Netherlands, plus Br 
Cols, China, etc, disorganized and badly needs sorting, inspection is a must. Est. 1000+  ........................................................ .....

1982 +O Balance of consignment in large carton incl. albums, stockbooks, binders, stockpages, approval books, etc., Br. Colonies 
incl. Australia, New Zealand, South Africa, etc. Foreign incl. Netherlands, Japan, Italy, Israel, Venezuela, USA, Germany, 
China, Sweden, loaded with TOPICALS, some better sets, cancels, etc. Inspect. Est. 1000+  .................................................. .....

1983 +O ASIA Stock of 1000’s of mint and used, incl China, Japan, Korea, North Korea, Laos, Macao, Thailand, Turkey, etc, earlier 
quality a bit mixed, mostly f-v.f. Est. 1000+  ................................................................................................................................. .....

1984 +O
� 

PROPERTY AS RECEIVED 100’s of 1000’s of mint and used, with Russia, Switzerland, Norway, France, Germany, USA, 
Great Britain, British Commonwealth, loose, FDC’s, Albums, retail packets, Topicals, etc. Careful inspection will be 
rewarded Est. 1250+  ................................................................................................................................................................... .....

1985 +O Worldwide collection in two Scott International album, 1850-1940, with thousands of mostly used, some mint, incl. Africa, 
British Commonwealth, Eastern Europe, South and Central America, Australia, Belgium, Canada, Denmark, Finland, 
France, Germany, Great Britain, Greece, India, Netherlands, etc. Careful inspection will be rewarded. Quality mixed Est. 
1000+  ........................................................................................................................................................................................... .....

1986 +O Balance of consignment with 1000’s of mostly mint some used, incl. British Commonwealth, George VI, Ireland, 
Czechoslovakia, Egypt, France, Germany, Poland, Romania, Switzerland, USA, etc.  Est. 1000+ ........................................... .....

1987 +O Property as received: Worldwide collection in 6 Senior Statesman albums with many thousands of diff neatly mounted, incl 
Br. Commonwealth, Foreign, etc, Plus Canada collection in 2 Scott albums, U.S.A. in album, etc, also incl large carton of off
paper stamps in envelopes, shoeboxes, etc, ready to mount, mostly very clean, a lifetimes work here and careful inspection 
will be rewarded. Est. 1000+  ....................................................................................................................................................... .....

1988 +O PROPERTY AS RECEIVED in 4 large cartons, incl CANADA - revenues, clippings, precancels, FDC’s, used stock in 
glassines, etc; WORLDWIDE accumulation of tens of thousands A-Z incl France and cols, Germany and area, Italy and 
cols, Japan, Portugal, Russia, Scandinavia, USA, etc, plus Br. Cols, GB, etc, mostly sorted by country/issue in small 
envelopes, WW albums, collections on pages, supplies, etc, a few have been more or less affected by moisture, good value 
here, inspection is a must. Est. 1000+  ........................................................................................................................................ .....

1989 O Gigantic accumulation of several tens of thousands in six large cartons, incl Canada, USA, GB, Europe (incl France Iceland, 
Germany, etc), South and Central America, Asia (incl China, Japan), Africa, etc, mostly 1940’s to 80’s issues (much is 
Kiloware both on and off-paper) but also incl some earlier, some sorted by country in boxes, envelopes, etc, also incl a few 
on stockcards, etc, possibility of a find here, inspection is a must. (Shipping weight 47 Kgs) Est. 750+  ................................... .....

1990 +O
� 

Balance of consignment with mint CANADA plate blocks, back of book incl. mint dues in multiples and plate blocks, 
precancels in blocks incl. # 459xx warning strip of 20, revenues, Canada Post souvenir articles, mint and used postal 
stationery, commercial and first flight covers, W.W.II ration books, Canada used incl. 1 and 3¢ small queens, etc., G.B., 
U.S.A. and worldwide mint and used, commercial and FDC’s, etc. Anything could be here. v.g.-v.f. Inspection will be 
rewarded. Est. 750+  .................................................................................................................................................................... .....

1991 � Many hundreds of cards/covers in large carton, mostly 1920’s to 80’s (some earlier) incl Canada, USA, GB (incl Channel Is), 
Br Cols (incl Br West Indies, Australia, NZ, India, Omnibus, South Africa), Iceland, Ireland, Germany, Japan, China, etc and 
incl Postal Stationery, FDC’s, Flights, Special Delivery, picture postcards, registered, Censored, Paquebot, Military, Meters, 
Precancels, OHMS, etc, quality varies, much is clean and f-v.f. Inspect. Est. 750+ ................................................................... .....
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1992 +O 1840-1900’s Unpicked collection of several 100’s in 1899 Scott International with better incl. used Canada incl # 4, Cents, 
Large and Small Queens, etc., stuck-down mint #’s 50-60, 96-103, F1-2, etc., used G.B.; #’s 1, 4, 81, 96, 108 (perfin), 114-
22, 126, etc., used U.S.A. # 119, mint 73 (straight edge), stuck-down 294-9, etc., worldwide A-Z plus extras in envelopes to 
early 1920’s. Condition varies drastically, many more or less faulty, g-v.f. Inspect! Est. 750+  .................................................. .....

1993 � Gigantic accumulation of several thousand worldwide covers and cards, mostly 1940’s to 2000’s, some sorted as to 
country/topic incl China, Hong Kong, Arctic/Antarctic, Planes, Ships, Space, etc, anything is possible, inspect. Est. 750+  ..... .....

1994 +O 1860’s-1980’s Balance of consignment with mint and used GB and Commonwealth, Belgium incl. souvenir sheets, 
Denmark, 1992 and 97 New Zealand year books, Spain, worldwide A-Z. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+  .....

1995 +O
� 

Balance of consignment with stockbooks, albums, presentation case, envelopes, glassines, pages, etc incl Br. Cols, GB 
(FDC’s, presentation packs, used, etc), CANADA (FDC’s, wholesale used, new issues), USA (collection in album, FDC’s) 
and Worldwide incl old-time album, etc,, anything is possible, inspection is a must. Est. 500+  ................................................. .....

1996  NO LOT ........................................................................................................................................................................................ 
1997 +O 1850’s to modern stock/accumulation on 102’s in long red box with mint and used G.B., Br. Commonwealth, Europe, Asia, 

Oceana, Latin America, with better Australia, Ireland, Switzerland, Vatican, etc, many singles up to the $100 range, 
condition mixed with some faults but mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+  ......................................................................................... .....

1998 +O
� 

1850’s-1980’s Collection of 1000’s on album pages, etc, with British America and other Commonwealth, U.S.A. incl. 
precancels, souvenir sheets, a few covers and cards, etc., condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+  ......................... .....

1999 +O WORLDWIDE collection on stockpages incl. JUGOSLAVIA, G.B., SOUTH and CENTRAL AMERICA, AUSTRIA, JAPAN, 
HONG KONG, etc., inspect. Est. 500+  ........................................................................................................................................ .....

2000 +O 1930’s to 1980’s Collection of 1000’s of mostly used, in nine Large world wide albums incl Canada, Eastern and Western 
Europe, British Commonwealth, South and Central America, Africa, Asia, USA, etc, huge catalogue value, usual mixed 
quality, inspect Est. 500+  ............................................................................................................................................................. .....

2001 +O Collection in Scott 19th Century International album, 1850’s-1900, with hundreds of mostly used, some mint, incl. British 
Commonwealth, Europe, South and Central America, Canada, France, Germany, etc. Careful inspection will be rewarded. 
Quality mixed Est. 500+  ............................................................................................................................................................... .....

2002 +O Collection in Schaubek album, 1850’s-1910’s, with 1000’s of mostly used, incl. Europe, German States, Italy, Luxembourg, 
Portugal, Sweden, Switzerland, Great Britain, British Commonwealth, Asia, etc., Careful inspection will be rewarded. Quality 
mixed Est. 500+  ........................................................................................................................................................................... .....

2003 +O
� 

Property as received with mint, used and covers, incl Canada, USA with baby Zeppelin, UN, Malaya and States, Great 
Britain, etc, quality varies drastically, inspection a must Est. 500+  ............................................................................................. .....

2004 +O
� 

1850’s to modern with collections incl. clean 1939 Scott Junior international, remaindered circa 1915 album, G.B. mint and 
used incl. P.O. packs, FDC’s, etc., mint and used Commonwealth, Europe, Asia, some wholesale, etc. Anything could be 
here. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+  ............................................................................................................. .....

2005 +O Worldwide accumulation with mostly used Canada, G.B., Australia, N.Z., U.S.A., wholesale, on and off paper, remaindered 
and juvenile collections, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+  ......................................................................... .....

2006 +O
� 

1840’s-2000’s worldwide in 16 stockbooks with mint and used Canada (5 vols.), G.B. and Commonwealth, U.S.A., Europe, 
Asia, Latin America, etc., mint sheet file with sheets, multiples and P.O. packs, plus over 180 commercial and FDC’s, post 
cards and stationery, some better, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+  .......................................... .....

2007 +O Balance of Consignment of 100’s of mint and used incl Germany (many 1920’s used with questionable cancels), Great 
Britain, New Zealand, etc plus fakes, forgeries, etc, inspect Est. 750+  ...................................................................................... .....

2008 +O
� 

Balance of Consignment with sparse Minkus British Africa and Oceania collections, Canada, G.B., Commonwealth and 
worldwide in stockbooks and envelopes, remaindered Bosnia collection, commercial and FDC’s, etc., anything could be 
here. Condition mixed, some faults, much is very fine.  Inspect! Est. 500+  ................................................................................ .....

2009 +O Balance of Consignment with 1000’s of mint and used, incl Australia, New Zealand, France, Monaco, Israel, Egypt, USA, 
Canada, etc, with collections, loose, etc, quality a bit mixed, mostly f-v.f.  Inspect. Est. 750+  ................................................... .....

2010 +O 35 ‘better’ sets and singles, all identified and catalogued on 102’s, incl China, Greece, Hungary, Iceland, Madeira, Monaco, 
North Ingermanland, Spain, Switzerland, Thailand, Turkey and USA, some fakes/forgeries/reprints (marked by us as such) 
and several others in less than ideal condition, still good value here, inspect. Est. 500+  .......................................................... .....

2011 +O
� 

Balance of consignment, several thousands both mint and used in large carton incl EUROPE (Austria, Belgium, Germany, 
Greece, Ireland, Netherlands, Scandinavia, Switzerland, etc), Br Cols (incl Hong Kong, etc), GB, USA, Canada and 
Provinces, plus covers (Austria, Belgium, Scandinavia, Switzerland), 1977 Silver Jubilee album with sheetlets, covers, 
worldwide album, approval books, stockbooks, Canadian Revenue documents, Xmas Seals, etc, possibility of a find here, 
inspection is a must. Est. 500+  .................................................................................................................................................... .....

2012 � Huge accumulation of many hundreds of covers in large carton, W.W.I to 1980’s, with commems, FDC’s, Stationery, 
Military, Flights, Airmails, Special Delivery, Censored, Omnibus, etc, incl GB & Cols - India, Malta, NZ, South Africa), plus 
Japan, Poland, Russia, USA, etc, quality varies, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 400+  ................................................. .....

2013 � Eleven covers incl Canada - 3¢ S.Q. from Fort Frances; France - 1930 Exposition and 1951 semi-postals; Germany -
Censored cover and unused Stationery; Iran - 1942 Censored; Norway - 1931 Arctic; two Russia and two USA, quality 
varies, inspect Est. 400+  ............................................................................................................................................................. .....

2014 +O Collection/accumulation of over 3000 mint and used in stockbook, incl Asia, Belgium, Europe, Germany, Japan, Portuguese 
Colonies, etc, mostly f-v.f. Inspect. (cat value approx. $5000) Est. 500+  ................................................................................... .....

2015 +O
� 

Property as received with remaindered worldwide collection in two 1907 albums, 1000’s loose in envelopes, 100’s of 
Canada, U.S.A. and W.W. commercial covers and cards. Canada and France revenues, etc., anything could be here. 
Condition mixed, much is v.g.-f. Inspect! Est. 350+  .................................................................................................................... .....

2016 +O Several hundreds on stockpages in two Lighthouse 3-ring binders with slipcase, 1850’s-1970’s, incl Argentina, Germany, 
Liectenstein, Luxembourg, Netherlands Indies, Portuguese Colonies, etc, generally clean and f-v.f.  Inspect. Est. 350+  ........ .....

2017 +O Three volume collection of several thousands worldwide, incl. EUROPE - GERMANY, FRANCE, etc., GB and BR. 
COLONIES, CENTRAL and SOUTH AMERICA, ASIA, etc., mostly 20TH century material, f-v.f. Est. 350+  .............................. .....
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2018 +O Worldwide collection of a couple of thousand in International album, 1850’s to 1940, incl Austria, Belgium, Canada, France, 
Germany, USA, etc, plus some more modern USA and UN PB’s, singles etc in two stockbooks, quality varies, much is clean 
and f-v.f. Inspect. Est. 350+  ......................................................................................................................................................... .....

2019 +O
� 

Topical collection incl. art, flora and fauna, space, sports, etc, plus mint G.B., U.S., U.N., etc., over 500 Canada, G.B., 
Channel Islands, Switzerland, U.S. and U.N. FDC’s and postal stationery, etc. Mostly clean and f-v.f. Inspect! Est. 350+  ...... .....

2020 +O Collection of worldwide up to 1950’s incl Austria, Australia, South Africa, New Zealand, etc, mixed mint and used, inspect 
Est. 350+  ...................................................................................................................................................................................... .....

2021 � Accumulation of several 100 commercial covers, mostly early 1900’s to early 1950’s with much CZECHOSLOVAKIA, 
AUSTRIA, G.B., PALESTINE, JUDAICA, etc, incl air, registered, dues, censored, post cards, postal stationery, etc., mostly 
to same addressee. Condition mixed, some faults, v.g.-v.f. Inspect! Est. 350+  ......................................................................... .....

2022 +O
� 

1860’s-1980’s Balance of consignment with juvenile collections, stock books, loose in glassines plus Pope John Paul II and 
millennium of Christianity collections, etc. f-v.f. Est. 350+  .......................................................................................................... .....

2023 +O Collection in Rapkin Triumph album, 1900’s-1950’s, with 1000’s of mostly used, some mint, incl. British Commonwealth, 
Europe, South and Central America, France, Germany, etc. Careful inspection will be rewarded. Quality mixed Est. 350+  .... .....

2024 +O Circa 1914 Scott album with several 100’s mint and used incl. mint Canada #’s 50-60, 79, 104/120 (7 vals. 1 to 50¢), etc., 
mostly used U.S.A. incl. back of book, G.B. and worldwide. Condition mixed, many more or less faulty, much is v.g.-f. 
Inspect! Est. 350+  ........................................................................................................................................................................ .....

2025 +O Several hundred mint and used, 1850’s to 1930’s, mostly identified and priced on 102’s, incl some better GB, Br. Cols 
(Australia, NZ), USA, Europe, etc, huge catalogue value, quality quite mixed and a little disorganized but good value here, 
inspect. Est. 350+  ........................................................................................................................................................................ .....

2026 +O Accumulation of tens of 1000’s on and off paper, wholesale in envelopes, juvenile and other collections with Canada incl. 
revenues, Nfld., G.B. and Commonwealth, France and colonies, U.S.A., worldwide A-Z, 1840’s to modern, anything could 
be here. Somewhat disorganized and musty, condition varies drastically, g - very fine. Inspect! Est. 350+  .............................. .....

2027 +O ASIA stock of 100’s of mint and used, incl Japan, Korea, Laos, Macau, Thailand, Viet Nam, etc., some duplication, mostly f-
v.f.  Inspect. (Retail val $1541+)  .................................................................................................................................................. .....

2028 +O SOUTH AND CENTRAL AMERICA 1860’s to 1980’s Collection of 1000’s of mint and used, incl Argentina, Chile, Columbia, 
Costa Rica, Haiti, Honduras, etc, quality on some earlier a bit mixed otherwise f-v.f. Est. 350+  ............................................... .....

2029 +O
� 

Property as received with thousands mostly used, 1860’s to 2000, incl Great Britain, Guernsey, Canada, Germany, British 
Commonwealth, etc, earlier quality a bit mixed inspect Est. 350+  .............................................................................................. .....

2030 O Balance of consignment, incl CANADA - loose in large carton, clippings sorted alphabetically, etc, plus WORLDWIDE incl 
Europe, British Commonwealth, etc, sorted in glassines and envelopes, plus used UN collection in album, etc, inspection is 
a must. Est. 350+  ......................................................................................................................................................................... .....

2031 +O Collection of EUROPEAN issues in Schwanenberger springback album, 1850’s to 1928, incl GB, ITALY, NETHERLANDS, 
SCANDINAVIA, SWITZERLAND, etc, some better, quality varies, inspect  ................................................................................ 2200

2032 +O Balance of Consignment with 1000’s of mint and used with Topicals (Art, Birds, Christmas, Religion, Scouting, Sports) GB, 
China, Europe, Portugal, USA, etc., quality a bit mixed, inspect Est. 300+  ................................................................................ .....

2033 � Accumulation of approx. 200 commercial covers, cards, postal stationery and FDC’s with G.B. and Commonwealth, U.S.A. 
and worldwide incl. early Irish postcards, censored, diplomatic, registered, etc., some better. Condition mixed, much is f-v.f. 
Inspect! Est. 300+  ........................................................................................................................................................................ .....

2034 +O Retired dealers hoard in box filled with several thousands more interesting mint and used incl Foreign, Br Commonwealth 
(sets to £1), etc, with Perfins, Xmas Seals, SON cancels, mint sheets, revenues, precancels, varieties, needs sorting, high 
catalogue value, inspection is a must Est. 300+  ......................................................................................................................... .....

2035 +O Worldwide accumulation on stockpages, mostly Canada, Provinces and U.S.A., but incl some Western and Eastern Europe, 
etc, mostly earlier, condition varies. Inspect. Est. 400+  .............................................................................................................. .....

2036 O Massive accumulation on and off paper, tens of 1000’s with Canada, G.B., U.S.A. and worldwide 1860’s to modern incl. 
multiples, stationery cut squares, meters, revenues, etc., anything could be here, Inspect! Condition mixed, much is f-v.f. 
Est. 300+  ...................................................................................................................................................................................... .....

2037 +O Several hundred mostly mint incl souvenir sheets, multiples, coils, etc, on stockpages in clean Lindner multi-ring binder with 
slipcase, incl Canada, Germany, New Zealand, Australia, Danzig, GB, etc, mostly clean and f-v.f., somewhat disorganized, 
inspect. Est. 250+  ........................................................................................................................................................................ .....

2038 � Thousands of unopened commercial covers mostly from Nigeria, some other Africa, Europe, USA, Canada, etc, included, all 
to the same PO Box address, plus a mostly Czechoslovakian correspondence. Many colourful multi-frankings. Inspect! Est. 
250+  ............................................................................................................................................................................................. .....

2039 +O SOUTH AND CENTRAL AMERICA Dealers stock of 100’s of mostly used, some mint, all identified on 102’s, with 
Argentina, Brazil, Chile, Mexico, Venezuela, etc., Duplication, earlier mixed condition, later mostly clean and f-v.f. Inspect. 
Est. 250+  ...................................................................................................................................................................................... .....

2040 � Approx. 190 MILITARY/CENSORED cards/covers, mostly W.W.II incl EUROPE with Austria, Belgium, Germany, Italy, 
Netherlands and Cols, etc, plus Japan, China, South and Central America, etc, range of cancels, markings, tapes, etc, 
inspection is a must. Est. 250+  .................................................................................................................................................... .....

2041 � HUNGARY Over 80 Real Photo hand-tinted ‘Greetings’ Postcards, 1900’s to 1930’s, about 1/3 are postally used, quite 
clean and mostly f-v.f. Est. 250+  .................................................................................................................................... PHOTO .....

2042 +P French African colonies: Stockbook with over 40 DIE PROOFS and over 300 IMPERFS, mostly more modern and with 
some duplication, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+  ...................................................................................................... .....

2043 +O 1860’s-1980’s Collection of 1000’s in fat Harris Citation album with cpl. sets, topicals, etc, condition mixed, much is f-v.f. 
Inspect! Est. 250+  ........................................................................................................................................................................ .....

2044 +O 1860’s-1980’s A-Z accumulation in springbacks with British Commonwealth, Europe, Asia, North and South America, etc. 
Needs airing, somewhat musty from basement storage, otherwise mostly f-v.f. Inspect! Est. 250+  .......................................... .....
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2045 +O Property as received in carton, strength in two 1956 Aristocrat Worldwide two post albums, with a bit of everything, incl 
some better U.S.A., etc. Inspection will be rewarded. Est. 250+  ................................................................................................ .....

2046 +O Balance of consignment incl Br Commonwealth OMNIBUS issues, USA incl modern sheetlets, etc plus some 19th century 
used, assorted Foreign, etc, inspection is a must. Est. 250+  ...................................................................................................... .....

2047 +O
� 

Balance of consignment with old collections, much Austria and area, Czechoslovakia, etc., on and off paper, 100’s of 
Canada and worldwide commercial covers and post cards, etc, condition mixed, v.g.-v.f. Inspect! Est. 250+  .......................... .....

2048 +O Balance of consignment with mint and used G.B. and Commonwealth, U.S.A. and worldwide incl. cpl. sets, souvenir sheets, 
some better singles, varieties, U.S. and U.N. FDC’s, etc, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 250+  ....... .....

2049 +O
� 

Balance of consignment incl Canada used - Peace Issue (420), 10¢ missing period official, mint EIIR PB’s and matched 
sets, modern photo essays, approx. 1200 registration cards from the 1950’s, etc, plus Eritrea Postage Due (J13), Falkland 
Is. Postal Stationery, Morocco Agencies Specimen overprint (S.G. 38), New Hebrides Specimen ovpts (S.G. 27,28), St 
Helena FDC’s, U.S.A. (Presidential issue, Postage Dues, Airmail Plate Block signed by designer), etc.  Generally clean and 
f-v.f. Est. 250+ .............................................................................................................................................................................. .....

2050 +O 1870’s-1970’s collection of thousands in 3 clean Master Global albums, with cpl. sets and topicals, etc., suitable for 
expansion, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  .................................................................................................... .....

2051 +O Property as received with 2 vol. Harris Standard worldwide collection, Canada mint and used collection in Minkus album, 
1979-84 annual collections, 4 stockbooks mint and used. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  ........................................ .....

2052 +O MIDDLE EAST-UNITED ARAB EMIRATES Collection in Scott binder,1937-68, incl several hundreds mint/used from Abu 
Dhabi, Aden, Bahrain, Dubai, Fujeira, Khor Fakkan, Muscat, Oman, Ras Al Khaima, Sharjah, South Arabia, and U.A.E., 
much is non-Scott listed/priced, many cpl sets, etc, clean and mostly f-v.f. Est. 250+  ............................................................... .....

2053 +O WESTERN EUROPE: accumulation of mint and some used, including souvenir sheets, etc with Belgium, Germany, 
Netherlands, Sweden, Switzerland, etc, mostly f-v.f., huge cat value, inspect. Est. 250+  ......................................................... .....

2054 O Approx. 1000 worldwide PICTURE POSTCARDS, 1900 to 1990’s, several from Canada incl Edward and Admiral era, plus 
U.S.A., G.B., West Indies, etc, with a wide range of topics/subjects, about half are unused, plus a few covers, generally f-v.f. 
Est. 200+  ...................................................................................................................................................................................... .....

2055 +O Collection 1840’s-1910’s, with 1000’s of mostly used some mint, incl. Europe, German and States, Hungary, Italy, 
Luxembourg, Portugal, Switzerland, Great Britain, etc., Careful inspection will be rewarded. Quality mixed Est. 200+  ........... .....

2056 ++ SOUTH AMERICA: Over 300 mostly 20th century stamps and 35 souvenir sheets, some better incl Argentina CB6 (5), B1-5, 
Chile 444-48 (3) on thin card, 1940’s Colombia sets, etc, from 1 to about 5 each, all never hinged, mostly v.f.  Est. 200+ ...... .....

2057 +O
� 

Property as received with G.B. mint multiples incl. plates, traffic lights, etc., mint and used Canada, G.B. and 
Commonwealth, USA and worldwide, U.N. FDC’s, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 200+  ............................... .....

2058 +O Balance of consignment, several collections on pages/stockpages in 9 three ring binders, 1880’s to 1970’s, incl Austria, 
Belgium, Denmark, Greece, Netherlands, Philippines, Portugal, Spain, Sweden, Upper Volta, Uruguay, Etc., quality varies, 
inspect Est. 200+  ......................................................................................................................................................................... …..

2059 +O Balance of consignment incl mint Canada, used, PB’s, USA, Br Cols, etc, some more or less stuck down, inspect Est. 150+  .....
2060 +O SOUTH AND CENTRAL AMERICA Several 100’s, sorted and identified in 102’s, 1870’s to date, some better Argentina, 

etc., generally clean and f-v.f. (Owner’s 2004 Scott - $1400) ...................................................................................................... .....
2061 +O Balance of consignment with stockbooks of mint and used, remaindered collections, used 1967-99 Germany collection with 

many cpl. sets and souvenir sheets, wholesale in glassines, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 150+  ............... .....
2062 +O Over 220 colourful worldwide Revenues/Cinderellas/Reprints, etc incl Labels, Railway, Telegraph, Consular, etc, from 

Canada (vals up to $2), Br Cols, (vals up to £1), Japanese, European, etc, colourful and interesting, possibility of a find 
here. Est. 150+  ............................................................................................................................................................................ .....

2063 +O Property as received in carton with worldwide collections in albums incl Minkus Global album, on pages, stockpages, etc, a 
bit of everything here. Inspect. Est. 150+  .................................................................................................................................... .....

2064 +O
� 

Balance of consignment incl worldwide in envelopes, glassines, approval books, album, etc, plus Canada incl stampless 
cover, early deed, S.Q. covers (incl illustrated), mint (some stuck down), etc, quality varies drastically, inspection is a must. 
Est. 150+  ...................................................................................................................................................................................... .....

2065 O� Collection of over 50 PAQUEBOT/SHIP LETTER cancels incl used, on piece, covers, cards, etc, mostly 1930’s to 50’s 
issues incl Canada, GB, Br Cols, Scandinavia, etc, quality varies, inspect. Est. 150+  .............................................................. .....

2066 O� Property as received with accumulation of modern used Canada, Poland, Russia and Switzerland, 1990-2006 used 
Lithuania collection, 400 mostly Canada and Lithuania covers and cards. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 150+  .....

2067 � 1950’s-80’s Accumulation of approx 100 commercial covers and cards, 140 FDC’s incl India 203-6 (2), G.B., Netherlands, 
USA, etc, plus a few fronts. Condition mixed, some faults, somewhat musty, otherwise much is f-v.f. Inspect! Est. 150+  ....... .....

2068 +O
� 

Balance of consignment incl South West Africa collection (owners cat $200), Canada incl six Edward era picture postcards, 
new issues, postal stationery cut squares, E9 imprint block, perfins, Way Letter cancels on S.Q.’s, etc, inspection is a must. 
Est. 150+  ...................................................................................................................................................................................... .....

2069 � 1857-1986 Accumulation of 125 commercial covers, cards and stationery, some more interesting incl. early Austria, Tonga 
Tin Can, censored, etc, condition mixed, mostly v.g.-v.f. Est. 150+  ........................................................................................... .....

2070 O� Property as received with wholesale used Canada 1954-99, over 18000 off paper in binders, over 250 commercial covers, 
cards and stationery incl. Canada, G.B., USA, Latvia, Russia, etc., over 30 to or from LATVIAN D.P. CAMPS IN GERMANY 
1945-52 (incl. 4 air letter sheets, 2003 Michel €40 each). Condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 150  ............................. .....

2071 + Four diff SOUVENIR SHEETS incl China Republic 1135-36, Switzerland B178 used and UN # 38, plus five large pieces of 
Chinese Charity labels, inspect Est. 150+  ................................................................................................................................... .....

2072  CHRISTMAS and EASTER SEAL collection, thousands from 1920 to modern, earlier issues in singles, later in sheets, from 
Canada and other countries, a colourful lot. Inspect. Est. 250+  ................................................................................................. .....

2073 +O Many hundreds in two stockbooks, 1930’s to 80’s, mostly Br Cols incl Omnibus issues (souvenir sheets, etc), Lundy, GB, 
Booklets, plus some French and Portuguese Cols, etc, generally clean and f-v.f. Est. 125+  .................................................... .....



Scott cat. val. 

  

2074 � Over 400 PICTURE POSTCARDS, early 1900’s to 1970’s, about half are Canadian incl Muskoka Scenes, etc, others mostly 
GB incl five FAB SILK PATCH cards, etc, condition varies, inspection is a must. Est. 125+  ..................................................... .....

2075 +O Mostly used lot of thousands of worldwide in glassines or bundles, with Italy, Portugal, Turkey, etc. Inspect. Est. 125+  ......... .....
2076 � 1200 No 8 covers, mostly 1950-90’s (a few earlier), incl registered, postage due, etc, many from Africa, inspect Est. 100+  ... .....
2077 + A couple of hundred souvenir sheets/multiples on stocksheets in 3 ring binder, incl Canada cello packs, Germany, New 

Zealand, GB, etc, somewhat disorganized, inspect. Est. 100+  ................................................................................................... .....
2078 +O Over 100 SOUVENIR SHEETS, BLOCKS, CORNER BLOCKS, etc from Andorra, D.D.R., Czech, Germany, Jersey, Poland, 

Surinam, Spain, Vatican, etc, mostly 1960’s to 80’s issues, generally clean and f-v.f. Est. 100+  .............................................. .....
2079 O Balance of consignment incl GB used on pages (useful for cancels, shades, etc) Edwards to modern, Ireland, USA, 

Canada, Germany, Hungary, etc, inspect. Est. 100+  .................................................................................................................. .....
2080 +O

� 
Property as received with sparse Canada collection on pages and in glassines (mint face $40+), over 80 unaddressed 
FDC’s 1970’s-80’s, U.S. Revolution covers ($125 retail), worldwide approvals, etc, condition mixed, much is f-v.f. Est. 100  .. .....

2081 O Stockbook with several hundred mostly used with BR AFRICA incl Rhodesia, CANADA, SWITZERLAND, etc, mostly 20th

century to 1960’s, inspect. Est. 100+  .......................................................................................................................................... .....
2082  Two small stockbooks with mostly Russian LABELS for Beer Wine bottles, sardines, other canned goods, etc, colourful and 

interesting. Inspect. Est. 100+  ..................................................................................................................................................... .....
2083 � Over 30 cards/covers, 1875-1975, incl. 8 G.B. (incl. W.W.II Censored), 3 19th Century U.S.A., 10 Belgian Postcards, etc., 

plus a few fronts, quality varies, much is f-v.f. Est. 75+  .............................................................................................................. .....
 

TOPICALS 
2084 � 4500 Postcards sorted by topic in 7 long boxes, from early 1900’s to more modern, with Angels, Animals, Baby, Bicycle, 

Birds, Bridges, Christmas, Dogs, Dolls, Easter, Horses, Hotels, Museums, Nudes, Paintings, Romance, Santa, Sweetheart, 
Valentine, etc, mostly f-v.f. Inspection will be rewarded. Est. 1000+  .......................................................................................... .....

2085  Accumulation of several hundred EPHEMERA - LABELS, POSTER STAMPS, SEALS, etc, circa 1920’s to 60’s, mostly 
CANADA and U.S.A. (plus some France, Germany, G.B., etc), subjects incl Boats, Clothing, Expo ‘67, Food, Insurance, 
Kiwanis, ‘Know Canada’, Matches, 1940 NY Worlds Fair, Olympics, Patriotic, Peace, Railway, Royalty, Shoes, Vancouver 
Golden Jubilee, Wells Fargo, etc, generally clean and interesting.  Inspect.  Est. 500+  ............................................................ .....

2086 +O
� 

1840-1950’s Balance of consignment with three remaindered 1920’s S.G. albums, mint TOPICALS incl. animals, arms and 
armour, cats, dogs, many souvenir sheets, etc., a few covers incl. Canada 192-4, C4 on illustrated first flight FDC., loose on 
and off paper, etc, condition mixed, some faults. v.g.-v.f. Inspect! Est. 500+  ............................................................................. .....

2087 +O
� 

Balance of Consignment with 100’s of mint and used incl TOPICALS Flora and Fauna, Art, Olympics, Scouts, Space, etc, 
plus some supplies.  Inspect. Est. 250+  ...................................................................................................................................... .....

2088 +O
� 

Balance of consignment with topicals incl. W.W.F. cover collection in 4 vols., mint and used British Commonwealth and 
worldwide in glassines, souvenir sheets incl. private issue stamp exhibitions, new and used supplies, etc, condition mixed, 
mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  .................................................................................................................................................... .....

2089 +O
� 

Accumulation of 1000’s in stockbooks, many topicals incl. art, aviation, flora and fauna, Kennedy, space, sports, etc., 
commercial and FDC’s, literature, old Canada, Belgium, France and Netherlands catalogues, etc, condition mixed, much is 
f-v.f. Inspect. Est. 250+  ................................................................................................................................................................ .....

2090 +O 3 mint sheet files with 22 YUGOSLAVIA sheets (7 used, 15 mint) plus 48 D.D.R. sheet (all used), mostly TOPICALS, all 
1960’s to 70’s issues, f-v.f. Est. 100+  .......................................................................................................................................... .....

2091 +
� 

1950’S-60’S Topical collection with 375 stamps and souvenir sheets plus a few covers incl. U.N. and UNESCO 
anniversaries, NATO and KENNEDY. Clean and f-v.f. Est. 100+  ............................................................................................... .....

2092 +O Eight binders with full and part sheets of TOPICALS incl. animals, art, birds, butterflies, fish, flowers, space/aviation, sports, 
U.P.U., etc., mint and c.t.o. with much duplication. Good lot for show or approval dealer. Clean and n.h., f-v.f. Est. 250+  ...... .....

2093 +O 14 volume collection of topicals incl. animals, art, birds, boats, butterflies, flowers, religion, ships. Many cpl. and short sets, 
several better incl. mint British Honduras 167-78, Republic of China 1261-4, 1479-82, 1526-31, 1556-62, French Polynesia 
217-22, etc., mostly mint, much is n.h., some used or C.T.O. Mostly clean and f-v.f. Inspect! Est. 500+  .................................. .....

2094 +O ANIMALS: The most comprehensive animal topical collection we have ever seen, neatly mounted and annotated by country 
in 23 albums, plus a few stockbooks, etc, collected from A to Z with Br. Commonwealth and Foreign represented in depth, 
incl some proofs, imperfs, souvenir sheets, etc. Strength in Burundi, Cameroun, Canada, China (P.R.C. and Republic of), 
Greenland, Hong Kong, Malaya and States, Newfoundland, North Borneo, etc. Some better with backstamps and condition 
on a few earlier a bit mixed, but mostly clean and f-v.f. Also incl a carton of unsorted topicals of various subjects, the 
collector never got to working up.  A companion lot to the Bird topical collections in our previous sale.  Careful inspection will 
be rewarded. Est. 7500+  ............................................................................................................................................................. 29483+

2095 � Almost 50 mostly diff ANTARCTIC related covers, 1953-81, incl cachets, cancels, commem issues, etc, from Australia (7), 
Ross Dep. (3), Belgium (9), Chile, Haiti, Japan (4), South Africa (4), Russia (12) and U.S.A. (4), generally clean and f-v.f. 
Est. 150+  ...................................................................................................................................................................................... .....

2096 +O BIRDS: JAPAN: 1916 to 2005 collection with over 220 virtually all mint with singles, sets, souvenir sheets, etc, some better 
incl used #’s C9-13, mint # 479, etc, (3 early forgeries not counted), high value stamps with small backstamps, mostly n.h. 
and f-v.f.  ....................................................................................................................................................................................... 801

2097 +
� 

1958 BRUSSELS WORLD’S FAIR collection with over 120 stamps and souvenir sheets incl. imperfs plus 64 FDC’s, better 
issues incl. Belgium, Bulgaria, Hungary, Romania, Spain, Vatican, etc., some not Scott listed. Clean and f-v.f. (Will 
catalogue approx. €1500)  ............................................................................................................................................................ .....

2098  +
� 

- similar to above with over 190 stamps and souvenir sheets incl. mint imperf. Bulgaria # 1029 single and block of 9 (€1000), 
mint overprinted Romania C49-52a vars. (€365) and on FDC’s (€305), etc. Clean and f-v.f. (Will catalogue approx. €2500)  .. .....

2099 � Over 230 Postcards with views of CASTLES, about half British and half French, mostly from the early 1900’s era, incl some 
REAL PHOTO types, mostly unused, clean and f-v.f. Est. 150+  ................................................................................................ .....



Scott cat. val. 

  

2100 +O COINS: Extensive A to Z collection of mostly mint neatly mounted in 3 vols with many better incl Israel mint #’s 1-9, 16, etc, 
some higher value items with backstamps, mostly f-v.f.  ............................................................................................................. 2502+

2101 +O EUROPA 1956-2003 Stock of over 1600 mint and used, incl France, Great Britain, Iceland, Ireland, Luxembourg, 
Netherlands, Portugal, Sweden, etc, some never hinged, some duplication, mostly f-v.f.  ......................................................... 3549

2102 +O
� 

Expo ‘67 and 1967 Centennial collection in springback, several hundreds mint, used and on cover, from Canada incl 
Centennial issue cpl, plus some blocks, etc), USA, Tunisia, UN, etc, clean and f-v.f. Est. 100+  ............................................... .....

2103 +O MINERALS: Extensive A to Z collection of mostly mint neatly mounted in 3 vols with better cpl sets, etc, some higher value 
items with backstamps, mostly f-v.f.  ............................................................................................................................................ 2957+

2104 +O SHELLS: A to Z collection neatly mounted in 6 vols with singles, cpl sets, souvenir sheets, etc, many better incl Bahamas, 
Belize, Cook Is, Wallis & Futuna, etc, some more expensive stamps with backstamps, mostly clean and f-v.f. Inspect.  ......... 7694+

2105 � VIMY RIDGE: Fifteen commemorative cards/covers (some are unused) plus five collateral items (photo, service programs, 
etc), incl. illustrated, Paquebot, etc from G.B., Canada, Belgium and France, a few small faults, generally clean and f-v.f. 
Est. 150+  ......................................................................................................................................................................... PHOTO .....

 

LITERATURE 
2106 �L HUGE BALANCE OF CONSIGNMENT in 15 bankers boxes, incl over 50,000 POSTCARDS (modern duplicates of classic 

Canadian designs, Approx. 20 diff), plus LITERATURE - incl Auction catalogues (several runs of smaller firms, some bound, 
etc), Handbooks, Catalogues (many specializing in Philatelic Literature), Periodicals, etc. Too bulky and heavy to ship, 
FLOOR SALE ONLY (buyer must remove from premises). Est. 250+  ....................................................................................... .....

2107 L Balance of literature with various journals incl. B.N.A. TOPICS 7/2000-12/05 cpl.; MAPLE LEAVES 1/97-10/05 cpl.; 
P.H.S.C. JOURNAL 6/2000-9/05 cpl. except #’s 104, 111; LONDON PHILATELIST 4/2000-12/05 cpl. except #’s 1275-6; 
CAMEO 1/94-1/04 cpl; AMERICAN PHILATEL IC CONGRESS YEARBOOKS (10HB) 1982/98; stamp show catalogues, 
etc. Many worthwhile articles, clean and f-v.f. Inspect! Est. 150+  ............................................................................................... .....

2108 L 12 volume MIDDLE EAST library, mostly Iraq and related incl. ARMITAGE & JOHNSON AIRMAIL, COCKRILL
MESOPOTAMIA parts 1 and 2, PEARSON & PROUD POSTAL HISTORY OF IRAQ, ROSS & POWELL IRAQ REVENUE 
STAMPS, PRATT POSTAL HISTORY OF BRITISH ADEN, DONALDSON POSTAL AGENCIES IN EASTERN ARABIA 
AND THE GULF, BALIAN STAMPS OF EGYPT, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 125+  ........................................................... .....

2109 L Balance of philatelic library with COLLINS OVERLAND MAIL VIA THE SYRO-IRAQI GREAT DESERT, KUCHARSKI
POLISH F.P.O.’S IN THE HOLY LAND, MCQUEEN JUSQU’A AIRMAIL MARKINGS, BAREFOOT & HALL BRITISH 
COMMONWEALTH REVENUES, DAVIS & MEECH BURMA & MYANMAR REVENUES, PECK & SMITH NEW SOUTH
WALES REVENUES, ROSS & POWELL IRAQ REVENUES (2), EL SALVADOR REVENUES, F.I.P. GUIDE to exhibiting, 
WILLIAMS FUNDAMENTALS OF PHILATELY. Mostly clean and f-v.f. Est. 125+  .................................................................... .....

2110 L 5 volumes SEA POST incl. ALLCOCK BOMBAY-ADEN-SUEZ SEAPOST CANCELLATIONS, 2003, 60 pp, spiral bound; 
DRESCHSEL A CENTURY OF GERMAN SHIP POSTS, 1987, 114 pp, HB; KIRK THE P&O BOMBAY AND AUSTRALIAN 
LINES, vol. 1, 166 pp, HB, P&O LINES TO THE FAR EAST, vol. 2, 224 pp, HB; PROUD THE BRITISH SEA POST 
OFFICES IN THE EAST, vol. 4, 476 pp, HB, dj. Mostly clean and f-v.f. Est. 100+  .................................................................... .....

 

2111 +O ALBANIA: 35/2409,etc: 1913-92 Collection of hundreds of both mint and used, incl souvenir sheets, imperfs, etc, 
duplication, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ................................................................................................................................. .....

2112 P J31,34: 1926 POSTAGE DUE IMPERFORATE PROOFS on stamp paper, 10q in block, 50q in pair, all DOUBLY PRINTED 
WITH ONE INVERTED, most interesting. Est. 150+  ..................................................................................................... PHOTO .....

 

AUSTRIA 
2113 O 1/235: 1854-1920 Stock of over 700 mostly used, with papers, cancels, perfs, varnish bars, etc, mostly f-v.f.  ......................... 2739+
2114 +O 3/1860,etc: Dealers stock of 1000’s of mint and used, slight duplication, earlier quality a bit mixed, mostly f-v.f., many never 

hinged, incl Semi’s, Airmails, Offices Abroad, etc, inspect Est. 750+  ......................................................................................... .....
2115 +O

� 
Accumulation of 1000’s of mostly post war issues all the way up to 2006, incl varieties, cancels, etc mostly f-v.f.  Inspect. 
Est. 350+  ...................................................................................................................................................................................... .....

2116 +O 2/513,etc: A few hundred mint and used on stockpages in Lighthouse 3-ring binder with slipcase, 1850-1940’s, some better 
19th century incl shades, cancels, etc, plus some later cpl sets, semi-postals, 1960’s and 70’s FDC’s, etc, some duplication 
and a few with faults, high catalogue value, generally clean and f-v.f., inspect. Est. 250+  ........................................................ .....

2117 O Collection of over 200 TOWN CANCELS, mostly “SON” 1870’s to 1900’s, all neatly identified, stamps mostly f-v.f. Est. 250+ .....
2118 O Collection/accumulation mounted on pages, 1850’s to 1960’s, some duplication, some faults but mostly f-v.f. Inspection will 

be rewarded. Est. 250+  ............................................................................................................................................................... .....
2119 + 1918-75 Collection of 100’s of mint, incl imperfs, Semi’s, etc, many never hinged, f-v.f. Est. 250+  .......................................... .....
2120 O Stockbook full of thousands of selected cancels, with better earlier, useful for towns, shades, etc.  Inspect. Est. 200+  ........... .....
2121 O 89b/1860: 1905-2001 Collection of several 100’s in Minkus album, sparse to 1960, with many cpl. sets, suitable for 

expansion, many with c.d.s., mostly clean and f-v.f. Est. 150+  ................................................................................................... .....
2122 O Old time collection mounted on pages, 1850’s to 1960’s incl better earlier, some duplication, some faults but mostly f-v.f. 

Inspection will be rewarded. Est. 150+  ........................................................................................................................................ .....
2123 +O 1850’s to modern mint and used stock in large binder, possible cancel finds here. Inspect. Est. 125+  ..................................... .....
2124 (+) AZORES: 88-92: 1895 St. Anthony of Padua 150r-1000r high vals, no gum, couple shorter perfs, light toning, still f-v.f.(Mi. 

85-89 - €720) ................................................................................................................................................................... PHOTO 995
2125 +O BELGIUM: 1/1737,etc: Many hundreds mint and used on stockpages in two Lighthouse 3-ring binders with slipcase, 1849-

1999, several better earlier, cpl sets, semi-postals, parcel post, etc, some duplication and a few with faults, high catalogue 
value, generally clean and f-v.f., inspect. Est. 400+  .................................................................................................................... .....

2126 + 1910-1976 Collection of 100’s of mint, incl semi’s, airmails, souvenir sheets, etc, many n.h., mostly f-v.f. huge catalogue 
value Est. 500+  ............................................................................................................................................................................ .....



Scott cat. val. 

  

2127 +O Somewhat remaindered collection of almost 600 mostly used in Schaubek album, 1849-1957, incl B555-57 mint n.h., etc, a 
few faults, especially in earlier, later mostly f-v.f.  ........................................................................................................................ 1350

2128 � Accumulation of 275 MILITARY COVERS, wide range of cancels and cachets 1961-3, suitable for specialized collection. 
Clean and f-v.f. Inspect! Est. 100+  .............................................................................................................................................. .....

2129 ++ BHUTAN: 152-152F: 1973 PHONOGRAPHS, 7 vals complete, n.h. very fine  .......................................................................... 346
2130 O 152-152F: -as above, very lightly used (C.T.O.?), very fine  ........................................................................................................ 346
2131 O BOSNIA AND HERZEGOVINA: 1/127,etc: 1879-1918 Collection/accumulation of hundreds of mint and used, duplication, 

mostly f-v.f. Est. 100+  .................................................................................................................................................................. .....
2132 +O BRAZIL: Old time collection on ledger pages with many better incl earlier Bullseyes, Dues, etc, much value here, condition 

somewhat mixed but inspection will be rewarded.  ...................................................................................................................... 2205
2133 + BURUNDI: 1-369a,etc: 1962-71 collection of hundreds of mint, virtually cpl incl Semi’s, Airmails, souvenir sheets, 

IMPERFS, varieties, etc, many unlisted by Scott, (over 500€), f-v.f.  .......................................................................................... 1175+
2134 ++ 589-601: 1983 Animal issue, 13 values cpl, n.h., the odd stamp with very minor gum disturbance and otherwise v.f. . PHOTO 1100
2135 ++ 589a-601a: 1983 animal issue with WWF overprint cpl slight bending from mount shrinkage, otherwise n.h. and v.f. . PHOTO 1000
2136 + CAMEROUN: 122,a: 1916 15¢ leopard with “Occupation Francais de Cameroun” overprint, plus INVERTED OVERPRINT, 

both with gum disturbed and backstamps, still a rare pair and otherwise fine.  .............................................................. PHOTO 215
 

CHINA 
2137 +O 1940’s to 1980’s Accumulation of 100’s of mint and used China, Peoples Republic of China, Republic China, etc with 

Reprints, duplication, etc, quality mixed, mostly f-v.f. Est. 200+  ................................................................................................. .....
2138 + A couple of 100 mint, identified on 102’s, mostly modern Taiwan but incl some earlier, P.R.C., etc, generally clean, much 

n.h. and f-v.f. (Owner’s Scott $385) .............................................................................................................................................. .....
2139 ++ 37: 1897 30 cents on 24c, with many perf disks at right and bottom, bends at left mostly in selvedge, otherwise fine  PHOTO 240+
2140 ++ 146: 1912 REPUBLIC ½c brown overprinted in black, two gutter blocks of 40 with selvedge at top, n.h., very fine. Est. 75+  . .....
2141 ++ CHINA (P.R.C.): 1388-99: 1978 Horses: 10 vals cpl plus souvenir sheet, fresh, n.h. and very fine.  ......................................... 181
2142 L DIRECTORATE GENERAL OF POSTS: A COMPLETE ILLUSTRATED CATALOGUE IN COLOUR OF POSTAGE 

STAMPS OF THE REPUBLIC OF CHINA, 1975, 168pp, HB, in Chinese and English, slipcase faulty and taped, otherwise 
fine. Est. 100+  .............................................................................................................................................................................. .....

2143 +O CUBA: 2/1779: A couple of hundred mint and used, 1855-1970’s, sorted and identified on 102’s, some cpl sets, etc, plus 
partial BOOKLET PANE of 4 (from 228b, which would cat $2000 if complete), mostly f-v.f.  ..................................................... 389+

2144 + CZECHOSLOVAKIA: 1/2892,etc: 1918-90’s Collection of thousands of mint and used, some duplication, incl souvenir 
sheets, imperfs, never hinged, etc, careful inspection will be rewarded. Est. 500+ .................................................................... .....

2145 O DANISH WEST INDIES: 1,2(2): 1856 3c and 2 copies 1866 3c, full margins to just into, couple small faults. Inspect. PHOTO 345
2146 +O DANZIG: 1/240,etc: 1920-39 Collection of over 450 mostly diff. with better incl. used no’s 156-67, mint 200-10, used C31-5, 

semis, officials, etc., suitable for expansion. Condition mixed, a few faults, c.t.o. etc., much is f-v.f. Inspect.  ........................... 2910
2147 +O DENMARK: 2/1267,B3/88,etc: 1851-2004 Dealers stock of 100’s of mostly used, some mint, all identified on 102’s, with 

Semi’s, Danish West Indies, etc., Much duplication, earlier mixed condition, later mostly clean f-v.f. Inspect. Est. 500+  ......... .....
2148 � ETHIOPIA: 157,160: 1/2m green and black plus 4m black and yellow, both tied by ADDIS ABABA 14 XII 30 c.d.s. cancels 

to OFFICIAL IMPRINTED registered cover (with label) to Dirre-Daoua, very fine. Est. 75+  ......................................... PHOTO .....
2149 +O FINLAND: 6/1041,B1/255,etc: 1866-1997 Collection of mostly used, strength in roulettes and pre-independence issues 

(some mostly smaller faults), cpl. sets, semis, airs, Karelia overprints, etc., fairly cpl., suitable for expansion. Condition 
mixed, much is f-v.f. Inspect!  ....................................................................................................................................................... 4110

 

FRANCE 
2150 +O 3/3024,etc: Huge stock of 1000’s of mint and used, all identified on 102’s, earlier quality mixed as usual, incl Semi’s, 

Airmails, high vals, Colonies, etc. Huge cat. val. Careful inspection will be rewarded. Est. 1500+  ............................................ .....
2151 P 200 mostly diff. DELUXE DIE PROOFS all with ‘IMPRIMERIE DES TIMBRES POSTES’ imprint, mostly 1980’s and 90’s 

issues, approx. 141x63 mm, clean and f-v.f. Est. 500+  .............................................................................................................. .....
2152 � POSTCARDS: Diverse collection of 1150 from early 1900’s, virtually all unused with all facets of France represented incl 

street and village scenes, monuments, chateaus, resorts, bridges, buildings, etc. A nice clean lot, f-v.f. Inspect. Est. 250+  ... .....
2153 F FORGERIES: 18, mostly identified as to maker and with genuine for comparison, mostly W.W.II British Intelligence but also 

incl Forbin 5fr Merson, Lorulot 10c Sower, Barcelona 50c Paix, Nice 25c Sower, Maquis 1fr50 Pasteur, Marseille 15fr 
Marianne and Chalon 15c Type Sage. A valuable reference. Inspect. Est. 250+  ...................................................................... .....

2154 O� RATES & CANCELS collection in two volumes, 1870’s to 1970’s, with over 75 covers/cards incl registered, domestic and 
foreign usages, postcards, etc, plus over 630 stamps (a few on piece), wide range of cancels, mostly f-v.f., inspect. Est. 
150+  ............................................................................................................................................................................................. .....

2155 P 23 NEW ISSUE CARDS, 4 in colour, 19 in black, for 1990’s to 2001 issues, most interesting and very fine. Est. 100+  .......... .....
2156 +O 3/2313,B2/641,etc: 1849-1992 Dealers Stockbook with over 350 mostly diff incl used Ceres & Napoleon heads, Type Sage,

better singles & sets incl mint #’s 118, 119a, 130, 300a, 700-5, B48-53(2), 54-9, 86-9A, 249-54, 276-81, C8-13, offices & 
Colonies incl mint Reunion #’s 299-300, etc., condition varies drastically, obviously faulty not counted in totals. Inspect. ........ 4265

2157 +O 3/2687,etc: Many hundreds mint and used on stockpages in two Lighthouse 3-ring binders with slipcase, 1849-1998, 
several better cpl mint sets, semi-postals, airmails, etc, slight duplication and a few with faults, huge catalogue value, 
generally clean and f-v.f., inspect. Est. 500+  .............................................................................................................................. .....

2158 +O
� 

3/706,B/190,etc: 1849-1954 Collection of 100’s, light duplication, with Ceres and Napoleon heads, Type Sage, better 
singles and sets incl. mint and used B157a, etc., plus extras not incl. in totals (pre-cancels, covers and cards, etc.) condition 
mixed, obviously faulty not counted, much is f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................ 2050+



Scott cat. val. 

  

2159 +O Collection/accumulation of several hundred mint and used, 1870’s to 1980’s, some better earlier, semi-postals, etc, quality 
varies. Inspect. Est. 250+  ............................................................................................................................................................ .....

2160 +O 3/2395,B1/398,etc: 1849-1994 collection of approx. 1000 mostly diff, many better singles and sets incl. semis, BOB, railway 
stamps, etc, condition mixed, especially earlier, much is clean and f-v.f. Inspect. (owner’s careful 1997 Scott. - $1825)  ........ .....

2161 +O 1849-1975 accumulation of over 80 diff. with better incl. used #’s 3, 6, 12, 19, 20, 22, 46 (31/2 margins), 89, C22, J22, etc., 
plus a few mint. Some imperfs cut close/into, otherwise mostly f-v.f.  ......................................................................................... 1178

2162 +O Several hundreds mint and used in stockbook, 1870’s to 1990’s, plus a couple of hundred Colonies, etc, a few better earlier, 
back of the book, etc, inspect.  Est. 100+ .................................................................................................................................... .....

2163 O 109/372,B66-7,C5/17: 1900-39 Collection over 190 mostly diff. used with a few better incl. #’s B66-7, C16-17 plus mint # 
299. Condition mixed, mostly f-v.f.  .............................................................................................................................................. 535

2164 (+) 24: 5¢ green on pale blue, no gum, fresh and fine. (Y&T 35 for unused - €610)  ........................................................... PHOTO 1650
2165 � 50,51: 1 and 2c Ceres, both tied by PARIS 11 MAI 74 c.d.s. cancels to mailing POSTBAND and intact 16 page NATIONAL 

VOWS BULLETIN to PARIS, very fine and most unusual. Est. 150+  ........................................................................... PHOTO .....
2166 + 86/103: 1891-1900 SAGE issue, 22 Millésimes incl blanks, f-v.f. (Y&T 75/101 - €2598) ............................................................ .....
2167 + 165var: 1926 Sower “Cameo” 15c brown lilac vertical coil strip of 12 (8 n.h.), fine. (Y&T 16 - €690).  .......................... PHOTO .....
2168 + 166var: 1924 Sower “Cameo” 20c brown vertical coil strip of 12 (8 n.h.) and horizontal strip of 6 (4 n.h.), fine (Y&T 13 -

€705)  ............................................................................................................................................................................................ .....
2169 + 168var: 1924 Sower “Cameo” 25c blue vertical coil strip of 11 (5 n.h.), fine (Y&T 14 - €680)  ................................................... .....
2170 + 179var: 1928 Sower “Cameo” 40c violet vertical coil strip of 12 (9 n.h.), fine (Y&T 26 - €460)  .................................................. .....
2171 ++ 241: 1927 STRASBOURG SOUVENIR SHEET, couple very light bends and tiny moisture spot on sheet, n.h., v.f. .... PHOTO 1600
2172 � B66-67: 30c and 50c WINGED VICTORY issue cpl, both tied by 14.10 37 LUOVRE MUSEUM c.d.s. to special gummed 

(hinged) commemorative Museum card, some bends/toning, otherwise very fine. Est. 100+  ...................................... PHOTO .....
2173 ++ OVER 20 RED CROSS COMPLETE BOOKLETS incl. 1960, 1961 (2), 1962, 1963, 1964 (4), 1965 (3), 1966, 1967, 1970 

(2), 1972, 1975, 1976, 1978-81, all clean, n.h. and f-v.f. (Owner’s Ceres cat 3400 Francs) ....................................................... .....
2174 ++ C15: 50 Fr BANKNOTE airmail with bottom margin, couple small brown toning spots/gum disturbance at centre, cat as n.h., 

very fine. .......................................................................................................................................................................... PHOTO 775
2175 � J3,4,30: 1859-98: 7 Postage Due letters and covers, two with typo 10c, four 15c incl. pair, plus 10c brown on P.O. Postage 

Due envelope, condition mixed, mostly clean and f-v.f. (Y&T 2, 3, 29 - €200+) Est. 50+  ........................................................... .....
2176 + 1941 FRENCH LEGION POLAR BEAR sheet, l.h. in top margin only, stamp n.h., very fine (Y&T 1 - €250) ................ PHOTO .....
2177 +O FRENCH COLONIES: Collection mounted on pages with Algeria, Cameroun, Ivory Coast, Malagasy Rep., Mauritiana, 

Senegal and Tunisie, mostly f-v.f.  ............................................................................................................................................... 450
2178 P 1960’s to 80’s accumulation of over 450 FULL COLOUR DIE PROOFS, with many topicals, duplication, incl Cameroun, 

Dahomey, Mali, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 1000+  .............................................................................................................. .....
2179 ++ FR. POLYNESIA: 180/318, C30/167: 1955-79 Over 115 diff incl airmails, painting types, etc, all n.h., f-v.f.  ............................ 1110

 

GERMAN STATES 
2180 +O 1850-79 Balance of Consignment with 175 stamps incl. BERGEDORF (5, cat. val. $5250), BREMEN (4, $990), HANOVER 

(26, $2050), HELIGOLAND (4, $1293), LUBECK (10, $3665), MECKLENBURG-SCHWERIN (9, $1150), -STRELITZ (2, 
$835), OLDENBURG (9, $980), SAXONY (32, $747), NORTH GERMAN CONFEDERATION (75, $4378), over 110 diff., 
light duplication, shades, papers, cancels, many high value singles and sets. Doubtless includes reprints and fakes, most 
appear genuine, SOLD AS IS, Inspect! Condition mixed, obviously faulty not incl. in totals, v.g.-v.f.  ........................................ 21340

2181 +O
� 

1/28,LJ1-3: BADEN: 1851-68 Collection of 38 mostly diff. incl. used no’s 1-4, 6-9, 12, a, 13, 14, 16, 17, 18, 19-25, 26-8, LJ 
1, 2 mint LJ 1, 3 plus two covers (#7 - €30, #23 - €90). Condition mixed, mostly v.g.-f.. ............................................................ 3631+

2182 O 1: BAVARIA: 1849 1KR. BLACK with “205” cogwheel cancel, full to close margins. Fine. (Mi. 1 - €2600) .................. PHOTO 1825
2183 O 2-14,15-22: 1849-62 3kr blue to 18kr vermilion 13 vals. cpl. plus extra shades, all with numeral cogwheel cancels, plus 

imperf. arms issue cpl. incl. # 15a, many with cogwheel cancels. Mostly full to large margins, a couple cut close/into, #’s 7, 9 
small thins. Still and attractive group, mostly f-v.f. Inspect!  ............................................................................................ PHOTO 1200

2184 +O
� 

2/254,etc: 1849-1920 Collection of over 450, light duplication, many better incl. used #’s 8, 9-14, 15-22, 23-8, 29a, 30, a, 31-
2, 35(2), 36(3), 37, mint 73-6, used 77-91, J4, 8, etc., plus extras. 1914-20 issues catalogued as C.T.O. Condition mixed, 
obviously faulty not incl. in totals. f-v.f. Inspect!  .......................................................................................................................... 5795+

2185 O J1: 1862: 3pf postage due tied to small piece by “211” cogwheel cancel. very fine. (Mi. P1 - €400) ............................. PHOTO 325
2186 O J2,3: 1870: Postage dues with c.d.s. cancels, both with small backstamp, fine. (Mi. 2X,3X - €1600) ........................... PHOTO 1175
2187 O 1/26: BRUNSWICK: 1852-65 18 diff. used incl. #’s 1-3, 5-11, 12, 16-18, 23-26 plus unused #’s 6, 24, 26. Condition mixed, 

some cut close/into, etc., v.g.-v.f. Inspect!  .................................................................................................................................. 3282
2188 O 1/26: HAMBURG: 1859-67 22 diff. used plus a couple extras, reprints, etc. Stamps and cancels look genuine but sold AS 

IS, #’s 5 and 9 signed in pencil, # 21 with Richter and Köhler backstamps. Condition mixed, obviously faulty not counted in 
totals. v.g. to very fine. Inspect.  ................................................................................................................................................... 6329

2189 O 2/27: PRUSSIA: 1850-67 Collection of 51 (23 diff.), light duplication with shades and cancels, one cover. Usual mixed 
condition, v.g.-v.f. Inspect!  ........................................................................................................................................................... 1565

2190 O 1: SCHLESWIG-HOLSTEIN 1850: 1s. dull blue and greenish blue on piece with oval grid “34” cancel, full margins, fine. (Mi. 
1a - €7000) ...................................................................................................................................................................... PHOTO 5250

2191 O 2: 1850: 25 rose and pink on piece with oval grid “3” cancel, full to close margins, fine. (Mi. 2a - €9000)..................... PHOTO 6500
2192 O 3/25: 1864-6 22 diff. incl. #’s 3-6, 8-11, a., 12-14, 15, 17, 18, 19-21, 22-5. Condition mixed, f-v.f. Inspect.  .............................. 1567
2193 +O 1/63: THURN AND TAXIS: 1852-67 Collection of 68 mostly used (53 diff., lacking # 26), incl. four mint or unused plus one 

cover, usual mixed condition, imperfs mostly cut close/into some mostly smaller faults, v.g.-v.f. Inspect!  ................................ 9119



Scott cat. val. 

  

2194 +O
� 

1/O175: WÜRTTEMBERG: 1851-1920 Collection of over 250 with better incl. used #’s 1-6, 7, 11, 16, 17, 19-22, 26, 32, 33, 
39b., 40, 43, 44, 45, 46 (bottom cut by scissors), 47-52, etc., later issues, some mint, a couple covers. Condition mixed, 
obviously faulty not incl. in totals (# 29, etc.). f-v.f. Inspect!  ........................................................................................................ 5000+

 

GERMANY 
2195 +O 3/2292,B1/861,etc: 1850’s-2004 Dealers stock of 1000’s all identified on 102’s, with German States, Occupation, Berlin, 

East Germany, etc., many better singles and sets, with cat. vals. $20-$250, incl mint n.h. #'s 686, 702-21, B327-30, B332-
33. B344-47, etc. Much duplication earlier usual mixed condition, later mostly clean f-v.f.  Inspect. Est. 1250+ ....................... .....

2196 +O
� 

1/414,B1/48,C1/45: 1872-1933 Collection of many 100’s with many better incl. used small shields cpl. incl. shades, large 
shields basic set cpl. (except 2 and 18kr.), 1874 overprints (2 sets), #’s 65A, 363-5, B8-32 cpl., B34-46, 48 cpl., C35-7, 40-2, 
45, etc. Will catalogue approx. $7000, 1921-23 inflation issues not incl. in totals. Condition mixed, some mostly small faults, 
much is f-v.f. Inspect! Est. 850+  .................................................................................................................................................. .....

2197 +o 1945-2002 Collection of approx. 4000 in 3 Ka-Be hingeless albums with D.D.R. 10N1/2852, 10NB1/B204 incl. used #’s 58-
67, 82-4, 122-36, 137-46a, souvenir sheets, etc.; Germany 1180/2183, B575/914 incl. many souvenir sheets; Berlin 
9N368A/9N592, 9NB164/285 incl Souvenir sheets, etc., huge cat. val., mostly used, clean and f-v.f. Inspect! Est. 750+  ........ .....

2198 +O 1/529,B1/293,C1/60,etc: 1872-1945 Collection of several 100’s incl. used small and large shields, B18, 23-7, 32, 34-7, 38-
41, 44-8, 55a, C27-34, 46-56, mint #’s 12, 13, B105, etc., 1932 Zeppelin photo card and two amateur photographs, six Nazi-
era cards, #’s 62-5, C38-45 private reprints, etc. Huge cat. val., condition varies drastically. good to v.f. Inspect! Est. 500+  .. .....

2199 +O
� 

1914-70 Balance of consignment with mint and sued Germany 1951-70 (cat. val. $1100), W.W.I occupation ($380), 
plebiscites, etc. ($1770), W.W.II occupation ($250), better singles and sets throughout (many c.t.o.), plus several covers 
and cards. Condition mixed, obviously faulty not counted, much is f-v.f. Inspect!  ...................................................................... 3500+

2200 + 113/1208,etc: 1920-76 Collection of 100’s of mint, incl Semi’s, Airmail’s, souvenir sheets, Occupations, etc, many never 
hinged, f-v.f. Est. 350+  ................................................................................................................................................................. .....

2201 +O 398/529,B49/293,etc: 1933-45 Collection in Lindner hingeless album, several better incl. used #B55a, B57, 59-61, 68a-d, 
69-78, 141-3, C35-7, 46-56, mint B105, etc, condition mixed, obviously faulty not counted, much is f-v.f. ................................ 1535

2202 O Six Lindner hingeless albums with 1920’s-1977 Germany, 1949-78 East Germany and 1948-87 Berlin, hundred or so used, 
fairly empty, inspect Est. 300+  .................................................................................................................................................... .....

2203 +O 530/693,B294-330,etc: 1945-52 Collection of over 300 mostly used with better incl. used #’s 665-93 cpl., B302-330 cpl. 
(B317 mint), etc. f-v.f.  .................................................................................................................................................................. 1275+

2204 +O 665-725,B309-41:1949-54 Over 70 diff. incl. used no’s 665-701, 722-4, B309-13, 316-41 cpl. plus mint B314-5. Clean and f-
v.f.  ................................................................................................................................................................................................ 1259

2205 +O Several hundred mint and used, 1870’s to 1960’s, all identified on 102’s, incl Germany, Berlin, States, etc, several 
better/higher cat items, condition varies, inspect  ........................................................................................................................ 1818

2206 +O Almost 40 sets/singles sorted and identified on form 102’s, incl GERMAN STATES, COLONIES, OFFICES, etc, some 
forgeries/reprints/c.t.o., etc, huge catalogue value, inspect. Est. 250+  ...................................................................................... .....

2207 +O Several hundreds mint and used, 1870’s to 1979, incl Germany, States, D.D.R., Saar, etc, (will cat Approx. $1500), quality 
varies but much is f-v.f. Inspect. Est. 200+ .................................................................................................................................. .....

2208 +O 1850’s-1990 Accumulation of over 200 diff with Germany, D.D.R., a few states, etc., several cpl sets and better singles. 
Condition mixed, some faults, cut close/into, much is clean and f-v.f. Inspect. (Owner’s 2000 Michel cat. val. DM 2800) ........ .....

2209 � 1905-2001 Accumulation of over 110 commercial and FDC’s, cards and stationery, some better incl. 1948 posthorn 
overprints, Berlin # 9N108 FDC (Michel €450), two unused panoramic fold-out letter cards, etc, condition mixed, mostly f-v.f. 
Inspect! Est. 150+  ........................................................................................................................................................................ .....

2210 � 1989-94 Collection of over 350 FDC’s in special albums, many topicals incl. art, sports, Europa, flora and fauna, etc., many 
cpl. sets, semi-postals and souvenir sheets. Clean and very fine. Est. 150+  ............................................................................. .....

2211 � 6 unused Third Reich real Photo cards showing various Aircraft incl. Nazi Seaplane, Nazi Bombers, etc., plus Hitler portrait 
card used from Occupied Jersey, with feldpost cancel to Germany. Est. 150+  ............................................................. PHOTO .....

2212 ++ 155,506/26,574,C12: 23 mostly diff COMPLETE SHEETS of 50 or 100, incl Hitler Heads, etc, couple with misperfs at 
bottom, clean, n.h. and f-v.f. Est. 100+  ........................................................................................................................................ .....

2213 � 5 pf Germania multi-coloured official WAR MEMORIAL postal card with LEIPZIG 18.10. 1913 pictorial machine cancel, 
small stain on address side, otherwise clean and very fine. Est. 50+  ............................................................................ PHOTO .....

2214 O 22: 2 kr orange large shield on piece with “SON” NIERSTEIN 4.13. 74 c.d.s. Fine. (Mi. 24 - €3200) ............................ PHOTO 1900
2215 O 26: 18 kr bistre on piece with “SON” CARLSRUHE 1.7. 73 c.d.s., centered and very fine. (Mi. 28 - €2800) ................. PHOTO 1750
2216 � 82: 1910 DELAG POSTCARD with “DEUTSCHLAND” OBLITERATED BY L.Z. 6 HANDSTAMP, 5 pf Germania tied by 

OOS 14.9. 10 c.d.s., clean, scarce, and very fine. (2001 Sieger 1.7 VI A - €2000 ......................................................... PHOTO .....
2217 ++ B33: 1930 IPOSTA souvenir sheet, small margin faults incl. corner creases, LR corner surface thin, etc., otherwise well-

centered. n.h., fine. (Mi. Bl1 - €1500) .............................................................................................................................. PHOTO 950
2218 + B33: -as above, hinged in top margin, stamps n.h., light crease LR margin, otherwise very fine. (Mi. Bl. 1 - €500) ..... PHOTO 325
2219 O B68: 1935 OSTROPA souvenir sheet with special cancel, uniform light toning, hinge stains on back do not show through, all 

letters intact, very fine for this. (Mi. Bl. 3 - €1000) ........................................................................................................................ 700
2220 (+) B68: -as above, no gum (a few breaks in the watermark letters but still intact), very fine (Mi. as no gum - €1000) ................... 700
2221 ++ B69-78: 1935 COSTUMES semi-postals, 10 vals cpl in UR corner margin singles, n.h., mostly very fine (Mi. 588-97 - €200) . 160
2222 O C39: 1930 SOUTH AMERICA FLIGHT 4m brown, horzontal wmk., interesting PLATE SCRATCH at right, fine. (Mi. 439Y -

€420) ................................................................................................................................................................................ PHOTO 290
2223 � C57: 1936 50¢ Hindenburg Airmail block of 4, cancelled by Stuttgart 6.5.36 c.d.s. on registered NORTH AMERICA FLIGHT 

Zeppelin cover to Toronto, usual toning from brown gum, otherwise clean and very fine. Est. 50+  ............................. PHOTO .....
2224  Over 75 colourful German ADVERTISING LABELS/POSTER STAMPS, circa 1900-1930’s, lots of topicals incl Military, etc, 

condition varies somewhat, generally clean and f-v.f.  Inspect. Est. 100+  ................................................................................. .....



Scott cat. val. 

  

2225 O GERMAN OFFICES ABROAD: 1884-1914 Collection of over 130 with offices in CHINA (45, 36 diff. incl. used #’s 35, 45, 
52, 53, 54 (2), 55, 56 (2), etc.), MOROCCO (43, 34 diff. incl. #’s 17, 39, 55-6, etc.), TURKEY (46, 40 diff. incl. #’s 2, 6, 52, 
54 (2), 58, 59, etc.), mint # 22. Condition mixed, mostly clean and f-v.f.  .................................................................................... 2207

2226 +O GERMAN COLONIES: 1893-1917 Collection of over 200 mostly diff. incl. GERMAN EAST AFRICA (36, cat. $998), NEW 
GUINEA (20, $662), SOUTH WEST AFRICA (39, $590), CAMEROUN (21, $334), CAROLINE ISLANDS (14, $427), 
KIAUCHAU (24, $617), MARIANA ISLANDS (14, $101), MARSHALL ISLANDS (15, $228), SAMOA (20, $737), TOGO (16, 
$822), condition mixed, mostly clean and f-v.f. Inspect!  ............................................................................................................. 5520

2227 + D.D.R.: 48/1622a: 1949-75 Collection of 100’s of mint, many never hinged, incl souvenir sheets, Semi’s, complete sets, etc, 
f-v.f. Est. 300+ .............................................................................................................................................................................. .....

2228 + GREECE: 389/1064a: 1936-72 Collection of 100’s of mint mostly complete sets, many n.h., mostly f-v.f. ................................ 963
2229 � 328,C3: 1d plus 5d Airmail, both tied by Mytelin 1930 c.d.s. cancels to FIRST FLIGHT cover to Brindisi (one of 99 flown), 

choice and very fine. Est. 100+  ...................................................................................................................................... PHOTO .....
2230 +O HUNGARY: 458/2529,B77/318,C67/406,etc: 1924-78 Collection of a couple 1000 mostly different with se-tenants, over 120 

souvenir sheets, etc. Mint is mostly n.h., used c.t.o., huge catalogue value, many $10-40 items, clean and f-v.f. Est. 350+  ... .....
2231 +O 1871-1940’s Collection/accumulation of 100’s of mostly used, mostly f-v.f., careful inspection will be rewarded Est. 250+  ..... .....
2232 +O 2/887: Collection of several hundred, 1871-1950, in Schaubek album, some better incl. # 2 (faulty), better back of book (cat. 

over $700), etc. Quality varies, inspect. (Will cat. over $1500)  ................................................................................................... .....
2233 +O 1880’s-1970’s collection/accumulation of 1000’s, extensive duplication incl. large multiples and cpl. C.T.O. sheets, etc., 

condition mixed, mostly clean and f-v.f. Est. 125+  ...................................................................................................................... .....
2234 +O ICELAND: Accumulation of over 150 diff. mint 1939-81 issues (cat. val. $210) plus stock of a couple 100 used. Condition 

mixed, much is f-v.f. Est. 100+  .................................................................................................................................................... .....
2235 + INDO-CHINA: 39-40: 1904 5Fr and 10Fr high values, former gum disturbed, latter l.h., fine  ....................................... PHOTO 370
2236 + 333/748,etc: INDONESIA: 1942-1968 Collection/accumulation of over 500 with duplication incl. cpl. sets, souvenir sheets, 

back of book incl. semis, dues, Scott unlisted republic issues, Japanese occupation of Sumatra #N15/26 (two n.h. sets 
missing #N25 plus extras), etc, condition mixed, some faults, toning, much is n.h. and f-v.f. Inspect! Est. 150+  ...................... .....

2237 ++ IRAN: 2008/2137: 1979-84: Post-revolution issues in large multiples incl. #’s 2008/18 blocks of 20 (lacking #’s 2010,16), 
2027-36, 2073-82, 2128-37 (15 sets each), fresh and n.h., f-v.f.  ................................................................................................ 1227

 

ISRAEL 
2238 ++ 10/167,etc: Collection of Approx. 150 mint in Minkus album, 1948-59, mostly cpl sets, commems, some with tabs, generally 

clean, n.h. and f-v.f.  ..................................................................................................................................................................... 1304
2239 ++ Mint collection in White Ace albums, all with tabs and virtually all n.h. except earlier (l.h.), incl. #’s 27, 28-30, 37, 46-7, 50, 

66-9, 133-6B, 241a, etc., clean and very fine. Est. 200+  ............................................................................................................ .....
2240 � Accumulation of a couple 1000 commercial covers early 1950’s on, many colourful multi frankings, all same 

correspondence. Condition mixed, v.g.-v.f. Inspect! Est. 150+  ................................................................................................... .....
2241 +O 1/955,etc: Approx. 225 diff mint and used, sorted and identified on 102’s, all with TABS and all but 4 n.h., clean and f-v.f. 

(Owner’s 2004 Scott $345) ........................................................................................................................................................... .....
2242 ++ 1-9: 1948 FIRST COINS cpl, n.h., f-v.f.  .......................................................................................................................... PHOTO 382
2243 ++ 1-6: -3m to 50m cpl with tabs, n.h., f-v.f.  ........................................................................................................................ PHOTO 250
2244 ++ 10-14: 1948 NEW YEAR cpl with tabs, n.h., f-v.f.  .......................................................................................................... PHOTO 240
2245 ++ 17-25: 1949-50 ISSUE, 3p-500m cpl with tabs, n.h., f-v.f.  ............................................................................................. PHOTO 355
2246 ++ 28-30: 1949 NEW YEAR cpl with tabs, n.h., f-v.f.  .......................................................................................................... PHOTO 575
2247 ++ 33-4: 1950 INDEPENDENCE DAY cpl with tabs, n.h., fine  ........................................................................................... PHOTO 500
2248 ++ 55: 1952 MENORAH with tab, n.h., fine  ......................................................................................................................... PHOTO 250
2249 ++ C1-6: 1950 AIRMAILS, 5p-250p cpl with tabs, n.h., f-v.f.  ............................................................................................... PHOTO 275
2250 ++ C9-17: LANDSCAPE airs with tabs, n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................ 100
2251 ++ J1-5: 1948 FIRST POSTAGE DUES, 3m-50m cpl with tabs, n.h., very fine. ................................................................. PHOTO 2750
2252 +O ITALY: Collection/accumulation of 100’s of mostly used, incl Italian States, Aegean Is., Trieste, Revenues, Cinderellas, etc 

Est. 250+  ...................................................................................................................................................................................... .....
2253 +O 26/566,etc: Several hundreds mint and used on stockpages in Lighthouse 3-ring binder with slipcase, 1863-1960, a few 

better cpl sets, semi-postals, etc, slight duplication, a few faults, generally clean and f-v.f.  Inspect. Est. 150+  ....................... .....
2254 + 310/1033: 1933-1970 Collection of 100’s of mint, many n.h., mostly f-v.f. Est. 150+  ................................................................. .....
2255 +O Collection of a few hundred mostly mint in 3 ring binder, 1909-92, some cpl sets, back of the book, etc, generally clean and 

f-v.f. ............................................................................................................................................................................................... 625
 

JAPAN 
2256 +O 55/2143,B1/44,C11/42: Collection of several hundreds mint and used on Minkus pages, 1879-1992, some better sets, etc, 

most value pre-1955, condition varies somewhat, especially in earlier, much is f-v.f., inspect.  ................................................. 1983
2257 +O 55/76: Over 35 mostly used 1876-83 issues, 1 or 2 each val, useful for shades, cancels, etc, quality varies, inspect. (Owners 

Scott cat US$1150)  ...................................................................................................................................................................... .....
2258 +O Collection of mostly used to 1999 in Minkus album. Lots of stamps, from earlier to modern, generally f-v.f. condition. 

Inspect. Est. 200+  ........................................................................................................................................................................ .....
2259 + 87/1297,B12-31: 50 diff mint plus a souvenir sheet, 1896-1977, incl #’s 226, 396, 422, 534, etc, n.h. to l.h., f-v.f.  .................. 210
2260 +O 76/726: 1888-1961 Sparsely-filled Minkus album with 99 mostly mint stamps and 2 souvenir sheets, clean and f-v.f.  ............ 257
2261 O 10,11,42: 1872-5 1 and 2 S. on wove, 4 S. (Syllable 1), f-v.f.  ..................................................................................................... 96



Scott cat. val. 

  

2262 � KARL LEWIS COVERS: Four colour franking tied by red brown illustrated cancel to HAND PAINTED ILLUSTRATED 
COVER from Mount Fuji to Nebraska U.S.A. with “C-1” on reverse, cover has been opened at top and still contains original 
newspaper insert, almost very fine. Est. 150+  ............................................................................................................... PHOTO .....

2263 � Three colour franking tied by red brown illustrated 8.6.1933 Hiye Maru Sea Post cancels to cover to New York, U.S.A. with 
Chicago transit on reverse, unopened with “C-5” on reverse, very fine. Est. 150+  ....................................................... PHOTO .....

2264 � Five colour franking tied by red brown illustrated Tatsua Maru 4.7.1933 Sea Post cancels to cover to New York, unopened, 
with “C-2” and Trinity State 16 Jy receiver on reverse, very fine. Est. 150+  .................................................................. PHOTO .....

2265 � Four colour franking tied by red brown Asama-Maru Sea Post 17.5.1934 illustrated cancels to HAND PAINTED 
ILLUSTRATED COVER to PA, U.S.A., with “C-3” and “N” in reverse, almost very fine. Est. 150+  .............................. PHOTO .....

2266 � U.S.A. 3¢ purple tied by U.S.S. GOLDSTAR 14 Feb 1935, to HAND PAINTED ILLUSTRATED COVER to California U.S.A., 
inscribed upper left AGANA - GUAM, and was probably given to a crewman of ship to be postmarked later at Guam, almost 
very fine. Est. 150+  ......................................................................................................................................................... PHOTO .....

2267 � Five colour franking tied by red brown Heian-Maru Sea Post 27.1.1937 illustrated cancels to HAND PAINTED 
ILLUSTRATED COVER to Mich U.S.A. with “C-2” and “)N(“ on reverse, cover has been opened and with small 
bends/wrinkles, otherwise almost very fine. Est. 150+ ................................................................................................... PHOTO .....

2268 ++ KOREA: Several hundred SOUVENIR SHEETS/PRESENTATION FOLDERS, 1976-98, duplication to about 30 each, n.h., 
f-v.f. (Will cat Approx. $1000)  ...................................................................................................................................................... .....

2269 + LUXEMBOURG: 272-7: 1951 EUROPEAN UNION issue cpl, l.h. and very fine. (Mi. 478-83 - €220) ....................................... 132
2270 O MEMEL: 1-99,C1-29,N1-114: 1920-23 The country cpl. “used”, many c.t.o., still many scarce stamps, mostly clean and f-v.f. 9574
2271 +O MEXICO: 150/1030,etc: 1884-1970 Collection of 100’s of mint and used, incl Airmails, etc, quality on some earlier a bit 

mixed otherwise f-v.f. Est. 250+  .................................................................................................................................................. .....
2272 + MONACO: 6: 1885 Prince Charles III 25c green, centered, h.r., fine (Mi. 6 - €750) ...................................................... PHOTO 700
2273 + J4: 1909 10c brown, fine (Mi. 7 - €320) ........................................................................................................................... PHOTO 290
2274 +O NETHERLANDS: 1/950,B1/558,etc: 1852-1998 Dealers stock of 100’s of mostly used, some mint, all identified on 102’s, 

with Semi Postals, Airmails, Colonies, etc, much duplication, earlier mixed condition, later mostly clean f-v.f.  Inspect.  Est. 
500+  ............................................................................................................................................................................................. .....

2275 +O 1/1160,etc: Many hundreds mint and used on stockpages in two Lighthouse 3-ring binders with slipcase, 1852-2003, 
several better earlier, cpl sets, semi-postals, parcel post, etc, some duplication and a few with faults, high catalogue value, 
generally clean and f-v.f., inspect. Est. 400+  .............................................................................................................................. .....

2276 O 35/1018,etc: A few thousand used sorted in overstuffed stockbook, 1890’s to 2003, incl new issues, semi’s, perf varieties, 
etc, plus some Netherland Indies, Surinam, generally clean and f-v.f. Est. 200+  ....................................................................... .....

2277 O 90-100: 1913 INDEPENDENCE issue 2½c-5g cpl., 50c creased, otherwise f-v.f. (Mi. 81-91B - €200) ...................................... 146
2278 +O POLAND: 11/3649,etc: 1918-2002 Collection of 1000’s mostly used in Minkus album with many cpl. sets, souvenir and mini 

sheets, back of book, etc. Mostly clean and f-v.f. Est. 350+  ....................................................................................................... .....
2279 +O 1919-2000 Stock of 1000’s in 5 vols. with many mint and used cpl. sets, souvenir and mini sheets, etc., much duplication, 

ideal for show dealer or packet maker. Condition mixed, mostly clean and f-v.f. Inspect! Est. 250+  ......................................... .....
2280 � 77,78,93(2),100: 1919 PROVISIONAL SURCHARGES, plus 3F pair and 25F, each tied by Poznan 7.10.19 c.d.s. cancel to 

registered card, signed/guaranteed Rachmanow, etc, scarce and very fine. Est. 250+ (Mi.10(2),106,135,136) ........... PHOTO .....
2281 � 77,78,94: 1919 PROVISIONAL SURCHARGES, plus 5F green each tied to cover by Wrzesnia 10 Oct 1919 c.d.s. cancels, 

filing fold through centre (not affecting stamps), signed/guaranteed Rachmanow and Richter, identified as pos. 99, scarce. 
Est. 200+ (Mi.102,135,136) ............................................................................................................................................. PHOTO .....

2282 ++ PORTUGAL: 662/1272: 1946-75 Collection of over 250, incl souvenir sheet, 824-827, Europas, etc., mostly n.h., f-v.f.  ........ 1270+
2283 +O 9/602: Approx. 250 mostly used on stockpages in Lighthouse 3-ring binder with slipcase, 1856-1940, some cpl sets, earlier 

shades, cancels, etc, slight duplication, generally clean and f-v.f. Est. 150+  ............................................................................. .....
2284 + ROMANIA: C10-12: 1930 OVERPRINTED AIRS with vertical watermark, backstamped, the 2 L. with pre-print wrinkle, 

otherwise f-v.f. (Mi. 372-4X - €390) .............................................................................................................................................. 150
2285 +O SAAR: 1/320,B1/126,C1-12,O1/38: 1920-59 Collection of over 450 mostly diff. with many better incl. mint 226, B30-36, 69-

73, 76, C12, etc., used 1-17, 119, B5-8, 40, 44-6, 54-9, 61-4, 65-6, C3-4, 9-11, etc., 20-4, 26-39 (c.t.o., not incl. in totals -
cat. val. $976 mint, 2177 use d). Condition mixed, much is f-v.f. Inspect!  .................................................................................. 2846

2286 O B9-15: 1928 Charity issue cpl. f-v.f. (Mi. 128-34 - €5500) ............................................................................................... PHOTO 4077
2287 O B23-9: 1931 Charity issue cpl. f-v.f. (Mi. 144-50 - €650) ................................................................................................. PHOTO 465
2288 O B37-43: 1932 Charity issue cpl. f-v.f. (Mi. 161-7 - €800) ................................................................................................. PHOTO 577
2289 + ST. PIERRE & MIQUELON: 60/428,C1/50,J10/82: 1892-1973 Collection of hundreds of mint incl Airmails and dues, f-v.f.  ... 2665
2290 + J21-31,42-6,46a: 1932 Newfoundland dog issue cpl, plus 1942 overprints cpl, a rare set, higher catalogue values with 

backstamps, regular set h.r.’s, overprints (incl 50¢) mostly l.h., f-v.f. and rare.  ............................................................. PHOTO 1900
2291 P Two PROGRESSIVE PROOFS die sunk on card in blue for the 1992 Natural Heritage issue, 2.50fr and 14.50fr vals, each 

showing complimentary portions of stamp plus backgrounds, most unusual Est. 150+  ............................................................. .....
2292 +O SAN MARINO: 1/238,C21/39,E1/9,J6/64: Collection of over 160 diff mint and used, 1877-1943, some better incl cpl sets, 

etc, value mostly in first issue, quality varies, inspect.  ................................................................................................................ 1454
2293 ++ SAUDI ARABIA: 727a,728a,825-33: 1977 ABDUL AZIZ issue, five sets incl. blocks of four with INCORRECT DATE, and 

1981 issue cpl. in blocks of four plus souvenir sheet, n.h. and f-v.f.  ........................................................................................... 211
2294 +O SPAIN: 1/3005,etc: 1850-1999 Collection of a couple 1000 with better singles and sets incl. many Queen Isabella issues,

mint B74-105, various back of book incl. used Spanish Morocco #’s 1-13, etc, condition mixed, several more or less faulty, 
cut close/into, no gum, obviously defective not included in totals. g-v.f.  Inspect. ....................................................................... 4500

2295 O 1/2837,etc: 1850-1995 Collection of 100’s of used, some mint, some earlier with remainder cancels, plus stock book with 
duplication, mostly f-v.f.  Inspect. Est. 300+  ................................................................................................................................ .....



Scott cat. val. 

  

2296 +O 1851-1930 collection on pages with many better, condition a bit mixed but many f-v.f. Inspect.  ............................................... 1150
2297 + 1930-75 Collection of 100’s of mint, incl Europa, Airmails, etc, many never hinged, f-v.f. Est. 150+  ......................................... .....
2298 +O 1/585: Approx. a hundred mint and used on stockpages in Lighthouse 3-ring binder with slipcase, 1850-1930’s, some better 

19th century, some remainder cancels, etc., some duplication and a few with faults, generally clean and f-v.f.  Inspect.  Est. 
100+  ............................................................................................................................................................................................. …..

2299 +O 132/693: Approx. 200 mostly mint on stockpages in Lighthouse 3-ring binder with slipcase, 1926-87, some cpl sets, etc, 
slight duplication, generally clean and f-v.f. Est. 100+  ................................................................................................................ .....

2300 ++ C124 note: 1947 50p IMPERF bottom margin single, n.h., very fine  ............................................................................. PHOTO 925
2301 +O SWEDEN: 2/2468d,etc: 1855-2003 Dealers stock of mostly used incl papers, cancels, etc, slight duplication, all identified on 

102’s, earlier quality a bit mixed, mostly f-v.f., huge cat. val.  Inspect. Est. 750+  ....................................................................... .....
 

SWITZERLAND 
2302 +O 8/1178,etc: 1850-2004 Dealers stock of mostly used incl papers, cancels, Semi’s, Airmails, etc, slight duplication, all 

identified on 102’s, earlier quality a bit mixed, mostly f-v.f., huge cat. val.  Inspect. Est. 1000+  ................................................ .....
2303 +O 126/437,B1/573,etc: Collection of several hundred, 1907-91, mostly used to 1950’s and mixed thereafter, several better incl 

2fr and 10fr PAX issue, B1-19 semi-postals cpl, Airmails, etc., generally quite clean and f-v.f.  ................................................. 2683
2304 +O 10/401,B10/291,C3/45,J1/67: Collection of Approx. 575 mostly used in Minkus album, 1850-1960, some better incl used # 

68, semi-postals fairly cpl, etc, a few faults, generally f-v.f. (Owners Scott US$3238)  ............................................................... .....
2305 +O 25/909: A few hundred mostly used on stockpages in Lighthouse 3-ring binder with slipcase, 1855-1997, some better 19th

century, early semi-postals, a few covers, etc, some duplication and a few with faults, high catalogue value, generally clean 
and f-v.f., inspect. Est. 200+  ........................................................................................................................................................ .....

2306 +O 1850-1960 accumulation of over 50 diff. incl. used #’s 8, 23 (both cut close/into), 75, 84b., etc., some mint plus 2 locals 
(1989 Michel DM 300). Condition mixed, a couple faults, mostly f-v.f. Est. 75+  ......................................................................... .....

2307 O 91: 40c GRAY, perf 9 ½ with somewhat heavy cancels, fine perfs and centering for this, tiny hint of thin LL, otherwise fine 
(Mi. 61B - 1500.DM) (Mi. 61B - €750) ............................................................................................................................. PHOTO 650

2308 ++ 226: 1934 NABA sheet, hinged in selvedge, otherwise very fine. (Mi. Bl. 1 - €1500) ..................................................... PHOTO 500
2309 O 1912 10c green (French) semi-postal, used, light toning otherwise fine (Zum II- SFr650) ............................................. PHOTO .....
2310 ++ B206: 1951 LUNABA sheet, minute spot of natural missing gum otherwise n.h., very fine. (Mi. Bl. 14 - €280) ............ PHOTO 275
2311 O SWITZERLAND 37 different SWISS ARMY STAMPS, both W.W.I and W.W.II ones, seldom offered used, mostly f-v.f. Est. 

100+  ............................................................................................................................................................................................. .....
2312 (+) UNITED ARAB REPUBLIC: 1/51,C1/CB1: Accumulation of several hundreds issues in part-sheets and multiples, 1958-60, 

all no gum, plus a few later Syrian issues as well, condition varies, inspect. Est. 100+  ............................................................. .....
2313 +O TURKEY: 1/2412,etc: 1863-1988 Accumulation of 1000’s with remaindered collections, circuit books, etc., lots of early 

issues, back of book, Turkey in Asia, etc. could be useful for cancels, perfs., shades, possibility of a find. Condition mixed, 
some faults, mostly v.g.-v.f. Inspect! Est. 500+  ........................................................................................................................... .....

2314 +O 1870’s to 1980 collection mounted on album pages with much variety, mostly f-v.f. Inspect.  .................................................... 500
2315 + 549: 1918 PAPER MONEY issue, 5pa brown red BLOCK OF FOUR on original thick yellow paper, f-v.f.  .................. PHOTO 300
2316 ++ 705-23vars: 1930 Railroad issue 30 SURCHARGE VARIETIES incl. ”390” instead of “930” (12), ”309”, “SIVAE” (4), 

“SIVAV” (5), “DIVAS” instead of “Sivas”, “930” INVERTED (3), ”9K” instead of “6k”. Unpriced in Scott, some priced in 
Michel. n.h., f-v.f.  Est. 100+  ........................................................................................................................................................ .....

2317 ++ J88-91: 1919 ACCESSION dues cpl. in blocks of four, some backstamps and minor foxing, otherwise fresh, n.h. and f-v.f. 
(Mi. 674A-D - €640) ...................................................................................................................................................................... 288

2318 L COLES AND WALKER: POSTAL CANCELLATIONS OF THE OTTOMAN EMPIRE parts 1-4, 495 pp, HB, dj, plus other 
publications incl. field post, cancellations, revenues. f-v.f. Est. 150+  ......................................................................................... .....

 

UNITED STATES OF AMERICA 
2319 ++ 948/3687b,etc: 1947-2002 Collection of 1000’s of mint blocks, plate blocks, multiples, compete sets and sheets, booklet 

panes, $ vals, etc, mostly n.h., f-v.f., huge catalogue value, inspect (Face Value - $3933+) ...................................................... .....
2320 ++ Accumulation of 1000’s of mint issues up to 2002, mostly mini and complete sheets, complete booklets, 29¢ vals and up, 

n.h., f-v.f. (Face Value - $2020+) .................................................................................................................................................. .....
2321 O 11/1520,etc: Collection of several hundreds used, 1851-1973, wealth of shades and cancels, some better incl Banknotes, 

Washington/Franklins incl 50¢ and $1 vals, imperfs, coils, types, back-of-the-book incl Airs, Postage Dues incl J1-7 (J7 
mint), Special Delivery, Officials, Parcel Post cpl incl Dues, Revenues, etc, varied and interesting collection, quality varies, 
much is f-v.f. Inspection is recommended.  .................................................................................................................................. 6671

2322 +O 11/1787,etc: Collection of several hundreds mint and used in All-American album, 1851 - 1979, some better 19th century incl 
1857’s, 1861’s, Grills, Banknotes, etc, plus later 20th century mostly mint (much n.h.), some better back of the book, etc, 
quality varies drastically, inspection recommended. (Owners optimistic Scott cat val US$9000).  ............................................. .....

2323 + 219D/1467,etc: Several hundreds diff mint, 1890’s to 1970’s, mounted and identified on pgs, incl #’s 219D, 323-27, 328-30, 
551-71, Airs, Spec Delivery, Q1-9,Q11, a few revenues, etc, some with no gum/faults, brown tape stains, etc, mostly clean 
and f-v.f., inspection is a must  ..................................................................................................................................................... 3766

2324 + 331/543: Over 115 diff mint WASHINGTON/FRANKLINS, 1908-21, some better incl 331-40, 438, 506-17, coils, imperfs, etc, 
a few no gum/faulty, some pencil notations on reverse, otherwise f-v.f.  ..................................................................................... 2539

2325 + 614/2238,etc: 1924-86 Collection of 100’s in Liberty Stamp Album, fairly complete, incl high vals, Airmails, Officials, mostly 
n.h., f-v.f., will catalogue over $1250+  ......................................................................................................................................... .....

2326 O 631/983,C1/Q12: Collection of a few hundred mostly used on pages in small springback, 1926-48, some better incl 
Kansas/Nebraska ovpts cpl (plus some blocks), C1-6, C18, Q1-12, etc, generally quite clean and f-v.f.  .................................. 2030



Scott cat. val. 

  

2327 +O
� 

1860’s to modern with mint blocks of 4 incl. plates and Farley imperfs., used in stockbooks, back of book incl. better special 
delivery, many precancels, a few covers, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+  .............................................. .....

2328 O PRECANCELS: Accumulation of over 3700 Washington/Franklin and earlier in 3 stockbooks with high values, perf varieties, 
cities and types. Some duplication, straight edges, etc, but careful inspection will be rewarded. Est. 500+  ............................. .....

2329 O Over 6500 PRECANCELS sorted by State (44 diff), some Washington/Franklins, Coils incl pairs, many blocks, some PB’s, 
etc, possibility of a find here, inspect Est. 500+  .......................................................................................................................... .....

2330 + 537/1340,etc: Collection of several hundred diff BLOCKS OF FOUR, 1919-68, some better incl 692-701, Airs, etc, a few 
faults/tape stains, etc, generally much n.h., clean and f-v.f.  ....................................................................................................... 1877

2331 ++ 39 diff. COMPLETE SHEETS OF 50 mostly 1980’s (20, 22 and 25¢ denominations), clean, n.h. and f-v.f. (Face Value -
$415) ............................................................................................................................................................................................. .....

2332 +O
� 

1890’s-1990’s Collection of 1000’s mint and used with mint plate blocks, precancels, approx. 400 first day and 
commemorative covers and cards, etc, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 350+  ................................... .....

2333 O 116/550,etc: Over 45 mostly diff used on stocksheet (couple are unused, cat as such), 1869-1920, a few better incl Bank 
Notes, 50¢ Trans-Mississippi (straight edge), E6 mint, Parcel Post cpl, a few Revenues, etc, quality varies somewhat, 
mostly f-v.f.  Inspect.  .................................................................................................................................................................... 1515

2334 + 238/1185,etc: Stockbook with several hundreds mint, 1893-1961, incl 15¢ Columbian, 10¢ PanAm, PB’s, sets, Airs, etc, a 
few earlier small faults, much later n.h. and mostly f-v.f.  ............................................................................................................ 1134

2335 ++ Several hundred cpl. and part-sheets, mostly 37¢ denomination self-adhesives, clean and f-v.f. (Face Value - $400) ............. .....
2336 +O 65/1310,etc: Collection of almost 1000 mostly used in Liberty album, 1861-1966, some better incl a few 19th century/turn of 

the century issues, back of the book, some 1930’s to 60’s mint never hinged, etc, a few faults, generally clean and mostly f-
v.f. Est. 250+  ................................................................................................................................................................................ .....

2337 +O 1860’s-1980’s Collection/accumulation of 1000’s incl. mint multiples and sheets, back of book, U.N., etc, condition mixed, 
much is f-v.f. Inspect! Est. 250+  .................................................................................................................................................. .....

2338 +O
� 

1860’s-1990’s Collection/accumulation of mint and used with a couple better used singles, mint Farley imperfs., mint 
singles, blocks and multiples, etc., plus over 100 covers, cards and stationery incl. FDC’s, first flights, 1973 rocket covers, 
special events, etc, condition mixed, some faults, much is f-v.f. Inspect! Est. 250+  ................................................................... .....

2339 +O Collection of several hundreds mint and used in National album, 1880’s to 1983, sparse 19th century, some better 20th

century mint incl souvenir sheets, PB’s, etc, generally clean and f-v.f. Est. 250+  ...................................................................... .....
2340 +O 213/3396a,etc: 1887-2000 Collection of 100’s of mint and used, quality on some earlier a bit mixed otherwise f-v.f.(Face 

Value - $260+) .............................................................................................................................................................................. .....
2341 � 15 mostly early 20th Century cards and a cover, all with illustrations of RATS and MICE, incl a couple German, one G.B., 

etc, but mostly from USA, 5 or so unused, some faults, mostly f-v.f. and colourful. Est. 250+  ..................................... PHOTO .....
2342 � ACTUAL PHOTO picture postcard of Dave Lewis/Second in 1925 Race/in a Frontwheel Drive “MILLER/500 Mile Race”

dated on front and also postmarked INDIANAPOLIS 31 MAY 1926, trifle corner/edge faults, a SCARCE PIECE OF 
INDIANAPOLIS 500 MEMORABILIA Est. 250+  ............................................................................................................ PHOTO .....

2343 ++ 1920’s to 90’s Accumulation of 100’s of mint COILS incl Plate numbers, line pairs, pre-cancels, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face 
Value - $290+) .............................................................................................................................................................................. .....

2344 O PRECANCELS: Accumulation of over 10000 bureau and local in 6 stockbooks and binders with a variety of Cities, States 
and types. Inspect. Est. 250+  ...................................................................................................................................................... .....

2345 O Used collection of a couple of thousand in Liberty album and extra binder, 1861 - 2003, sparse 19th century, fairly cpl mid-
1930’s to date and incl some back-of-the-book, UN, etc, generally clean and mostly f-v.f. Est. 200+  ....................................... .....

2346 � 1870-1971: Over 80 cards/covers, incl. postal stationery, postcards illustrated advertising, Military, Patriotic, postage dues, 
etc. (original retail $1080-, mostly in the $15 to $20 range), quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 200+  ............................ .....

2347 +O Small balance of mostly used 20th century incl collection on quadrilled pages in springback, new issues, wholesale used, 
etc, a few better earlier, airmails, etc, inspect. Est. 200+  ............................................................................................................ .....

2348 � 1900’s-80’s: Accumulation of over 2000 postcards, etc., approx. 700 used, wide range of subjects incl. Trains, Planes, 
Disney World, Birds, Animals, Cities and States, etc., condition mixed, some faults, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  .............. .....

2349 +O 11/1575a,etc: 1851-1975 Collection of 100’s of mint and used, quality on some earlier a bit mixed otherwise f-v.f. Est. 150  .. .....
2350 +O Balance of consignment incl several mint and used collections, two stockbooks with mostly modern (1960’s to 80’s) mint incl 

full sheets, PB’s, etc (face value $154 ), etc, much is f-v.f., inspection required. Est. 150+  ....................................................... .....
2351 +O

� 
1939-59 Collection of 70 mostly first flight or airmail commemorative covers plus a few FDC’s, stamps and collateral. Mostly 
clean and f-v.f. Inspect! Est. 150+  ............................................................................................................................................... .....

2352 ++ 1489/1757: 1973-8 Collection of multiples, plate blocks, souvenir sheets and year sets, clean, n.h., f-v.f. (Face Val - $195) ... .....
2353 +O Over 30 LOCAL & CARRIER STAMPS, some better incl. Florida Express, Whittelseys Express, Russell Post Office, St. 

Louis Post Office, etc., will cat. $1000+ but incl. some reprints, etc., many are genuine, quality varies, some f-v.f. Inspect. 
Est. 150+  ...................................................................................................................................................................................... .....

2354 +O 221/734: 33 used and 5 unused, 1890-1933, up to 4 each, incl Columbians, Pan Am, etc, quality varies, much f-v.f. Inspect.  580
2355 � Four MILITARY/WAR related covers incl. two W.W.I - YMCA Active Service Card from Morbach Germany 2 Feb 1919 and 

preprinted AEF Knights of Columbus envelope marked Soldiers Mail with Censor mark and charming two-page letter to Sgt. 
Lee Loggins’ sister in NY re inhabitants of Esch Luxembourg, war-time conditions, etc. (most of back of cover missing), plus 
two W.W.II incl. returned mail to France with German Censor tape and 6¢ Airmail envelope cancelled V-J, 2 Sept. 1945 
YOKAHAMA, JAPAN, both very fine. Est. 125+  ......................................................................................................................... .....

2356 � 60 covers, 1874-1954, incl. Flights, Special Events, 3 Officially Sealed, Censored, Stationery, Postcards, Special Delivery, 
Postage Dues, etc., some more or less faulty, inspect. Est. 100+  .............................................................................................. .....

2357 � ANGLO-AMERICAN GOODWILL TRANSATLANTIC FLIGHT COVER, despatched from New York May 8 1937, cancelled 
London May 13 (Coronation Day) and New York May 14 with two cachets, mounted on tri-fold REFUGEE RELIEF publicity 
folder, most interesting. (A.A.M.C. 1280a) Est. 100+  .................................................................................................................. .....



Scott cat. val. 

  

2358 +O Several hundreds mint and used, used mostly 1940’s and up, mint mostly 1980’s to 2000’s, some in cpl sheets (Face $106), 
plus a few modern Australia, etc, inspect. Est. 100+  .................................................................................................................. .....

2359 O Balance of consignment incl several hundred mint/used on pages, 1920’s to 50’s, many hundreds used on stocksheets 
(some 19th century, mostly 1920’s and up), Presidential PB’s to 24¢, etc, quality varies, inspect Est. 100+  ............................. .....

2360 � Seven cards/covers from Canada (1906-39, each underfranked with Postage Due markings and with U.S. POSTAGE DUES 
(1¢, 2¢ 4¢ and 6¢ frankings), generally f-v.f Est. 50+  ................................................................................................................. .....

2361 O 9X1: 1846 NEW YORK POSTMASTERS PROVISIONAL, 3 ½ margins (into at top right), violet intials ACM (Alonzo Castle 
Monson) connected, small faults, appears fine, with 1972 A.P.S. cert  .......................................................................... PHOTO 525

2362 � 15: 10¢ green, type III, full to large margins, tied by oval grid PAID to cover from Boston 18 Jan to Montreal, oval UNITED 
STATES exchange marking on front, 19 Jan 1856 receiver on reverse, slight toning at bottom, o/w fine. Est. 100+  .. PHOTO .....

2363 � 20: 1¢ blue (type II), tied by BOSTON 13 AP 1861 c.d.s. to Cross Border folded PRICES CURRENT (from Tucker, Whitin & 
Carrere) to Toronto, rated 1ct (collect) in Canada (1¢ prepaid, 1¢ collect), one filing fold (not affecting stamp), some perf 
faults/age spotting, otherwise fine. Est. 125+  ................................................................................................................. PHOTO .....

2364 + 26: Three cent red, type II, fresh and full o.g., v.l.h., fine.  .............................................................................................. PHOTO 75
2365 O 26(2),36: Two 3¢ and 12¢, all tied to small piece and each other by red girds, blue French receiver and rate markings, some 

perf faults and hint of toning at a few perf tips, attractive. Est. 75+  ............................................................................... PHOTO .....
2366 (+) 63/73: 1861 ISSUE: 1¢, 2¢, 3¢ (2), and 10¢ (2), all fresh unused, several more or less faulty, appear fine.  ............................ 1340
2367 (+) 63/211: 63/211: Eighteen 19th Century issues, several regummed or no gum (and cat. as such), and some more or less 

faulty, some with o.g. and fine or better, inspect.  ........................................................................................................................ 4520
2368 O 113: 2¢ in five diff. shades - LIGHT BROWN, BROWN, DARK BROWN, PALE BROWN and YELLOW BROWN, a couple 

more or less faulty, otherwise f-v.f.  .............................................................................................................................................. 500
2369 � 114: 3¢ ultra, tied by cork duplex to Cross Border cover to Ottawa, with 3 DE ‘69 receiver on reverse, rate should have been 

6¢ prepaid (10¢ unpaid), so stamp was disallowed completely and cover was marked 10 CENTS (due), the entire unpaid 
amount; most unusual usage of exchange marking, opening tears at top, otherwise scarce and fine. Est. 50+  .......... PHOTO .....

2370 � 114: 16 covers bearing 1869 3¢ Locomotive, incl. one advertising, mostly cork duplexes, etc., some toning/faults, otherwise 
f-v.f. Inspect.  ................................................................................................................................................................................ 416+

2371 + 115: 6¢ ultramarine, fresh and full o.g., thins, appears v.g.  ........................................................................................... PHOTO 3250
2372 O 116: 10¢ yellowish orange, well centered with fancy cork cancel, one nibbed perf, otherwise very fine.  ..................... PHOTO 150
2373 O 116: 10¢ yellowish orange, exceptionally well centered, couple perf creases, otherwise very fine.  ............................. PHOTO 150
2374 O 117: Green and dark green shades, both selected for centering, small faults, appear very fine.  ............................................... 320
2375 O 119: 15¢ type II, brown and dark brown shades, both slight faults, appear very fine.  ................................................................ 550
2376 + 121: 30¢ ultra and carmine, badly disturbed o.g., and severe faults, space filler. Est. 250+  ......................................... PHOTO (8000)
2377 (+) 133a: 1881 RE-ISSUE: 1¢ brown orange, issued without gum, perf fault and trifle surface soiling, appears very fine.  PHOTO 250
2378 (+) 135,136: 2¢ red brown and 3¢ green, both fresh unused (3¢ with traces of o.g.), a couple small faults, o/w fine.  ....... PHOTO 800
2379 + 182-86,188,189: AMERICAN BANK NOTE CO: 1, 2, 3, 5, 6, 10¢ (secret mark) and 15¢; the 3, 5 and 6¢ o.g., others are 

unused, mostly more or less faulty, (5¢ stained, 7¢ creased, etc.) but appear fine.  ...................................................... PHOTO 3090
2380 + 246/60: 1894 REGULAR ISSUE: 1 to 50¢ cpl. (except 1¢ blue, 2¢ pink Type I), incl. 2¢ Type I carmine lake and 2¢ Type II 

and III, 3 and 5¢ n.h., 2¢ carmine lake, 10¢ and 14¢ no gum, 50¢ disturbed gum, others o.g., l.h. to h.r., quality varies, some 
(mostly smaller) faults, most appear fine.  .................................................................................................................................... 2687

2381 + 294-99: 1901 PAN-AM ISSUE: 1¢ to 10¢ cpl, 5¢ light bend, otherwise l.h. to h.r., pencil no’s on back, f-v.f.  .............. PHOTO 497
2382 + 300-09: 1902-03 ISSUE: 1¢ to 15¢ cpl, 1,2 and 5¢ faulty, otherwise l.h. to h.r., f-v.f.  ................................................... PHOTO 640
2383 + 328-30: 1907 JAMESTOWN EXPOSITION: selected centered set, incl. two shades 2¢, all n.h. except 5¢ (l.h.) and very 

fine.  ................................................................................................................................................................................. PHOTO 365
2384 ++ 369: 2¢ LINCOLN CENTENARY on bluish paper, fresh top margin block of 4, pencil notation in selvedge only on back, n.h., 

fine.  ................................................................................................................................................................................. PHOTO 1700
2385 + 397-400A: 1913 PANAMA PACIFIC ISSUE: 1¢ to 10¢ cpl, perf 12, 10¢ orange pulled perf, otherwise l.h. to h.r., pencil 

notations on reverse, f-v.f.  .............................................................................................................................................. PHOTO 480
2386 + 414-18,420: 1912-14 FRANKLIN ISSUE: 1¢ to 15¢ cpl plus 30¢, perf 12, wmk single line, 8¢ n.h., others l.h. to h.r., pencil 

notations on reverse, 12 and 15¢ with offset, f-v.f.  ........................................................................................................ PHOTO 460
2387 ++ 500: 2¢ deep rose, type Ia, perf 11, unwmkd, tiny bit of flaked-off gum, n.h., fine.  ....................................................... PHOTO 575
2388 ++ 578,579: 1923 Rotary Press perf 11x10, 1¢ green and 2¢ carmine, each in two shades, n.h., f-v.f.  ......................................... 700
2389 ++ 600,601,721,723vars: 4 diff. POST OFFICE COIL REPAIRS incl. 3¢ Washington strip of 4 with two repairs, and three pairs, 

one is l.h., others n.h. Est. 75+  .................................................................................................................................................... .....
2390 ++ 630: WHITE PLAINS SHEET of 25, Pl. 18774, gum skips in selvedge, usual gum bends, otherwise n.h., f-v.f.  ...................... 600
2391 ++ 630: -as above, Pl. 18773, a couple tears, small stain, bit of separation and re-enforcement, all in selvedge, otherwise n.h., 

f-v.f.  .............................................................................................................................................................................................. 375
2392 ++ 1468,1529vars: 2 diff. PLATE BLOCK VARIETIES incl. 8¢ Mail Order with BLACK DOUBLE PRINTED and 10¢ Skylab 

with Plate No. partially removed and new one inserted, plus five diff. 1936 Xmas Seals misprint blocks of 4. Interesting. Est. 
75+  ............................................................................................................................................................................................... .....

2393 ++ 1597e: 15¢ Americana Flag, left margin IMPERFORATE SHEET of 100 with Plate No, couple tiny moisture spots, otherwise 
n.h., very fine  ............................................................................................................................................................................... 875

2394 ++ 1891: 18¢ Flag, (Plate No.) 3 coil strip of 3, n.h., very fine.  ........................................................................................... PHOTO 225
2395 ++ C10: 10¢ blue, 3 diff. Plate No. blocks of 6, TOP, BOTTOM and LEFT side, one with gum skip, otherwise n.h., f-v.f.  ............. 390
2396 ++ C13: 65¢ green Zeppelin, typical small gum pinch and light bends/wrinkles - negligible, still pristine, gorgeous, n.h. and very 

fine.  ................................................................................................................................................................................. PHOTO 425



Scott cat. val. 

  

2397 ++ C16: 5¢ rotary, three PLATE BLOCKS - Plate No. 20606 UL, UR and LR, n.h., f-v.f.  ............................................................... 300
2398 ++ C21: 20¢ green China Clipper, three diff. bottom margin PLATE NUMBER BLOCKS OF 6 - Plate No. 21622, 21623 and 

21626, latter l.h. on one stamp and ink notation on selvedge, others n.h. and f-v.f.  .................................................................. 300
2399 + E1-9,E11: SPECIAL DELIVERY issues cpl. (except E10), mostly h.r., earlier mixed condition, some faults, many f-v.f.  ......... 2680
2400 ++ JQ2/5: PARCEL POST POSTAGE DUES: 2¢ (3), 5¢ and 25¢ (3), all n.h., mostly with offset, one 25¢ straight edge, 

otherwise fine.  .............................................................................................................................................................................. 1445
2401 + RW2: 1935 DUCK STAMP, v.l.h., light gum wrinkle, fine.  ............................................................................................. PHOTO 350
2402 ++ RW4: 1937 ISSUE: $1 light green, n.h., fine.  ................................................................................................................. PHOTO 325
2403 ++ UNITED NATIONS: Several hundreds in mint multiples, PB,s sheetlets, etc, vals to $1, all New York issues, mostly from the 

1960’s to 80’s, clean, n.h. and f-v.f. (Face value $529).  ............................................................................................................. .....
2404 ++ Several hundred NEW ISSUES in large multiples, all GENEVA issues from the 70’s and 80’s, n.h., f-v.f. (Face value 1004fr) 

Est. 200+  ...................................................................................................................................................................................... .....
2405 + Several hundred mint in stockbook, 1950’s to 70’s, incl cpl sets, PB’s, etc, mostly clean, much n.h. and f-v.f. Est. 100+  ........ .....
2406 � 1-212: 200 FIRST DAY COVERS/CARDS, etc, 1951-70, all clean, cacheted and unaddressed, f-v.f. Est. 100+  ........ PHOTO .....
2407 � VATICAN: C16-17: 1948 AIRMAILS, 250 and 500 L cpl tied by 28.12.48 FIRST DAY cancel to clean unaddressed 

envelope, f-v.f. (Mi. 147-48 - €800) ................................................................................................................................. PHOTO .....
2408 � C18-19: C18-19: 1949 U.P.U. AIRMAILS, 300 and 1000 L cpl on clean cacheted FIRST DAY COVER, very fine. (Mi. 161-62 

- €250) .............................................................................................................................................................................. PHOTO .....
2409 ++ C20-21: 1951 GRATIANUS AIRMAILS, 300 and 500 L cpl, n.h., very fine  ................................................................... PHOTO 275
2410 P VENEZUELA: -two DIE PROOFS showing head of MARSHAL SUAREZ, both in DEEP VIOLET on india die sunk on large 

card and signed by Canadian Designer George Gunderson, one noted ‘Die Proof Aug 4/51’, the other ‘2nd proof, July 
28th/51’, very fine. Est. 150+  ........................................................................................................................................... PHOTO .....

2411 +O
� 

VIET NAM: 1/516,1L1/56,etc: VIETNAM: 1945-80: Collection of over 380 diff. SOUTH VIET NAM, many cpl. sets, back of 
book incl airs cpl., mint M3, etc. NORTH VIET NAM over 70 mint Viet Minh issues is singles, pairs and blocks with varieties 
(no gum as issued, several with foxing ); South-Central Fifth District LOCALS in pairs, bottom stamps without overprint; 
Scott unlisted VIET CONG issues, covers, etc, condition mixed, mostly f-v.f. Inspect.  Est. 400+  ............................................ .....

END OF SALE – THANK YOU 



*Lot offered on floor with new description.  WD Withdrawn  ~ Grouped with above lot(s). NL = No lot 

1 2800 
2 2100 
3 1900 
4 1850 
5 2000 
6 1900 
7 1050 
8 1200 
9 1200 
10 975 
11 1050 
12 950 
13 1050 
14 700 
15 700 
16 550 
17 600 
18 550 
19 750 
20 600 
21 450 
22 500 
23 600 
24 525 
25 400 
26 260 
27 270 
28 400 
29 325 
30 280 
31 400 
32 260 
33 150 
34 85 
35 3250 
36 1400 
37 1200 
38 1250 
39 1250 
40 750 
41 1550 
42 1050 
43 1400 
44 1150 
45 1050 
46 850 
47 800 
48 725 
49 1300 
50 1000 
51 950 
52 575 
53 450 
54 975 
55 550 
56 950 
57 375 
58 825 
59 850 
60 425 
61 1300 
62 425 
63 260 
64 750 
65 625 
66 850 

67 575 
68 350 
69 500 
70 900 
71 800 
72 550 
73 290 
74 325 
75 400 
76 325 
77 450 
78 500 
79 875 
80 425 
81 300 
82 375 
83 475 
84 270 
85 425 
86 375 
87 375 
88 280 
89 180 
90 475 
91 700 
92 150 
93 350 
94 650 
95 400 
96 1300 
97 375 
98 375 
99 375 
100 350 
101 325 
102 350 
103 425 
104 450 
105 350 
106 290 
107 240 
108 260 
109 700 
110 500 
111 260 
112 165 
113 170 
114 375 
115 280 
116 375 
117 600 
118 250 
119 220 
120 240 
121 250 
122 325 
123 350 
124 220 
125 195 
126 240 
127 500 
128 170 
129 240 
130 150 
131 240 
132 325 

133 350 
134 250 
135 110 
136 130 
137 120 
138 300 
139 110 
140 150 
141 200 
142 400 
143 60 
144 400 
145 150 
146 280 
147 130 
148 150 
149 210 
150 190 
151 260 
152 210 
153 140 
154 185 
155 170 
156 200 
157 195 
158 160 
159 270 
160 290 
161 130 
162 120 
163 175 
164 160 
165 135 
166 140 
167 250 
168 130 
169 160 
170 220 
171 85 
172 NO
 LOT 
173 100 
174 350 
175 70 
176 210 
177 90 
178 140 
179 130 
180 135 
181 70 
182 90 
183 325 
184 75 
185 160 
186 70 
187 85 
188 65 
189 65 
190 115 
191 35 
192 575 
193 270 
194 85 
195 175 
196 115 
197 160 

198 110 
199 350 
200 125 
201 100 
202 90 
203 130 
204 625 
205 400 
206 280 
207 220 
208 20 
209 300 
210 325 
211 300 
212 25 
213 20 
214 50 
215 60 
216 160 
217 75 
218 2000 
219 165 
220 155 
221 115 
222 135 
223 50 
224 50 
225 145 
226 155 
227 65 
228 130 
229 25 
230 120 
231 110 
232 115 
233 115 
234 55 
235 190 
236 150 
237 125 
238 195 
239 185 
240 130 
241 80 
242 260 
243 270 
244 175 
245 300 
246 210 
247 35 
248 185 
249 240 
250 220 
251 325 
252 475 
253 120 
254 250 
255 240 
256 90 
257 40 
258 120 
259 130 
260 125 
261 800 
262 85 
263 45 

264 175 
265 600 
266 130 
267 175 
268 350 
269 240 
270 80 
271 55 
272 280 
273 100 
274 95 
275 25 
276 90 
277 60 
278 50 
279 100 
280 250 
281 180 
282 160 
283 50 
284 45 
285 65 
286 110 
287 80 
288 675 
289 325 
290 750 
291 400 
292 270 
293 725 
294 450 
295 120 
296 425 
297 210 
298 250 
299 500 
300 2100 
301 1200 
302 525 
303 210 
304 80 
305 290 
306 90 
307 115 
308 65 
309 105 
310 80 
311 85 
312 190 
313 115 
314 75 
315 100 
316 220 
317 50 
318 65 
319 105 
320 80 
321 140 
322 70 
323 90 
324 85 
325 500 
326 2200 
327 1000 
328 375 
329 1550 

330 300 
331 525 
332 130 
333 280 
334 250 
335 1200 
336 675 
337 525 
338 900 
339 375 
340 165 
341 220 
342 220 
343 550 
344 450 
345 1450 
346 725 
347 600 
348 925 
349 375 
350 180 
351 550 
352 300 
353 270 
354 100 
355 180 
356 50 
357 400 
358 30 
359 60 
360 100 
361 400 
362 105 
363 90 
364 230 
365 95 
366 45 
367 650 
368 210 
369 220 
370 600 
371 65 
372 300 
373 260 
374 210 
375 115 
376 85 
377 210 
378 80 
379 95 
380 155 
381 75 
382 260 
383 35 
384 45 
385 525 
386 475 
387 950 
388 180 
389 95 
390 95 
391 90 
392 35 
393 45 
394 50 
395 110 

396 50 
397 40 
398 375 
399 180 
400 145 
401 90 
402 350 
403 240 
404 230 
405 375 
406 125 
407 50 
408 180 
409 60 
410 50 
411 50 
412 500 
413 1000 
414 975 
415 900 
416 150 
417 155 
418 110 
419 240 
420 1150 
421 600 
422 70 
423 105 
424 90 
425 475 
426 60 
427 75 
428 240 
429 90 
430 110 
431 190 
432 125 
433 180 
434 155 
435 210 
436 55 
437 105 
438 210 
439 130 
440 130 
441 45 
442 70 
443 160 
444 100 
445 75 
446 65 
447 55 
448 30 
449 40 
450 400 
451 180 
452 110 
453 65 
454 75 
455 55 
456 70 
457 135 
458 100 
459 125 
460 180 
461 30 

462 450 
463 300 
464 155 
465 20 
466 45 
467 160 
468 90 
469 825 
470 400 
471 220 
472 150 
473 125 
474 WD 
475 160 
476 260 
477 220 
478 165 
479 600 
480 325 
481 250 
482 240 
483 125 
484 135 
485 85 
486 625 
487 180 
488 400 
489 125 
490 290 
491 525 
492 240 
493 290 
494 140 
495 260 
496 925 
497 375 
498 375 
499 950 
500 220 
501 260 
502 80 
503 75 
504 35 
505 55 
506 30 
507 185 
508 135 
509 50 
510 55 
511 80 
512 60 
513 110 
514 115 
515 25 
516 110 
517 35 
518 30 
519 60 
520 75 
521 35 
522 70 
523 95 
524 60 
525 260 
526 475 
527 160 
528 60 
529 1100 
530 95 
531 55 
532 155 
533 45 
534 30 
535 25 

536 60 
537 500 
538 155 
539 90 
540 115 
541 30 
542 80 
543 50 
544 35 
545 250 
546 65 
547 20 
548 140 
549 120 
550 35 
551 100 
552 WD 
553 110 
554 80 
555 60 
556 75 
557 50 
558 135 
559 220 
560 25 
561 130 
562 50 
563 55 
564 25 
565 270 
566 200 
567 175 
568 475 
569 165 
570 450 
571 675 
572 700 
573 210 
574 210 
575 65 
576 30 
577 105 
578 40 
579 30 
580 40 
581 60 
582 45 
583 325 
584 130 
585 25 
586 155 
587 140 
588 375 
589 25 
590 20 
591 115 
592 260 
593 35 
594 25 
595 65 
596 105 
597 65 
598 105 
599 60 
600 325 
601 135 
602 475 
603 175 
604 325 
605 525 
606 325 
607 155 
608 800 
609 500 

610 240 
611 195 
612 260 
613 210 
614 90 
615 325 
616 110 
617 125 
618 260 
619 400 
620 45 
621 185 
622 140 
623 155 
624 25 
625 45 
626 120 
627 80 
628 60 
629 575 
630 45 
631 80 
632 20 
633 35 
634 1300 
635 290 
636 350 
637 280 
638 4500 
639 110 
640 525 
641 450 
642 210 
643 260 
644 120 
645 115 
646 750 
647 1200 
648 400 
649 525 
650 500 
651 290 
652 350 
653 3500 
654 325 
655 270 
656 140 
657 200 
658 130 
659 175 
660 185 
661 125 
662 220 
663 800 
664 600 
665 500 
666 280 
667 130 
668 150 
669 145 
670 120 
671 125 
672 100 
673 95 
674 110 
675 105 
676 85 
677 120 
678 625 
679 600 
680 525 
681 375 
682 300 
683 350 

684 280 
685 220 
686 140 
687 500 
688 210 
689 425 
690 210 
691 220 
692 200 
693 130 
694 120 
695 165 
696 800 
697 800 
698 550 
699 625 
700 290 
701 260 
702 230 
703 250 
704 260 
705 155 
706 160 
707 220 
708 750 
709 130 
710 250 
711 90 
712 1650 
713 125 
714 65 
715 525 
716 25 
717 35 
718 475 
719 350 
720 375 
721 210 
722 105 
723 210 
724 135 
725 1500 
726 200 
727 40 
728 220 
729 80 
730 60 
731 60 
732 90 
733 20 
734 145 
735 85 
736 95 
737 175 
738 135 
739 270 
740 650 
741 350 
742 65 
743 60 
744 45 
745 155 
746 800 
747 3750 
748 350 
749 145 
750 50 
751 180 
752 135 
753 90 
754 210 
755 280 
756 70 
757 425 

758 400 
759 55 
760 25 
761 80 
762 165 
763 125 
764 500 
765 250 
766 250 
767 1450 
768 75 
769 135 
770 200 
771 425 
772 300 
773 220 
774 145 
775 210 
776 185 
777 140 
778 25 
779 150 
780 125 
781 115 
782 150 
783 55 
784 25 
785 50 
786 25 
787 25 
788 50 
789 65 
790 95 
791 1200 
792 1050 
793 40 
794 550 
795 725 
796 550 
797 160 
798 140 
799 3000 
800 550 
801 155 
802 200 
803 300 
804 65 
805 700 
806 160 
807 625 
808 240 
809 300 
810 160 
811 575 
812 475 
813 375 
814 375 
815 270 
816 220 
817 260 
818 290 
819 725 
820 1050 
821 600 
822 550 
823 65 
824 70 
825 600 
826 100 
827 140 
828 195 
829 160 
830 30 
831 130 

832 110 
833 400 
834 35 
835 110 
836 170 
837 375 
838 230 
839 110 
840 300 
841 220 
842 130 
843 90 
844 475 
845 110 
846 175 
847 140 
848 550 
849 375 
850 85 
851 210 
852 875 
853 300 
854 80 
855 140 
856 60 
857 280 
858 120 
859 20 
860 450 
861 500 
862 160 
863 220 
864 110 
865 110 
866 200 
867 200 
868 175 
869 525 
870 220 
871 185 
872 950 
873 675 
874 180 
875 130 
876 135 
877 100 
878 325 
879 180 
880 425 
881 525 
882 350 
883 575 
884 350 
885 160 
886 45 
887 525 
888 165 
889 325 
890 75 
891 85 
892 90 
893 250 
894 120 
895 400 
896 3250 
897 260 
898 120 
899 210 
900 110 
901 210 
902 140 
903 160 
904 150 
905 125 

906 550 
907 425 
908 65 
909 950 
910 85 
911 325 
912 700 
913 185 
914 125 
915 145 
916 145 
917 165 
918 210 
919 425 
920 185 
921 60 
922 105 
923 65 
924 90 
925 450 
926 375 
927 450 
928 400 
929 55 
930 105 
931 325 
932 400 
933 2100 
934 300 
935 2100 
936 825 
937 825 
938 425 
939 180 
940 425 
941 575 
942 120 
943 190 
944 250 
945 675 
946 1250 
947 775 
948 600 
949 350 
950 525 
951 575 
952 450 
953 475 
954 575 
955 250 
956 425 
957 90 
958 625 
959 220 
960 220 
961 575 
962 500 
963 700 
964 180 
965 130 
966 55 
967 45 
968 400 
969 1650 
970 625 
971 85 
972 85 
973 500 
974 210 
975 450 
976 150 
977 800 
978 160 
979 230 

980 250 
981 120 
982 260 
983 400 
984 110 
985 425 
986 80 
987 825 
988 1450 
989 400 
990 425 
991 290 
992 750 
993 290 
994 210 
995 230 
996 100 
997 220 
998 400 
999 280 
1000 180 
1001 115 
1002 120 
1003 200 
1004 130 
1005 90 
1006 125 
1007 160 
1008 120 
1009 130 
1010 325 
1011 110 
1012 185 
1013 775 
1014 110 
1015 700 
1016 375 
1017 85 
1018 120 
1019 290 
1020 140 
1021 240 
1022 220 
1023 40 
1024 95 
1025 70 
1026 125 
1027 290 
1028 155 
10291500 
1030 150 
1031 140 
1032 155 
1033 750 
1034 105 
1035 125 
1036 475 
1037 525 
10381950 
1039 150 
1040 725 
1041 350 
1042 675 
1043 725 
1044 70 
1045 45 
1046 145 
1047 145 
1048 130 
1049 140 
1050 185 
1051 130 
1052 300 
1053 230 

1054 625 
1055 105 
1056 210 
1057 350 
1058 230 
1059 130 
1060 90 
1061*1200 
1062 875 
1063 825 
1064 160 
1065 550 
1066 110 
1067 800 
1068 625 
10691200 
1070 135 
1071 290 
1072 280 
1073 85 
1074 325 
1075 260 
1076 250 
1077 260 
1078 375 
1079 240 
1080 160 
1081 260 
1082 110 
1083 105 
1084 185 
1085 450 
1086 170 
1087 375 
1088 210 
1089 85 
1090 130 
1091 325 
1092 300 
1093 60 
1094 350 
1095 550 
1096 350 
10971500 
1098 450 
1099 130 
1100 280 
1101 350 
1102 155 
1103 350 
1104 270 
1105 50 
1106 350 
1107 220 
1108 150 
1109 85 
1110 50 
11111100 
1112 210 
1113 115 
1114 350 
1115 150 
1116 230 
11172600 
1118 150 
11191150 
1120 350 
1121 140 
1122 140 
1123 210 
1124 350 
1125 400 
1126 700 
1127 650 

1128 175 
1129 550 
1130 155 
1131 450 
1132 525 
1133 350 
1134 110 
1135 325 
1136 155 
1137 650 
1138 100 
1139 135 
1140 90 
1141 130 
1142 110 
1143 80 
1144 280 
1145 210 
1146 85 
1147 230 
1148 475 
1149 280 
1150 190 
1151 95 
1152 145 
1153 115 
1154 115 
1155 165 
1156 210 
1157 130 
1158 260 
1159 270 
1160 280 
1161 125 
1162 155 
1163 60 
1164 125 
1165 155 
1166 115 
1167 125 
1168 375 
1169 105 
1170 90 
1171 105 
1172 105 
1173 350 
1174 270 
1175 325 
1176 150 
1177 220 
1178 350 
1179 145 
1180 210 
1181 250 
1182 85 
1183 35 
1184 210 
1185 400 
1186 45 
1187 85 
11884000 
1189 400 
1190 825 
1191 75 
1192 450 
1193 260 
1194 500 
1195 270 
1196 300 
1197 160 
1198 260 
1199 180 
1200 180 
1201 425 

r.maresch & son 
PRICES  REALIZED 

SALES  420, 421, 422  February 28-29, 2007 (not including 15%  buyers premium.) 



*Lot offered on floor with new description.  WD Withdrawn  ~ Grouped with above lot(s). NL = No lot 

1202 210 
1203 220 
1204 625 
1205 350 
1206 260 
1207 185 
12081500 
1209 850 
1210 675 
1211 550 
1212 90 
1213 210 
1214 125 
1215 875 
1216 900 
1217 90 
1218 210 
1219 210 
1220 210 
1221 105 
1222 425 
1223 200 
1224 200 
1225 100 
1226 105 
1227 95 
1228 45 
1229 40 
1230 100 
1231 105 
1232 55 
1233 180 
1234 120 
1235 110 
1236 90 
12371950 
1238 210 
1239 210 
1240 400 
1241 675 
1242 110 
1243 260 
1244 475 
1245 270 
1246 425 
1247 900 
1248 500 
1249 650 
1250 60 
1251 950 
1252 400 
1253 145 
1254 210 
1255 290 
12562600 
1257 85 
1258 145 
1259 100 
1260 400 
1261 100 
1262 600 
1263 115 
1264 280 
1265 80 
1266 350 
1267 260 
1268 575 
1269 325 
1270 140 
1271 115 
1272 170 
1273 175 

1274 190 
1275 155 
1276 210 
1277 165 
1278 170 
1279 180 
1280 300 
1281 125 
1282 40 
1283 525 
1284 450 
1285 65 
1286 625 
1287 55 
1288 105 
1289 650 
1290 250 
1291 900 
1292 800 
1293 700 
1294 550 
1295 180 
1296 325 
12971400 
12981500 
1299 280 
1300 260 
13011100 
1302 450 
1303 450 
1304 450 
1305 155 
1306 190 
1307 130 
1308 140 
1309 425 
1310 750 
1311 300 
1312 105 
1313 230 
1314 160 
1315 105 
1316 110 
1317 200 
1318 400 
1319 260 
1320 210 
1321 125 
1322 525 
1323 325 
1324 145 
1325 165 
1326 25 
1327 300 
1328 115 
1329 125 
1330 60 
1331 115 
1332 575 
1333 135 
1334 125 
1335 280 
1336 375 
1337 700 
1338 190 
1339 625 
1340 270 
1341 105 
1342 325 
1343 160 
1344 290 
1345 65 

1346 140 
1347 135 
1348 425 
1349 400 
1350 240 
1351 700 
1352 145 
1353 85 
1354 145 
1355 80 
1356 325 
1357 110 
1358 250 
1359 210 
1360 195 
1361 280 
1362 130 
1363 140 
1364 220 
1365 45 
1366 190 
1367 35 
1368 650 
1369 100 
1370 210 
1371 35 
1372 105 
1373 145 
1374 25 
1375 375 
1376 80 
1377 80 
1378 300 
1379 160 
1380 450 
1381 200 
1382 90 
1383 240 
1384 260 
1385 110 
1386 40 
1387 55 
1388 400 
1389 325 
1390 290 
1391 325 
1392 80 
1393 250 
1394 200 
1395 350 
1396 450 
1397 60 
1398 400 
1399 260 
1400 200 
1401 65 
1402 165 
1403 155 
1404 135 
1405 100 
1406 35 
1407 120 
1408 70 
1409 65 
14101400 
14111300 
1412 155 
1413 550 
1414 750 
1415 130 
1416 425 
1417 525 

1418 400 
1419 250 
1420 325 
1421 135 
14221250 
1423 70 
1424 650 
1425 180 
1426 800 
1427 300 
1428 180 
1429 100 
1430 675 
1431 290 
1432 475 
1433 175 
1434 280 
1435 110 
1436 700 
1437 155 
1438 675 
1439 950 
1440 290 
1441 775 
1442 400 
1443 190 
1444 200 
1445 185 
1446 105 
1447 290 
1448 550 
14491600 
14501150 
1451 525 
1452 105 
1453 875 
1454 550 
1455 750 
1456 120 
1457 375 
1458 75 
1459 400 
1460 120 
1461 325 
1462 180 
1463 175 
1464 210 
1465 270 
1466 425 
1467 325 
14688500 
1469 210 
1470 120 
1471 180 
1472 115 
1473 210 
1474 350 
1475 250 
1476 185 
1477 70 
1478 115 
1479 400 
1480 230 
1481 185 
1482 145 
1483 425 
1484 230 
1485 475 
1486 60 
14871300 
14883250 
1489 725 

14901500 
1491 875 
1492 950 
14931050 
1494 725 
1495 625 
1496 425 
1497 425 
1498 425 
1499 400 
1500 475 
1501 400 
1502 325 
1503 450 
1504 425 
1505 325 
1506 500 
1507 260 
1508 350 
1509 400 
1510 100 
1511 155 
1512 130 
1513 220 
1514 175 
1515 100 
1516 120 
1517 110 
1518 95 
1519 260 
1520 35 
1521 140 
1522 30 
1523 80 
1524 110 
1525 175 
1526 55 
1527 120 
1528 120 
1529 70 
1530 25 
1531 30 
1532 350 
1533 130 
1534 140 
1535 250 
1536 155 
1537 240 
1538 140 
1539 175 
1540 155 
1541 110 
1542 200 
1543 550 
1544 80 
1545 550 
1546 220 
1547 125 
1548 650 
1549 270 
1550 80 
1551 80 
1552 220 
1553 110 
1554 190 
1555 325 
1556 210 
1557 30 
1558 425 
1559 600 
1560 280 
1561 600 

1562 700 
1563 125 
1564 90 
1565 525 
1566 30 
1567 45 
1568 50 
1569 500 
1570 500 
1571 650 
1572 195 
1573 270 
1574 75 
1575 900 
1576 700 
1577 375 
1578 300 
1579 240 
1580 425 
1581 155 
15822300 
15832400 
15841800 
15852200 
15862600 
15871250 
15881050 
15891550 
15901400 
15911050 
1592 625 
1593 475 
1594 625 
1595 850 
15961000 
1597 450 
1598 250 
1599 350 
1600 575 
1601 250 
1602 190 
1603 200 
1604 170 
1605 260 
1606 180 
1607 260 
1608 140 
1609 50 
1610 170 
1611 155 
1612 45 
1613 115 
1614 375 
1615 85 
1616 65 
1617 75 
1618 80 
1619 325 
1620 135 
1621 230 
1622 240 
1623 250 
1624 220 
1625 185 
1626 325 
1627 300 
1628 75 
1629 125 
1630 180 
1631 375 
1632 130 
1633 105 

1634 125 
1635 100 
16361800 
1637 800 
1638 300 
1639 325 
1640 375 
1641 165 
1642 250 
1643 240 
1644 230 
1645 70 
1646 155 
1647 105 
1648 105 
1649 150 
1650 135 
1651 55 
1652 200 
16531350 
1654 525 
1655 300 
1656 140 
1657 350 
1658 200 
1659 105 
1660 180 
1661 130 
1662 350 
1663 350 
1664 65 
1665 85 
1666 165 
16671050 
1668 55 
1669 550 
1670 190 
1671 350 
1672 125 
1673 80 
1674 425 
1675 290 
1676 230 
1677 50 
1678 200 
1679 500 
1680 95 
1681 220 
1682 110 
1683 800 
1684 125 
1685 175 
1686 160 
1687 175 
1688 875 
1689 195 
1690 160 
1691 425 
1692 300 
1693 425 
1694 400 
1695 105 
1696 300 
1697 290 
1698 240 
1699 175 
1700 210 
1701 65 
1702 400 
1703 130 
1704 150 
1705 95 

1706 70 
17071400 
1708 70 
1709 210 
1710 400 
17111550 
1712 260 
1713 175 
1714 400 
1715 115 
1716 100 
1717 260 
1718 200 
1719 375 
1720 230 
1721 105 
1722 75 
1723 100 
1724 400 
1725 260 
1726 120 
1727 50 
1728 130 
1729 155 
1730 400 
1731 240 
1732 160 
1733 185 
1734 30 
1735 110 
1736 200 
1737 550 
1738 120 
1739 250 
1740 280 
1741 425 
1742 600 
1743 475 
1744 400 
1745 170 
1746 175 
1747 90 
1748 230 
1749 350 
1750 155 
1751 350 
1752 325 
1753 290 
1754 550 
1755 260 
1756 105 
1757 475 
1758 105 
1759 125 
1760 75 
17611550 
1762 180 
1763 350 
1764 110 
1765 180 
1766 170 
1767 350 
1768 100 
1769 145 
1770 160 
1771 125 
1772 180 
1773 155 
1774 160 
1775 150 
1776 350 
1777 175 

1778 175 
1779 260 
1780 105 
1781 260 
1782 350 
1783 110 
1784 145 
1785 165 
1786 425 
1787 170 
1788 230 
1789 260 
1790 110 
1791 85 
1792 160 
1793 130 
1794 110 
1795 160 
1796 250 
1797 325 
1798 195 
1799 220 
1800 240 
1801 160 
1802 220 
1803 475 
1804 155 
1805 125 
1806 130 
1807 65 
1808 75 
1809 90 
1810 45 
1811 100 
1812 60 
1813 210 
18142200 
1815 290 
1816 125 
1817 120 
1818 30 
1819 155 
1820 145 
1821 300 
1822 250 
1823 140 
1824 140 
1825 105 
1826 65 
1827 250 
1828 110 
1829 210 
1830 95 
1831 230 
1832 350 
1833 110 
1834 220 
1835 220 
1836 260 
1837 150 
1838 190 
1839 240 
1840 110 
1841 85 
1842 240 
1843 400 
1844 350 
1845 350 
1846 400 
1847 260 
1848 195 
18491100 

1850 240 
1851 500 
1852 140 
1853 125 
1854 90 
1855 125 
1856 75 
1857 125 
1858 115 
1859 280 
1860 170 
1861 85 
1862 130 
1863 140 
1864 250 
1865 240 
1866 115 
1867 240 
1868 260 
18691300 
1870 750 
1871 240 
1872 250 
1873 150 
1874 170 
1875 85 
1876 240 
1877 180 
1878 180 
1879 155 
1880 180 
1881 65 
1882 65 
1883 60 
1884 65 
1885 70 
1886 100 
1887 50 
1888 105 
1889 220 
1890 240 
1891 155 
1892 160 
1893 220 
1894 350 
1895 110 
1896 140 
1897 145 
1898 140 
1899 375 
1900 115 
1901 155 
1902 300 
1903 135 
1904 130 
1905 25 
1906 180 
1907 230 
1908 60 
1909 135 
1910 375 
1911 200 
1912 85 
1913 175 
1914 120 
1915 85 
1916 135 
1917 220 
1918 210 
1919 260 
1920 450 
1921 475 

19221650 
1923 575 
1924 150 
1925 180 
1926 160 
1927 160 
1928 100 
1929 210 
1930 800 
1931 425 
1932 150 
1933 325 
1934 500 
1935 175 
1936 65 
1937 375 
1938 130 
1939 95 
1940 65 
1941 325 
1942 135 
1943 220 
1944 70 
1945 350 
1946 115 
1947 825 
1948 175 
1949 260 
1950 105 
1951 55 
1952 185 
1953 125 
1954 65 
1955 400 
1956 70 
1957 40 
1958 45 
1959 280 
1960 100 
1961 90 
1962 95 
1963 50 
1964 115 
1965 50 
1966 400 
1967 280 
1968 700 
1969 375 
1970 120 
1971 240 
1972 550 
1973 270 
19742800 
19751600 
19761100 
19771400 
19781500 
19791300 
1980 725 
19811050 
1982 750 
19831100 
19841450 
1985 700 
19861000 
1987 850 
19881550 
1989 700 
1990 525 
19911750 
19921100 
1993 475 

1994 425 
1995 400 
1996 NO
 LOT 
1997 550 
1998 550 
1999 350 
2000 400 
2001 575 
2002 800 
2003 800 
2004 550 
2005 425 
2006 625 
2007 600 
2008 500 
2009 525 
2010 500 
2011 500 
2012 525 
2013 325 
2014 400 
2015 475 
2016 325 
2017 375 
2018 250 
2019 155 
2020 280 
2021 850 
2022 160 
2023 250 
2024 500 
2025 475 
2026 700 
2027 230 
2028 400 
2029 425 
2030 350 
2031 210 
2032 210 
2033 200 
2034 650 
2035 575 
2036 400 
2037 260 
2038 120 
2039 190 
2040 425 
2041 65 
2042 250 
2043 270 
2044 240 
2045 230 
2046 325 
2047 210 
2048 210 
2049 280 
2050 325 
2051 260 
2052 170 
2053 325 
2054 280 
2055 210 
2056 200 
2057 195 
2058 220 
2059 105 
2060 425 
2061 290 
2062 220 
2063 155 
2064 185 

2065 125 
2066 100 
2067 70 
2068 125 
2069 240 
2070 185 
2071 210 
2072 70 
2073 110 
2074 400 
2075 100 
2076 40 
2077 85 
2078 85 
2079 85 
2080 95 
2081 85 
2082 85 
2083 55 
20841200 
2085 400 
2086 375 
2087 140 
2088 350 
2089 270 
2090 35 
2091 60 
2092 175 
2093 650 
209410000 
2095 170 
2096 210 
2097 220 
2098 220 
2099 90 
21001100 
2101 575 
2102 50 
21031000 
21042100 
2105 220 
2106 25 
2107 90 
2108 170 
2109 80 
2110 190 
2111 325 
2112 30 
2113 475 
2114 525 
2115 300 
2116 325 
2117 425 
2118 180 
2119 375 
2120 140 
2121 90 
2122 80 
2123 95 
2124 210 
2125 450 
2126 700 
2127 155 
2128 80 
2129 105 
2130 70 
2131 120 
2132 300 
2133 185 
2134 350 
2135 525 
2136 55 

2137 200 
2138 40 
2139 260 
2140 70 
2141 150 
2142 45 
2143 80 
2144 650 
2145 70 
2146 325 
2147 325 
2148 40 
2149 550 
21501200 
2151 500 
2152 220 
2153 230 
2154 125 
2155 40 
2156 525 
2157 475 
2158 450 
2159 350 
2160 250 
2161 190 
2162 100 
2163 105 
2164 105 
2165 125 
2166 350 
2167 90 
2168 105 
2169 95 
2170 65 
2171 575 
2172 70 
2173 160 
2174 300 
2175 45 
2176 165 
2177 130 
2178 800 
2179 400 
21801900 
2181 210 
2182 450 
2183 155 
2184 500 
2185 105 
2186 115 
2187 260 
2188 425 
2189 90 
21901500 
2191 400 
2192 150 
2193 550 
2194 475 
21951450 
21961250 
21971050 
2198 625 
2199 220 
2200 375 
2201 350 
2202 210 
2203 220 
2204 195 
2205 185 
2206 290 
2207 155 
2208 90 

2209 280 
2210 175 
2211 115 
2212 50 
2213 30 
2214 700 
2215 105 
2216 625 
2217 170 
2218 105 
2219 210 
2220 150 
2221 80 
2222 65 
2223 65 
2224 45 
2225 875 
22261900 
2227 400 
2228 280 
2229 105 
2230 400 
2231 150 
2232 125 
2233 100 
2234 65 
2235 65 
2236 125 
2237 40 
2238 290 
2239 175 
2240 350 
2241 25 
2242 190 
2243 185 
2244 135 
2245 190 
2246 350 
2247 270 
2248 155 
2249 180 
2250 75 
22511950 
2252 270 
2253 135 
2254 220 
2255 105 
2256 500 
2257 260 
2258 175 
2259 50 
2260 40 
2261 30 
2262 180 
2263 85 
2264 80 
2265 115 
2266 220 
2267 160 
2268 250 
2269 40 
22701200 
2271 150 
2272 125 
2273 60 
2274 600 
2275 325 
2276 240 
2277 65 
2278 325 
2279 145 
2280 135 

2281 145 
2282 350 
2283 100 
2284 90 
2285 675 
2286 425 
2287 110 
2288 115 
2289 900 
2290 925 
2291 35 
2292 350 
2293 55 
2294 850 
2295 350 
2296 150 
2297 155 
2298 100 
2299 50 
2300*210 
2301 475 
2302 950 
2303 550 
2304 475 
2305 105 
2306 50 
2307 145 
2308 200 
2309 170 
2310 75 
2311 100 
2312 25 
2313 600 
2314 105 
2315 120 
2316 115 
2317 105 
2318 150 
23192800 
23201650 
2321 600 
2322 875 
2323 625 
2324 550 
2325 400 
2326 325 
2327 400 
2328 450 
2329 375 
2330 250 
2331 325 
2332 300 
2333 185 
2334 325 
2335 325 
2336 190 
2337 210 
2338 150 
2339 180 
2340 210 
2341 220 
2342 210 
2343 250 
2344 350 
2345 110 
2346 140 
2347 120 
2348 260 
2349 140 
2350 150 
2351 140 
2352 165 

2353 230 
2354 45 
2355 85 
2356 75 
2357 55 
2358 115 
2359 90 
2360 25 
2361 160 
2362 95 
2363 145 
2364 25 
2365 50 
2366 160 
2367 650 
2368 85 
2369 70 
2370 180 
2371 260 
2372 40 
2373 40 
2374 80 
2375 55 
2376 260 
2377 35 
2378 80 
2379 230 
2380 250 
2381 140 
2382 150 
2383 85 
2384 650 
2385 115 
2386 190 
2387 100 
2388 250 
2389 50 
2390 300 
2391 165 
2392 35 
2393 200 
2394 50 
2395 125 
2396 300 
2397 100 
2398 60 
2399 450 
2400 325 
2401 140 
2402 145 
2403 175 
2404 85 
2405 90 
2406 105 
2407 240 
2408 125 
2409 125 
2410 110 
2411 280 
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